
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na 

základě plné moci ze dne 28.06.2022 

č. smlouvy:  S-1222/00066001/2021 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

B E S, s.r.o. 

se sídlem:  Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:  437792553 

DIČ:  CZ43792553 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 

zastoupená:  Petrem Váňou, jednatelem 

č. smlouvy:   21/141 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 04. 06. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/11434 Přibyšice – křižovatka 

s III/10614“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. 

odst. 14. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 1“). 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 
které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy 

o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené 

změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu díla se 
mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 



2 

 

Původní Cena Díla bez DPH 24.368.560,78 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 28.906.879,13 Kč 

DPH 21% 6.070.444,62 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 34.977.323,75 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 - 4. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 

  

V Říčanech dne _________ V Praze dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

 

 

  

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

 

B E S, s.r.o. 

Petr Váňa 

jednatel 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.A / 1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 -973 139,70 876 440,57 -96 699,13

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -973 139,70 876 440,57 -96 699,13

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí lisí Číslo pare:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/11434 Přlbyšlce - křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Zmény SO/PS:

101.A / 1

Číslo ZBV

1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 1222/00066001/2021 a zhotovitel č: 141/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4 6 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11.150 21 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervlze
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 66 počet listů

Iniciátor zmény: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: ________________________________________________________________________________________________________________________________________

Změna č. 1 - rozšíření kraje komunikace
Na kontrolním dni č. 1 (příloha č 12 Zápis z KD č.1 .2., 3.. 4. a 5.) bylo za účasti zástupců objednatele. TDI, AD a zhotovitele rozhodnuto o přezkoumání rozsahu 
přídlažby Na základě této informace byla dne 6.8.2021 provedena kontrolní pochůzka stavbou za účasti zástupců objednatele, AD a zhotovitele Její výstupem je 
návrh AD (příloha č. 08 Návrh rozšíření AD) upřesňující rozsah a způsob provedeni rozšířeni komunikace zohledňující současné požadavky objednatele ve vztahu 
k údržbě silnice.

Změna č. 2 - propustek ve staničení 0,500
Při čištění příkopů byl odhalen příčný propustek (příloha č 10 Fotodokumentace) ve staničeni 0,500 Vzhledem k jeho špatnému technickému stavu bylo na KD č. 
3 (příloha č 12 Zápis z KD č.1 . 2., 3.. 4. a 5.) za účasti zástupců objednatele. TDI, AD a zhotovitele rozhodnuto o odstranění současného propustku a zřízeni 
nového dle návrhu AD (příloha č. 11 Propustek - příčný řez a č. 10 Fotodokumentace).

Změna je vyjádřena smluvními položkami z SO č. 1, 5, 16, 27, 28, 29, 31. 32, 37, 50, položkami z jiných SO č 55 a položkami novými 6. 56, 57, 58, 59. 60, 61 a 
62. změna snižuje smluvní cenu stavby o 96 699,13 Kč.

Výše popsané změny byly změny nepředvídatelné, zjištěné po demolici mostu. Změny jsou podle § 5, odst 1. písmeno c) resp § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázek zařazeny do Skupiny 3
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 je změnou nepředvídatelnou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

-973 139,70 876 440,57 -96 699,13 1 849 580,27

Ičislo parě:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel
BES s.r.o. (výrobně technický náměstek) jméno Ing. Aleš Sládek datum 2 0. 09. 2022 p“*18
Projektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Vyhnálek datum 2 6. 09, 2022 p°dp|s
Stavební dozor 
PUDIS a.s. jméno Ing. Petr Jelinek datum 2 7. 09. p°dPis
Zástupce Objednatele
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p o. jméno Ing. Petr Nádvomik datum 5. 10. 'MM' -

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, doldádovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje 
dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na 
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DIS datum oíh.® WBB

Zhotovitel jméno Ing Jan Freudl datum 20. 09. 2022 podp,s

BES s.r.o. [51
Suková 625,256 01 Benešov 
www.besbn.cz



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.A/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
Rekonstrukce komunikace

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

18 525 049,65

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: _____________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 18 525 049,65 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -973 139,70 876 440,57 876 440,57 4,73%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -973 139,70 18 428 350,52 -96 699,13 -0,52%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání Změny:

Zhotovitel
B E S s.r.o. (výrobně technický náměstek)

2 0. 09. 20?? souhlasím Ing. Aleš Sládek

Projektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor) 2 6. 09. 2022 souhlasím

Ing. Jakub Vyhnále^

Stavební dozor 
PUDIS a s. 2 7. 09. 202? souhlasím Ing. Petr Jelínek

Zástupce Objednatele 5 jp 7022
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,' souhlasím Ing. Petr Nádvornik

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: VZ-79/21 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo a název SO/PS: SO 101.A Rekonstrukce komunikace
Číslo a název rozpočtu: 2019/0037 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.A
Skupina změn 3

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Položky z aktuálního SO

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Zemina (2.0 t/m3£ T 10 101.448 10 978,828 877,380 46,00 464 666,61 0,00 40 359,48 505 026,09 40 359,48 108,69%

5 12373

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I
Odkop pro vozovku a krajnice vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad 
do 20km
Uloženi na skládku uveden v položce 17120. poplatek za skládku uveden v položce 
014102.1
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů

M3 1200,99 1 639,680 438,690 114,90 137 993,75 0,00 50 405,48 188 399,23 50 405,48 136,53%

16 17120
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI 
K položce 12373 M3 1 200,99 1 639,680 438,690 20,70 24 860.49 0,00 9 080,88 33 941,37 9 080,88 136,53%

27 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM 
RS 0/63CA dle TP 208 vč doplněni nového materiálu
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 18 391,59 19 025,490 633,900 223,50 4 110 520.37 0,00 141676,65 4 252 197,02 141 676,65 103,45%

28 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM
R-Mat tl. 100mm
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 4 676,44 5 134,940 458,500 49,40 231 016,14 0,00 22 649,90 253 666,04 22 649,90 109,80%

29 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
PS-C 0,35kg/m2
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 40 977,68 41 997,680 1 020,000 9,20 376 994,66 0,00 9 384,00 386 378,66 9 384,00 102,49%

31 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 
ACO 11 70/100
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 929,75 950,146 20,400 4 175,50 3 882 154,42 0,00 85 180,20 3 967 334,62 85 180,20 102,19%

32 574C05
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
ACL 16 70/100
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 1 082,60 1113,203 30,600 3 910,50 4 233 519,03 0,00 119 661,30 4 353 180,33 119 661,30 102,83%

37 58222
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
Pňdlažba z kamenných koste do betonu C20/25nXF3 vč vysparováni MC25-XF4 
Plocha odečtena digitáln ze situace

M2 1053,00 0,000 -1 053,000 678,10 714 039,30 -714 039,30 0,00 0,00 •714 039,30 -100,00%

SO 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
Betonový obrubník 250/150/1000 do betonového lože
Délka odečtena digitálně ze situace

M 1404,00 520,000 •884,000 293,10 411512,40 -259 100,40 0,00 152 412,00 -259 100,40 -62,96%

Nové položky z jiných SO

55 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI
Sanace krajů vozovky, předpoklad 5% z celkové plochy 
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M3 0,00 253,560 253,560 889,60 0,00 0,00 225 566,98 225 566,98 225 566,98 100,00%

Nové položky (OTSKP 2021, aktuální v době reallazce)
56 899122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 0,00 1,000 1,000 4 430.00 0,00 0,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00 100,00%
57 89952A OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 0,00 11,251 11,251 3 080,00 0,00 0,00 34 653,70 34 653,70 34 653,70 100,00%
58 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 0,00 12,000 12,000 4 360,00 0,00 0,00 52 320,00 52 320,00 52 320,00 100,00%
59 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 0,00 1,000 1,000 23 600,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 100,00%
60 9186D2 vtok jímky kamen včet dlažby propustu z trub dn do boomm KUS 0,00 1,000 1,000 17 900,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 100,00%
61 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 0,00 50,000 50,000 568,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 100,00%

62 966345 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM M 0,00 12,000 12,000 931,00 0,00 0,00 11 172,00 11172,00 11 172,00 100,00%
Celkem - 973139,70 876 440,57 - 96 699,13

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasúji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny, y /
Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:
2 u. C9. 2022 Í5J Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/11434 Pnbyšicc - křižovatka s 111/10614

2*271 86*- 65Aktuální * mluvní částka (cana sUvtly)

Procanto zrniny Přiiaw tmluvni částky 39.60%

Přijat* *r»luvni čaatka b« razarvy a DPH

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Zákonný linut JO % pro Skupinu 3 a Skupinu

Suma Zrnin Kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

Sladováni limitu (15%)

HodnouZBVZrniny Uadna

UA*AM<ni«M

rri *40.17

11*3 i»?0 t»7o

Poznámka: Fcxmuat ma nformaom. cM>a*taf a nwrazuw »tav k datu trahUen, Zmáncvdho Miv

XPánka1 i t

Zrniny

(radovat

kladných



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/l 1434 Přibyšicc - křižovatka s III/10614

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101 .A

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 11
08 Návrh rozšíření AD 1
09 Zápisy ve SD 10
10 Fotodokumentace 10
11 Propustek - příčný řez 1
12 Zápis z KD č.1., 2., 3.. 4. a 5. 28
13 Vyjádření AD 1
14 Vyjádření TDI 4
Počet listů celkem 66



 Rozpis oceněni Změn položek • celkem
Evidenční číslo a název stavby: VZ-79/21 111/11434 Pňbyíice - knlovatka s 111/10614 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.A Rekonstrukce komunikace SO 101.A
Í.ISIO název rozpočtu: ZO19/O037 III/1V 34 Pnbysice- křižovatka s III/10614 celkem

ABSL
cenová 

soustava
Kód 

položky Název položky m.j Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně

Množství 
rozdíl

Cena za m j v 
Kč

Cena celkem ve
Lmlouvó v Kč Zmény záporné v Kč Zmény kladné v Kč Cena celkem ve zmčné

v Kč Rozdíl cen celkem v Kč Podlí cen celkem

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 140 Věeobccné konstrukce a práce
u

2019.OTSKP 014102 POPLATKY ZA SKLADKU 
Zemina l2,0Vm3) T 10 101.448 10 978 828 48 00 «Meee.ei 0.00 40 359,48 505 020.09 40 359.48

__________
12373 1274,24.73,25=1 200.990 [0]
12932 482! *0.5=2 410.500 [C]
12940 45,91=45.010 (OJ
129C0 12=12.000 [E]
12993R 3 14*0 1*0 1*20*0 5=0,314 |F|
129945 3.14*0.15*0.15*67.0*0.5=2.399 [G] 
129940 3.14*0,2*0.2*14.4*0.5=0 904 [H]
129957 3 14*0,25*0.25* 11.9*0.5= 1.168 (I]
129958 3 14*0.3*0.3*112 2*0.5=15.854 [Jj 
129096 3 14*0.4*0.4*19.5*0 5=4.898 (K)

LBV1
12373 433.59 |Lj
Celkem <A*8*C*D«E»F»G»H»I»J»K«L>*2.O=1O 101.448 |M|

zahrnuje -veikere poplatky provozovnou skládky související » uložením odpadu na skládce

2 2019.OTSKP 014211

POPLATKY ZA ZEMNÍK . ORNICE
Nákup ornice
K položce 18222
Netěženi o dovoz na místo rozprostřeni v položce 12573

M3 870.885 870.885 0.000 23 00 20 030.36 0.00 0.00 20 030.36 0 00 0 00%

(6118-312,1)*O,15=870.885 (A)
Celkem A«870.885|8l
zanmuje večker* poplatky majiWi zemníku souvtsejici s nákupem zeminy (nikoliv a 
ctvírkou zemníku)

0 Věeobecne konstrukce »práce 484 606.97 0.00 40 359.48 525 058.45 40 359.48

Zemni práce

3 2019.0TSKP 11130

SEJMUTI DRNU
Vč odvozu a uloženi na místo určené investorem, předpoklad co 20km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

M2 9 038,583 9 038,583 0.000 25.30 228 076 15 0.00 0.00 228 076.15 0.00 0.00%

9490,063-451.5=9 038 583 (A]
Celkem A=9 038.583 181 
včetně vodorovné dcp»».v a uložení na skládku

4 20*.0_OTSKP 11372

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
Frézoránl vč odvozu a uloženi na místo určené investorem předpoklad do 20 km 
Povinný odkup zhotovitelem
Plocha odečtena diqdalně ze situace

M3 2 014.944 2 014.944 0.000 721.00 1 452 774 62 0.00 000 1 452 774 62 0,00 0.00%

tl 40mm (60 8*12636,1*5133 3-*6,31)*0.04=7l1.436 [A]
ti 50mm (4448,t-30)*0.05=220.905 [B|
tl 60mm (12802.4*5287,3-46.31)*0.06=1 062603|C|
Celkem A*B*C=2 014.&44 IDl

Položka zahrnuje veěkerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento takt musí byl uveden v doplňujícím textu k položce)

5 2019_OTSKP 17373

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ÍELEZřilC TR i
Odkop pro vozovku a krajnice vč odvozu na místo určené investorem předpoklad do 20km 
Uloženi na skládku uveden v pokožce 17120. poplalok za skládku uveden v položce 
014102 1
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

M3 1200.990 1639.660 418690 114.90 137 993.75 0.00 50 405.48 186 399.23 50 405.48 36.53%

1274 24-73.25=1 200.990 |A]
Celkem A=1 200.090 {BJ

ZBVÍ
výkop pro Zpevněný přikop, hloubka 300mm liře 1000mm
L - stamčenl 0.427 až 0.477
výkopy pro rožáiřenl, hloubka 600mm. iířka dle AD • l50mm pro obrubník
L - staničenl 0.500 až 0.715. 4lřc 700mm
P ■ staničenl 0.714 až 0.800. čiře SOOmm (návrh AD 300mm|
L - stamčeni 0.785 až 0.870. iiře .'OOmrn
P • neničeni 0.875 aí 0.980 liře 500mm <ntvm AD 200mm)
P • staničenl 0.980 až 1.060, Hře SOOmm
L-stamčeol 1,170 až 1.240. Wá SOOmm
L - staničenl 1.335 až 1.400. čiře 700mm
L - stan«čenl 1.640 až 1.725, liře 700mm
odstraněni nánosu na krajnicích v místecn původně uvazované přídlažby
f 1404-826 J*0.75*0.1
(477-427)*0.3*l«((7SO-50O)*(0 7«0l5)«(8OO-7l4)*(0.5*0l5)’(87O.785i*l0,7*0.15)»(980-
875)*(0.5*0.15>-(1 060-980 )*(0 5*0.15H1 240-1 170H0.5*0.15H1 400-1
335)*(0.7*0 15)*(1 725-1 640)*(0.7«0,15))*O,6*(1 404-826)*0,75*0 1=438.690 |B)

Celkem A*B» 1639.680 |C|



2019_OT5KP

pcicixa zahrnuje
• vodorovná a svtsia doprava přemístěni. přeloženi, manipulace s vykopku
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- oletřeni vykoptilé po četou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopovek v olizxoiiti podzemního vedeni konstrukci o objektů vč jejich 
dočasného za-iiténi
- ztíženi pod vodou v okolí vybuánin, ve stísněných prostorech a pod
• příplatek za lepivost
- tížení po vrstvách, pásech a po pných nutných čistech (figurách)
■ Čerpaní vody vč čerpacích jímek potrubí o pohotovostní čcrpoc soupravy (vtz ustanoveni 
kpoi 1151.2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tíženi a rozpojováni jednotlivých báNonu
• vytahováni a noíenl vykopku
• svahováni a p/esveh svahu do konečného tvaru výměna horrun v podloží a v puni 
znehodnocené klimatickými vtrvy
• ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
• paženi vzepřeni a rozepřeni vů přepažovánl (vyjma Mátových stán)
• úpravu, ochranu a očittění dna základové spáry Mén a svahu
- zhutnění podlaží, případné i svahu vt svahováni
• z/izeni stupAu v podloží a lavic na svazích, nenhli pro tyto prače zřízena samostatná 
položka
• udržováni vykopilté a jeno ochrana proti vodě
■ odvedeni nebo obvedenl vody v okolí vykopdté a ve výkopiMi
• třídění vykopku
■ veikcré pomocné konstrukce umožflujíci provodění vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
teleni, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a pod )
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku do násypu) am poplatky za skládku vykazují se v

.Mláto cour*_________________ ________________________________
vykopávky ze zemníku a skladek TŘ I
Natážoni a dovoz na místo rozprostřeni
K položce 18222
Pořízem otmee v položce 0t42t 1
(0118-312 11*0.15=870.685 (A|
Ce'kem A=870 885 (81
po'oikj zahrnuje

vodorovná a svisu doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené ■ zapažene
- oletřoni výkoprlté po celou dobu práce v něm vt klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního veden 1 konstrukci o objektu vt. jejich 
dočasného zapitém
• ztíženi pod vodou, v okoů výbulnm. ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jrnyoh nutných částech (figurách)
- čerpám vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vtz ustanoveni 
kpol 1151.2)
■ potřebné sníženi ntadiny podzemní vody
• těžení a rozpojováni jednotlivých balvanu
• vytahováni a nelení vykopku
■ ruční vykopávky. odstraněni kořenu o napadávek
• paženi, vzepřeni o rozepření vč přepažovánl (vyjma Mátových stém
- upravu ochranu a očiMénl dna. základové spáry stěn a svahu
• Udržováni vykopiitá a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí vykopdté a ve vykoprMi
• tříděni vykopku
• veikere pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy sjezoy nájezdy 
lelenl, podpěr konstr přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod j
položka nezahrnuje

870.885 55 030.93 55 039.93

• práce spojené s otvírkou zemníku

• 2010.07 SKP 12932

ČIŠTĚNI PŘIKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M
čiUěnl příkopu vč odvozu a uloženi na skladku předpoklad do 20 km
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1 
čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDi
Délky odečteny diqitáiné ze situace

M 4 821.000 4 821.000 0.000 86.20 415 570 20 0.00 0.00 415 570.20 0.00 0.00%

4821=4 821.000 [A]
Cetkám A=4 821.000 (B1
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění přetažení, manipulace s 
materiálem a uložení na skládku
Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství materiálu, kde je možno poplatek zanmout do jednotkové ceny položky - tento 
takt muai byt uveden v doplňujícím textu k položce)

i 2019_OTSKP 12940

C'STENI RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROROSTU OO NÁNOSU 
čiJléni propustku vč odvozu a uložení na skládku předpoklad do 20 km 
Poplatek za skládku uveden v položce 0141C2 1
Předpoklad zaneseni 70% 
čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI 
Délky odečteny diqAálné ze situace

M3 45.910 45.910 0.000 íi 1 19 732.12 0.00 0.00 19 732 12 0.00 0.00%

km 1.74095 1,8*1.8*15.6=50.544 [A| 
km 1.016 25 1.3*1.3*8.9=15.041 [8] 
Celkem (A«8)*0 7=45.910 (C)
Součásti poiožk.y je vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeloženi manipulace s 
materiálem a uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství materiálu, kdo je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento 
takt musí být uveden v doptňuilcím terfu k položce)

9 2019.OTSKP 12960

ČIŠTĚNÍ VODOTEČI A MELIORAČ KANÁLU OO NÁNOSU
čiMénl vodoteče pod mostem ev č 11434-4 vč odvozu a uloženi na skládku předpoklad 
do 20 km
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1
Předpoklad zaneseni 0.2m3/m2 
čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDl 
Délky odečteny dxjitAiné ze situace

M3 12.000 12,000 0.000 2 861 eo 34 341W 0.00 0,00 34 341.00 0.00 0.00%

8* 10*0.2= 12.000 (A]
Celkem A=12.000(8I
Součásti položky je vodorovná a svisla dopravo. přemlaléní. přetažení. manipulace s 
matonálem a uloženi na skladku
Nezahrnuje poplatek za skladku který se vykazuje v položce 0141** (• výjimkou malého 

množství materiálu, kdo je možno poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento 
řoW musí být uveden v doplAuticim textu k potožccl



10 2019.OTSKP 12993R

ČISTĚNÍ POTRU8I ON DO 200MM
čelténi Itérbinového žlabu vč odvozu a uloženi na skládku, předpoklad oc . 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dta skutečnosti a na pokyn TDI 
Déixy odečienv digitálně ze situace

M 20.000 20.000 0.000 284.50 Sbuu.OO 0.00 000 5690.00 0.00 0.00%

20=20,ŮW (A]
Čertem A=20 000 (Bl
Součásti položky je vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeloženi, manipulace s 
materiálem a uloženi ne skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, stery se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 

množství materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento 
takt iwai byt uveden v doplhutlcim textu k položce)

11 2019_O7SKP 129945

CiSTENI POTRUBÍ DN DO 300MM
Čiiténi propustku vč odvozu a uloženi na skládku, předpoklad do 20 km
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1
P'edpo<'ad zaneseni 50%
čerpáno dle skutečnost a na pokyn TDl
Délky odečteny digitálně ze situace

M 67.900 67.900 0,000 241.40 16 391.06 0.00 0.00 16 391.06 0.00 0 00%

67,9=67 900 [A]
Celkem A=67 900(81
Součásti potažky je vodorovná o svislá dopravo, přemístěni přeloženi, manipulace s 
materiálem a uleženi na skladku
Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vysazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 

množství materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento 
takt musí být uveden v doplňujícím textu * položce)

12 2019.OT5KP 129946

ČISTEM POTRUBÍ DN DO 400MM
čtiléni propustku vč odvozu a uloženi na skládku předpoklad do 20 »m 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDt 
Délky odečteny digitálně ze situace

M 14.400 14.400 0.000 378.10 5 444.64 0.00 0.00 5 444.64 0.00 0.00%

14.4314.400(A)
Celkem A= 14.40018]
Součásti položky je vodorovná a svislé doprava, přemístěni, přetaženi manipulace s 
materiálem a utaženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku který se vysazuje v položce 0141“ (« vypmkou malého 

množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento 
takt musí byt uveden v doplňuiic.m textu k položcel

13 2019OTSKP 129967

ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM
čtitěni propustku vč odvaru a uloženi na skládku předpoklad do 20 km
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1 
Předpoklad zaneseni 50%
čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDl
Délky odečteny dicdélr.é ze situace

M 11.900 11.900 0.000 496.50 5 908 35 0.00 0,00 5 908.35 0.00 0,00%

11,B«11,900 |A]
Celkem A=11.900(8]
Součásti potáčky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni přeloženi manipulace s 
matenálem a uloženi na skladku
Nezahrnuje poplete* a skládku, stery se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 

množství materiálu, koe je možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny potažky - tento 
takt musí byt uvodon v doplňujícím textu k položce)

14 2019_OTSKP 129958

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM
Čtélénl propustku vč odvozu a utaženi na skládku, předpoklad do 20 km 
Poplatek za tkiadku u-moen v poiožcc 014102 i
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDl 
Délky odečteny dxjitáinézc situace

M 112.200 112.200 0,000 379.30 42 557 46 0,00 0.00 42 557.40 0.00 0.00%

112.2=112.200 (AJ
Celkem A=112.200 (81
Součásti položky >e vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeloženi manipulace s 
matenálem a utaženi na skladku
Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 

množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - lento 
takt musí být uveden v doplňujícím textu k položce i

1$ 2019.OTSKP 12996

ČIŠTĚNI POTRUBÍ ON DO 600MM
Črtténi propustku vč odvozu a uloženi na skládku, předpoklad do 20 km
Poplatek za sxlédku uveden v položce 014102 1 
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDl
Délky odečteny digitálně ze situace

M 19.500 19.500 0.000 756 20 14 745.90 0.00 0.00 14 745.90 0.00 0.00%

19,5=19.500 (AJ
C««em A= 19.50018]
Součásti položky je vodorovné a svislá doprava, přemístěni, přetaženi manipulace s 
matenálem a uloženi na skladku
Nezahrnuje poplatek za skládku. kie*ý se vykazuje v potažce 0141“ is výjimkou malého 

množství materiálu, kce je možné popiate* zahrnout do jednotkové ceny položky - tento 
takt musí byt uveden v doplňuiícim textu k položce >

2019.OTBKP 17120
ULOŽENI SYP AMINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
•< položce 12373

Ml 1200.990 1 639,680 4MCM 20.70 24 880.49 0.60 9 080.88 33 941 37 9 080.88
M.53%|

1274.24-73.25=1 200.990(A)

ZBV 1
■138 690(8]
Celkem A-G=1 Ml 330 |C]

položka zahrnuje
- kompMni provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvoru
- olet/eni ulažiité po cetau dobu prače v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektu o jejch dočasné xajiiténi
■ ztišení prováděni ve stižených podmínkách a stísněných prostorech
■ ztížené ukládání sypamny pod vodu
• ukládaní po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
■ spouiténí a noteni materiálu
- úprava, očilténí a ochrana podloží a svahu
• svahováni, uzavírání povrchu svahu
■ udržováni úloíiité a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvodem vody v oknu utahité a v utožiib
• veikora pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy 
nájezdy leieni, podpěrná konstrukce, přemostěni zpevněno plochy zakryti a pod )



Celkem A=395.26O IB!

17 2019.OTSKP 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
Dosypávky
Plocha odečtena e.gttainé ze situace a řezu

M3 :«■ zoo 395.260 0.000 511.40 20. 000 0.00 202 135 96 0.00 0.00%

399.02-3.76=395.260 (A) *

položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného matenělu vlhčením, iřidímm. promícháním nebo vysoutemm. 
příp jiní úpravy za účelem ztepleni jeho mech vlastnosti
- hutním i ruzne míry hutněni
• očetfem úiožiílí po celou doou price v ním vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni konstrukci a objektu a jejich dočasné zajrltěnl
• ztíženi provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zt«Žen© ukládám sypanmy pod vodu
- uMádám po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouttím o noieni matenílu
- výměna časti zemni konstrukce znehodnocení klimatickými -.uvy
■ svahováni. hutním a uzavíraní povrchu svahu
- udržovaní uiožrití a jeho ochrana proti vodí
• odvodem nebo obvodem' vody v okolí úioždlí o v úloíiiti
- »eíkerě pomocné konstrukce umožňujíc! provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy 
níjezdy, teiení podpěrní konstrukce přemostím, zpevníno plochy, zakryti o pod )

16 20t9_OTSKP 18222

ROZPROSTŘENÍ ORMICE VE SVAHU V H DO 0 15M 
Plocha odečtena digitální ze situace a řezu
Nákup ormee v položce 014211
Dovoz ornsce na místo rozprostření v položce 12573

M2 5 805.900 5 805 900 0.000 19,50 113215.06 0.00 0.00 113 215.05 0.00 0.00%

6118-312.1=5 805.900 (A] 
Celkem A=5 805.SC0 (B( 
položka zahrnuje
nutně přemístím orruce z dočasných sM&dek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ormee v předepsaní tlouitceve svahu přes 1 5

2019.OTSKP 16241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RuCNIM VYSEVEM 
Plocha odečtena digitálně ze situace seesaw 5 805.900 0.000 9.20 53 414 20 0.00 000 53 414 28 0.00 0 00%

1

6118-312.1=5 8C5.900 [A]
Celkem A= 5 805.900 (Bl
Zahrnuje dodáni předepsaní travní směsi, její vysev na ormo. zalévaní, první pokosem to 
vle bez ohledu na sklon terenu
Zemni práce 2 828 491.56 0,00 59 486.36 2 887 977.92 59 488.38

3 Svisl© konstrukce

20 2019_OTSKP 317325

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30ř37 (B37;

Plocha odečtena digitální ze situace a řezu
Vyztuž v oolažce 317365. adhíxm můstek v položce 62031

M3 0.750 0.750 0,000 18 808.30 14 106.23 000 0.00 14 106,23 0.00 0.00%

21 2019OTSKP

2*3*0.25*0 5=0 750 (A)
Celkem A=0.750fBI
položka zahrnuje
- dodínl čerstvého betonu (betonově smísí) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustot* vyztuž© konzistenci čerstvého betonu a způsobů 
hutníni otolfenl o ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustního mrazuvzdorneho betonu a betonu požadované trvanlnrosb o 
vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologu výroby betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetní potřebných uprav vyptní, vložek, 
opracováni. očiítění a oíetřenl,
• bedněni požadovaných konstr (r ztracen©) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetní odbodňovaclch a odskružovacich prostředku

podpěrné konstr (skruže) a letem vtoch atuhu pro bedním, uloženi čerstvého betonu, 
vyztuž© o doplňkových konstr vč požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základu těchto konstrukci a leten!
■ vytvořeni kotevních čel kapes, nílitku o sedel,
- zřízeni vlech požadovaných otvoru, kapes výklenku, prostupu dutin drážek a pod vč 
ztíženi price a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadovaní solace povlaku a nátěru. případní 
vyspravení
- ztíženi prie© u kabelových a injektížnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových Houbu upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
• výplň, tísním a tmeleni spar a spojů,
• opatřeni povrchu betonu izolací proti zemni vlhkosti v číslech koe přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem.
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u zakladu,
- úpravy pro osazení zařixem ochrany Konstrukce proti vlivu bludných proudu_____________
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B5006
DvOjstřižní třmlnky 28 římsy
> Položce 317325___________________________________________________________________
C ’5*0.’8=0.135(A)
Celkem A=0 135(81
položka zahrnuje
• dodaní betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihám, řezaní, ohýbání a spojováni do 
víech požadovaných tvaru (vč ormakoSu) a uložení s požadovaným xajdtiním polohy a 
kryti výztuže betonem
• veěkor© svary nebo jme spoje vyztuž©
- pomocné konstrukce a price pro osazeni a upevněni vyztuž©
- xedmek© výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonovaní
■ úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci.
- vetkorí opatřeni pto rajiitíni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodiví propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vltvum bludných 
proudu vyvedeni do mířících skříni nebo míst pro mířeni bludných proudu (vlastni měřici 
skříně se uvědíji položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
• separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně.
• osazeni měřicích skříni nebo míst pro mířeni bludných proudu

40 270.80 0 246.56



Svislé konstrukce 0.00 0.00 20 352.79 0,00

22|2019 OTSKP
451314

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Podklad 2 betonu C20/25-XF3 pro dlažbu Z lomového kamene 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 1.800 1.800 0.000 5464.90 9 838.82 0.00 0.00 9 836.82 0.00 000%

b lbomm 2*3*0 .1 = 1.800 [A]
Cetkám A>1.800(6|
• dodám čerstvého betonu (betonové smés>) požadované svalitý, jeho uloženi dc 
požadovaného tvaru při jakékoliv husteté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutném, ošetřeni a ocn/anu betonu

zhotovení nepropustného, mrazuvzoomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností.
• užiti potřebných přísad a technologii vyroby betonu
- zřízení pracovních o dilatačních spar včetné potřebných uprav vyplň*, vložek, 
opracováni. očiéténi a eietřoni
- bednéní požadovaných konstr (i ztraceno) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetné odbedhovacich a odskružovacich prostředku
• poepérne konstr (skruže) a létaní viech druhu pro bednám, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základu téchto konstrukcí a leieni.
• vytvořeni kotevních čel. kape*, nálitku. a sedel.
- zřízeni viech požadovaných otvoru kapes, výklenku prostupu dutin, drážek a pod . vč 
ztíženi práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pto položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případné 
vyspraveni
■ mžen: práce u nabeovycn a injoktážnich truook a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
• konstrukce betonových kloubu upevnéni xoto/meh prvku a doplňkových konstrukci
• nátéry zabraňující soudržnost betonu a bednéní.
- vyplň tésnéni a tmeleni spar a spojů
• opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkost v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem.
■ případné zřízeni spojovací vrstvy u zákiodu,

23 20t9_OTSKP 465512
Dlažby Z lomového kamene na mc
Dlažba z lomového kamene t» iSOmmvč vyspárovám cementovou maltou M25-XF4 
Plocha odečtena digitálně ze sduace

M3 2.700 2700 0,000 6 999,00 24 297 30 0,00 0.00 24 297.30 0,00 0 00%

Celkem A=2 7OO|01
položku zahrnuje
- nutné zemm prače (svahováni opravu plané a pod i
• zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouitky
- dodóvku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvoru
■ spárováni, těsném, tmeleni a vypínáni spar MC připadni s vykllnovánim
- úprava povrchu pro odvodem srážkové »ody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné SD45

24 201S_OTSKP 40731
STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU 
Betonový práh z betonu C30O7.XF4
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

M3 0 360 0 360 0.000 10171.30 3 661.67 0.00 0,00 3661,67 0.00 0,00%

Celkům A=0.360|B]
poíožk a zahrnuje
- nume jemni prače (hloubeni ryh apod j
■ dodáni čerstvého betonu [beto nové smést) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobů hutnéni, otetřem 
a ochranu betonu,
- Zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologů vyroby betonu
■ zřízeni pracovních a dilatačních spor včctné potřebných uprav, vypíná. vložek 
opracováni. očilténl a oictřeni.
- bednám požadovaných konat/ (< ztracené) t úpravou d.o požadované kvality povrchu 
betonu vůetné odbedhovacřcn a odskružovacich prostředku
- podpárné konstr (skruže) a leienl viech druhu pro bednéní. uloženi Čerstvého betonu 
výztuže o doplAkových konstr vč požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základu técMo konstrukci a leten!
• vytvoření kotevních čel kapes nálitku a sedel
• zřízeni viecn požadovaných otvoru kape* výklenku, prostupu dutin, dréžck o pod vč 
ztíženi práce a úprav kolem nach
- úpravy pro osazeni doplAkových konstrukci a vybaveni
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace povlaku a natím případné 
vyspraveni
■ konstrukce betonových kloubu upevnéni kotevních prvku a doplAkových konstrukci
- nátéry zabraňující soudržnost betonu a bodném
- výplň tésnéni a tmeleni spar a spcju
- opatřeni povrchu betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech kde přijdou do styku se 
zernmou nebo kamenivem
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základu
Vodorovné konstrukce 37 795.79 0.00 0.00 37 795.79

5 Komunikace

25 2019_OTSKP 58333
VOZOVKOVE VRSTVÍ ZE ŠTtBKOORTI TL OO 1S0MM 
Nezpevnény sjezd z ŠDa řr 0-32 tl 150mm
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 345.000 34$ 000 0 000 134.50 46 402 50 0.00 0.00 40 402.50 0.00 0.00%

345=345 000 (A]
Celkem A>345 000(BI
- dodám kameniva předepsané kvanty a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrsNy v předepsané Uouitce
• zřízeni vrstvy bez roziitenl ilřky pokládáni vrstvy po etapách

87 45.10.0=58.800 (A) 
Celkem M56.860 |B1

26 20t9_OTSKP 5< 3< :■
VOZCVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATER lALU TL DO 150MM 
Nezpevnéný sjezd z R-Mat U 150mm 
Plocha odestena diqitálné ze situace

M2 56.800 56 860 0.000 15200 8 603 89 0.00 0.00 0 893 89 0.00 0.00%



• dodám iccyWátu v požadované svalité
- očtiténl podkladu
- uloženi recykiétu dle předepsaného technologického přecpou zhutném viS~, 
předepsané tloultco
- zřuenl vrstvy bez tozlileni lifty. pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spar a 
SPO)U
• úpravu napojeni, ukončeni

27 2019.OTSKP 567544
VR6T PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM 
RS 0483CA dle TP 208 vč dopinám nového materiálu
Plocha odečtena drqitálné ze situace

M. 18 391.590 19025,490 6X3 900 223.50 4 110 520 37 0.00 141 678,65 4 252 197,02 141 676.65 3.45%

13017.2*5420.7-46.31=18 391.590 (A|

ZBV 1
rcsilřenl
L - stamčeni 0,600 až 0 715. liře 700mm
P • stamčeni 0.714 až 0.800. life 500mm (návrh AD 300mm)
L - stamčeni 0.785 už 0.870 liře 700mm
P • stamčeni 0.875 až 0,980 life SOCmm (návm AD 2O0mm)
P - stamčeni 0.980 až 1.000 life 500mm
L - stamčénl i 170 až 1.240, life 500mm
L- stamčeni 1 335 až t 400 life 700mm
L • stamčeni 1.040 až 1.725. life 700mm 
(750-500)"(0.7*0.15)*(600-'I4)‘(0,5*0.15)*(87C-785)‘(0.7*0 1S)«(98Ú-875)*(0.5‘0.15>*( 1 
060-980)*(0.5*0 15>*(1 240-1 17O)*(O.5*O 15>»(1 400-1 335H0.7*0 15)*{1 725-1 
640r(0.7»0.1$)=633 900(B]

28 2D19OT5KP

Celkem A* 8=19 025.490 [CJ
■ dodaní materiálu předepsaných pro lecyWoo za studená
• provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v 
předepsaná Uoultce
• zřízeni vrstvy bez roztrlenl lifty, pokládáni vrstvy po etapách
■ úpravu napojeni, ukončeni
■ nezahrnuté postřiky nétéry
ZPEVNÉNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 
R-Matn lOOmm
Plocha odečtena d.gitainé co situace
■W7C 4396=4 075 440 [A]

4 878.440 5 134.940 231 016,14 22649.00 253 066 04 22 649.90

ZBV 1
dosypani mGi žtabevku a AC staničem 0,427 až 0.477
(477-Í27J-0.S [8]
zřízeni *rajn>ce v mlsté původně navrženo přididtty
(1404-8281’0 75 (CJ
Celkem A*B»C=5 134 940 [D|
• dodáni tecyklátu v požadovaná kvalfló
- OČHténi podkladu
- uicženl recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloultce
- zřaeni vrstvy 60S rqzvleni lifty pokládáni vrstvy po etapacn .četné pracovních spar a 
spojů
- úpravu nápojem, ukončeni
- nezahrnuto poslhky, nátury

pod ACO 12802 4*4572.'♦5287.3-76.31 °22 586.090 (AJ 
pod ACL 13017.2*5420,7-46.31 =18 391,590 |BJ

29 2019.OTSKP 572213 1

SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO O.ÍKGftČ
PSC 0.35k®rm2
Ptocha Odečtena drgitálfté ze situace

M2 40 977.680 41 997.680 1 020000 9.20 376 994 66 0.00 9 384 00 386 3’8 66 9 384.00 249%

ZBV 1
roztiřem. pod, ACP. pod ACO
L ■ stamčeni 0.500 až 0.715. liře 7Q0mm
P - sUnlčeni 0 714 až 0.800. liře SOCmm (návrh AD 300mmj
L - stamčeni 0,785 až 0.870. life 700mm
P ■ stamčeni 0.875 až 0 980 liře 500mm (navm AD 200mmj
P - stamčeni 0 380 až 1.000. life 500mm
L - stamčeni 1.170 až 1.240, life 500mm
L - stamčeni 1,335 až 1.400, liře TOOmm
L • stamčeni 1.640 až 1,725. life 700mm
|(750.500)*0.7.(800-7l4j’0.5*(870-785)‘0.7*(98tM75)’0.5»(1 060-080)’0,5*(1 240-1
170)*0.5*(l 400-1 335j-0,7»<1 725-1 640)*0 7)’2=l 020,000 (C|

Celkem A*B«C«19 025.490 |D[
- dodám vlech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství 

provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rožlileni lifty, pokládaní vrstvy po etapách

pod SMA 1X1.8=80 800 JAJ
Celkem A=60 800 |BI
- dodáni -vlech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni d>e předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rcziiieni lifty, pokládáni vrstvy po etapách

30 2019_OTSKP 573213
SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0 5KGTM2 
PS-C0,3kg/m2
Plocha odečtena digitální ze situace

M2 60,800 00 800 0,000 9.20 559.36 0.00 0,00 550.36 0,00 0 00%

31 2019.OTSKP 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 
ACO 11 70/100
Plocha odečtena digitální ro srtuace

M3 929.746 950.146 4 175.50 3 682 154.42 0.00 85 180.20 3 967 334 82 85 180.20 2.19%



D 40mm (12638,1«5l33.3-30r0.04=709,6fi6|A)
U 50mm (4448.1 -46.31 )’0,05=220.090 f8]

ZBV1
rozšířeni. ti. 40mm
L ■ stamčeni 0.500 až 0.715 áiře 'OCmm
P • stamčenl 0.714 až 0.800 Siře SOOmm (návrh AD 300mmj
L - stamčeni 0.785 až 0.870 liře 700mm
P - staničenl C.875 ož 0.980 Siře 500mm (návrh AD 200mm)
P - stamčenl 0 WJO až 1.060 šíře SOOmm
L - stamčeni 1 170 až 1.240 liře SOOmm
L - stamčeni 1.335 až 1.400 šíře 700mm
L - stan.čem 1.640 až 1.725. ilře 700mm
l(750-500)*0.7«(800-714)*0.5*(870-785)*0.7.(B80-875)*0.5*( 1 060-980)*0.5*( 1 240-1
l70r0.5*(1 400-1 335>*0,7*(1 725-1 640)*0.7)*0.04=20,400 [Cj

Celkem A*B»C=950.146 |D1
- dodáni směsi v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
tloultce
- zřízeni vrstvy Doz rosiilenl šířky. pokládáni vrstvy po etapách. včetně pracovních spar a 
•potu
- úpravu nepojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni odvpdftovacich proužku 
odvodftovoču, vpusti, šachet a pod
■ nezahrnula postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníku. dilatačních zařízeni odvodhovacich proužků 
odvodhovatu vpusti, Šachet a pod

32 2019_OTSKP 574C05
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽnI VRSTVY ACL 16
ACL 16 70/100
Plocha odečtena diqnálné ze situace

M3 1062.603 1 113103 30 000 3 910.50 4 233 519,03 0.00 119661.30 4 353 180.33 119661.30 2 83%

tl 60mm (12802 4.5287.3-4«,31)*0,08=1 082.603 (A]

ZBV 1
roxiiřeni. tl. 60mm
L - slamčem 0 500 až 0.715. Siře ?00mm
P - stamčeni 0. '14 až 0.800. *iře 500mm (návrh AD 300mmi
L - stamčenl 0,785 až 0,870. Siře 700mm
P - stamčenl 0.875 at 0 980 Wře 500mm (návrh AD 200mm)
P • stamčenl 0.080 až 1,000 liře 500mm
L - slamč«ni 1,170 až 1.240. Siře SOOmm
L - stamčeni 1.335 až 1.400 lift 700mm
L - Maničcni 1.040 až 1.725 Siře 700mm
((750-500j*0.7*(800-714)*0 5»(870-7d5)*0 7.lfi80-875)*0.5»(1 000-080)*0.5»(1 240-1
l70)*0.5»(t 400-1 335)*0.7»(t 725-1 540|*0.7r0.06=30 600 [B|

Celkem A«B=1 113JO3[C]
- dodaní směsi v požadované svalité
- otištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného tcchnolog>c«et>o předpisu, zhutněni vrstvy v předepsáno 
UOušíce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů
• úpravu napojeni ukončeni podél obrubníku dilatačních zařízení, odvodAovacich proužku, 
odvodhovaču vpusti šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni poděl obrubníku, dilatačních zařízeni oovoořkovacich proužku 
odvodAovaču. vpusti šachet a pod 

33 2019_OTSKP 574154

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY SMA 11. IIS TL 40MM 
SMA 11S
Posyp kamenivem v položce 57621
Plocha odečtena diqitálné ze situace

60,800 60,800 0.000 290 80 17 680.64 0.00 0.00 17 680.64 0.00 0.00%

Čolkem A=60.800rB)
- dodáni směsi v požadované kvalito
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vi«vy v předepsané 
tiouilce
- zřízeni vrstvy bez rozltlenl šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spor a 
spo/u
• úpravu napojeni. ukončeni podél obrubníku dilatačních zařízeni, odvodhovoclch proužku 
cdvodhcvaču vpusti Sachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahtnu/e těsněni podél obrubníku dilatačních- za/lženl. odvodrtovacleh proužku 
odvodřiovaču vpusti šachet a pod

750’0 4*55=1 650,000 (A) 
Celkem A=1 650 000 [8]

34 2019.0TSKP 57821

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 
Posyp SMA 11S kamemvom fr 2/4 
k pdožce 574t54
Plocha odečtena diqiUině ze situace

M2 60.800 60.800 0.000 91.00 5 587.52 0,00 0,00 5 587 52 0,00 0.00%

60.8=60.800 [AJ
Celkem A»60.800lB1
• dodáni kameniva předepsané Kvality a zrnitosti 
- posyp předepsaným množstvím

35 2019.OTSKP 577A1 1
VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU 
Oprava jednoduchých trhlin dl« TZ M 375 000 375.000 0.000 109.20 40 950.00 0.00 0.00 40 959.00 0.00 0.00%

750*10/20=375 000 [AJ
Celkem A=375.000ÍB1
- vyfrézovanl drážky sirky do 20mm hloubky do 40mm
• vyčištěni
• náté*
■ vydří předepsanou zálivkovou hmotou

36 2019_OTSKP 577A1 2
VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU 
Oprava rozvětvených a Širokých trhbn dle TZ 
Délka dle situace

M 1 650,000 1650.000 0,000 109.20 180 180.00 0.00 0.00 180180 00 0,00 0.00%



- vylréZOvánl drážky l»fky do 20mm hloubky dc 40mm 
• vyčdtění
- natér
• vyplh předepsanou zálrvkovou hmotou

37 2C19.OTSKP 58222
DLAZDENE KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOZE Z MC
Při dlažba » kamenných koste do betonu C2C/25nXF3 vč vysparovánl MC25-XF4 
Ploch* odečtena diqrtáln ze situace

M2 1 053.000 0.000 - 1053.000 678,10 714 039.30 •714 039.30 0.00 0.00 -714 039 30 -100.00%

1404*0.75=1 053,000 (A) --------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem A=1 053.000 |BI
• sedám dlažebního materiálu v požadované kveltíá. dodáni matenálu pro předepsané lože
v Uouitce předepsán* dokumentaci o pro předepsanou výplh spat
- obitém podkladu
• uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsáno podkladní 
vrstvy a předepsané vypíná spor
- zřízeni vrstvy bez rcziiiam iiřky, pokládám vrstvy po etapách
■ úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníku, dilatačních zařízeni, cdvodřlovacich proužku 
otfvodhovaču. vpusti. Jachet a pod nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění poděl obrubníku dilatačních zařízeni, orNbdftbvacich proužku 
odvodftevaču vpustí Jachet o pod

38 2019.OTSKP 58920

VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 
Zálivka drážky pro tochmeké napojeni 
ftezáni drážky v položce 919111
Dálka odečtena digitálně ze situace

M 165.900 : 6 0.000 109.20 18 116.28 0.00 0.00 18 110.28 0.00 0.00%

165.9= 165.900 [A] ' ------------------------------------------ ---------------------------------------------------------------------------
Celkem A=l55 5O0|B) 
položka zahrnuje
- dodavku předepsaného materiálu
- vybitém a vyplA spa' tímto materiálem

5 Komunikace 13 8M 414.11 -714 039.30 378 552.05 13 530 926.M -335 487.25

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

39 20W.OT5KP 626112

REPROFILACE PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEONOVRST TL 
20MM
Sanace římsy propustku
Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TD<
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 60.335 69.335 0 000 896,50 62 156.83 0.00 0.00 62 158.83 0.00 0 00%

2* 1.075*3.3*3*3*39,6* 13.92* 1.44* 1.4=89.335 (A)
Celkem A=6B.335[8|
položka zahrnuje
dodavku veikeréno materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu případné zatření spar zdivá
poleženi vrstvy v předepsané tlouttco 
potřebná letem a podpěrné konstrukce

40 201B_OT5KP 62631
SPOJOVACÍ MUSTEK MEZJ STARÝM A NOVÝM BETONEM 
Ploch* odečtena d*gitáiné se situace 
k Položce 317325

m; 3.000 3 000 0,000 544 83 1 934 40 0,00 0.00 1 934.40 0.00 0,00%

2*3*0.5=3,000 [A]
Cekem A=3.000|B1
polež* a zahrnuje
dodávku veJkwého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvauté 
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané Uouiťcc 
potřebná krtem a podpěrné konstrukce

41 2019JDTSKP 62841
SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM 
Sanace římsy propustku
Plocha odečtena diortáiné ze situace

M2 69,335 69,335 0,000 316.40 22 076.26 0.00 0,00 22 070.26 0.00 0.00%

2-1 67S*3,3-3*3*39.8*13 92*1 44*1 4c«g 335 |A]
CeNem A=50 335|B!
položka zahrnuje
dodávku veJkeráho materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutná vyspraveni podkladu případné zatřeni spor zdtwa
položeni vrstvy v předepsán* tlouitce 
potřebná icicni g podpěrné konstrukce

42 2019_OTSKP 62652

OCHRANA VÝZTUŽE PAl NEDOSTATEČNÉM KRYTI 

Sanace římsy propustku
Stupeh odřezem výztuže 02-03 dle ČSN 03 8221
Jednosložková ochraně výztuže 
čerpáno dle skutečnosti na pokvn TDl

M2 09.335 09 335 0.000 1 028 60 71317 96 0.00 0.00 71 317.96 0.00 0.00%

2*1.675*3,3*3*3*39.6*13.92*1.44*1 4=«9 335(A)
Celkem A=89 335[B1
položka zanrnuje
dodávku veikereno materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
poležení vrstvy v předepsané tlcuítce 
potřebná írteni a podpěrné konstrukce

43 2019_OTSKP 62747
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ MALTOU 
Sanace propustku
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

M2 15.000 15.000 0.000 1643,50 24 652.50 0.00 0.00 24 652 50 0.00 0.00%

15=15 000 [A]
Celkem A= 15.000(81 
polež** zahrnuje 
dodávku veůkerého materiálu potřebného pro předepsanou upravu v předepsané kvalitě 
vybitém spar (vytkrábánij, vypláchnuti spar vodou, obitém povrchu 
spárováni
odklizem suti a přebytečného matenálu 
potřebná leien i
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 182 139.97 0,00 182 139,97 0.00

Přidružená stavební výroba

44 2019.OTSKP 783161
PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM METALIZAC1 
Dle TZ kap 5 0
Délky odečteny digitálně ze situace

M2 7222 7.222 0.000 1 345 80 9 719.37 0.00 0.00 9 719.37 0.00 0.00%

2’3 14’0.05e|2‘3.2*2*1 1*2*3 2*2*1 1*2*1 8*2*1 1)a7 222(A)
Celkem A=7.222 [81
• položky nátěru zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevná) včetně úpravy podkladu 
(odmaítém odrazivém odstraněni starých nátátu a nečistot) a j«ho vyspraveni, provedeni 
nátěru předepsaným postupem a splněni viech požadavku daných technologickým 
předpisem
Přidružená stavební výroba 9 71947 0.00 0,00



 9 Ostatní konstrukce a prače

45 2019.0TSKP 9112A1
ZA8RADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY . DODÁVKA A MONTÁŽ 
Zábradlí propustku vč PKO
Délka odečtenu dwtálná ze srtuace

21 600 21.000 0.000 1 850.40 39-„04 0.00 0.00 39 988.64 0.00 0.00%

3*3*11 »2.8«2"21.8O0 (AJ " --------- - —
Celkem A=2l600iB| 
položka zahrnuje 
dodání zábradlí včetnó předepsané povrchové úpravy 
kotveni sloupku, t j kotevní desky. Šrouby z nerez oceli vrty a zálivku pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jinak

 připadne nrveřačnl hmoty pod kotevní desky

48 2015.OTSKP 911381
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ Ml -DODÁVKA A MONTÁŽ 
Svodidlo H1 vč krátkých nábéhu 
Délka odečtena dipilálnó ze situace

527.000 527.000 0.000 885 00 460 395 00 0.00 0.00 460 395.00 0.00 0 00%

407*48*72=52?.00G (A)
Celhem A=527.000 181
položka zahrnuje
• kompletní dodavku vlech dílu ocercvebo svodidla s předepsanou porchcvou upra.ou 
včetné spojovacích prvku
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupku zaberaninlm ne&o osazením do betonových 
bloku (včetné betonových bloku a nutných zemních prací
■ ukonconi zapulténim do betonových bloku (včetné betonového bloku a nutných zemních 
prací) nebo koncovkou
• přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závér
- ochranu proti bludným proudům a vyvody pro jejich méřeni 
nezjninujQ odrazky nebo retrorefie«nl fólie

1404= 1 404.000 [A]

47 2019_OTSKP 911383
SVODIDLO OCEL SlLNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Odvoz na místo určeno investorem předpoklad do 20 km
Délka odečtena digilálné ze situoce

M 71.000 71.000 0.000 14370 10 202.70 0.00 0,00 10 20270 0,00 0.00%

71=71,000 (AJ
Celkem A=71.000(B) 
položka zahrnuje 
- demontáž a odsvanéni zařízeni
• teho odvoz na předepsané místo

48 2019OTSKP 012151

SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Deika odečtena digitální ze situace 
1ks=4m svodnice KUS 0.000 8.000 0.000 2 103.20 12 619,20 0.00 0.00 12019,20 0.00 0,00%

24/4=6.000 í AJ
Celkem A=6 000(Bl
položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou upravou /četné 
nutnvch spoiovaclch prvku

49 2019.OTSKP

SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ 
Odvoz na místo určeno investorem předpoklad do 20 *m 
Délka odečtena drpitálné ze srtuace 
1ks=4m svodmcc

KUS 0.000 6.000 0.000 231.00 1 386.00 0.00 0,00 1388.00 0.00 0,00%

24/4=6.000 [A]
Celkem A=COOO|BI
položka zahrnuje demontáž stavanci svodmee ieii oa«oz do skladu něco co Šrotu

50 2019.OTSKP 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SÍR 1SÚMM
Betonový obrubník 250/15G/1000 do betonového lože
Dé:*aodečtenadrq.tálnézesituace

M 1 404.000 520.000 804 000 293.10 411 512.40 ■259 100.40 0,00 152 412,00 •259 100,40 -62,96%

ZBV 1
rozáířenl
L. stamčeni 0.500 až 0715
L - stamčeni 0.78$ až 0,870
L-stamčeni 1.170 až 1.240
L-stamčeni 1.335 až 1.400
L- stamčeni 1.640 až 1.725
začAtky a konce sanací -35.000
1750-500H670-785HI1 240-1 170H1 400-1 335)«(1 725-1 640)-35=520.000 [B|

Celkem A»B=-884 OOO |C(
Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozmérech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonové lože ■ bočm betonovou operku

51 2019_OTSKP 9181D5
ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO SOCMM Z BETONU DO C 30/3T 
Čele pro propust DNflOO v km 3,427 30
Počet odečten dxjitálné ze situace a TZ

KUS 2,000 2.000 0.000 19 193.30 38 386 60 0.00 0.00 38 386.60 0.00 0.00%

2=2. 000 (Aj
Celkem A=2.000IB|



Položka zanmuje kompletní ódo (základ, dřík, římsuj
-dodáni čerstvého betonu (betonové smév) požadované kvality, jeho jo 
požadovaného tvaru při pkékolrv hustoié výztuže konzistenci čerstvého beto..- a způsobů 
hutném, oietřem a ochranu betonu
- dodáni a osazen* výztuže.
• případné dokumentaci předepsaný kamenný obklad,
• zhotoveni nepropustného rnrazwzdomeho betonu a betonu požadované trvanhvosti a 
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
• zřízení pracovních a dilatačních spor včetné potřebných úprav, vyptné, vložek, 
opracovaní odlitém a oietřem,
- bodnéni požadovaných konstr (i ztracené I s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředku
- podpérne sonslr (sk/uže) a letem viech druhu pro bedném uloženi čerstvého betonu 
výztuže a doplňkových konstr vč požadovaných otvoru ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a zakladu téchto konstrukci a leten.
■ vytvoření kotevních čet, kapes néirtku a sedel
• zřtzem viech požadovaných otvoru kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod vč 
ztíženi práce a úprav kolem meh
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace povlaku o nit éru. případné 
vyspraveni
■ ztížení prače u Mbdovycn a .n|«*tkžnlch trubek a ostatních zářezem osazovaných do 
betonu
- konstrukce betonových kloubu upevném kotevních prvku a doplňkových konstrukt
■ néléry zabraňující soudržnost betonu a bednéni.
• výplň, tésnéni a tmeleni spar a spojů.
■ opatřeni povrchu betonu izolací pot* zemni vlhkotu v částech kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem.
- připadne zřízeni spojovac. vrstvy u základu
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu 
Nezahrnuje zábradlí

Celkem A=2.000|8|

52 2019_OTSKP 9181H5
ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1400MM Z BETONU DO C 3007
Čela pro rámovou propust DN1300 v km 1.916 25
Počet odečten digitálně ze srtuace a TZ

KUS 2,000 2.000 0.000 47 466,10 94 032.20 0,00 0.00 54 032 20 0.00 0.00%

• dodaní čerstvého betonu (betonoví smés*) požadované kvality jeho uloženi do 
požadovaného tvwu při jakékoliv hustoté výztuže konastenc* čerstvého betonu a způsobů 
hutném. oietřem o ochranu betonu.
- dodáni a osazeni výztuže.
■ případné dokumentaci předopsony kamenný obklad
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
• zřízeni pracovních a dilatačních spar včetné potřebných uprav vyplné, vložek, 
opracováni o&Mér.l a oietřem.
- bednéni požadovaných konstr o ztracené) s opravou dle požadované kvality povrchu 
betonu včetné odbedňovacích a odskružovacich prostředku.
- podpérne konstr (skruže) a lečem viech druhu pro bodném, uloženi čerstvého betonu 
•ýztuže a doplňkových konstr . vč požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a zakladu téchto konstrukci a leten!
- vytvořeni kotevních čd kapes, nálitku a sedel.
- zřízeni viecn požadovaných otvoru, kapes výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod vč 
ztíženi práce a úprav kolem meh.
• úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro poleženi požadované tzotac*. povlaku a nétéru případné 
vyspraveni.
■ ztíženi práce u kabelových a mjektažmeh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových kloubu upevnénl kotevních prvku a doplňkových konstrukcí
- nátéry zabraňující soudržnost betonu a bednéni.
- výplň tésném a tmelem spar a spojů
- opatřeni povrchu betonu izolaci prou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni Spojovací vrstvy u Základu
■ úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu

$3 2019_OTSKP 919111

ŘEZANÍ asfaltového KRYTU VOZOVEK TL DO SOWN 
Řezání krytu pro techmcké napojeni
Zálrvka v položce 58320
Délko odečtena diqitamé ze situace

M 165.000 165.900 0.000 60.00 11447 10 0.00 0.00 11 447,10 0.00 0.00%



105.9*165 WO [A] 
Celkem A= 165. WO (81
položka zahrnuté řejám vozovkcvé vrstvy v p/edwsané tloultce včetné spí. ... vody

54|2019 OTSKP
J038442 OČISTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKANIM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU 

Očtlténl čel propustku
Plocha odečtena d<qitálné ;a situace

23.500 23.500 0,000 365,50 8 589,25 0.00 0,00 8 589.25 0,00 0.00%

Celkem A=23 500 181 
položka jahrnuie odlitém předepsaným .’Cusobem vCetné odklaoni vzniklého odpadu
Ostatní konstrukce a práce 1 095 439.09 •259 100.40 0.00 836 338.59 -259 100.40

Celkem - smluvní část 18 525 049,65 -973 139.70 478 397,89 18 030 307,84 -494 741.81
Položky převzaté z jiných SO
Komunikace

55 2019.OTSKP 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTl
Sanace krajů vozovky, předpoklad 5% x celkové plochy 
Čerpáno die skutečnosti a na pokyn TDI

M3 0.000 253.560 2S3M0 689.00 0.00 0,00 225 566 96 225*66,98 225 566,98 100 00%

ZBV 1 ------------------------------------------------------------------------
položka pfe.zata z SO 186 e pol 5
rorttfení, dvé vistvy a 200mm
L • stamčeni 0,500 až 0 715. life 700mm
P • sta niče ni 0.714 až 0.800 íiře 500mm (návrh AD 300mm)
L - sumčcni 0.785 až 0.870, Ufa 700mm
P • stamčeni 0.875 až 0.980 Ufa 5C0mm (návrh AD 200mm)
P - stamčeni 0 980 at 1,060. lita 500mm
L • stamčeni 1.170 až 1.240. Ufa SOOmm
L • stamčenl 1,335 až 1.400 life 700mm
L • stamčeni 1.640 až 1.725, fti/o 700mm
<(750-500),(0.7*0 15)*(800-714r<0.5*0.15l*(870-785H0.7*Ol5)*(MO-
875HO.5*O.15H1 060-M0H0.5*0 15)*(1 240-1 170f(0.5*0.15)*(1 406-1
335,*(Q7*O.15)«(1 725-1 640),(0.7*0.15n*0.200*2=253 560 (A]

Celkem A=253 560(8]

- dodáni kameniva předepsané kvalrty a xmitOM
- rozostřeni a jhutném vrstvy v předepsán® tlouiícc
• zfuwl vrstvy b« rafliUni lifty. pokládáni vrstvy po etapách
- nosahrnuje postřiky. nátéry

5 Komunikace 0.00 0,00 225 560.98 225 $80.98 225 566.98

Celkem - položky z jiných SO 0.00 0,00 225 566.98 225 566.98 225 566,98

Nové položky
9 Ostatní konstrukce a práce

I seizozi OTSKP 1 wal ImAIŽE LITINOVÉ samostatné Itus I 0.0001 1 000) 4 430.00] 00Ď1 oččl 4 430 001 4 430 001
ZBV 1
mřiž no vtokovou jímku 1.000

1 sziacat OTSKP i 1 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 IMS | 0.0001 112511 1 3 080 001 OOO] íóol 34 653701 34 653,70] 34 65370] 100,00%!
ZBV 1
obetonováni propustku stoničcnl 0.500
(vytkaUifka-délkaH n‘|DN« lin<a stány Adélka
{1250*1,200*12,OOOH3.14*(0,300*0.100)*2*1Z000ř* 11 2S1 (A]

Ce<».em A» 11.251(B)
1 51112021 OTSKP 1 2H3O2I IPROPUSTY Z TRUB ON WOMM ŽELEZOBETONOVÝCH |M 1 óčóól 12 0001 1 4 360.001 oool óoĎJ 52 320,00] 52 320 00] 52 320.001 ioooo%|

ZBVf
propusck stamčeni 0.500
12.000=12.000 |A]

Celxem A=12000(5]

I 5512021 OTSKP 1 0165021 ICELA KAMENKA PROPUSTU Z TRUB ON OO SOOMM IKUS 1 0 0001 1.0001 1 23 000.001 pool POPI 23 000 00] 73 000 001 23 600,00| 100 00%|

ZBVf
výtokové strana propustku stomčeni 0.500
1.000=1 000(A)

Celkem A= 1.000(8]
1 8012021 OTSKP I oineozl IVTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB ON OO P00MM IKUS 1 OOOOf 1.0001 1 17 900 00] ooo] óočl ,7 900 031 17 900 001 17900 00] 100.00* |

ZBVf
vtoková jímka propustku stamčeni 0,500
1.000=1 000 (A]

Celkem A= 1.000(B)

Ot|žO?1 OTSKP W52tz| | příkopové Žlaby z beton tvárnic sir oo soomm oo betonu ti ioomm 1“ 1 00001 SO.OPo| SM.00| o.oo| o.ool 20 400.Opi 2S4OP,0p| 26 400,Opi 100.00% I

ZBVf 
žpevnérry přikop
L • stanrčenl 0 42? až 0.477

477-427=50 000 (A]

Celkem A=50,000(B]

1 C2I2O21 OTSKP 1 22S4Ž1 1 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB ON DO SOOMM ÍM L OÓOOl T2.000I l 931 001 2221 oččl 11 172 001 11 172.001 11 172.00] 100,00%]

ZBV 7
bouráni starého propustku staničeni 0.500
12 000’12.000 (A|

Celkem A» 12.000(5)

9 Ostatní konstrukce a práce 0.00 0.00 172 475.70 172475,70 172 47S.70

Celkem - nové položky 0,00 0,00 172 475,70 172475,70 172 475,70

Celkem - po započtení ZBV 1 18 525 049,65 -973 139,70 876 440,57 18 428 350,52 -96 699,13



ÚPRAVA KRAJNIC KM 0,5 - KM 1,75
MÍSTNÍ ŠETŘENÍ 6.8.2021

- Na levé straně vozovky bude mezi km 0,427 - 0,460 proveden nezpevnéný přikop, 
mezi km 0,460 - 0,500 bude zpevněný žlabovkou.

- V km 0,500 bude proveden nový propustek (pravděpodobně DN 500) s horskou 
vpusti, který bude vyústěn do pravostranného přikopu.

- Na levé krajnici (ve směru staničeni) bude v místo přídlažby provedeno 
rozšíření vozovky s plnou konstrukci vozovky zakončené betonovou silniční 
obrubou uloženou do betonového lože. Nášlapná výška obruby 0,08 - 0,1 m.

Jedná se o úseky: - km 0,5 - km 0,715 - rozšířeni vozovky 0,7 m
- km 0,785 - km 0,870 - rozšířeni vozovky 0,7 m
- km 1,170 - km 1,240 - rozšířeni vozovky 0,5 m
- km 1,335 - km 1,400 - rozšířeni vozovky 0,7 m
- km 1,640 - km 1,725 - rozšířeni vozovky 0,7 m

V meziúsecich bude v závislosti na prostorových možnostech obnoven přikop nebo 
proveden nezpevnéný rigol. V místech přechodu rigol/rozšiřeni bude rigol vyústěn 
do vozovky.

- Na pravé krajnici (ve směru staničeni) bude provedeno rozšířeni vozovky s 
plnou konstrukci (zakončené nezpevnénou krajnici dle PD) v následujících 
úsecích:

- km 0,714 - km 0,80 v šířce 0,3 m
- km 0,875 - km 0,98 v šířce 0,2 m
- km 0,98 - km 1,06 v šířce 0,5 m

- V místech rozšíření vozovky se předpokládá následující plná konstrukce 
vozovky:

ACO 115 50/70 v tl. 40 mm
ACL 16S 50/70 v tl. 60 mm
RS 0/63 CA v tl. 200 mm
ŠDa v tl. 200 mm
ŠDa v tl. 200 mm

celkem 700 mm

- Cca v km 0,850 byla odkryta vtoková jímka propustku. Propustek bude obnoven ve 
stávající poloze.



Denní záznam stavby
Název akce: 1'1 / n il< - nt_A'>S>.CIL

List číslo: T
Číslo akce: 2.5 2°l

Datum

- óJ>S^XUoC\(i/ (iMoJl, ZA cJVXjJG.c/Cu i/

TL. ojC *) ► UVZcvt Vs-73 * í° 'TtMÁ
...................... .......................... ..v. ............................ ,...................................t...... .

- oJjlóL n\rQ^\Cs
'K/vfiC/I

í\7'S> LMďruLiTQjJZ. >XdGlio )4«L L'2X?Xd
'2A5T.i3l\<" úTbc-OH )’)</'\*7iCkL>S XPc©^
4K VJLOCLoLXtif J'WlC V ZcC'O'Voc

5 V?uoUq jXm v7Sui)to > too-r?^ >\cq 5DCo

LQ >>0.00 dQo)<2V)Ccjř 2V?qVqG~ ^•Lo’^OiT
vns^vn \ ^i^LQXóo íOLi<ATdSTi
<?C\^C 'LXfQ'i O -iobó(JL(i.'~
^ocjl-XXo I/QJVLO \C|_ TL.C'o'ji x

2A~ 0,^0 ■

HvjgXSm i\SÚo v APC M t U’Q 3 e. L\
nocSir ni\c - T4V -s^íjX ( XC " L'Z..)oQ\LeA "V..............................

Gb
'“t\c )3?\ . V W M A|3-;
nQ-cLM'^o?- v\ux 7 < ( ^'Loi<c\

t'XCíL tAjLQíL, 'rnAc'TbLQXG./l ^Gč,
lí^GL \L,7D AL a

'Tck.UX^CA IOVvt \CL 'r íoih - š P?cq

2-S - 0^0. VC_. C_qj LOLXÍV-J ll| I lo
°/*Srn\íoL\<i/ £-yi'\)U< <C/

u '•Y-

A^AL\ l c^l\
. OJ) Lov 0> rQ Líbili? Il O ^XCQ'c./XCs

h-Wjj) t-G Ý ‘ > hoz
- cYfVALX L $-Y^í"5rO<-te

hťíL iiQrrQ>io? ' o-)rx\ZQu\V

............... .<-. x......e^x c ..... ,.. že .r\.v. ............................. <<..

... .il.'Mz j.E. X?. .7 .<?. S>. ?.'.



Denní záznam stavby
Název akce: *11/ *• ’ * ''

Číslo akce: L • H
List číslo: -J Datum

............................................. a.”.”...
. P.v4.< kJ.W" .4*.. Á..1^.ÍHA.. í juy’i UÍ Cfj iiií 11<

V 9u í í*v v tít

..........  

...................................................................................................................................

.Míh.£MW..WX fMMtóf........................ *.................
................................

. ...............
..................................................................................................

z

; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . •
.• i)*■ k?« v ■> ’ý'.. í■■•• 1'1-" / /? •’

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kOC-.vleze Z/.)víbík» kliJ'Jr

.............. ........ ■................ ;........ .•..... .........................  d....................  
.............................. ..................;....... •.:.................................. ..-:.....................

a ;.... gř»\ ■ *).... - \ í... i Ji-. A-í^.... .V.....'.!. ?..'.)...
... '... •.. -..... ............ ■ ■ ; ■........... ;................................................  
...................{Cs£k.. _Z\v. Xí?„... Ji. a,.................................................

?.....ítj.................................................................
..........u.... ;i;....... ?Jf ,x. ...'■.'.... .‘.•.Ih.í-A*..... ?...*!.. ..Íj..L:..'Íi^-. . . Ý.°.
............... ........................................................................ ■...........  

■ ; v t. > i l j.-. /J G G. C o í; \r L *i i \L ■. \ X
?• ■.aSxua IfV)£>e'f'

................ *.........       v*........... ............................................................
Ol<is fyl'- ' *A5 ') 7 <Jj fCoL'C_

..................... *.......................  { .................................................. 
........:.i;..'/.íA:'.'T.,.L.'.;^-..... .’..... A.z.J.L.................... ' ‘I' ''í

/ \í í J ■, H.\ ) Ur C»

- ■ • " • > ' > • L i v/\



Denní záznam stavby
Názevakce: *'*/ ^»»C£-

List číslo:
Číslo akce: . ~i

Datum

-T -v ' ? ■ ■; •••’.. i/o .. • R ' '• . ť « S ó > 1

AjoA , ')£•(.. . <3 l‘<J *)o<71\XlA C’ r

<tv\e ■ ”< -n C7\G2^ |i -ip-)
• KCJAl.b'A' v ck 'ŠAG-' | Í?AG‘t

V 7*i. Z.G’W c

AÁf - ■"" r'<-jt o i s< < \ii,-)) c KU^»Ci
1 n oji' i. ‘ i - 1,1 -pul\ fÁ\4\

>Hól ' 'A ZA
?t CA SX c, A < ť?> ) ?• Oz
‘‘i-. ?o<i Pxr ti lil Vi
lc <3‘)t£)lA kífčjf "vLoT^iz

V . ' ? • jí \ .L >.’■ «.>i.

ó o. ■;-<*, C5^C\C1ÍO í Vi if ř O C ó <5 < i.
^fi\C 'ÍK>)\ , >r= ( M tu )3i2Z\t>LA

.Aoxr V?,\ a --5S 7• Q ■"'\L LX h '^J )
h' CJAjti f’(tC f . i\<Vt)
*cn<S * 7>Vi^014'0$^ .?* ■3'>p><'-'/. i- '.< I-X

•ual\ ' ’j- c\ rPi\Z/\

’ ”'u A1 • ‘
ocí-

Iaa? Vr v,r>r,
’ll ‘V , tAlýiL. á'! -i V7U- jti/ c?v .

-x ÍJ<?> oyttik/Q "7........... ............
...z........................

. k tv.'i?” • - V A.. J) ÍL.. Á.U. JÁ VA AX...., ,.........................................................

I \ J, iic(l ř DNv t i ^L’ Í'A |Vl Ihí



> -o •'i c (f t v, rA

Denní záznam stavby
h// HmVi - •i”-' Arj'/cC

Název akce:
List číslo: i .

Číslo akce: ;,./'i
Datum

t 1'5 < ‘’i t £1 <■_ 6 l\

HociA ^V\C f . 6 ’-w >ch\zx\ ^(0

'XtKC '<^!>\ - 'V •'*! \\ -V,1 )
A*?.!!...............

\LtVO Š\ ...............................................

r<ois,. ->’)S L\óóU l\ ^\MCC4
C.YJ-C<- ^,0 ^'^L\ c'iHlA \

..................14<_....V.....L.^......"..^::’.-............... ................................
■ \/■'.?>j5k 1'Lpiií) C\ ...............................................

' • •.. -. 1 . ^-\7) \ 1C^ ’ •! 5. t(/ (

^ÓCNS\ : ÍMUo t AS» 'C ‘M í 1 Š ’čí 11

\nocKT nvxC -"Ví - štoA . ' (A hQ 'xí.i\
<-<r

>o^\ - ^ - n ■ 1> oJ-)
n^CJi\iiiL\o; -. ^^G-\ txiu 1 j •TrtAleiL>'Á-\GA/

,\on- k \tfoi\6, z.\ ■•■‘lxJQiÓÚ- 1/
S-i-U ‘WX W\lň \ /jl-V

............ca\.... ............................................  ,..........
oyioz. (ir Lý b^VTí4, AU U

- n\VSUÁLs ft0Í..C. t^ 6
L»uJl;vC-t <• 1 č)/^r° ' <^Íóo 4^1 \ Í?UG\

• r<-u>ir■ ?í- Q; 0^o/jLxU\c ^ó/TXiCx, e.t áo ~

* .ií.V, W- VA - • • -v- $ 1. \&..................................................... i....................
; ... (Jj.Á,zl..A..Jl(i>v^kyÁ...^.kvA.L'.A'.!;Á:........

: ..........
:u|Wu /. Áfií?) Íí Í^váW ÁtóitoM vSťúiAÍy
íí-ísí&OžK^^
: £iteke.fe.ivA.l!i/“f!'^.!-.i....i!ii. . . . J.Í,í...í*>A!!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.......
: kó.Wi-A>^...W.RQ..L. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



- j'Vju

Denní záznam stavby
Názevakce: 

List číslo: /\/\
Číslo akce: 7 'r)

Datum

t ijluiKM bps 1 FartcbiYfv

I'tAWuiv^) 'hx-'Ku ih'iUi \)PU\'y.
-

JJ fíí<Hťíauít MxH' f jčU^, Jfc

WA7r. VxJhO + 4S*‘C. ř ZZ> Q 41-ó M
rtoQTLV ( v.(. - Z? L'L óV‘

.....
"f?’nc... v’^VSa, ’”iq(?r77C’(""i-'\ui’c ”ť?a”’ .............................

Aor?.$ - ^7<c\btk U V. <«o ‘n
v Ísíieu qsi^o

51 .$7lÍá( <í\Íú>í q Jí/i Č,’C^
Í V ' '‘WX

... o)io>. tirífř^íiUo 4\
ca 11 í7, > s'toX

V>r(t\L\ V-)^U.tq' A7l . XCo ||
íiJX_.... ?

:: 'MÍo "T'k C q7 ř LČ"’C............................................Í2 d 7 i
:............. • ; ' ■ ■ 7r...... ■;................■.................... ........................................ ................. ■; ■.................

;. ■ ' ■ '.............. •.......'..... ' LZ"Z"ZZ"Z"
:^»»u>sŽ£>m
:..................... U & \\ č to .... S. >... ,......................   N...............
■ ........................... ................................;................................ 7..........................................:..............................................

J.............5?.:...%?/..7? 4 ..... !ť.i !?........... ,í .7?...................
• .............................  ÍJAÍl 4?. ';7’.A........... ...............................................

‘.............. '' Ví.c M t *7

I



Denní záznam stavby
Názevakce: ' '•^Sjs'.cr

List číslo:
Číslo akce: f 3

Datum

)X5 Ij 3 r IS < cá > ČC < >134 ?l
íocJS V /a’'Ač- - 'í'M'9 - A • - Č~
\<\ís. >ď\\ - *1 -U3j Af-h''-]
r t; cJ \//i Vxdl - G<lC . A.^5V

" ^0t3A?v\ 2á<?oLP< ,vó z.
tn 0^^ -

. yp\vcLt((frr^
’.sKt/ N \

57AA.V, l»ť Vl\)MAC_ 0s) <AVJ<t *
- L? ?RÓLQíAc> Q\

ý kjaS ca a i

Koi<HCl)LÍ\ ^'^4 i h n
c.ip šo ic'iry vj£z 1/iVnb pt vvozXCq )

JaO'c'A\,-4’s£ ■: A\<\ CcS
Vjjq - ^>tj 2S' i^Za) \s L-U4n_

f z

UNtKA....^J.?,i...lK............................................................. ...................
fityóíPq)4'fec4WU4 h A V^i^TKotA ('MJ^řPQHU4
.pm..............................................................................................................
Cí Mlč VVMIAUM s Tcfr +Qf.

1»wh£ Vtu(/kSJv( 5 VlfcuUA >1
.NA. U.L-! v Km A.\ř.-. .....c.................................... •.........

.............................................

..........
. >.j.v.'-.h.V^.i Liti.?.Lí..Px> J- A.A p: 4,.hW....... ’..........................................

......................................^....
J.A.tó..t.f.í&.PÁw....bAVA?;.k4...]ALpAAÍ&Aj..toL.LnL..^.L.^ 1..........................

v fiíifr-iíiáAU+j^e As U M' Uw ptLMa ,’ÍK



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce: Ž12Ý

List číslo: /Ú. Datum

v.Jtoxx,.;

x.
..........................................

v

.................?..ú.!.../«X.ZC.4..íAíí.....^k.*/A<zt.................................................................. .

...........

JSMMM.... ď...................................
............... ........................................................................................................................................................................................................................

. .........
• ...&kh^..uaA....kLhry^............

.......... .......JmJOiffijí................................................
..........................................................................................................

.................................................................................................................................

........................................................................................................................



Denní záznam stavby
Název akce:

List číslo:
ti

Datum
Číslo akce: /l/Ý

...... ”■................ ,...\L..L'Z.T^.yíí S jruá
>L f ityL* jc?Tv.^,PÍ.. 5. uCv. .PÍ.. 1. j&í

Á.^.Á^..J^'.ÍÍ.řxp.'c.^..........................................................
... &ť'i. Sm.P.a.................

.&^^...0.í.,kÍMt......................................

$8X®S3Z®EZZZZZZZ^K3up]Sj£ZZjZZZZi:

...< ?;:L•■'-’Cm V -a>v c,*] • '-oú- .<
CcV ^L:L t’MWfa'. '’tivrtb-t t'q,.^ ťt jrAŇVkíf l/ivCb

LUV aJ.^lv-v;- V-i-C



Denní záznam stavby

Číslo akce: 'L'12cf



Denní záznam stavby
v

Název akce: ^1/ *>>> CJZ

číslo akce: 2,^1^
***** *W* *'***í^* ************** \*************"*‘******’**V**************

3.?.čSS; o ?>c\ c y o j- \ l; c at ♦ c

List číslo: Datum

-'o c it ♦ Zq <9 U

,V\Q£..Í. ,^?s.. 4
.................. k^v\^.L....5r^k..A.Z2.^
<303.15. -....h? ÍS.; t ykú/.'... ilýt l£... Fv%
...............3.,vol...... 'A-.K.u























ŘEZ VTOKEM 

M150

2.00 2.80

PŮDORYS

M 1:50

PODÉLNÝ ŘEZ
M 1:50

—s—

Vyzdéna z kamenných kostek

J384.00

■>--------Podkladní beton C12/15-1
^0.30

>030

POHLED NA VÝTOK 

M1:50

šk r

U. 0.1 m

Železobetonová hrdlová trouba DNfiOO

___________ z betonu C30r37-XF4

Dlažba z lomového kamene''

yzoena z samennycn 
z lomového kar Vyzdéna z kamenných kostek, ,0.80, , x ----------------------- —-

■Kamenný pohoz \o 35 \o jsXŽelezobetonova hrdlová trouba DN600 

z betonu C30/37-XF4



Evidenční číslo: KD 1/2021 Počet stran 5
Počet výtisků 1 
Výtisk číslo

Formulář KD/OP ____ _______ ___ _____________Klasifikace ______

Zápis z kontrolního dne KD č. 1 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 1 konaný dne 04.08.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.1 viz Prezenční listina KD č.1

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací SO 020 Příprava území

- kácení náletů s odvozem

SO 101.A Rekonstrukce komunikace
- protažení příkopu L
- stržení drnu P+L
- čištěni příkopu P
- frézování obrusu (l.podůsek)
- recyklace za studená (l.podůsek)
- lab. zkoušky na recyklaci za studená (dyn. zk.)
- provedení inf. postřiku s vyštěpenim (l.podůsek)
- pokládka ACL (tl. 60 mm) finišerem se zaválc. a zhut.

SO 101.B Rekonstrukce komunikace
- frézování obrusu
- recyklace za studená
- lab. zkoušky na recyklaci za studená (dyn. zk.)
- provedení inf. postřiku
- pokládka ACL (tl. 60 mm) finišerem se zaválc. a zhut.

SO 180 DIO
- osazeno, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 020 : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 101 A,B : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturací za 07.2021 ke kontrole TDS do 06.08.2021, 
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 14.08.2021.

Krajská správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 1 stavb .
Evidenční číslo
KD 1/2021

111/11434 Přibyšice • KŘIŽOVATKA s 111/10614 Formulář 
KD/OP

Klasifikace Provozní Informace Strana V5



Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená. 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.

2. Kontrola úkolů z minulých K D
Stav úkolu 

(termín)
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá

1. TePře+KZP Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu TePře 
+ KZP k odsouhlaseni TDI.

ZH splněno, 
bude vyp.

2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou dokumentaci 
(RDS) do 11.08.2021.

ZH trvá

3. Stavební deník (SD) Zhotovitel stavby založí stavební deník (SD), bylo 
dohodnuto, že vzhledem k rozsahu 
a charakteru stavby postačí jeden SD.

ZH/TDS splněno, 
bude vyp.

4. BOZP Kooordinátor BOZP založí „Elektronický inspekční 
deník", do kterého bude zaznamenávat veškeré 
závady a termíny jejich odstranění.

koo BOZP splněno, 
bude vyp.

5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule 2,20 x 2,10 m, TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístěni info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě během 32. týdne

Obj/ZH/TDS trvá

6. Obec Černíkovice - 
dopravní obslužnost

Nutno dořešit dopr. obslužnost obce, ve 2. etapě 
výstavby není umožněn průjezd (provizorní řešení: 
příjezd zadem po asf. účel, komunikaci)
Oprava kom. dokončena do 16.08.2021.

AD/ZH trvá

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek

ZH trvá

8. Fakturace prov. stav, 
prací

Příprava fakturace za 07/2021, předání podkladů k 
odsouhlasení TDS do 04.08.2021

ZH/TDS trvá

9. Finanční HMG Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu 
finanční HMG (pojedn. měsících výstavby)

ZH trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).

Krajska správa a ÚDRŽBA Sil NIC Zápis z kontrolního dne KD č 1 stavbv
Evidenční číslo formulář KD
KD 1/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 2/5



Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Upřesnění způsobu 
opravy vozovky (úsek 
od skládky - zač. obce 
Vatěkov)

Do 06.08.2021 provedení dvou kopaných sond + 
fotodokumentace a popis zaslat AD k 
vyhodnoceni

ZH/AD trvá

2. Pasport komunikací Pasport bude předán zástupcům SÚS na 
fyzickém datovém nosiči během 32. týdne.

ZH trvá

3. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah přídlažby v místě nezp. krajnice 
Z pochůzky bude pořízen krátký zápis s 
upřesněním rozsahu provádění kam. zádlažby. 
Následně bude upravena i RDS.

ZH/SÚS trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 602 773 253) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP 
(tel. 730 857 716).

7. Závěr
KD č.2 - středa 18.08. 2021, 13:00 hod., stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Krajská sprava a iidržra sii nic Zapiš z kontrolního dne KD č 1 st.avby
Evidenční číslo formulář KD
KD 1/2021________________________ Klasifikace Provozní Informace Strana 3/5



Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 05.08.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKU JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnu do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracování.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihůté, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

provádění dyn. zkoušek na recyklaci za studená

Krajská SPRAVA A ÚnRŽRA SILNIC ZÁPIS Z KONTROLNÍHO dne KD Č 1 STAVBY
Evidenční číslo FORMULÁŘ KD
KD 1/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 4/5



sejmutí drnů s odvozem na 1. úseku

dosyp a urovnání svahu sil. tělesa (1. úsek)

Krajská sprava a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 1 stavby
Evidenční číslo formula^ KD
KD 1/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 5/5



frézování vjezdu na skládku s odvozem na 1. úseku

čištění krajnice a příkopu na 1. úseku

Krajská sprava a údržba silnic Zapiš z kontrolníi to dnc KD č 1 STAVBY
Evidenční číslo |FORMUU• R KD
KD 1/2021 Klasifikace Provozní Inform? Stran- 6/5



ITSf UL1U JAUI4 4 tW/W WMIť

Evidenční číslo: KD 2/2021 Počet stran 6
Počet výtisků 1 
Výtisk číslo 

Formulář KD/OP __ _______ Klasifikace__________

Zápis z kontrolního dne KD č. 2 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 2 konaný dne 18.08.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.2 viz Prezenční listina KD č.2

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plněni

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací SO 020 Příprava území

- kácení náletů s odvozem
- odstraňováni svodidel s odvozem

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

- protažení a čištěni příkopů L
- čištění krajnic se stržením drnů P+L
- spoj, postřik s vyštěpením (l.podůsek)
- pokládka obrusu (ACO) fin. se zaválc.+zhutněním vibr. válci (1. podůsek)
- prořez spáry uprostřed vozovky se zalitím asf. em.
- lab. zkoušky na asf. souvrství (Troxler, rovinatost)
- pokládka prefa-žlabovek do lože z betonu

SO 101.B Rekonstrukce komunikace

- spoj, postřik s vyštěpením (l.podůsek)
- pokládka ACO finišerem se zaválc.+zhutněním vibr. válci
- prořez spar (u naváz. na stáv. stav) se zalitím asf. em.

SO 180 DIO
- osazeno, blikače funkční bez závad

b) plněni věcného HMG SO 020 : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 101 A,B : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 08.2021 ke kontrole TDS do 06.09.2021, 
podepsáni čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 13.09.2021.

Krajska sprava a údržba silnic
Evidenční číslo
KD 2/2021

Zapiš z kontrolního dne KD č 2 stavby
Formulář 
KD/OP

III/11434 Přibyšice - křižovatka s III 1061-4

Klasifikace Provozní Informace Strana 1/5



2. Kontrola úkolů z minulých K D
Stav úkolu 

(termín)
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá

2. Proj. dokumentace
(RDS)

Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou dokumentaci 
(RDS) do 11.08.2021.
Koncept RDS bude zaslán TDS v konceptu v el. 
podobě k připomínkám, čistopis v listinné formě.

ZH trvá

5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule (2,20 x 2,10 m), TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě do konce 33. týdne.

Obj/ZH/TDS trvá

6. Obec Černikovice - 
dopravní obslužnost

Nutno dořešit dopr. obslužnost obce, ve 2. etapě 
výstavby není umožněn průjezd (provizorní řešení: 
příjezd zadem po asf. účel, komunikaci)
Oprava proviz. kom. dokončena, Zhot. bude 
udržována v provozuschopnosti.

AD/ZH splněno, 
bude vyp.

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek.

ZH trvá

9. Finanční HMG Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu 
finanční HMG (po jedn. měsících výstavby)

ZH splněno, 
bude vyp.

10. Upřesnění způsobu 
opravy vozovky (úsek od 
skládky - zač. obce 
Vatěkov)

Do 06.08.2021 provedení dvou kopaných sond + 
fotodokumentace a popis zaslat AD k vyhodnocení

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

11. Pasport komunikací Pasport bude předán zástupcům SÚS na fyzickém 
datovém nosiči během 32. týdne.

ZH splněno, 
bude vyp.

12. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah přídlažby v místě nezp. krajnice 
Z pochůzky bude pořízen krátký Zápis s upřesněním 
rozsahu provádění kam. zádlažby
Následně bude upravena i RDS.
Zápis bude zaslán TDS elektronicky do konce 33. 
týdne, dl. přídlažby cca 737 bm.

ZH/SÚS trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé obdobi
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asf. souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek dosud nepředány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledováni a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).

Krajská sppava a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 2 sta by
Evidenční číslo formulae KD
KD 2/2021 KiAsiFif.ACE. Provozní Informace Strana. 2/6



Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Zábradlí (spodní vjezd 
na skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L" bude umístěno do 
stáv,. bet. římsy. AD připraví podrobnější výkres 
a stanoví fin. náklady na realizaci.

ZH trvá

2. Historický propustek 
vlevo (2. podúsek)

Nefunkční, bet. římsa bude odbourána a 
provedeno zasypání st. konstrukce.

ZH trvá

3. Prodloužení provedení 
recyklace za studená 
(před Vatěkovem)

Recyklace za studená bude prodloužena 
cca o 40 m (za kanalizaci v levé pol. vozovky), 
ukončení za kom. napojením vlevo

ZH trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 602 773 253) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP 
(tel.:730 857 716).

7. Závěr
KD č. 3 - středa 01.09. 2021, 09:00 hod., stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Krajská sprava a údržba silnic Zápis z kon i kolního dne KD č 2 stavby
Evidenční číslo FORMULAp KD
KD 2/2021________________________ Klasifikace Provozní Informace Strana 3/6



Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodáni podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 18.08.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán viem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůté. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se Čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

dokončený obrus (1. úsek)

Krajská sprava a údržba silnic Zapiš z kon írolního dne KDč 2 stavby
Evidenční cisto formulář KD
KD 2/2021________________________ Klasifikace Provozní Informace Strana .4/6



prořez a čištění spáry v obrusu (1. úsek)

hutnění krajnice levá strana (2. úsek)

Krajská spra /A A ÚDRŽBA SILNIC Zapiš i kontrolního dme KD č 2 stavbt
Evidenční čísl o formulář KD
KD 2/2021 Klas.fikace Provozní Informace Strana 5/6



sejmuti drnu z krajnice s odvozem vlevo (2. úsek)

odkop krajnice vlevo (2. úsek)

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽOA SILNIC Zapiš z kONTROLNÍHO DMEKDČ 2SIAVBY
Evidenční číslo | formulář KD

! KD 2/2021_______ Klasifik*kct Provozní 1 nformace___________________________ 1 Strana 6/6



laAMiWliVM9MŽUSiLV<

Evidenční číslo: KD 3/2021

Formulář KD/OP

Počet stran
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace

6
1

Zápis z kontrolního dne KD č. 3 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 3 konaný dne 01.09.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.3 viz Prezenční listina KD č.3

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace
(2. úsek)

- protahování a čištění příkopů (s odvozem mat. na mezideponii)
- úprava svahů příkopů (s odstraněním kořenů)
- čištění krajnic (s odvozem mat. na mezideponii)
- naváženi a rozprostírání recyklátu (v místě krajnic podél vozovky)
- frézování asf. souvrství (cca tl. 100 mm) s odvozem mat. na mezideponii

SO 180 DIO
- posun blikačů na zač. úseku 2, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 101. A : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 08.2021 ke kontrole TDS do 06.09.2021, 
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 13.09.2021,

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace 
(RDS)

Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou 
dokumentaci (RDS) do 11.08.2021.
Koncept RDS bude zaslán TDS v el. podobě 
k připomínkám, čistopis v listinné formě.

ZH/AD trvá

splněno,bude 
vyp.

KRA JSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC Zapiš z kontrolního dne KD č 3 stavby
Evidenční číslo II1/11434 Přibyšice -křižovatkas 111/10614 Formulář
KD 3/2021 KD/OP

Klasifikace. Provozní Informace Strana 1/6



5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule (2,20 x 2,10 m), TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě do konce 33 týdne.

Obj/ZH/TDS splněno, 
bude vyp.

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek.

ZH trvá

12. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah kam. přídlažby v místě nezp. 
krajnice (dl. přídlažby je cca 737 bm).
Z pochůzky bude pořízen podrobnější Zápis, který 
bude zaslán TDS elektronicky do konce 33. týdne.

ZH/SÚS splněno 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd 
na skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy. AD připraví podrobnější výkres 
a stanoví fin. náklady na realizaci.
Jedná se o inv. do majetku města Benešov. Před 
osazením bude tato skutečnost m. Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci 
následné údržby.

ZH/AD trvá

14. Historický propustek 
vlevo (2. úsek)

Nefunkční, bet. římsa bude odbourána 
a provedeno zasypání st. konstrukce.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

15. Prodloužení recyklace 
za studená (před obcí 
Vatěkov)

Recyklace za studená bude prodloužena 
cca o 40 m (za kanalizaci v levé pol. vozovky), 
ukončeni za odbočkou vlevo

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asf. souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předáni lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek dosud nepředány.

4. Stav BOZP a PO__________________________________________________________________
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamuji všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončeni KD).

Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stáv. zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek 
zrekonstruován (bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 
m. Na vtoku bude zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci.

ZH, AD trvá

KRAJSKA SPRAV/ A UDRŽOA SILNIC Zápis z kontrolního dne KD č 3 stavby
Evidenční číslo III/11434 PŘ1BYŠICE KŘIŽOVATKA s 111/10614 I FORMULÁŘ KD
KD 3/2021________________________ Klasifikace Provozní Informace | Strana: 2/6



6. Rúznér
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 602 773 253) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP 
(tel.:730 857 716).

7. Závěr
KD č. 4 - pondělí 13.09. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 01.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastníci jednáni berou na vědomi, že:

z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.
Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v připadé. že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni/přepracováni.
Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihúté. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.
Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

Krajská správa a Udržoa silnic
Evidenční číslo
KD 3/2021

Zápis z hon rROLNiHO one KD č 3 stavby
III; I 1-134 PRIBYSICE • KŘIŽOVATKA Š 111/10614 FORMULAE KD

Klasifikace Provozní Informace Strana 3/6



TDS

DODAVATEL: 
STAVBYVEDOUCÍ

OBJEDNATEL; 
TERMÍN. 
NÁKLADY

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

B E S s.r.o.. Suková 625. 256 01 Benešov
Radek Škoda tel : 317 722 811

Projekt .111/11434 PHbyiico - křižovatka ■ 111110614“ je financován z prostředku 
Státního fondu dopravní Infrastruktury

PUDIS a.8„ Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
Ing. Petr Jelínek tel.: 602 773 253

Předmétem tohoto projektu je oprava komunikace od obce Přibyšice až ke křižovatce s komunikaci 
111/10614.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o 
07/2021 - 02/2022
24 368 560,76 Kč bez DPH

BES

info-tabule stavby

odkop krajnice (2. úsek)

Krajská sprava a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 3 stavby
Evidenční číslo III.'11434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA :• III/10614 FORMULÁŘ KD
KD 3/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 4/6



strojní úprva svahu vlevo (2. úsek)

protahování a čištění krajnice (2. úsek)

Krajská správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 3 stavby
Evidenční číslo
KD 3/2021

111/11434 PŘIBYŠICE ■ KŘIŽOVATKA ■> 111/10614 formulář KD
Klasifikace Provozní Informace Strana 5/6



frézování asf. souvrství (2. úsek)

vozovka po odfrézování obrusu

I Krajská sprava a u DRŽBA SILNIC ZAPIic 7 KOKiTROl NlHí3 DNE KD Č 3 ST/
I Evidenční číslo •11/111434 PŘIBYSlCE KŘIŽOVATKA ■> 1111/10614 | FORMULÁŘ KD
1 KD 3/202 1 [ KlaíSIFIKACE PROVOzní Informace



' OASM ífUVi 4 01WW ÍMK

Evidenční číslo: KD 4/2021 Počet stran 6
Počet výtisků 1 
Výtisk číslo

Formulář KD/OP ___ _____ Klasifikace__________

Zápis z kontrolního dne KD č. 4 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 4 konaný dne 13.09.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.4

Program kontrolniho dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací .

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- frézováni asf. souvrství (cca tl. 100 mm)
s odvozem mat. na mezideponii (dokončeni)

- recyklace za studená + lab. zkoušky
- provedení spoj, postřiku s vyštěpením na očištěný povrch
- pokládka ACL 16+ po polovinách vozovky (tl. 60 mm) finišerem

se zaválcováním a zhut. vibračními válci (s kontrolou teploty asf. směsi 
při pokládce a dovezené asf. směsi)

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- čištění příkopů (km 2,800 - 3,100) vlevo s odvozem mat. na skládku 
-frézování asfaltového souvrství (tl. 100 mm) s odvozem mat.

na mezideponii
- po odfrézováni zjištěny podélné vlasové trhliny a propadlá krajnice vpravo

SO 180 DIO
blikače na vjezdu do stavby (vjezd na skádku) dočasně nefunkční, závada 
odstraněna

2. Kontrola úkolú z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném terminu 
v listinné formě schválenou projektovou

ZH/AD trvá

Krajska sprava a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 4 stavba
Evidenční číslo
KD 4/2021

111/1 1434 PŘIBTŠICE - KŘIŽOVATKA S 111/10014 Formulář 
KD/OP

Klasifikace Provozní Informace Strana 1/6



13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.

ZH/AD trvá

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

ZH, AD trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé obdobi
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asfaltovém souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek předány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnoceni BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončeni KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Podélné trhliny na okraji 
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

Po odfrézování asf. souvrství dle RDS byly při 
prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevnění) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskutečni MŠ za účelem posouzení 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanací.

ZH, TDI.AD trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P Jelínka (tel.: 602 773 253) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP 
(tel.:730 857 716).

Krajska sprava a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 4 siavby
Evidenční číslo lil/11434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA s 111/10614 FORMULA.? KD
KD 4/2021_____________________ Klasifikace Provozní Informace Strana 2/6



7. Závěr
KD č. 5 - pondělí 04.10. 2021, 09:00 hod .stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Rozdělovnlk
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodáni podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 14.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKU JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem Účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůté. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

frézování asf. souvrství

Krajska sprava a údržba silnic Zapiš z kontrolního one KD č 4 si avuy
Evidenční číslo III/11434PŘIBYSICE KŘIŽOVATKA 111/10614 FORMULÁŘ KD
KD 4/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 3/6



provádění spoj, postřiku

podélné praskliny po odfrézování asf. souvrství vpravo

Krajská sprava a údržba silni
Evidenční

Zapiš z kontrolního dne KDč -
1 IIIJ11434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATF



pokládka ACL 16+ finišerem

válcování a hutnění po pokládce ACL 16+

Krajská správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č. 4 siavby
Evidenční číslo III/11434 PRlBYSlCE KŘIŽOVATKA S 111/10614 FORMULÁŘ KD
KD -1/2021 K ...fixace Provozní Informace Strana 5/6



teplota asf. směsi při pokládce ACL 16+

6. Rúznér
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: .)•

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

Krajska oprava a údržba silnic Zapiš z kontrolního unl KD č 4 si avb <
Evidenční číslo III. 11434 PŘIBYSlCE KŘIŽOVATKA 111/10614 formulář KD
KD 4/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 6/6



Evidenční číslo: KD 5/2021

Formulář KD/OP

4
1

Počet stran
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 5 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 5 konaný dne 13.09.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.5

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací I .__ , _ ...

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- pokládka bet. obrub do lože z betonu - levá strana
- km 0,550 - vybouráni původního propustku

- výkop rýhy pro nový propustek (vč. HV)
- provedení podkl. bet. pod potrubí
- pokládka bet. trub (DN 600)
- obetonování potrubí (bet. C 20/25)
- vyzdívání HV (u vtoku prop.) ze žulových kostek do bet.

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- strhávání krajnic (s odvozem mat. na skládku)
- frézování asf. v místě sanací kraje vozovky (š.=0,50 m, tl.=50 mm, 

š.=1,00 m, tl.=100 mm)
km 2,150 - 2,280 (obě strany) 
km 2,300 - 2,870 (pravá strana) 
s odvozem mat. na mezideponii

- zametení vyčištění podkladu v místech sanací krajů vozovky
- km 2,150 - 2,870 provedení spoj, postřiku (s vyštěpením)
- pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním vibr.válci 

km 2,150-2,280 (obě strany)
km 2,300 - 2,870 (pravá strana)

- km 2,150 - 2,870 provedení spoj, postřiku (s vyštěpením)
- km 2,150 - 2,870 pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním 

(š.=1,50 m, tl. 50 mm) v místech sanací krajů vozovky

Krajská správa a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 5 stavby
Evidenční číslo 
KD 5/2021

lll/i 1434 Přibyšice - křižovatkas 111/10614 Formulář 
KD/OP

Klasifikace: Provozní Informace Strana 1/4



- km 2,150 - 2,870 zametení a čištěni vozovky
provedeni spoj, postřiku (s vyštěpením)

- km 2,150 - 2,870 pokládka ACO 11+ se zaválcování a zhutněním
dvěma finišery

- km 2,150 - 2,870 strojní zřizování nezp. krajnic z recyklátu vlevo
(rozprostření a zhutnění)

- st. práce na chodníku vpravo - obec Vatěkov)

SO 180 DIO
blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby - funkční

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou 
dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.

ZH/AD trvá

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

ZH.AD splněno, 
bude vyp.

15. Podélné trhliny na okraji 
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

Po odfrézováni asf. souvrství dle RDS byly při 
prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevněni) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskuteční MŠ za účelem posouzení 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanací.

ZH, 
TDI,AD

splněno, 
bude vyp.

Provedeny lab. zkoušky na recyklaci za studená (úsek č.2)
Lab. protokoly a aktualizovaný Laboratorní deník - předáno ke kontrole TDI. Závady nezjištěny. 
Podrobně bude řešeno na KDK č.2

Krajská sprava a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 5 stavby
Evidenční číslo III/1I434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA , III/I06I4 formulář KD
KD 5/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 2/4



4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG 
st. prací.

ZH trvá

2. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG stavby 
(do konce r. 2021), předloží nejpozději do konce 
11/2021.

ZH trvá

3. Účast na KD č.6 Bude zaslána pozvánka na KD č.6 .starostovi 
obce Václavice p. Votrubovi.

TDI trvá

4. Místní šetření - 
upřesněni rozsahu 
svodidel

Proběhne místní šetřeni za účasti AD,TDI a ZH 
za účelem upřesnění polohy a délky svodidel 
na stavbě.

AD, ZH, 
TDI

trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: ).

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

7. Závěr
KD č. 6 - středa 27.10. 2021, 09:00 hod .stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis:

KRAJSKÁ SPRÁVA « UURŽUA SILNIC Zápis z kontrolního dme KD č 5 stavby
Evidenční číslo lll/l 1434 PŘIBYSlCE KŘIŽOVATKA s 111/10614 formulář KD
KD 5/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 3/4



Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodáni podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 13.10.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihútě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

Krajská správa a údržba silnic Zápis z kontrolního one KD č 5 stavby
Evidenční číslo líl/11434 PŘIBYSlCE KŘIŽOVATKA . fll/10614 formulář KD
KD 5/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana. 4/4



Af póvrv

Datum:

21.10.2021
Vaše značka:
99/2021
Naše značka:

2019/0037
Odpovědná osoba / telefon:

Vyhnálek /
Číslo projektu:

2019/0037

Adresa:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

III/11434 Přibyšice - křižovatka s III/10614, vyjádření AD k ZBV č. 1

Dobrý den,

jako autorský dozor stavby „III/l 1434 Přibyšice - křižovatka s III/10614" souhlasíme s předloženým 
návrhem ZBV č. 1 této stavby. Obě 2 jeho části týkající se úprav krajnice komunikace a propustku 
v km 0,500 odpovídají projednaným úpravám na kontrolních dnech stavby a místním šetřením.

S pozdravem

Ing. Jakub Vyhnálek

Vedoucí oddělení silnic
Tel: +420 606 561 712
E-mail: jakub.vyhnalek@afry.com

AFRY CZ s.r.o. 
Sídlo společnosti 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4

Telefon +420 277 005 500
Zapsána u Městského soudu v Praze
IČO: 453 066 05
DIČ: CZ453 066 05

www.afry.cz

afrycz@afry.com
ID schránky: ay4ur5q

1/1



88 pudíš hunu SHÍU 4 lfoi(ŽU ULMK
íí.’»A}/*dr/.^A

PUDISa.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Tel.: +4
E-mail:

Vyjádření TDI 
k ZBV č. 1

Název akce: „111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614"

Termín výstavby: od 07/2021 do 12/2021

Druh stavby: Rekonstrukce vozovky silnice 111/114 34

Organizace Společnost Odpovědná osoba Kontakt
Objednatel KSÚS Středočeský kraj, p.o. Ing. Petr Nádvorník
Zhotovitel stavby B E S s.r.o. Radek Škoda 

Josef Houdek
TDI PUDISa.s. Ing. Petr Jelínek

Koordinátor BOZP PUDISa.s. Jakub Líha

Změna č. 1
Rozšíření kraje komunikace

Současný stav

Před zahájením rekonstrukce silnice III/114 34 a v rámci dokončování RDS byl prezentován na KD č. 1 
(04.08.2021) požadavek Objednatele (cestmistra) prověřit možnost rozšíření
stávající vozovky a dále provést přezkum rozsahu navržené přídlažby tak, aby byla zvýšena bezpečnost a 
optimální a bezproblémová údržba na výše uvedeném úseku komunikace.

Návrh řešení

Dne 06.08.2021 bylo na základě doporučení z KD č.1 provedeno Místní šetření za účasti Objednatele, 
Zhotovitele, AD a TDI s těmito závěry:
- na levé str. vozovky bude mezi km 0,427 - km 0,460 nezpevněný příkop

mezi km 0,460 - km 0,500 zpevněný příkop prefa-žlabovkou

- na levé krajnici (ve směru staničení) bude místo přídlažby provedeno rozšíření vozovky s plnou kcí. 
vozovky zakončené betonovou silniční obrubou do lože z betonu (s nášlapnou výškou
obruby 0,08 - 0,10 m)

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



tféPUDIS ysús^

PUDISas.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

luunu min j oontu $imic

TÉtl H» 
E-mail:

Jedná se o tyto podúseky:

- km 0,500 - km 0,715 (s rozšířením 0,700 m)
- km 0,785 - km 0,870 (s rozšířením 0,700 m)
- km 1,170 - km 1,240 (s rozšířením 0,500 m)
- km 1,335 - km 1,400 (s rozšířením 0,700 m)
- km 1,640 - km 1,725 (s rozšířením 0,700 m)

V meziúsecích bude v závislosti na prostorových možnostech obnoven příkop nebo proveden nezpevněný 
rigol. V místech přechodu rigol/rozšíření bude rigol vyústěn do vozovky.
Na pravé krajnici bude provedeno rozšíření vozovky s plnou konstrukcí (zakončené nezp. krajnicí dle PD) 
v následujících úsecích:
- km 0,714 - km 0,800 (v šířce 0,300 m)
- km 0,875 - km 0,980 (v šířce 0,200 m)
- km 0,980 - km 1,060 (v šířce 0,500 m)

V místech rozšíření vozovky bude plná konstrukce:
AGO lis 50/70........tl. 40 mm
ACL 165 50/70.........tl. 60 mm
RS 0/63 CA.............. tl. 200 mm
ŠDa........................... tl. 200 mm
ŠDa........................... tl. 200 mm
Celkem.................... tl. 700 mm

Nový stav

V rámci celkové rekonstrukce se provedlo rozšíření stávající vozovky a zvětšení rozsahu navržené přídlažby 
dle závěrů z Místního šetření dne 06.08.2021.

Změna č. 2

Propustek v km 0,500, silnice č. 114 34

Současný stav

Při pročištění levostranného příkopu silnice č. 114 34 ve staničení (cca km 0,500) byl zastižen stávající 
zborcený nefunkční kamenný propustek (vtok). Srážková voda z obnoveného zpevněného levostranného 
příkopu (ve směru od Přibyšic) by za tohoto stavu přetékala přes novou vozovku.
Řešení zjištěné skutečnosti

Dne 06.08.2021 bylo svoláno Místní šetření za účasti zástupců Objednatele, Zhotovitele, AD a TDI 
a na základě zjištěných skutečností přímo na stavbě bylo dohodnuto zřídit na tomto místě propustek nový 
(viz Zápis KD č. 3,01.09.2021).
Koncem 37. týdne byla AD předložena PD nového propustku a na KD č. 5 (04.10.2021) byla schválena

2

DIČ: CZ45272891
IČO.: 45272891



cféPUDIS
PUDISa.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

sus

Tel.: +4
E-mail:

a doporučena k realizaci.
Nový stav

Jedná se o šikmý trubní propustek délky 11,86 m s podélným spádem dna 0,50 %, který je tvořen 
betonovými hrdlovými troubami světlosti (DN 600 mm) z betonu C 30/37-XF4. Bet. trouby jsou uloženy 
na podkladním betonu C 12/15-X0, tl. 200 mm a obetonovány bet. C 25/30 XF3, tl. 200 mm. Ochranu proti 
zemní vlhkosti tvoří penetrační nátěr a 2 x nátěr asfaltový.
Trubní propustek je opatřen na vtoku vlevo HV (horskou vpustí) hl. 2,48 m, která je vyzděná z kamenných 
kostek do betonu.
Výtok na pravé straně vozovky je též vyzděn z kamenných kostek do betonu, ve dně je proveden kamenný 
pohoz.

Finanční plnění

Změna je vyjádřena smluvními položkami z SO č. 1, 5,16, 27, 28, 29, 31, 32, 37, 50, položkami z jiných SO 
č. 55 a položkami novými č. 56, 57, 58, 59, 60, 61 a 62. Změna snižuje smluvní cenu stavby o 96 699,13 Kč.

t
• «4

■*>»
«• *i»t. k MMtuw 

^4*.
f«* < , rť

(Z
■LU44<a»

• N

1 1 > a a ■ i
_________________________

l 014122 «-:^1>T<ť ZA 5*1AD*JJ 
(2.0 1 10 W.441 U ITtAJI hmm MX 4UU441 . j. M 1st *1 KS 6H í-l MHtM icam

i»7>

očko? 5čo sta-.iu íúmč a zihzn : rt> i
Octoppt x.s*. m rrí»» r

(*£ 5C 2X-»
- cit- •» t» *=•. . .r:t- . •'•2-2 £<: *•«♦ » »• Jc-. .

514*52 •
Fvsaí Mtfeaaa z» »fd

VI : »> i &mi>; 041*1 uno 4HHIIÍ tM XKMI IM >H>I J4*MA4 iMSn

1* •7i20 IA.0ZEN1 S rFA>. Vf DO KASVFÚ AKA U’LACaY BEZ Zh-JTkťki 
K Mfcfea 12372 Ml I.VJI ; 4I«XM IllíX KJZ /IIUII CM • áKH llttl.W *OMI min

n
7RST PP.0 Cfi’lCVU A C’° RECYX ZA STUD CEU A AS* EU Ti. DO ZXW 
AS aeJCA í« TF 201 •C.P'O -*ík* .
PqoM £’»'■» J* 1

Uf M Hl St itatAH 41IK4 MIM 4HIIXJI KlCKM iHlttUl HI 174 M IMA’.S

i*
zpěvném •oa.si: z Mc-oxa anemo vatepi*.u n do
P4Uir

it «
Ml 4tl< U l 111.444 n4.iee M 43 HICK U CM H Mt.»C HIU4C4 H44IK IMAON

:* rru
S*O.OS Ad POCTÁM Z KUULZE DO 0 !* OVQ 
ps-c:

coačwa sfrtazi:« »?.»:«
Ml Kirru ií »»>LAÍ 1CX&04 174 WI44 CSC I1MSC M4 l'4U I1MX laiAM

ji
ASFAX^V BETON FflC ce«v$‘.£ 7RSTWAC0 •’ 
ACO ti TOtW

:-4 »t uí4
M> >H M »X1*4 XX4 «inx 1M1 K4A1 •sir .15 JMI H* 41 IMMM iwir*

u

ASFAiTO/Y BETON PRO LOŽNÍ V»$-?W ACÍ ’4 

AC.
Pbefta omímái 1« ium

Ml IC«?« l 111X1 K4CC 14KM CM iitui »a 1 Hl ItčH mat K loiai*

Jf Hxa±c» : »í»» «■ tetce* CKHutfl .! UC2J-
KF4 U| 16»X 4Mt 1 M10C4 cm.i: IM31I.K 3M HI4HJS •iOCXN

H7224 •wuu
BiIía;./w.y.« i*: <£• M IU4X UX0C4 •44 U< >11.13 *ii *.t:x miMAC i £■: I1KI1M J1I1M44 411ti

iM-KSíHitec*?©

5M3C
.■:zo.-« :.= .pst.-, ze «•£*>.
S»*43t •-•*> . ^MCO*«S !’» X :*>X.| S«Tj
0»*S**o 34 MtAC&CCl 1 '* OťM>^ Tpl

Ml MIX MIM :x níiU ta muaat J1MUM IXXCN

—S-JS*£*U£!SL«1L*!—
iSV’a* VfttŽE imsc.E SAUCSTaKs 1 * V K I •*»*. i j í-
bhu “EETONOVAM Pj-P.usi Z PRČŤŤŽ^Č ŠETCNU CO CZ2 2! Ml IMSI JCKZÚ MiSJ w mísí ; ■

’’fiOPcSTť Z TPuB D?< *o:<n» 2č.EZS=E’C’.S.>r^
ČEuA ►AVE‘.\A PRC*U$TU Z TAuš C‘. DO íttW

1 - 6 V ■4’MB! ‘/TO , u..ť r/VEh . ZET PP.OPUSTu Z TPUB DN DO ÍXVU . .. .:
sÁ ..C-C.E ■ Z BETON T. AP’. ‘ š ft DO fi-XW DC SEKAU H. u tr. H i< :: •

«OU«AN» RIC*USTŮ Z ’».UÍ Dh DO SXMV M s x l?«4 • >1M tůQ iM H 4»lJM 11 H>£ň IIIIIM

_________ iUXUil

Závěr

Rozšířením vozovky se zajistí jednak zvýšení bezpečnosti silničního provozu a jednak lepší odvodnění 
rekonstruované komunikace.

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



8B pudíš fUAfíUlíntMAtetíUUMC

PUDISa.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

T6tl 
E-mail:

Nutno konstatovat, že úsek je v poměrně velkém podélném spádu s větším množstvím směrových 
oblouků.
Dále existence původního zborceného propustku nebyla projektantovi známa. Zjištěná skutečnost 
až po zahájení vlastních stavebních prací byla nepředvídatelná.
Poloha propustku nebyla zakreslena v geodetickém zaměření stávajícího stavu, který sloužil jako 
podklad pro vypracování RDS.

TDI s předloženým technickým řešením po předchozím projednání s cestmistrem, Objednatelem, 
Zhotovitelem a autorem RDS souhlasí.

V Praze, dne 07.09.2022 Zapsal:
Ing. Petr Jelínek
TDS
PUDISa.s.

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.A / 2

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 621 889,37 621 889,37

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 621 889,37 621 889,37

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare: ýí'



Příloha č. 2

Iniciátor změny Zhotovitel

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/11434 Přlbyšlce - křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS /

/ čisto Změny SO/PS

101.A / 2

Číslo ZBV:

2

Strany smlouvy o dílo objednatel č 1222/00066001/2021 a zhotovitel č: 141/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021 (dále jen Smlouva)

Objednatel. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11. 150 21 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervlze
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 50 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:__________________________________________________________________________________________________________________________

Změna č. 1 - sanace kraje 2,150 • 2,870

po odfrézováni AC souvrství (50mm dle PD) v úseku 2.150 - 2,900 byl zastižen podklad vykazující značné deformace a rozpad vlivem síťových trhlin Na KD č 4 
byla za účelem návrhu opravy provedena pochůzka stavbou jejímž závěrem byl návrh AD na opravu trhlin (odfrézováni dlašich dovu vrstev AC a 50mm, 
provedeni SP. pokládka ACL 16 50mm, SP, ACL 16 50mm se zazubováním v podélném směru

Změna je vyjádřena smluvními položkami z SO č 4. 29. 32 a 53. Změna zbyšuje smluvní cenu stavby o 621 889.37 Kč

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkryti konstrukci Změny jsou podle § 5. odst. 1. písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňující prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb . o zadáváni veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 4
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 je změnou nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

0,00 621 889,37 621 889,37 621 8.89,3/

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel
B E S s.r.o. (výrobně technický náměstek) jméno Ing. Aleš Sládek datum 2 0. 09. 2022 podpis

Projektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor) jméno Ing Jakub Vyhnálek datum 26. 09. 2077 podpis

Stavební dozor 
PUDÍŠ a s. jméno Ing. Petr Jelínek datum 2 7. 09. 2022 podpis

Zástupce Objednatele
Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, p o. jméno Ing. Petr Nádvomik datum 5. 10. 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje 
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na 
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS datum Uz. 11, 2022 podpis

Zhotovitel jméno Ing Jan Freudl datum 2 0. 09. 2072 podpis
Čisto paré: f



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Poznámka:

Název Stavby:
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.A/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Rekonstrukce komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

18 525 049,65

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -973 139,70 876 440,57 18 428 350,52 -96 699,13

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 621 889,37 1 498 329,94 8,09%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -973 139,70 19 050 239,89 525 190,24 2,84%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel ,. ,
B E S s.r.o. (výrobně technický náměstek) 2 0. 09. 2022 S0U as m

B
Ing. Aleš Sládek Si 

w

Projektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor) 2 6. 09. 2022

souhlasím Ing. Jakub Vyhn

Stavební dozor
PUDISa.s. souhlasím

27. 09. 1W.
Ing. Petr Jelínek

Zástupce Objednatele r «n
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraj'e, J

202Zsouhlasím Ing. Petr Nádvorník

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov;



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: VZ-79/21 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo a název SO/PS: SO 101.A Rekonstrukce komunikace
Číslo a název rozpočtu: 2019/0037 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.A
Skupina změn 4

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v KČ

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Pódii cen celkem
v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Položky z aktuálního SO

4 11372

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
Frézováni vč. odvozu a uloženi na místo určené investorem, předpoklad do 20 km 
Povinný odkup zhotovitelem
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 2 014.944 2 131,819 116,875 721,00 1 452 774,62 0,00 84 266,88 1537 041,50 84 266.88 105,80%

29 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
PS-C 0.35kg/m2
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 40 977,68 43 315,180 2 337,500 9,20 376 994,66 0,00 21 505,00 398 499.66 21 505,00 105,70%

32 574C05
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
ACL 16 70/100
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 1 082,60 1 199,478 116,875 3 910,50 4 233 519,03 0,00 457 039,69 4 690 558,72 457 039,69 110,80%

53 919111

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
Řezáni krytu pro technické napojeni
Zálivka v položce 58920
Délka odečtena digitálně ze situace

M 165,90 1 022,100 856,200 69,00 11447,10 0,00 59 077,80 70 524,90 59 077.80 616.09%

Celkem 0,00 621 889,37 621889,37]

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSUS)

Datum:

Podpis:

BES s.r.o. (5]
Suková 625,256 01 Benešov 
www.besbn.cz



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby. 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

AktuMni smluvní Castka (cena (tavby)

30 131 438.73

102.16'.

0.00%

o.oes

Procento tminy Přijaté smluvní čistky

••ffJArtriCO Sledovaní tlmttu $0 % Skupina 3

Suma absolutních hodnot Zrnin 
kladných a Zmiň Úporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pra Skupinu
3 a Skupinu 4

Sledovaní limitu (16%)

J«5JM U

0.00'.

Hodnou skupiny 5

Hodnota Z8VZrniny kladné

I

Poxnimka Fcamua/ ■•’■■a rlwmatwn tharauer a rob>amie ii>v • datu pad*cdsn< ZminevOho t-aiu

13*20111*>) Zrniny nepreoroane toU P22 odU COlrMonač 134/2Q1 • 5b)

Zrniny
Úporné 

(Udavši*

OT» tM TO

Strinka 1 í 1

Zr*<*r rMUTíyiné (O* P?2 «M (3,M*onai 13*2016 Sb)

kUdnvtn



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: II1/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.A

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 11
08 Zápis ve SD 15
09 Fotodokumentace 4
10 Sanace - příčný řez 1
11 Zápis z KD Č.3., 4. a 5. 16
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 2
Počet listů celkem 50



Evidenční číslo a naz-v stavby: VZ-79/21 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Cisio
Číslo

název SO/PS: 
název rozponu:

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace
2019/0037 lll/l 1434 PřibySice - křižovatka s 111/10614

SO 101.A
celkem

Pof 
±2<>L

cenová 
soustava

roc 
položky

variantu
Název položky m,j. Množství ve 

smiouvé
Množství ve 

zmíní
Množství 

rozdíl
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 

amlouvé v Kč
Zmény záporné v Kč Zmény kladné v Kč Cena celkem ve zméné v Kč Rozdíl cen celkem v Kč PodJ cen celkem

1 2
0

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

l|»19 OTSKP
014102 POPLATKY Z* SKLADKU

zsr~aow.il__________________________________________________________________ T 10 101.446 10 978.828 .100 am m ot 0.00 40 359.48 505 020.09 40 359.48 a.e»
11130 (9400.083-451.5)*0,15“1 355.767(A)
12373 1274.24-73.25= 1200.990(B) 
12932 4821’0,5=2 410 500(C)
12940 45.91-45,910 [D]
12960 12=12.000 [E|
12993R 3.14*0,1*0,1*20*0.5=0.314 (FJ 
129945 3,14*0.15*0,15*67.9*0 5=2 399(G) 
129948 3 14*0.2*0j-14.4-0,5»0 904(H) 
129957 3 14*0.25*0.25* 11.9*0.5=1.168(1) 
129958 3,14*0,3*0.3*112.2*0.5-15.854 (J) 
129996 3,14*9 4*0.4*19.5*0,5=4 698 (KJ

ZBV 1
12373 433.59 (L)
Celkem (A.B-C-D-E-F-G’H«|.J*K.L)*2.0’10 101.448(M|

zahrnuje veikere poplatky prpvozovatM skladky souvrsepo • uložením odpadu na skiaocc

3 50mm (4448,1-301*0.05*220 905(B)
g 60mm (12802,4.5287,3-46.311*0.06=1 062.003(C)

2 2019.OTSKP 014211

POPLATKY ZA ZEMNÍK ■ ORNICE
Nakup omiee
K položce 18222
Notéženi a dovoz na místo rozprostfem v cxúožce 12573

M3 670.885 870,885 0.000 23.00 20 030.30 0.00 0.00 20030.38 0,00 000%

0

(6118-31211*0 15=670 685 (A) 
Cekem A-870 865 FB!
zahrnuje veMere poplatky ma^ek zemníku souwsejici a nákupem zeminy imkokv s otvirkou 
zemníku)
Vieobccné konstrukce a prače 484 696.97 0.00 40 359.48 525 058.45 40 359.48

1 Zemni prače

3 2019.OTSKP 11130

SEJMUTI DRNU
Vč odvozu a utaženi na muto určeno investorem předpoklad do 20km 
Poptatek za skládku u.-oden v položce 014102 1
Plocha odečtena dotahá ze situace a (aru

M2 9 038.583 9 038.583 0.000 25.30 228 676.15 0.00 0,00 228 67615 000 0 00%

0490,083-451 5=9 038 583 (A)
Crskem A-9 038.583(B) 
včetné vodorovné dopravy a uloženi na sktad-u

4 2019.OTSKP 11372

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCHPLOCH ASFALTOVÝCH
Piérovanl vč odvaru a utóžem na místo uičené irvestorem předpoklad do 20 km 
PcMnny odkup zhotovitelem
Plocha odečtena diqttá^é re situace

M3 2 014 944 2 131.819 118.875 721,00 1452774,62 0,00 64 266,88 1537 041 50 84 266,88 5.80%

0 40mm (60,8*12638,1*5133 3-46,31)*0.04=711.430 (A)

ZBV 2
bázovaní sanace
P abana 2 150 - 2,870 (2870-2150)*(1,55*0.05• 1.2*0,05)«99,000 (O)
L strana 2.150 • 2.280 (22BO-215O)*(1,55*0.05-1.2*0.05 J-17 875 (E)
Celkem A-8*C-D-E=2 131,819 IH

Položka zahrnuje veUetou manputoci t vybouranou suO a i vybouranými hmotami vč 
uloženi na Mládku Nezahrnuje poplatek skládku. ktwy se vykazuje v položce 0141“ |« 
výjimkou malého množství bouraného matenou kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouraní - tento lekl musí byl uveden v dopMujíom te**.u k potožco)

1274.24-73.25-11*00.990 [A]
CrKkem Axl 200.990(8)

5 2019.OTSKP 12373

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1
Odkop pr© vozovku a irajnlce vč odvozu na mrtlo určené rrweaíorem pVedpcKlatj do 20km 
Uloženi na skládku uveden v porožce 17120, poplatek za Mládku uveden v položce 
014102.1
Plocha odečtena ogttné za aéuace a řezu

M3 1200.990 1 639,680 439690 114.90 137 993,75 0,00 50 405.48 138 399.23 60406,41 36.53%

ZBV f
vykop pro rpevnény pAkop, hloubka 3O0mm 4if« lOOOmm
L - staničoni 0.427 až 0,477
vykopy pro rosWenl Noubka flOOmm Wka de AD • 150mm pro obrubník
L - siamčonl 0,500 až 0,715 álřo 700mm
P • sUničem 0,714 až 0.800 4i/e SOOmm (návrh AD 300mm)
L • stamčenl 0,785 až 0,870. tile 700<nm
P - stamčenl 0.875 až 0,980 lile SOOmm (návrh AD 200mm)
P - stamčeni 0.980 až 1.060. iile 500mm
L - siamčéni 1 170 až 1.240. *lře SOOmm
L • staničeni 1.335 až 1.400 4iře 700mm
L - tíaničeni 1 640 až 1,725 ille 700mm
odstraněni nánosu na krojmcích v mrstocn původní uvarované p/itfaSby
11404-826 rO.75’0.1
(477-427)’0.3,1»((750-500),(0,7«0.l5)»(800-7l4)*(0,5»0.l5H(870-785)’(0.7*0,l5)»(080- 
875)*i0.5-0,t5)-<1 060-980)*<0.5»0.15}«(1 240-1 170)*(0,5*0.15)-<1 400-1 
336H0.7*0.15H1 725-1 M0H0.7-0.15^*00^1 404-826r0,75*0.1 =438,690 (B|

Celkem A*B=1639.680(C)



položka zahrnuje
- vodorovná a sv«la dopravo přemístěni přdežem mampuiácc * vykopkem
• kompletní provedení vykoperky nezapožone > zapažene
- oictfem vykopdté po celou dobu práce v nám vč kbmaockych opatřen,
• ztíženi vykopavek v blízkosti  vedeni, konstrukci a objektu vč jeych dočasného 
zajiitém

podzcmn.no

- ztíženi pod vodou v okcfc vybuánm. ve stísněných prostotocn a poc 
příplatek za ietxvort

- těženi po vtttrach, pasech a po jiných nutných částech (ftQurach)
■ čerpám vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (va urtanovem k 
pol 1151.2J

potřebně sníženi hlaomy podzemní vody
- tčžem a rozpojováni jednoflrvých bařvanu
■ vytahováni a notáru vykopku
- svahováni a přoevah svahu do konečného tvaru výměna hornin v podoži a v plam 
znehodnoceně kkmaOckýnv dtvy
• ruční vykopávky, odstraněni kořenu a nopodávek
■ paženi vzepřen, a rozepřeni vč přepažovám (vyjma itětovych rtán,
- opravu, ochranu a očátěru dna. základové spáry, stěn a svahu
• zhutněni podloží případně i svahu vč svahováni
• zřízeni stupóu v podlož, a tavíc na svazích nemá pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni vykopettě a jeho ochrano proti vodě
- odvedení nebo otxedem .ody v okolí vy»oc»4tě a ve vykopdti
■ thděm vykopku

veěkore pomocná konstrukce umažhujíCJ provedeni vykopány Ipříjezdy sjezdy, nájezdy 
Mum podpěr von«r přemostěni zpevněno ptoch-y. zakryti a poa )
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skladku, do násypu i am poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce č 014V

6 2019.0TSKP 12573

WKOPÁVKY ZE ZEM NIKU A SKLADEK TA 1 
Natěžem a dovoz na mleto rozprostfem
K položce 18222
Pořízeni omce v položce 014211

M3 870.885 870.885 0.000 83.20 55 030 03 0.00 0.00 55 039,03 000 0.00%

Celkem A-870.B65(BI
položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava. přemístěni přetaženi, manipulace * vykopkem
• vcmjsctm provedeni vykopavky ’’ezopažene i zapožene
oéetřem .ykopdté po četou dobu prače v něm vč. kSmabckych opatřeni

- zúženi vyvopávek v blízkosti podzemního vedem konstrukci a objektu <c jejen oočasnenc 
zajiitěm
- ztíženi pod vodou, v okos výbuěnm, ve sbsněnycn prostotách a pod
- příplatek za lepnoit
■ těženi po vrstvách. pasech a po jmych nutných čertech (ftgurach)
- čerpání vody vč čerpacích jímek potrubí a pohotorprtni čerpací soupravy (ve ustanoveni k 
pol H51.2)
- potfebne sntžom hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojov Ani .-cdnotinych balvanu
• vytahovaní a noftem vykopku
• tučni vyvopdvky. odstraněni kořenu a napadavek
• paženi, vzepřeni a tozepřeni vč, přepažováni (vyjma tutových stěn)
- úpravu, ochranu a očHtáni dna. základově spáry stěn a svahu
- Udržováni výkopdté a jeho ochrana prou vodě
- Odredeni nebo Obvodem .orty. ok.oii v/kojaMé a <e .ykopdb
• tříděni vykopku
• veěkerě pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy sjezdy nájezdy, 
leícni podpěr konrtr přemostěn., zpevněné plochy, zakryti a pod )
potožka nezahrnuje
» práce spojeně s otvtfkou zemníku

7 2019.0TSKP 12932

ČISTĚNÍ PRlKOPU OD MANOSU DO 0.5M3/M
čátěni přikopu vč odvozu a utaženi na skládku předpoklad do 20 km
Poplatek za skladku uveden v položce 014102 1 
čerpáno dle skutečnost a na pokyn TDI 
Déřkv odečteny diqiUlně za atuace

M 4 821.000 4 521.000 0,000 W.20 415 570.20 0,00 0.00 415570,20 0,00 0.00%

4821-4 821.000(A)
Cefcem A-4 821 000(B)
Součásti potožky je vodorovná o svisla doprava přemístěni přeloženi manipulace a 
materiálem a utaženi na skládku
Nezahrnuje pop>atc« za skladku, který se vykazuje v položce 0141” (s -výjimkou mateno 

množství materiálu kde je možně poptotek zahrnout do jednotkové ceny potažky - tento takt 
musí byt uveden v doplAuiicim tevtu k položce l

8 2019.0TSKP 12940

ClšTÉNI RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTU OD NÁNOSU 
Čátíni propustku vč odrazu a utaženi na skladku, předpoklad do 20 km 
Poplatek za skladku uveden v potažce 014102 1
Předpckíad zaneseni 70%
Čerpáno dle skutečnost) a na pokyn TDI
D«kv Odečtonv o-ytalnč ze situace

M3 45.910 45910 0,000 19 73212 0,00 0,00 1973212 0,00 0,00%

km 1 740 95 1.8’1,8*15 6-50 544 (A) 
km 1,916 25 1.3*1.3*8 9’15.041 [8; 
Cdkem (A«8)*0 7=45 910 (Cl
Součásti potožky >v vodorovná a svisla doprava, přemístěni. přetaženi, manipulace s 
materiálem a utaženi na skladku
Nezahrnuje pepřatok za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ~ (s výjimkou malého 

množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkově cony položky - tento fakt 
musí byt uveden v dopulvnctm tedu k poleženi

9 2019.0TSKP 12960

ČÍŠTÉM VODOTEČI A MEL1ORAČ KANALU OD MANOSU
Čiátáni vodoteče pod mostem ev č 11434-4 vč odvozu a utaženi na sklád-u. předpoklad do 
20 km
Poplatek za skladku uveden v potažce 014102 t
Předpoklad zaneseni 02m3/m2
Čerpáno dta skutečnosti o na pokyn TDI
Dělky odečteny axiálně ze s-tuace

M3 12.000 12.000 0.000 2 861.80 34 341.60 0.00 000 34 341.60 0,00 0.00%

6*10*0>12.000|A)
Cdkem A-12.000(81
Součásti položky je vodorovná a cvxia doprova. přemístěni. přeloženi manipulace s 
matcrálcm a uloženi na skládku
Nezahrnulo po polek ;a skladku. »tery ve vykazuje v potaž ce 0141“ |» »>ymkou matano 

množství malanaíu, kde ;e možno poplatek zanmout do jodnotkovo ceny položky - tento fakt 
mu»i bvt uveden v doplňujícím te»tu k ootažce)



( pod c r-Xrter Xusod eu?uAads lu^sotuajd astnjjeuo. cuiadpod iu»*»i Xpzoieu 
Xpsals Xpsafijď a3.nq«uo« iniuas luopaxcx! odni^oiun amruwuot aupourod pMiflaA- 

WÍC^ a • ?^»TOjn -0,0 A Xpc* -uspalo oqau iwwpo - 
?POA Ijcxl eupjípo oyaí e WJOi" MMotipn • 

nu-CAB nyjwod fupjfArzn 'iu^aovoai • 
nueAS r tsopod eueripc e tu?ftt?o VAiudn - 

nffuaieu, iu»tou e luvnnods - 
í.-iAOdAncp 3* (ipvwiĎijl uaoror? ipAujnu ipXurt od e ipfApuA od lutřptrptn ■ 

ppoA pod Xuiiedta iuep«nn vusfn: • 
uoo;o)0o>d uaxufueq* o ip^uiiupod yoXuojqs oa iu$P9»o»d tuapxs - 
*uffi>rcz pvMpop ipifof c npfolqo o p^ruisuox loapaA >joxo a lua^ix • 

luapBdo ipXjíWiurt >* w$u a aae/d --dop noiao od Ýivro;n luapayo - 
n»AJ OWOUHdOPOjd OP 03H”a»U0A |UUM»S IU8f»ACUd >u;»«5u.0X ■ 

ofnuiM« eiffood

loioctire i=a**
lei 069 8£9

íabz

%C$'9C W'090 6 ZťtHtt •6'0908 00'0 69'0W92 0202 OWKOl 060 0CÍ l c«
■ÚSi^pox

IHJNIHHZ Z30 AMOV1XS ¥N V fWASVN OO ANINVdAS |N3?0m rcizi dMSlO“6102 |fll

toajojod x npiai luiaimyjdop a uapaAn i*q rsniu
M»l o;uo) - Axjotod Xuoa OAOflOupol cp jnoujuc; toiejdod aujouj »< op. nicvajeiu i?.-vouuj 

oqfí»uj nonuMfc«)..:H0»JO!Od AoInsr^AMÁw, nxpept* es tajcjdod ainujuesofj 
nipcpft nu luasojn o ujojctwjeuj 

• asoroptuřu; iuo;o»jd •vweiuia/d CACidop nevit c CUAO/OPOA af Xx;o(od 009300$ 
t0JOOS6l=V u*P90

Moosoi^si

%00'0 00 0 06'692 r. 000 000 oč sn 9; 02'952 000'0 005 01 005'61 w

aserqrs as fvwvPp au»;?í»po AtW 
KH uAífod *u 0 o>ou?o;nts op ouydío^ 

vtfG Itmouw ponodpaid 
l COlřJO o3?oiod a uopo*n napěni r JfWdoj 

urx 02 OP penodpajd n.parti eu luajogn e nsoapo y> nxjsndoid iu?iVQ 
wAooa oa no lenaiod in^isiq

96621 <£H81O~6L02 51

!»3jotod » npaj tui3'inv)dop a uapdAn jAq rsniu
IW otua; - Axjotod Au»3 OACif.oupa' op jnouiuer Vl®|dod ausoiu al op. n^uaicuj *aw?ouu> 

oqo\ciu r.o.uaUAt) „teto »oř©rod a afnsexXA 01 Xwn n.ports es x»jcjdod ofnume»N 
n ipcn« eu >uajoin o uiaicwnriu 

» aaemcveuj iiwjopAJ 'K^isnuP/d •««3op ojwaí c ouaojopca oi A^joiod Qse?no$
101002 211=* u»W>0 

lvi ooni citu

xooo 00'0 09 1M 29 00'0 00'0 í?t'55 29 OťOXC 000'0 002*211 OOZ2H n

•ponw n fuRtfto Auapapo axibq
101 uA»od eu c qiotpomxs op ouedia^ 

%0S lucwuez p9fMOdpo;d 
l 201910 Mfoiod a uM»An nxpcrxs ts xaietdca 

UW 02 <K> ponodpajd nvpaprt eu iua;pfn 0 nsoApp ja nyrsndoid iu^wq 
MM009 oo no isnaiod waisio

956621 dXS10"6l02 r.

íWJoiod x rivál ujpflni^dop a uep«An lAqiwui
Wj o;u»; - Xjfjoiod Auas íAOxioupa.* op inouiues »a)cjdod aujoui af op. n^uaiew .«4<rouiu 

Cueieuj nowujiU* itic aojopd a atnjvnÁ- as Xjajx <->«S xajrdod aínu,upz»»j 
n^pfn> »u iuaj«|n r umw.»|oiu 

» O3e:nd3uew >uojo»o)d iuf3<uK>)d CAřjdcp cpu* e cuaoicpoa at Xxjoiod i;snpno£ 
101006 U«V UÍ»MI»O

M0O6 H«6 H

*.00'0 00'0 55 906$ 00'0 00'0 SC 806 5 05 989 000'0 006'H 006 H w

asenirt. as Auapw AWO
IO1 u/.xod eu e tj*ou?ainx» ap ouodjaq) 

%&$ luasaue.- pertodpa;o 
l 2019(0 MW* a uapa*n nxppprt es xowidod 

un 02 PP pewodpojd nxPW ou luarofi ■ osoapo ?a nx^ndoxJ tuj^q 
wwoos oa no tsnaiod wiisto

296621 dMSXO“6(02 £1

'O3;o?od . nr>o; uito'inycop > uapaAn r.nii 
«8| aiuai - Axropd Xu»5 OAppoupal op inouiyc; n»wn<5od pujom al opt nieuajeiu iap^ouui 

oqoieui nowtfA «) „i910 »J0|0d a olnzwM* •• Amu Experts cz»awidod oínuimrzON 
"«Wi» ev ruofotn e luateuo^ai 

0 oscmdiuriu luarotojd •ufisnuajd caciOop c**ía« c cuaoiopoa of Xvoiod wjnos 
101009 91=* UWTflOO 

 1*1009>L-9 91

•KOOO 00'0 99 999$ 00'0 00*0 99 999 9 0192C 000 0 009 91 009'91 M

osenps as ?u<pb«> Auapopo ámjbq 
tax uXxod eu e ipau^atnxs ap oufdwj 

*.0$ 'uawues pct.odpa/d 
l 201910 u3?oiod a uapaMi a^pw es xawidOd 

lux 02 OP popiodpoid nwpvr»9 «u -uajoin 0 nsoApo ?a niqvidoid mJVQ 
wAOor oa no lenaiod in3i$io

9966--Í dXSXO’6102 2t

(»3?O|Od x rutej uiiuiinvidop A uapa*n 1M r*nui 
mci oiuo; - x.joiod Au»3 »AO>i;oupaf op ;nou/vcz <«;c;dod ouroiu ai op. ryeuajnui msTOuu; 

oiWflnu pcxuuUa ») ^1910 wjdfod a afnaxXA a» Xjoj. n^pejm es ^opndod a|nuiun»N 
nxpept* ou iuo?o|n 0 wixuajuui 

« 33CindrjCUI .UBřOrt/d IU?WUI9jd tAtJdOP f(WA» c ru.APiopoA of ÁXJOlOd 000300$
IQÍ 006 Z9«* UIOMIOC 

r—- ______________________________________________________________________________________ M 006 29=8'20

%00'0 00*0 M 165 91 000 000 9016C91 09’192 000'0 006 29 008'29 N

Jmenin as aujrvep Auaiyapo x*k>£j 
IQ1 uXxod eu o qseujajnxe op oupdwq 

%0S luawuez penodpa;d 
I 20L910 «»OtOd a uapo-.n n.petxí es x®W50d 

un 02 op pewodpajd nww ou tuajoin 9 KtOfOO ja rrpandoxl >tWFj 
wwooc 00 no tanaiod iNaxsio

59662*. dxsio^eioc n

(35j5i63 i? rutvi iut»«in^ndop a ú5£3Áň Jíq rvuu
Pffl auai - X^jCíOd Xuo3 a/ppoupal op mouses .orc-ccd oujotu at apt r.ieuajeui iap^puuj 

ovwiiu noniurtXAtJ „iho a3^5jod a alnsexA* »« X»W nxPW «r wtfod ofnuiuezaN 
n.pop{« cu ivajotn 0 luwwncuj 

t aocrdiucuj iu«?ofa/d iu»Muux>/d eAVidop *»»> o «u«oiopa* a| x.yofod ow^nos 
181000 02=* luatWO 

------------------------------------------------------------------------ ■■— _____ __________________________________________________ 1*1000'02=02

XOOO 000 00 0695 00'0 00 0 ^'0696 05'992 000'0 000'02 000'02

anenjn as ?uimbp áuoí»po Xx^o 
IO1 uXxod ou e Mcujejnst ap ouodwQ 

%0S 'uowurr pc.-todpo;d 
V 201910 »3Wod a uapaAn n.ppprti es wejdoa 

O’ OP ScptOdpajd ntPW« eu luarop e rjoApo ?a nqcjjcuaAcucwí
 WWQ02 OO NO IBfiMXOd IN31$<Q

bC682i <fMS10_6l02 01



17 2019OTSKP
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
Dosypávky

i c--.i s .i : _________________________
399,02-3.762395 260 [A)
Čolkem A=395.26O(B1

395,260 202 13 202 135 96

položka zahrnuje
• kompictm poveden- zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zodavaci 
dokumentace
- úprava ukládaného matoháiu vlhčením, thdénlm promícháním nebo vysouiemm př.p 
jiné úpravy za účeíom zleptcm jeho moch Zastoonti
• hutném i ruzno míry hutném
• oéetřcm utažrtté po celou dobu prače v něm vč ktanaacfcých opotfem
■ ztíženi V okou vedeni, kortsbukci a objektu a jejich dočasné zajitém
- ztíženi prováděni vč hutném vc nížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížen* ukládám syponmy pod vodu
- uMadáni po vránách o po jmych nutných častecn (figurách) vč dosypavek
- tpouNni a noéem matanaiu
• výměno časti zemni • onstrukce znehodnocen© klimatickým* vlrvy
- svahovaní hutněni a uzavíráni povrchu svahu
• udržovaní uložHté a jeho ochrana pros vodě
- odvodem nebo obvedenl vody v otoO ulaMté a v utaž4t>
- veěkérě pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (přijazdy. sjezdy, 
nájezdy leěeni podpěrné konstrukce, přemostěni. zpevněn* plochy. zakryti a pod )

2*3*0-25*0.5=0,750 (A)
C«iem A=0 '50 iBi

<8 2019OTSKP liry??

ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0 15M 
Plocha odečtena optiNné ze wtuace a řezu
Nakup ermee v položce 014211
Dovoz ořme© na místo rozprostřeni, položce 12573

M2 5 605,900 5 805,900 0.000 19,50 113 215.05 0.00 0.00 113215,05 0.00 0.00%

0118-3121 =5 805,900 {A|
Celkem A»5 805.900 IBI
položka zahrnuje
nutné přemístěni omice z dočasných skládek .zdatonych do 50m 
rozprostřeni ormee v předepsané bouětce ve svahu přes 1 5

2019OTSKP 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VY SE VE M 
Rocna odečtena diqitálné ze Situace ssos.soo 5 603 300 0.000 9.00 53 414.28 0.00 oco 5341«» 0.00 O.OOH
6118-312,1=5 805,900 (A}
Celkem A«5 805.000101
Zahrnuje oodam předepsán* travní směsi. jej> vysev na orruo zalévám, pn.ni pokoseni, to 
věe bez ohledu na sklon terenu
Zemní prače 2 828 491.56 0,00 143 753.24 2 972 244.80 143 753,24

3 Svisle konstrukce

20 2O19J3TSKP 317325
Římsy ze Železobetonu do caoo? <bo7)
Plocha odečtena ogrtálné ze situace a řezu
Vyztuž v ooložce 317365 adházni můstek v položce 02631

M3 0.750 0.750 0.000 18 808 30 14 100.23 0.00 0.00 14 106.23 0.00 0,00%

položka zahrnuje
-dodám CersNeho betonu (betonc-re tmám) potahované kvauíy jeho utožem do 
požadovaného tvaru při jakekolw hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, oéetfem a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnost,
- užiti potřebných přísad a technologu vyroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebnyen uprav, výplně, vložek opracovaní 
očdtém a oSeťem
- beaném požadovaných vonstr (i ztracen*) s uprovou d>c požadované kvanty povrchu 
betonu vidné odbedhovacich a odakružovaoch prostředku
• podpěrné konstr (skruže) a letem vtech druhu pto bodném, uloženi čerstvého betonu, 
vyzhiže a doplňkových konstr vč požadovaných otvoru ocnianných a bezpočnostn<fi 
opatřeni a zaktadu těchto konstrukci a leěem.
- vytvořeni kotevních čei kapes. naHku. a sedel
- zřízeni vioch požadovaných otvoru, kapes vytoenku. prostupu, dutin, dráže* a pod vč 
Ztíženi práce a uprav kolem meh.
• úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni
• úpravy povrchu pto položeni požadované izolace povlaku a nátěru případné vyspraveni,
- ztíženi prače u kabelových a injektažnicn trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konsbukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňujíc soudržnost betonu a bedněni
- vyplň těsněni a tmeleni spar a spojů
• opatřeni povrchu betonu izolaci prob zemni vinkosb v částech, kdo přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u zakladu
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vtrvu bludných proudu

21 2019.0TSKP 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELÍ 10505 B5O0B 
Ovojwthžne třminky Ž0 římsy 
k Položce 317325

T 0.135 0.135 0.000 46 2*0 80 0240.58 0.00 0,00 8240,58 0.00 0.00%

0.75*0 18=0 135 (AJ 
Ceftem A«0135fBl 
položka zahrnuje
• dodám betonářské výztuže v požadované kvaMé. střihám řexam. chybám a spojevsm do 
viecn požadovaných tvaru (vč armakoiu) a uloženi s požadovaným zaděláním polohy a kryti 
výztuže betonem
- veékeré svary nebo jme spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a prače pro osazeni a upevněni výztuže
- zedmeké výpomoc pro montáž betonářské výzmže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonovaní,
• úpravy výztuže pto zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci
- voěkera opatřen, pro zojiitěm soudržnosti výztuže a betonu.
- .odive propojeni vyztuž© Mere je součásti ochrany konstrukce proti .lvům bludných 
proudů vyvedeni go měřících skříni nebo rmst pro měřeni bludných proudu (vtostm měřici 
skříně se uvádějí položkami SO 74)
• povrchovou antikorozní uprovu výztuže.
- separaci výztuže.
• osazeni métocn zafizeel a úpravy pro né.
■ osazeni měřibch skříni nebo mls: pro měřeni btodnych proudu 
Svislé konstrukce 20 352.79 0,00 20 352.79 0,00



Ortnem AM,800 185

4 Vodorovné konstrukce

22 201Q-OTSKP 455354
PODKLADNÍ a VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25Z30
Podklad Z betonu C20/2S-XF3 pro tfažbu z lomového kamene
Plocha odečtena cágtainé ze situace __________________________________
M lUflmm 1 = t Ain IA1

M3 1.500 5,000 0.000 5464.80 9 830. | 0.00 0.00 8 636 83 000 0.00%

• dooam čerstvého betonu tbetonov© smésij požadované kvaHy. /©no u»žem Oo 
požadovaného tvoru při jakékoliv hustotě výztuže konzxleno čersbeho betonu a způsobů 
hutném, eéetfen* a ochrana betonu
• Zhotoveni naproputtneho. mrozuvzaotneho betonu a betonu pcžodova-ne trvumrvcso a 
vlastnosti,
• užib potřebných přísad a tecnnoiopi vyroby betonu.
• zřízení pracovních o díatačmch spor včetně potřebných uprav, výplně. vložek opracovaní, 
očMtém a oéetfem.

bodném požadovaných konsu (i ztracené) s úpravou dte požadované kvatty povrchu 
betonu. *če‘.né odbedAovac»íh a odskružovaach ptpsíředku,
• podpěrné konw iskružo) a leiem viech druhů pro bodném uloženi čerstveno betonu 
výztuže a doplňkových koncr. vč. požadovaných otvoru ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a zakladu těchto konstrukci a Moni
• vytvořeni kotevních čel kapot, náktku. a sedel
-zřízeni viech požadovaných otvoru, kapes vyMenku prostupu, dutin, drážek a pod vč 
ztižem prače a uprav kolem nch
- úpravy pro osruem výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni
• úpravy povrchu pro pctožem požadované cotoce. povlaku o nátěru, případné vyspraveni
- ztíženi prače u kabelových a mjeMažmch trubek a ostatních zařízeni okazovaných do 
betenu
• konstrukce betonových kloubu upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci.
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněn.
• vyplň, těsném a rmeítni spai a spojů,
• opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkost v částech kde přijdou do styku s© 
zeminou nebo kamenrvem.
- připadne zřízení spojovat? vrstvy u Základu

úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vkvu bludných proudu

23 2050_OTSKP 465512
I DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Ciažtxi z tomovoho Kamene tl 150mrnvč vysparovam cementovou maltou M25-XF4 

I Plocha odečtena ůotalně ze situace
M3 2 700 2.700 0.000 8 008.00 24 297 30 0.00 0 00 24 287.30 0.00 0 00%

24 201&_OTSKP

C«k©m A=2700IBI
položka zahrnu,'©
■ nutné zemni prače (svahovaní upravu plané a pod )
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementově malty předepsané kvanty a předepsané oooétky
• dodavku a potaženi dažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárovaní těsném tmelen, a vyplněni spor MC případné s vytó.novaním
■ úprava povrchu pro odvodem srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samoctam* položkami SD 
STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU 

Betonový práh z betonu C3GQ7-XF4
ze situace a fezu__________________________

2*1tl.3*0.6=0 360 (A| 
Celkem A«0.360IBl

3065.57 3 665.57

položka zahrnuje
• nutné zemni piece (hloubem ryb apod i
• docam čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoév konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění oietíeni a 
ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného. mražuvzdotného betonu a betonu požadované ťvantvoss a 
vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologo výroby betonu
- zřízeni pracovních a dloiačnich spař včetně potřebných úprav vyptné vložek opracovám. 
obitém a oéetřcm
- bedněni požadovaných konstr (i Ztracen*) s opravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružavacich prostředku,
- podpěrné konstr (skružo) a letem viech druhu pro bedněni. lAožení čerstvého betonu, 
v/ziužc a doplňkových konstr vč požadovaných otvotu. ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základu těchto konstrukci a leten,
- vytvořeni kotevních čel. kapes. nakku. a sodeí.
- zhzcm rtech požadovaných otvoru, kapes. vyMentu prostupu, dutin, drážek a pod. vč 
Ztížen: p/aca a úprav rolem nich.
- úpravy pio osazeni tíc plň nových konstrukci a vybaven.
- úpravy povrchu pro potožem požadované solace po-.tov.u a nátěru případné vyspraveni.
• nonsvusce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
■ rýptň. těsném a tmeleni spar a spojů.
- opaření povrchu betonu zclaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamemvem
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základu

Vodorovné konstrukce 37 755,71 0.00 0.00 37 795.79 0.00

5 Komunikace

25 2019_OTSKP 56333

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT) TL DO 150MM 
Nezpevnény sjezd Z ŠDa řr 0-320 l50mm
Plocha odečtena diatílné ze nrtuoco

M2 345.000 345.000 0.000 134.50 40 402 50 0.00 0.00 45 402.50 0.00 0.00%

345*345 000(A)
Celkem A=345.000 IBI
• dodám kameniva předepsán© kviky a zmitosa
• rozprostřeni a zhutním vrstvy v předepsané Oouiíce
- zřizom vrtby bez rozítiem ii'«y pokládám vrstvy po etapacn

57 46-10.0'56.880 (A)
Celkem A«56 86010]

26 2019-OTSKP 5636'J
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERlAtU TL DO 150MM 
Nezpevnény sjezd z R-Mat 0 150mm
Ptocna odečteno d^Vr,* ze situace-------------------------------------------------------------------------------------

M2 56.800 56.880 0.000 152.90 8693.89 0.00 0.00 8 683,89 0.00 0,00%



■ dodaní lecyklatu v pažadcvane kvatté
■ oóěténi podkladu
• udžcni focykJátu dle předepsaného tech.nořogcWho předpisu zhutněni vrah, 
předepsané OoiHíce
• zřacni vrtby bez rozteem My pcktodan. vrstvy po etapách včetně pzoccr/nich spař a 
*poju
- Úpravu nápojem ukončeni

niizahrnuic postřiky nátěry

27 2018.0TSKP 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM Tl DO 20GMM
RS 0«3CA dle TP 208 doplněni nového maioruVu
Pto^ odčtena ggteiné ze a«uace____________ ______________________________________

M2 18 391.590 19 025.490 633.800 223.50 4 110 520,37 0.00 141 676.65 4 252 197.02 141 676.65 3.45%

ZBV 1
rozWem
L - tten.čen. 0.500 až 0 715. lilt 700mm
P - tteničeni 0.714 až 0 800. lift 500mm (návrh AD 300mm)
L • steničem 0785 až 0.870. hlt 700mm
P - mamčeni 0,8'5 až 0 080 Mc 500mm (návrh AD 200mm)
P • ttamčen) 0.980 až 1.060 kite 500mm
L-stamčenl 1.170 až 1.240 ělře 500mm
L • ttentčem 1.335 až 1 400 ěiře 70Cmm
L stemčem 1.640 až 1 725 *iře70Qmm
(750-500)*(0 7»0. l5)-(800-714)*(0,5‘0,l5)-(870-785)’|0,7«0.15>-(980-875)‘(0.5-0,l5)-( 1 
060-980)*(0 5-0.15)»( 1 240-1 170H0.5-0.15H1 400-1 335)10,7*0 15)«(1 725-1 
WOlWO. 15^633,000 (81

28 2019OTSMP

Celkem A-B=19 025.490 (Cl
• dodám matena.v předepsaných pro tocyWoa za studená
• provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpsu zhutněni vrtby v 
předepsaní doučfce
- zřízeni vrstvy bez rožMem 61 hry. pokládáni vrstvy po stepech
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahmuH! oosthky, nátěry
ZPEVNÉNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO tOOMM 
R-Matu 100mm
Plocha odečtena Aptélně ze wtuece__________________________________
4670.4396*4 676 440 fAJ

4 676.440 5 134M0 231 016,14 22 649 90 253 066.04 22 649.90

ZBV 1
dotypam mezi žiabdvku o AC ttamčeni 0.427 až 0.477
(477-427)*0,5[8J
zřízeni krajnice v malí původně navržena phdažby
(1404-828)*0.75 |C]
Celkem A-B’C=S 134,940 IDl
• dodám recyklátu v požadované kvaMě
- očiltém podkladu
- uloženi recyWatu de pčedepaaneno tochnokjgrckého předpau zhutněni vrtby v 
předepsané bou&tce
• xAzem vrahy bez iczatcm My. pokládám vrstvy po etepoch. včetně pracovních tpar a 
•poju
• úpravu napojeni, ukončeni

poo ACO 12802 4-4572 7-5267.3-70, J 1=22 586 090 (AJ
pod ACL 130l7.2»5420.7-46.31«18 391.500 (Bl

29 2019.OT5KP 572213 1
SPOX3VACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KGA42
PSC0 35kg(m2
Plocha odečtena dKjrtáině ze situace

M2 40 977.680 44 335 180 3 357500 9 20 376 994 66 0.00 30 889.00 407 883.66 IQ OM PQ 8.19%

ZBV 1
rozMeni pod, ACP. pod ACO
L • atenkeni 0.500 až 0 715. irře 700mm
P - atamčeni 0.714 až 0.800. Itlt 500mm i návrh AD 300mm|
L . ttamčeni 0 785 až 0,870. Me 700mm
P • atamčeni 0.875 až 0.980 ěiře 500mm (návrh AD 200mm)
P - ttemčem 0 980 až 1.060, Me 500mm
L - ttemčem i. 170 až 1.240. iiře SOOmm
L • etamčeni t 335 až 1,400 ěiře 700mm
L • ttamčem 1 640 až 1.725. Me 700mm
((75o-5ooro,7.(6oo-7i4)*o,5«(87o-785ro,7-(960-«75ro.5^i 080-980i*0.5»d 240-1 
170)*0.5-(1 400-1 335)*0.7*(1 725-1 B40f0.7ji2«t 020.000 (CJ

ZBV 2

P strana 2.150 • 2.870 (2870-2150}H.55*1.2)=1 980.000 (D|
L«trana2 150 ■ 2 280 (2260-2150H’ 55«1.2»«357.5OOIE1
Čadem A-B»C-D-E*44 335.180 (F1
• dodám vtech předepsaných matenaiu pto post/my v předepsaném množství
• provedeni <se předepsaného technologického předpisu
■ zřízeni vrstvy bez roxidem Lifky pokladeni vrstvy pc etooecn

30 2019_OTSKP 572213 2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KG/M2

PS-C 0.3 kohn2
Plocha odečtena dQgtete ze wtuace

M2 60,800 60.800 0.000 >20 559.36 0.00 0.00 559 36 0.00 000%

pod SMA 60,8=00,800 (A|
Ccikom A=60 800ÍBI
• dodám viech předepsaných motenalu pro poethky v p/edepsanem množství
■ prcrreocm dte pfcacptaneno technotoockeno pteaptsu
• zřízeni vrstvy txrz toxHcni My pokládaní vrstvy po etapách
• uptavu napoien, ukončen.

31 2019.OTSKP 574AO3
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY ACO 11
ACO 11 70/100 M3 929,746 950,146 23400 4 175 50 3 882 154 4? 0.00 85 18020 3 967 334 62 65 160 20 219%



8 40mm 112638,1 •5133.3-30)’0.04=700.0S8 (A]
0 50mm (4448 1-46 31 )*0.05=220 090 [B|

ZBV 1
rozMenl. 0. 40mm
L • ttanrčen. 0.500 a2 0.715. li/c 700mm
P - etaručenl 0.714 až 0.800, Me SOOmm (n*vm AD 300mm)
L ■ etaničeni 0 785 až 0,870 Me 70Qmm
P • statutem 0 875 ot 0.980 liře SOOmm (návrh AD 200mm)
P - stančen, 0 980 až 1.080 tře 500mm
L • staftčom 1.170 až 1.240. li<9 SOOmm
L - Stánkem 1.335 až 1.400. Me 700mm
L - stamčem 1 640 až 1.725. Me 700mm
((750-500)*0.7»(600-~14)*0.5»(870-785)*0.7»(980-875)*0.5*(1 060-980)t»(1 240-1
l70r0.5M1 400-1 335)*0 7»(1 725-1 540)*0,7)*0.04»20.400 (C[

Ce<*em A»B*C*950 146 [DJ
- dodín. tmto v požadované kvatta
- otrlttni podkladu
• Uloženi smě* die pieoopeaneno tocnnMo^ckOho prodpeu. zhutněni vrevy v pFedcpsans 
Boulíce
- z/izeni vrwvy t»ez rozMeni AWky. poktaděni vnrtvy po etapách, včetně pracovncn spar a 
*poju

upravu napoien. ukončeni podal obrubníku OMatočnich zahzwu. odvodňováních proužku, 
orž.odhcvaču, vpusti. iachet a pod
• nezahrnuje postřiky. nátěry

-czanmuje trHněm poděl obrutxuku dilatačních zahzeni od.odňovacicn proužku

33 2019.OTSKP 574CO5
I(asfaltový beton pro LOiNI ’.'RSTW acl 16
ACl 16 70100

---------------------- leiocM odečtena <Wrta ze ^tuace__________________________________________________
M3 1082.603 1230.078 WJ M>5 3910,50 4 233 519,03 0,00 576 700 99 4 810220,02 576 700 99 13,62%

8 60mm (12802.4«5287.3-46.31)*0,08«l 082,603 (A]

ZBV 7
rozlitém 0.60mm
L • stárne cm 0,500 až 0.715. liře 700mm
P • ntarueoni 0.714 až 0,800. &ifc SOOmm (návrh AD 300mm)
L ■ stamčenl 0.785 až 0.870 Me 700mm
P • stamčcni 0,875 až 0,980 Me 500mm (nawn AD 200mm>
P - stamčem 0.980 až 1.060, Me 500mm
L - stamčem 1 170 až 1.240. Mc SOOmm
L ■ stamčem 1.335 až 1 400, Me 700mm
L ■ stanKem 1 640 až 1,725. Me 700mm
((7SO-500)"0.7*(800-714)’0,S’(870-785)*0,7*(980-875)*0.5»(1 060-980)*0.5*(1 240-1 
17O)*O,5»(1 400-1 33$)*O,7»|1 725-1 640)*0.7)*0,06-30 600(0)

ZBV 2

P strana 2 150 - 2,670 (2870-2l50)*(1.55*0.05« 1.2*0.05)=M,000 [C]
L strana 2.150 - 2.280 (2280-2150)*! 1.55*0.05* 1 2*0,0Sj= 17,875 [O!
CeUiam A»B*C»D*1 230.078 [El
• dodaní směn v požadované *vok«
■ očiiténi podkladu
- uloženi smě* dle předepsaného technoto^ckeho přeopau. žhutněm vrstvy v předepsáno 
OOuitCe
- zhzeni vrstvy bez rozMení lifty. poktadím vrstvy po etapach. včetně pracovních spar a 
spojů
- upravu napojeni, ukončeni poaei oorubniKu, ditatačmcn zařízeni, oavodňovncxn proužku 
odvodňovalu vpusti, lachct a pod
• nezahrnuje poaif-xy, notary
- nezahrnuje těsném podél obrubníku dlatačnich zařízeni, odvodňovacich proužku, 
odvodňovánu vpusti Lachetapod

33 2019_OTSKP $74154

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA IV 11S Tl 40MM 
SMA 11S
Poeyp «amenivem v položce 57821
P»«-J oOtó.0. daUWS U U»C.

M2 60.800 60.800 0.000 290.80 17 680.64 0.00 0.00 17680 64 OCO 000%

Cedrem A=6O8OO[0I
- dodaní cmto v požadované kvakta
■ očitém pod»U»du
• uloženi »méai cSe předepsaného lochnosoflckeno předpisu zhutněni vrstvy v pf edecaane 
boultce
■ zřízeni vrstvy bez rozMeni lifty. pcMědar.i vrstvy po etapách včetně pracovních spar a 
spojů
• upravu nápojem ukončeni podři obrubníku, dtttačmen zařízeni, odvodňcvacicn proužku, 
odvodňovaču .pustí kachel a pod
• nezahrnuje poetftky, notary
■ nezahrnuje těsném podol obrubníků o«atačnicn zařízeni odvodhovacich proužku

750*0,4*5.5= 1 CSO 000 [A| 
Celkem A=1 650.000 [01

odvodňovánu vpusti a pod

34 2019.OTSKP 57621

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KQM2 
Posyp SMA 11S kamenrvem řr 2/4 
k položte 574154
P-ocnj odočtand dKStarta ze Mujce

M2 60800 60 800 0.000 91,90 5 587 52 0.00 0.00 5 587.52 o.co 0.00%

60.8-60.800 {AJ
Celkem A=60 800I8I
- dodaní kamerwa předepsané kvnoty a zmtoes 

poeyp předepsaným množstv.ni

35 2019_OTSKP 577A1 1
VrSPRAVA TRHUN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU 
Oprava jednoduchých trhfen oře TZ M 375.000 375.000 0,000 109,20 40 950.00 0,00 0,00 40 950,00 0.00 0.00%

750*10/20*375,000 (A|
Celkem A=375 000IB1
• vyťrezovani d-ažky liřky do 20mm htoubky do 40mm 
-vyMUni
- netat

■•miň pieoeosanou zuiivnovou hmotou

36 2019-OTSKP 577A1 2
VÝSPRAVA TRHUN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU 
Oprava rozvttvcnych a irokych trhfcn de TZ 
O«M S.MU.C.

M 1650.000 1650.000 0.000 109.20 150 180,00 0,00 0.00 180 180 00 0.03 0.00%



■ vyhazovem <3tážky klky do 20mm hloučky Oo 40mm 
vyčdtén.

-nátěr
- vyty předepsanou zámkovou hmotou

37 2019.OTSKP 58222
DLAZDENE KR YTY z drobných kostek do loze z mc
Phduebe z kamenných koste do betonu C20ř25aXF3 vč vysparovéni MC25-XF4

[Ptocha odečtena again ze «ruaco___________________________________________________
M2 1 053,000 0,000 1053.000 w».w 714 030.30 •714 030,30 0,00 0,00 -714 030,30 •100.00%

■ dodám dažebnmo materiálu v poradované kvartě dodán. matenou pro t/odepsane lože v 
Poulfcc předepsané dokumentaci ■ pro předepsanou vypLA spát
- oOStén. podkladu
• utažem (Sažby dle předepsaného technologického předenu .Četné přeocpcarc podkladní 
vrahy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozHeni tlřky. pokládáni vrahy po etapacn
• upravu napojeni ukončeni podél obrubníku dlatačmch zařízeni. odvodňovat.ch proužku 
odvodňcvaču vpusť Lachct a pcd nestanová zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky nátěry
- nezahrnuje těsnin, pode* obrubníku. dtttačmch zařízen, odvodňOvac>cn proužku
odvodňovánu vpusb, ěacheea pod

38 2019_OTSKP 58920

VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 
Zairvka drážky pro toenneke nápojem
Aerem drážky v položce 919111
Délka odečtena digitálně ze situace

M 165,900 165 900 0.000 109.20 18116,28 0.00 0.00 18116.29 0.00 0 00%

5

165.9=165.900 |AJ
Celkem A-1B5.900IB!
položka zahrnuje
- dodávku předepsaného matenalu
• vyóéténi a výplň spor tímto matenarem 
Komunikace 13886414,11 •714 039,30 857 096.74 14 009 471,55 143 057.44

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

30 2019.OTSKP 828112

REPROFILACE PODHLEDU SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM
Sanace římsy propustku 
čerpáno dle skulečnoeb na pokyn TDI
Pkxha odečtena dqitařné ze szuace

M2 69,335 69 335 0.000 896.50 62 156.83 0,00 0.00 62 158.83 0,00 0.00%

2*1,675*3 3* 3*3*39.6* 13,92*1.44*1 4=69.335[A|
Celkem A=69,335|B1
položka zahrnuje
dodav».u veikefého matenalu potřebného pro předepsanou upravu v předepsáno kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, případné zatřeni spar zdrva
polezeni vrstvy v předepsané tlouá! cc 
potřebné letem a podpěrné konstrukce

40 2019.OTSKP 62631
SPOJOVACÍ MUSTEK MEZ) STARÝM A NOVÝM BETONEM 
Plocha odečtena oortainé ze situace 
k Položce 317325

M2 3.000 3.000 0.000 644.80 1934 40 0 00 0.00 1 934.40 0.00 0.00%

2*3*0,5=3,000 [A]
Celkem AKJ 000IB1 
položka zahrnuje 
dodavku veikerého matenalu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvaKé 
nutné vyspraveni podkladu případné zatřeni sper zdivá 
pciožem vrstvy v p/edepnane oouilcc 
potřebná IHlem a podpěrné konstrukce

41 2019.0T8KP 82841
SJEDNOCUJÍCÍ STtRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM 
Sanace římsy propustku
Plocha ooečtona dqrtáiné ze situace

M2 69.335 69.335 0.000 318 40 22 07B26 000 0.00 22 078.26 0,00 0.00%

2*1.675*3.3*3*3*39.6*13 92*1 44* 1 4=69 335 UM
Coésm A =69 335181
položka zahrnuje
dodávku ve4kereno matenalu potřebného pro předepsanou upravu v předepsané kvateé 
nutné vyspraveni podkladu, případné zatřen* spar zdivá
podlém vrstvy v předepsané ttouitco 
potřebná letem a podpěrné konstruirce

42 20W.OTSKP 62852

OCHRANA VÝZTUŽE PRiříE DOSTATEČNÉM KRYTÍ 
Sanace hmsy propustku
Stupeň odřezem výztuže 02-03 dle ČSN 03 8221 
Jednosložková ochrana výztuže
Čerpáno dle skutečnost; na pokyn TDI

M2 69,335 69,335 0,000 1028.80 71317.98 0 00 0.00 71 317.98 0.00 0,00%

2*1.075*3 3*3*3*396*13 92*1 44*1.4=09.335[A]
Cekem A«€9 335(81
poCcžka zahrnuje
dodavku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou upravu v předepsáno tvaKé 
položen, vrstvy v předepsané couitce 
potřebná kHem a podpěrné konstrukce

43 2019.0TSKP 62747
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ ZVlAŽT MALTOU 
Sanace propustku
Plocha odečtena dotířné ze Situace a řezu

M2 15.000 15.000 0.000 1643.50 24 652 50 0.00 0.00 24 6 52.50 0,00 0.00%

15=15,000 (A|
Cekem A* 15 000181
položka zahrnuje
dodavku vethorého materiálu podobného pro předepsanou úpravu v předepsané kvaňté 
vyčdtém spař tvyikrábani), vypláchnuti spar vodou, očdtém povrchu
spotavan,
odklzcn. suti o přebytečněno matetaíu

Ostatní konstrukce a prače

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 182 139.97 0.00 0,00 182 139.97 0.00

7 Přidružená stavební výroba

44 2019_OTSKP 783161
PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NASTÍhKEM METALlZACi 
Die TZ kap 5 fl
Dé*y odečteny diflUalné ze situace

M2 7J22 7222 0,000 1345.80 9719.37 0.00 0.00 9 719.3? 0.00 0,00%

7

2*3 14*0.05T2^J*2*1.1*2^.2*2*1,1*2’l.8*2’1.1>«7^22(Al
Celkem A«7 222 (Bl
■ položky nátěru zahrnuji kompletní povlaky p různobarevné;, včetně uprasy podkladu 
(Odmaětént. odrazivém odstraněni starých nátěru a netatoř) a jeho vyspraveni, provoděni 
nátěru předepMinym postupem a splněni rtech požadavku daných technologickým 
předenem
Přidružena stavební výroba 9 71947 0,00 0,00 9 719,37 0,00



71=71,000 [A] 
Cekem A»71 000 FBI 
položka zahrnuje
- demontáž a oostiaMm zaftžcni

45 2019.0TSKP G112A1
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLť - DODÁVKA A MONTÁŽ 
ZabrarS propustku vé PKO
Délka odečtena ikqitainé ze Muace

M 21.600 21.600 0.000 1 850.40 39 961 0.00 0.00 39 968.64 0.00 0.00%

3»3«11»2.6«2=2l.800[A| —------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------
Celkem A=21.600IB1
položka zahrnuje
Coder > .•atxad< ečetné předopeane povrchové úpravy
• ofrem sloupku, t j kotevní desky, trouby z netez oce* vtiy a zatnou. pokud zadavoci 
dokumentace nestanoví jinak 
případné rv-wtoční hmoty pod kotevní pesky

40 2019.OTSKP 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ Hi -DODÁVKA A MONTÁŽ 
S/o<ado H1 vč krátkých nabéhu 
Délka odečtena obalné ze situace

M 527,000 527,000 0.000 885.00 466 395.00 0.00 0.00 466 395 00 0.00 0.00%

407«48»72*527.000 (A) ----------------------------------------------------------------------------------- -------------- -------------- --
Celkem A=527,000íB]
položka .tahrnuie
- kompletní dodavku v*och dku ocelověno svodidla s předepsanou povrchovou úpravou
•Četné spojovacích prvku
■ montáž a osazeni svodka osazeni sloupku raberanénim nebo osazením do betonových 
bíoku (včetně betonových bloku a nutných zemních prací
• ukončen. zaputSénim do betonových bloku (včetné betonového bloku a nutných zemních
prací) nebo koncovkou
• přechod na jmy typ svoddta nebo přee mostní zav«<
• ochranu proti ttudnym proudům a .yvoay pro jepeh mdem

 nezahrnuje odrazky nebo retroreteicni fóke

47 2Oifl_OTSKP 9113B3

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H1 • DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Od. o; na m.sto uičene imestorem, předpoklad do 20 km
Doúui odečtena dpfialné ze situace

M 71.000 71.000 0.000 143.70 10202.70 0.00 0.00 10202.70 0.00 0.00%

1404=1 404 000 [A]

- ieho odvoz ntt předepsané místo

48 2019-OTSKP 912151

SVOONICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Délka odečtena agrt&né ze situace 
lks=4m avodnice KUS 6.000 6.000 0.000 2 103.20 12 61920 0,00 0,00 12619.20 0.00 0.00%

24/4=6.000 [AI
Celkem A=6 000'8!
položka zahrnuje dodavku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou upravou. .četné 
nutných cpojcvšcich pivku

49 201Ď_OTSKP 912153

SVOONICE SAMOSTATNÁ. DEMONTÁŽ A ODVOZ 
Odvoz na mrsto wčene mvesto/em. předpoklad do 20 km 
Detka odečtena CpiUlné že séuace 
1fcs=4m svodnice

KUS 6.000 6000 0.000 231.00 1388.00 0.00 0,00 1 388.00 0.00 0,00%

24/4=6 000 [A]
Celkem A=6 000(81 
položka zahmuie demontáž sbwanci svodmee. ierl odvoz do skladu nebo do irotu

50 201fi_OTSKP 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 150MM
Betonový otxubnís 250/150/1000 do betonového lože

ze sjtuace
M 1404.000 520.000 884.000 293.10 411512.40 •258 100.40 0.00 152 41Z00 •259 100,40 40.96%

ZBV 1
rasWoni
L - starwlem 0 500 až 0,715
L - staničeni 0.785 až 0.870
L-tUmčem 1 170 až 1.240
Lstamčem 1.335 tó 1.400
L - stanném 1 040 *Ž 1 725
totoQcy a konce sanaci -35.000
(750-500H870-78SH1 240-1 170H(1 400-1 33S)«(1 725-1 8401-35=520.000 [BJ

Cekem A*B=-884.000[C|
Pok>ž»e zahrnuje
docení o pokladku betonových obrubníku o rozmérech předepsaných zadAvoo 
dokumentaci

2=2 000 (A)
Celkem A=2.000[BI

51 2019.0TSKP 9181D5
ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 60OMM Z BETONU DO C 3007 
čela pro propust DN600 v km 3.427 30
Počet odečten d»qttaln* ze sduace a TZ

KUS 2.000 2.000 0.000 19 193.30 38 386.00 0.00 0.00 38 388.60 0 00 0.00%



Položka zantnuje kompletní četo (základ d/ik. hmsu)
■ dodám čcrttvéno betonu (betonové směsi i požadované kvality, jeho ulc2 
požadovaného tvoru při jakekokv hustotě výztuže. konzrslena červivého betonu a způsobu 
hutněni, oteťenl a ochranu betonu.
■ dodám a osazeni výztuže
■ Dopadne ookumentaci prodepoony kamenný obklad
• zhotoveni nepropustného mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované bvanWpsti a 
vlastnosti
■ ui-11 potřebných přisao o technctopi výroby betonu.
• zřízeni pracovních a dotačních spor včetně potřebných uprav vyptně vložek. opracován, 
oůátěm a oěctřom
•bedněni poradovaných .onav n zvacene > t upranou dc požadované kvality povrchu 
□•tonu, vCctná odbcdApvacich a odtKužovaoch proatfedku
• podpěrné konstr (skruže) a leěeni váech druhu pro bedněni. utaženi Corstveno betonu, 
výztuže a doplňkových konsh . vč poradovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřenu a zakladu těchto konstrukci a leéenl.
- vytvo/eru kotwnich čel. kapes Mtfku, a sedel
■ staenl vdech požadovaných oboru kapes, výklenku prostupu, duím drožek a pod rC 
ztíženi prače a úprav kolem meh.
- úpravy pro osazeni výztuže dophkovycn konstrukci a vybaven-
• úpravy povrchu pro položeni požadované colace povlaku a nátěru, phpodné vyspraveni
- ztížen; prače u »abe*z.-ych a injektainich. trúbo* a ostatních zařízeni oiaro.anycn do 
betonu
- konstrukce betonových kloubu, uDevném kotevních prvku a dopďWovych konstrukci
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bodném,
- výplň, těsněni a tmelem sper a spojů,
- opatřeni povrchu betonu izolaci prob zemní vthkosb v CM»cr>. kde pftjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivům
- phpodne zřcem spojevaa vrstvy u zakladu
■ úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce prob v*vu bkrdnycn proudu 
Nezahrnuje zábrodii

Celkem A=>2.000181

52 2019.0TSKP 0181H5
ČELA PROPUSTU Z TRUB DN ĎO 140ÓMMZ BETONU DO C 3CV37
čola pro rámovou propust DN1300 v km 1 916 25
Počet odečten cgitivné ,-n lu-uaco a TZ

KUS 2,000 2.000 0.000 47 468.10 94 932 20 000 0.00 94 932.20 000 0.00%

Pctoifca zahrnuje kompletní četo (základ dřík, římsu i
■ dodám čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvarty, .cho uloženi do 
požadovaného tvatu pft jakékoliv hustotě výztuže konasteno čerstvého betonu a způsobů 
hutném, oietřem a ochranu betonu,
- dodéní a osazeni výztuže
- případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad,
■ zhotoveni nepropustného mrazuvzdorneno betonu a betonu požadované trvanirvcsb a 
vlastnosti.
- už/.l potřebných p/rsad a rechnoo^ii vyroby betonu
• zřízen, pracovních a dtotačnich spař včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovaní 
oMtěnt a oěetřem
-bedněni požadovaných konsc <i ztraceněji úpravou dle požadované kvarty povrchu 
betonu včetně odbedňoveerch o odskružovaoch prostředku
- podpěrné konstr (skruže) a krtem vtech druhu pro bedněni, u-cženi čerstvého betonu 
výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřen, a zakladu těchto konstrukci a letem
■ vytvořeni kotevních čel kapes naxku a sedel
- zřízeni vdech požadovaných otvoru kapes vytoenku prostupu dutin, drážek a pod. vč 
ztižcm prače a uprav kolem meh,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace povlaku a nátěru, případně vyspraveni
• ztíženi ptáče u kabelových a mjektěžních uubak a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu
- konstrukce betonových kloubu upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bodném
• výplň těsněni a tmeleni spar a spojů.
■ opatřeni portchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čnalcch kde přijdou do s^su se 
zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u zakladu

úpravy pro osazen, zařízeni ochrany konstrukce prob wvu bludných proudu 
Nezahrnuje zabradU

165 9=165 900 (A)

53 2019.OTSKP 010111

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
Rózám kryto pro technické napojeni
Z*vka v položce 58920
Dálka odečtena Otytáiné ze situace

M 165.900 1022.100 09.00 11447 10 000 50077,80 70 524.00 59 077.60 516.00%

ZBV 2
sanace
P stran. 2.150 • 2.870 (2870.2l50)»1.55*2»723.100 (B|
L strana 2.150 • 2.280 (2280-2150)-1 55*2’17,875 (CJ

Ceftern A-B»C=i C22.100IDI
iuio řezaní vozovko ve vrstvy v

54 M19.OTSKP 938442

OČlSTÉNi ZDIVÁ OTRYSKANiM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU 
Oůátěnl čel propustku
Plocha odečten j g.gita>'ne zn luiuocc

M2 23.500 23,500 0,000 365,50 8 589.25 0.00 0.00 8 589.25 0.00 0,00%

2*3*2.5»2*2.5,1 7=23.500 [A]
Celkem A«23.S00Í8I
položka zahmuie očHténi předepsaným zDusobem včetně odklizeni vzntkMho odpadu 

9 Ostatní konstrukce a práce 1 095 439.09 •2S9 100.40 -200 022.60

Celkem - smluvní část 18 525 049,65 -973 139,70 1 100 287.26 18 652 197.21 127 147,56

Položky převzaté z jiných SO

5 Komunikace

55 2010_OTSKP 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTi
Sanace krafú vozovky, předpoklad 5% z osikově ptochy 
čerpáno dte skutočnosn a no pokyn TDI

M3 0,000 253,660 25X560 880,60 0,00 0,00 225 5W98 225 568,08 225588.08 100,00%



ZBV 1
položka převzata z SO 186. č poi 6 
rozilfení. dví vrstvy a 200mm
L - staniíeni 0 500 až 0.715. M» 700mm
P • stamčcni 0.714 až 0,800. ií/c 500mm inavrn AD 300mm i
L - ttanrfem 0.785 až 0.870. <Hc 700mm
P - startem 0.675 až 0 960 ilfe 500mm (navrn AD 200mm)
P - stamťeni 0,980 až 1.060. fc/e 500mm
L-stamiom 1 170 až 1.240,4lie500mm
L - stanulém 1.335 at 1 400. ti/© 700mm
L - stamtenl 1.040 až 1.725 We 700mm
((750-$00)*(0.7»0,15)»(800-714)*(0.5«0.15)«{B70-7B5)*(0,7-0.15).(W0-
•75rt0.S*0,1S)«(1 000080)*l0.5«0,15>«(1 240-1 170)*(0.5‘0.1SHt 400-1
335)’(0.7*0.15)*(1 725-1 640)*(0,7*0.15»*0,200*2=253.5«0(A|

Ort-irm A»253 560(B)

- dooam kamerwa pJedcpoane ..«aMy a zjnnott
• rczprosVeni a .’hutněni vrstvy v předepsán® ttovttce
- zfizem vrstvy bez tozMeni iifky, pokládáni vrstvy po etapecn
- nesahrnuje posthfcy. natíry

5 Komunikace 0,00 0,00 225 566.96 225 566.96 225 568.08

Celkem - položky z jiných SO 0,00 0.00 225 566.98 225 566.98 225 566,98

Nové položky

_____________________________ 9_____________________________ Ostatní konstrukce a prflcc__________________________________________________ ________ ___________________________________________________________________
I 58|2<g1 OTSKP | »«»7?| | MplZE imNOVC SAMOSTATNÉ IKUS I OOOOI 1,000l f 4 430 001~ OOOl OOOl 4 430 00I 4 430 001 4 4 3000'!' 100.00x1

ZBV t
mlíi na vtokovou pmku 1.000

I. 5712Q21 QTSKP 1 89952A1 [OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU QQ C?g/25 |M3 | 00001 112511 I 3 080.001 0,00| POPÍ" 3465J70| 34OS370| 34653 701" 1Q0,W%]

ZBV 1
obetonovaní propustku startem 0.500
(vytka’iifka’deikoH ni OH *4^8 stíny i*2’detka
(1250* 1200*12.000H3 14*(0.300-0.1001*2*12 0001=11,251 (A)

Celkem AM 1.251(B)
I MI3O31 OTSKP | 9183021 IPRQPUSTY Z TRUB DN600MM ŽELEZOBETONOVÝCH IM | 0,0001 12,0001 | 4360001 OOOl ' ~ 0,0.1 52320001 ~ S2 320IX1I S732OOO| 10000*1

ZBV 7
propusek stamtem 0.500
12.000-12.000 (A)

Celkem A= 12.000(6)
I 5913071 OTSKP I 818SQ2I IČEIAKAMENNAPROPUSTUZTRUBONOOBOOMM IKUS I 0,0001 10001 | 23800,00| OOP, OOOl 23000001 73800001 23000001 100,00*1

ZBV 1
výtokové strana propustku sUmčeni 0.500
1.00C= 1.000 (AJ

Ceťxem A«1.000(8)
I 8OI2C21 OTSKP I 0188021 | VTOK JÍMKY KAMEN VČET DtAZBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 000MM IKUS I OOOOI 10001 | 17000 00) OOOl 0 001 17 900 001 17goooo| 17900 001 100,00*1

ZBV 1
doková jímka propustku staničcm 0.500
1,000=1,000 (A)

______________________________________________________________Ceham A» 1,000(8)________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
| 8l|2Ú2t_OTSKP | O35212| |PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC Šíft DO 600MM DO BETONU TL 100MM [Ň | 0.0001 50,0001 | 566.001 ÓČoj DOO, 26 400 001 26 400.001 28 400.001 100,00%|

ZSV1
zpovniny přikop
L - stamčeni 0.427 až 0.477 

477-427=50.000 |A)

Csttom A=50.000(8)
I 8712821 OTSKP I WW45I IBOURANÍ PROPUSTU Z TRUB ON PO 3OTMM IM I 0,0001 12.0001 I 931,001 O OOl O OOl 11172 001 11172,001 11177,001 100 00*1

ZBV1
bour&nl stařeno propustku ataručeru 0.500
12.000-12.000 (A)

Celkem A« 12000(8) 
Ostatní konstrukce a prače 0.00 0.00 172475.70 172475,70 172 475.70

Celkem - nové položky 0.00 0.00 172 475.70 172 475.70 172 475.70

Celkem - po započteni ZBV 2 18 525 049.65 -973 139,70 1 498 329.94 19 050 239.89 525 190.24



Denní záznam stavby
Název akce; / 1 ' *4 3 k r5<L\?»'l i C£ 

List číslo: j.

Číslo akce; 2.$ 2.ďj
Datum

3og\S‘ CS7><_XCkio *• \t C cu. t Ac\ < „U.^.l!.........
Soever ''ivx.C - ~nn~^»co)\ - 6 (L,< )ocz/\ll\ ..C3£^.9£a?.

*)^\ - T - H (^\Ci2A
h^Cl/\^íAO’ - 7vrvxc-Tl3>t3\óA. 2./ ( I /\t<TD A

z^OT.S- V3lS‘<LKjít ■) IjS'JC
\ ■ ijlir - 'T»Lol7)£ (ll'~ V^CcTCt
^k»D v “i1 0^9 n /\ k

lc e^o tc, o)^lgGQ ^*?/^
............. ttóíb.^,... .^..i).^..^........ .,... . ...........................

^<ÁhQ ž. injn^
............. ň....?Z<?.... .t....7S... i.i.7........................................

- 0);^ZíQC< ó\4c?^5 4X ^'t\)(j,GC/? ,t
c '5551 Q|' ^Wj-T-Cs Q('A
lul<-^ \ i/črv - tfdo ni\v\ rrt\6\

Zí\ ^LXa!)CC\ 1
............. n k.0 V j^pCAs....j}‘. 1.9.............................................

3oi^.k.;...?r>^X.^.Q....^...?9..S....3Í.'...ÍÍ.^.. js5.ť...^Sf?.3í\kS:'>.......
ť3.^V:....íy'&C..-.Z<?...z..Š^....... Sr........

.............................................  

..................................................................... x.................................................  
fljXMl- h?.kS.í.V.r^/.'?... ^.kS. Í^.L?.....M£< .^Í^..:..!/.^................... 
..............fl^VS}.ÍUb.?... AÍs-íLV.....^.O......^..-....^/AA.1!....Á\........................
.............................................................. «....^........................................................ 
.......... _ .(Jn^LQ j......................n^&£...... b..... í....\.’ÍŤ.ŠŤS. k.......................  
..............^....^Í..^..k,..^..;...ÁL'2....................... ............................................ 
......... .................................. ...................is............................. *...........................
..............ě i. ? 7. 3 31' o? p?\i < <&Á ?z í? £!?.... i íj. ÍH'.

n.7.M\___ £?A.?.Á>.ýA
C’Cč\^j^((ríA a tTkS.VXit.???..?...". .Jířž.Ý..1?



Denní záznam stavby

List číslo: An Datum
Číslo akce: 2.3

Názevakce: "'/ 1'

<íL!pC<;cA ftrU'f [55
fMVčDCTA rcdtuil'-R fl' A b^plDtA- fiu v- A Ví Au’1
feu M

Km ť.uv\c|
uaw t m&i &). žií^ZxKn 

ÍAUi Ví ft^ží Vli fojíš ípi;B'(i/rp ...............................

V W fy ftiVí
iWPfyí fttU ftl) - 1 U/Uíi RiKi<4|vM Oil 'tyv'An

..?..f'v(.j>i^w.ci.L.tv.v...Lt.’!A...UU...........................
...............................

<\ocJ\S?k zAoloJ\SUo 4 AS“ C tu í J.Z C ís a n
t }<lLí/,'Ca - d Vl< >oO/\čt4

...n ■"ip j........................
tl 2.A ! /'Xlí \L*ÍO

.Ao 1 .i L\ LC .s h..... A. S...... x.
X...jyjnsiř..... ..................y..... :? ...
■W\ HX-kliX Í.’ÍP> ' Í^O Ójvl ^A{S...

M • • -1^. • ...........................................................
.................  

.?p. a ?. »;•. ... .o..j.G. a jď i.., J /i.. ifl v tá......._.......................... ......................
f.Jj&uom... íd í . I.. řr.M.L; k... A. Af.«■.. M .. XJ. yk.. Záa /. .1............

........  
................ f.... ...........................................  

.fowe.R€uA..^.p$l<A... ............................................................
k,Í^Ak.j!^lz\RA.aÍ...k.X^LAJ).u<.Á..ÍLQ$...... '.............. .AL.

...to Wl.J^B.'.rA&UiE.C^k.XX...... 

........... K(^L.^L.j...®.ij.GŤÍS.



Denní záznam stavby
Název akce: ll1/ "

List číslo:
Číslo akce: £

Datum

Ibex’s? 1A3AJ&.II0 t M Č ‘U'^<8 C 1C S- tl
^nAC ' Tkj? - f >)<££ - s VIL )jC4\č<A

>?3\ - CVXLIA M -u’ )
^C1\L11 L\^l - ^\G‘l 1 ^eTbiPAC </ . L/qr

...................  \........ :.................................T......................................’........... ..........
IjXCá Xútd <lx

z'kn,€ ' O^lX^íocV/j/*' á\Z/oJs C^XJQ.c/cty

\ ^iS.r<ÍG^ z Č1W1CCA

2.,loo • 2.. šou VpAák
.............oj).9<?t.....y?..r(i..fe.kG}.?...... ?\n^.^.Á<r.9...... Ak..
.£ VsCX?). . .“2 ť .-I!.?. ,Í) Cl_....................................................

. vít..... .Vs. ££&2 y. S.s.\ ■' ,9ť.?. i ,\ > k\ .u. .9!?. 5.1

. i^...../<.*;... k..... ................... ........................ ...............................................
y? .y ? y.9.9..'.? i y. ?. ?. ,9y.y. ,9i ?..... .v..? .(??. .Č?;...?... .?i z... .t?.i .■?

?.Ss.C?.. ...L'^.?...k.z.sr....^.9«.
ínŽ .92 A 9\9j A fZh 2.9 .íí .\

<. .Stel.. 5....................... <:•; ?k.................................

IE.999...95..?..7.9.Ý. M....9*19Akfe'*?...£!<?. .9f.Íř'9.!...íť.SÍ.-.................... ■

íIjLa



Denní záznam stavby
Název akce: /

List číslo: 4 1. 
Číslo akce: ZJť)

Datum

'"VoeA&r ^ouiy\íZió t Ao < Soá./A.
'Tp-C^A. )Sl.- U V‘ž JoC4\lC\ ^0

•vi\C T -\v (^xucx av-C)
^ílCíiXQi lXcq. - Vnj^ix 'X^XiTr iMnTCítá cvi<jfkcV\

^\C«i v\, jqzl 'TvXcTi^inxG.i . u\L Ma
VirJloIXó,' '\^"\VTOVpbo onrt-t v Q, cca K !fS.............

u xvicc. <-n £fr»o - t,iru -c 0!>^ts
.................^\...<?.^,í.\!>4?.!?..1i.‘.... .ÍS........................... 'ífekxSi.V..........

_ ^Í.X-vjíh \ ve)\'7X\ti’jL\í^
.............. £^X?A.ťA4.... v S.Vte 

•Vl\L\ JTmA^X Ki ^LC'Lh t7"imVbRbo
i,x 'fccX^LX A^SÍe/Z.

- TVl ? CZ/ <-Xu>L'Q s
....^®ZíM„I'íí?U*í:

^ecr^ -“ík? ttcA. )ík - 13V1< >oC4XlcX
7J 8
u V-

''^C - AV tA’XAA 11 -h1-)
^Q.Ci\Z((lXc/£. - V»bX2.\ ^’LqT-c\x

.....................^Xiíí. ^.\'.yí;i. ,....skL........^70 V A ’ '

- £rtjiLoLxbi”~ Mc'V-TóL£ta C4?TU
Tl CCA 130*7 V M Zt
VO. o^oL^j h\ níkLi <)<?ýdO)j A Xcckbc

....... áaft.s.žis....................... .■>......................v....
- ^niXLVb MPX.CTDL^líj <u^uAitf t/

■R. LóC-i rt-olři
L á? Í0 b L. ") s ,s

- l7^&htxl\ó/ vXqXC^ i\CÓ-C// t\? i-Li;



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce: 2 * 'tf1

. Ř?ť.v fr C v JŤ K
: PiliJřFojÁ PoC{f&M,..A.. ....... U

List číslo: It Datum

P1
yjL jifíy .P.t.ij.h.......................................... ,........

...............
jfe. U. . í k k. •.. I. $ 1 . W.....

\o

.......X-............
* K 15\l č|

..............................................................................
...........z...........................

................................... . ........................................................................

. * . 5.9.). Z-i. sí /)A Á.. k kkó J. .MlíjféM. JS.Q .. k 2.S .M'.k1......................................
:. : f.S .^....)'. klik.WH... íS. ... WZ. jifcW.......................................................
i. ..cKÁk^. „řJ.ft. Wá MU.................................................................
:..yk A jM^i.r^M^y..Aííyp......................
:.U RM.-Lfe'..'......................................................................................

Jk.FŽ..tó^ka6...te...Č:l.kl.^ ............... S.C^k.-.J.Wk....f..í^f^<.pA......................



Denní záznam stavby
Názevakce: / I1S.ÍS '

List číslo: 2 /
Číslo akce: 2 3

Datum

iX’sUO t \O č <• 1V< £T i|
- ‘Af’- | 5£k. A3 VK SočKčLX

- T -n- í/^xcox a\ -\P)
‘OÍl.CX M1cC ~ Vn51L\ 'Li’G<,f2_t| ót\Xt ( .

\KcRC Cx , t-*H5?«Čc\ )VUAC
Ci$Ttl«LC\ ,
í<xjtx\i)9r

'"VcniS,- ITh^^x u-
T\ 2_oe on . v cÍUÍc\ £n Ot ~ 5
TL. S^LVóVMi’ Óln^TLt \ X’P
>tR. ^cJS-YTa^X: Jt’X'aVc^p

'—CO VL, A 3 íx/o ‘'ji-y t í^tLú L6 \4 X X fy G-0/
''t? ^VoíTC T^v Av -rT^ď

- £*Le'r UT UoT^tft uUVV) vú^ol,
- C'X^át^ \ rTTl^G/^ LttAjó/C

...........v.....ciKoš.....A/.:5...?....^....^.......<£.kS......ít\.\kK...



Denní záznam stavby
Název akce: q c *-

List číslo: r? 
číslo akce: 13

Datum

. J\í(iO b c t C q.v ii
"^-XC - ^oCiíXlt\ 1®

•x%\c. *1 -u’ • ir i»7 )
n^C^A lit - VnRi'x \ti|6 ’C\t>Qiój

^*7^^ t C^ra.(í\
...............s.s.íí.....s.,.4.'t.K..../..kí..<:...............................................
'tens- n*Ubx\dlj ~ ^^)CL\C^ >\ AMCÓA b

čhftcx, e*j O.í’”^' 2-/ >P3 )c »\ loo^

- LuSTL) l<5/>oc,

'TocNSf AS Cd t 4u < «u b Z.V< C ri 1'
aoult "nn' tcaA . Xc-^ hCl\LiA

)ďiA - T -n C íVa\ 4v
n^C^iAcí " ^\G< íAiPQQ ; Tn,\eífc(or\6>/?

/v, 7^
í?.p.?.'.5..7.. ^X..£5y!!('.í.‘^.. *. '

v u^4 t_n \7--^r 4*VX J«nAČ\
VC O')iJLs A'cctTcc, Zí\ 'T\l17)Jzó£
V7Í^t\t^6(' ii\'cRTfeV>čj VíL

oxrjzc, ‘'Q'VLi" A Cu-ax'x.c, _

tWbxti/'' Lv?i>0t| \ 7£-)q'7£(i.'~' njí^icttjLVÓ 7
v*urv> e-) <9brDo - L, ICD

l.'vX<r\řL'duvV ŤsóVz’^'^ VsC^-V* K<_c(s£L<U\ ^c^A^ccvt ^*1 kc C'AO A-

Xo VGA P^-tv-A SWuBbnKz \ 2^v'<4r>4 2.e VOA^Xť-M).!- f-cíi>-
Vcvco-nť-^vcc . AZn'IXz^i V AuT^vi Hc .J'kfu>' l CP

U«»V *<00 -í<»cz-P



Denní záznam stavby
^Názevakce: '"/ «

: Číslo akce: 2 3
List číslo: n Datum

K Ml. ,LA £ f M fy. M.A;

..^.V.ÍM..^...ií*:y..i.í.n>..................................................................................
..........  

.ii.fMtf....(m >hi....v .Ztaiu.. i. ďty . k řč.t£3f....................................
j^fcOA ..............
.&. Vpy$í.. LZ < A jici iPk ú j — 3 /)/rí.. t. ' .'”

Z .fot 0£k>.A I .kux if oí .;.l 4 Tpi fm \)e K m1 . 1 fy. NA..................
.... 

..icW. iZ..teZ<Z(Z....................... ,t..................
............. 

.křWjhwu .̂.....................................

. .fe.P.Z h.. m Jteíop.. ZÁ Hl. .i). íSfi.c.i... K j> c.. *t,. 

r

fci. P.k.. ji ÝMN... AJ>..fc.ZjÁ “

• /.?Ó.$A$.‘...'......2 AÍ.A...7 j.’.Sr j
• .1. ašatt ... ..:. ./ Ž®£&k». .ř )&. .-..A...............................k. c 
a.^c........................................................................... '..................."......... :.........

..............

........... r.A.5)S^h..... ^..?..^..r..M.0.0..... ................................... \.......... '.....
\ e c t o i 4 \ r v o\ n c l,

........ .-„.fV.Xjí.R ) Q Á| j \^ e>)c> C \ cA j/ u .'1°. ?. 1S; L Cx i k
v )Vy5:2c t\eo. t\ Ť*J *X(Í’.\ ,u

....... ........................................ZZZZZZZZjZZZL
Si’X.....■Át..t*.Á.;...:).:í.A.?.

. A.'.!'.!?..?.k® A.■!,. . *..........h,L£S A1........žtyc.......3Z I\'»

...í...c.zlílíSaZzz. j zz

. .feíx.??. XrZZ.Xl .^S.n.ísÁ.^..... .X .3. £.?5. .Z. ?....„. .^. l 'A a j?.: j. j.?.....................
J\ ?. hZZ:?..i <! 5.9.Zk.V.Z : £ ZZu-. ZŠ/Zii Z Z................

vv» I 5 'V í Lo<Jt. G 1’ SS,J?^’?3 u*Íff'U XťX .V

. ...TL..... To.. '2.2 k .k.. Hk AA. h L .7. 9./.}.^. í...'.... ?. £>?



Denní záznam stavby
• Název akce: M .H| £'C'x_

List číslo: 0 ,
; Číslo akce: 2JZ2

Datum

■ .O.9č.-Sk.L.L...AX^Áf?....?..?í..í.....5^.t....?-.S. C........ ...............................i .............
•.:\.2 v...Av\C......227..X<g•*o tib L .z> c - to.. ý.J.! A.. ...................
Jjysš.................................................................................................................................

í/i l\tR - t\(ÍQ< , í'iov>ci v• zzz:zzzzz;z.
:.!.$. .xS.\........ kX5Jk). .'\kk 14 .3..??..2.2
: kSki.LXtk...7^...k73k.?..JAk3....k....fe.k.X.5?A9..kAL’\
•:............- ’Jw v<3....i 5"4............. iV .....K

:.............. Gí v\ \ ................ ?.
: ...........................¥ i/ ’

Jíý.vA^.bť.l.lv.i
c lv V i /ýe. ,ý o........... ......................... ...... .......

....
............................................................................. .

^...kpkV.t.^....X.hkfu^L'>vA.i...A ..............................

Í.SlM.ki.M..[íé... .........................^.u.^.'...í.Vt...Í....‘^k^X

: 5.9. 1S3.V*. A !?. £ .S.í. x. s s a 5.5. . Já
: .•.to£iC....í?<&L..:.  ̂ ..................... <S........
’ ....5?.Tk.\..:..?l.„...\y. .A5^^\..Á\..:3).............................
h^éíkíitv\u^C 3< . 1

• ..................
• ... k.WV.?..... .............j\... ^„s.2... y.

..............n .b2.<L .trx....X.O...A >^.... X- .’.3.... .7 .*kXk \.... 5.2.k?.k !X.\ 

.......... - \ ,v pxv cl 61 & vy?...........................................



Denní záznam stavby
Název akce: <’

List číslo: ZS' •
Číslo akce: 2Stí’»

Datum

» 1 i\SUo + C *11 r Í.G ’k. 4ó.‘G Z i
■íec^r - "TM ' <x-3>>\, Uó^U c - ló nt VjUVl

>o?.\ 'V -i£h k 'AUt'x V-iP)
^.CiXqi L\o7 _ ILmTíj^G . ClelAx , y\‘7 0Í ^7't/

^(iC ř 'Wxcn>L'R^a , li\V ^70
/V3^S>~ ^xS.'LsVXQi KS7<\jjTeL7li3 <jt-TTL> k 57. <0 <■* •>

v LvVrx^k ig eHou, 4\
í '-u \ q

- V\A»7W nji'LC^c, t

!.^hťÁS^.hí?. .š>9. á .E?Ak .4® S. l °
. - 1 ‘ í- • - . / r. ! 1 _ .1 i _ . I. > ...... . ^ -. >-.

* ..fe'Á^7Í?...^......feKMtí

: ...^^^9. A.5^5^' .t Ky.K\V.W.!ť.‘..4' < F-íPSy^A AuPyk1^-k
...................................iu-ut LW- &o............................................y'.^swx^

: ..& kpM... .Vpy.^.í.„ípL.................
: ....................................

: .Áto.&M....>ks.Á.Z‘iVy.yiA;ě.„A;vjh>>jC/..............................................................................
: ..?.[..ť.^.t.ř....k.>?.\\kn??>.j...Á.^..3..LHv./L....řpl.. r^.y??;.!..^!.^„t.................................
• .Sí/I .y. f! P?.... ^feZ?Atjý(M/9."í/.
• |?wjc.vt. fitNí*.... íyp. ?^.ÍKP. .P. b... .QiP. .7... .^k'. .. ."f h Jk . ~.. y fcl. ,1A. y. h. A........................................
: .. '.V..'Parui... jo), t.. ý...ř u Jí »$.^. c.... hj- pwa u y.^yy^........................................
• Ílí„c..\^.rk.yP.y^..........
: .Nň.k.£.H ,.ý.A.h>A.tt .kU.Pč...$.jl.A.', f Áf.lku..i..KrA.iť..4... X

/A.os..~y?......<}.5<<....-....í.h?...:.5y5>A..^yoik'.c..1..)5
• x5>c jo$x...?...í...:...'ýJ1.’....š...íSiyy>. y.?. .:.í\ 1.1

..yixa.i -... vc. <_ . x.. A.y.c. ,v.. *4Sji... .....................



Denní záznam stavby
Názevakce: ^/ *»3l< 'll.U’j'CC

List číslo: 2/
Číslo akce: 2^

Datum

V’KsS'1 ’Liír*') ok\1>t0i
- DP\’b^U1'~~ tl(n£ll?C4 OfliLií) )o

............... LO&S....V....CX|......^.110'„. Ó.<fé?.................

^odASó •> y\SllO t 11 C *U <t _..... ••<......................................... *><;.......... ie........ ........ v • • • *.........y*\*................
^0C_Q-x' - . “Vir? ' ^Cc-^X t ’ ''osLQt l f 'ílt • • >»

................................

,3Mk£v Vvs ' ‘V - l^\L,V\ v -Ap’)
n^CL\l!(,L\Qč - "nXCTD^XuQ t 4<tC ( U\\L< . \í,T0

*\
^<y! .S x dV\DU . tp' t-c'it

• SaLUiCÓ o'T'-'U.'^ >o ViV.
v /S^riy • i

............................................................
pc>r ?iuc THP- iilAjiSVcÉNTk, I&-- £ §r

.... MSCH^y.i ÍACg. .?... T&£r&fe*6.Í. k^L.. +M S-L.. ......................................
:..,pcpi.$..,7 yjŤfc-cp ,£Vhy... .p.to...cs>a^.r.. é^r.. cA^Av.............................
:............... - OSA "tEN' % i LN i^Tc H CRíU*.?!. . T>c
........................ti jfe..... y uyi.... 4 j I k. ?. j} 2 h... $ c </)

’tbČA^r - %ata^eiMd t*S°C ,42 -vA5eC. 'lé 2
pocér TH? 'X)MCř4o7v 7)£|. ~ u
Pcač. - 4> u-ti^
HeCkA^IWO - I^AU ^UiO t CMC

- V7bo? a í2.7^7 pc^ cžtt^r
^er c2vc<b csA%eKa ^íu^cmTcm-

.....................Tu. ^eivkxJ.....Uífe... 1..WA..i?..H{.7.tó.CAoc. <[Q....



Denní záznam stavby
Název akce: '"/ 11

Číslo akce: Z3tD

A.... Ap.Vl.l... IVz
.. í X f. ĚÍ*A. . fy

. .S. í. .tejjíf................................

List číslo:

T.......v

$$ (W. 'Á .9.A.ŘtÁíki;BC£ - f1U.ii.IHVA a,.' Á |ťj&J. l€U if X j’ £ K^f'H 
|UUxRTM IČCřufX Pit - íiuKAft \>A t'_£A'zk'" fvMtsflji —
fó..jSSÍ^................. .......<................. t.......................
. . Al OA... U '■ ft W 1.. K. A. A. O MA ££. j.Ate... ?JM. kt.. ife y. £1...
: ř.. ÍÁŘŽ-. ?.VAM. LA if-. v x Lpryý

Datum

iT.r^yh...

.S.V.M itVkvA... .st ... Ry
.'.<?. Dj&i Á *1.. E !VAU

.fc !(-A .fe.í.. fVM.Í. kK ..rKt.LlA A. P........................................................

.ň :< . .j^.t LAK í .U. a. . .fvt.^.P.! ít.. Kf.. t. R.Ekl'. .ik k .^.f... .1 .Kp.^.L-.

.LOA. in-A 1. A. ......................................
...................

..........
I*..fakte...J>.kí..>>??.U.>h...?.!.5.ty.k.VkM.?<k....ft.í Jel.. J«. i' V 
^y.k’!r..A.P..Í)jIÍN.Lk..’..... :...................................... 2.......:

kí\Ík^kLl.íAÝ.kj.L...Uó::................ W^"TŇI:£1®.ÍSuB

Ku .lu4........



Denní záznam stavby
Název akce: l’*/ 11 

List číslo: >’<9
Číslo akce: 2.3^*

Datum

G7 ..■&A-..Í<>X1.
6Uu> V4J iVJTV-VCiv V Vi ŤA iMcXbo

Gf5XÁl V'-t "2 íkXó X V^XL-V^AaSHa) QOlf
kOc f^cZV

?CXA£i ' ^BúAC^ - ŽA^AÍeioo 4c~.ÍVC ..2G...2....2;/.....
pC(Xr ?C<*cG- - TftP j j£voí2KÍÁV. ‘T '\o
pČAC. iŽřA 'Ť* - il- il^j
MečHA^-y^ce - gag, aUtv TTacW^TSGSG
pcr^ - vy^qí t crr-^v4 &W u\^^r

£>■£7 Q?ÍUxb
?íiazCk>?č^ orCLcES h> ?^T uožfe'

V pM 'Uu - <)2^(oc
_______ pQVo^ Cu/ri ma síuX^ílm,,__________________________________

. P. GÍSkXb.S./is... ÁU. 7 h S 5. Xk lx?. 5. " A .?

. iMxřfcJjo + 4o < <á v ÍA 2-A
''fccJTT 'VAC • * ~ éxo>\ t)vo<l|(V Vie >dY\M ur
-VAC 5^\ ' V - MÍ C A 4v-\\3') •
n^cWiiAe/; -^kastdiív\6»’ f ( iK'ck-

✓WxS ' v't'Co'7 V|bY 'V'voW^'Qt. Vc
V <n 0;Svu

o>t^č v )'AÍv^0P <T^><H 6\ £<iA^>cq
■'VíůKAcÍí ~ 'k'A'hib'Z ; 'ksó^q -7t) HoTu^/ ••••>......................

? v; 5.,?.k - v.? C.Ý. .... !^.5..X.... .G. .$..? 9z 5.??.

*mji-nt Tii iicA l*? o, r.ru
~ oičc7i>úoi'\ú(~ C^3yZ?"

'5oc.\5>?‘ Č^CKc ^Q V 1< G Cíl 4- 1ó G 2Z A G A .
^ooEV -'Tlď - J^Ě.G-S'' VU.XZxztA, U-
^v\c. ~}oív*. - *v -n Ct\<i a Iv \»1)
n’toixA A CA - T%AeTo ^U\é>»l f 4\t_c. \cro

,<y.p?.!$...:...^.o.xéa^^a. ■??,9PÁ?fe^ .x. ?.A..k
>» ? v <rr^ /? n .e t l Cr z. 1- *n 0. Cfn



Denní záznam stavby
Název akce: 

List číslo: i o.
Číslo akce:

Datum

Aočxs" jxsbo vóc tS °i M
-AocKT W • h ^OoCA\čl\ Či-
TaQ - V 'V U -V9
nVř.ci\(íiž\CA - V<At\ thCK.’xH C l.u*? 4\t( Mti> <x

VH1S - VAJXtouCqP \SV\CTOtéko S<-W< V n?5TR'
t-nMu - ^'iu\ 0^*) T( CĎ-77

^0*) TL. <oo')n i/ l st> -
Í/Í60 3Í(T JŤSXiiO \ Z(šoo - ^dTo
^»L\V\ HV^X xn

-^oLo >\J(/o t (0 C £<A ,el, LI-
'xo^q'C ^*AQ - '^coA Xl ■ s<-
^AQ )oux - V Ai) li*
^c1\Giaoí - Cttio r^T^t_ vr^jRiH^ ^c-

ó ' ŽxS^T^b/"' 4o)ÚAX ó?jrRC4 r\ó’XC4
t>LMu I'OLoco-) \ 'i n_4) crL>Q.úi ‘ ?

hoSTÓcjh i~, Ip? ^/c97o "7

^ocXS^-. +6 C cxi b <0 <L So T\ i a
-TUT *Íxo?\ V'O<<4 \£íA ČT

^AC - > • ' V^Á^V^A 4\ • 'l\3l) A to . 4 ]
1^Ct\lj| b\cr - ^X\<-vo»ií?.\G<V t ^(iC f L\O!C ,

li\X L . XliTTí i A.
'AoT-.S - ^Vot lXJ>LA vtSVÍC* Xčv ^6 TÍ . VD '‘^ ]/

AjOn 1*3 <ÍŠx5 2]^ ; 3Q ťŤW)
\ t n 2(Jo._. . i,s>o 'VAl/\ rrx\(.\ -
xlacC ToctxbcX

A\> r-)>: IC



Denní záznam stavby
Název akce: 

List číslo: .
číslo akce: 2.3^’

Datum

''\OC\£»» o'^’Aciio + H < “ii * <. l| - >0 < 1

AocJRT (l/t . ?‘XC • - Ao u<L '\Q J L>
)O?\ -V - n <Í\Š2\ Ai ' \P')

h<ČÍX^SÍ£ ~ I\CCČ. L^ \ÚTU .

^ís.
AotiS- ^occ^iA HLTVO MA 16 K t ) 1/

vOtoiAZ') íjsp ’•
- V'*t^C\(/? VotJtn i/V^srt ú\ vTocz-j

QlxrtutfVc, )4
icf úo IQ C ?/ c<s> s OQ c-_

^«ŽM?..-.. .9... .f.. <... 5.\. .1... . <L ......................... ,.........
Ao^jSV - ^Ú7- Qv. - C ?oCl\tkA

..<..to..Xi..........
ft-

'like 5<ÍX - v - *V Crx^tA i' •-'!*)
~ U4Ct- j )'SS>l<ncTbt AP. 0-7U2O

>S.'.....^?ÍKv$4.C. .^.9.^.".SX .9..$./$?.,?P
- A»LoLfI?ílá<^ rfoj^L\<io qosýxVc,

*Sb ‘S ^ÓTOMl cO
Qoc<aS>PQ wri/) ACÓ H -ť v TL. 5b *7? ( c*7
L ,<5>T-O - i-1 *5T>) A TX . MO -)Q Q t-'l < Iro ' oy Cb<_>)





rrl







SO 101 
ÚSEK II KM 2,150-2,860 

OPRAVA ROZLÁMANÝCH KRAJŮ VOZOVKY

nezp.kraj.

stávající

VATÉKOV

— Technologie rekonstrukce úseku II Směrový sloupek Z11, 
vzdálenost sloupků dle ČSN 736101 
a dle TP 58

Zpevnění krajnic asfaltovým 
recyklátem v U. 0.10 m

jízdní pruh

1.50

Výška terénu

Ohumusovánl vč. osetí

0,75

T----- f

— Frézování
— Asfaltový beton pro obnrsné vrstvy
— Spoj, postňk z kabonakt. emulze
— Asfaltový beton pro ložné vrstvy
— Spoj, postřik z katlonakt. emulze
— Asfaltový beton pro ložné vrstvy
— Spoj, postňk z katlonakt. emulze 

CELKEM

ACO 11-50/70
PS-C
ACL 16- 50/70
PS-C
ACL 16- 50/70 
PS-C

150 mm 
50 mm 
0.35 kg/m'
50 mm
0,35 kg/m1 
50 mm
0,35 kg/m1
150 mm

ČSN EN 13108-1, ČSN 736121
ČSN EN 13808, ČSN 736129. ČSN 73632
ČSN EN 13108-1, ČSN 736121
ČSN EN 13808. ČSN 736129. ČSN 73632
ČSN EN 13108-1. ČSN 736121
ČSN EN 13808, ČSN 736129, ČSN 73632

SOUŘADNICOVÝ S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

objednatel: KSÚS STŘEDOČESKÉHO
KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE

JflTSUS ZBOROVSKÁ 81/11
Mk. 150 21 PPAHA 5 - SMÍCHOV

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

www.ksus.cz

ZHOTOVITEL:

AFRY CZ s.r.o. 

MAGISTRŮ 1275/13
140 00 PRAHA 4

- |. tel.: +420 277 005 500

/ \ | 1 \ T www.afrycz.cz

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU| ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. JAKUB VYHNÁLEI^ | Ing. JAKUB VYHNÁLE<3

VYPRACOVAL: » | KONTROLOVAL:

JAN KUBÁSEK | Ing. JAKUB VYHNÁLEI<3

NÁZEV PROJEKTU:

III/11434 PŘIBYŠICE - KŘIŽOVATKA S III/10614

ČÁST: DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

STAVEBNÍ OBJEKT: SO 101 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE
PŘÍLOHA: VZOROVÝ ŘEZ
KRAJ: STŘEDOČESKÝ KRAJ ČÁST:

D.l.l
PŘÍLOHA Č.:

4.3
ČÍSLO PARE:

DATUM: 09/2021

STUPEŇ: AD

MĚŘÍTKO: 1:50

Č. ZAKÁZKY: 2019/0037



f UJUHA írtM A fottU

Evidenční číslo: KD 3/2021 Počet stran 6
Počet výtisků 1
Výtisk čislo 

Formulář KD/OP _ Klasifikace ___

Zápis z kontrolního dne KD č. 3 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 3 konaný dne 01.09.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.3 viz Prezenční listina KD č.3

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plněni věcného HMG
c) finanční plněni

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace
(2. úsek)

- protahování a čištěni příkopů (s odvozem mat. na mezideponii)
- úprava svahů příkopů (s odstraněním kořenů)
- čištění krajnic (s odvozem mat. na mezideponii)
- navážení a rozprostírání recyklátu (v místě krajnic podél vozovky)
- frézování asf. souvrství (cca tl. 100 mm) s odvozem mat. na mezideponii

SO 180 DIO
- posun blikačů na zač. úseku 2, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 101. A : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 08.2021 ke kontrole TDS do 06.09.2021, 
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 13.09.2021

2. Kontrola úkolů z minulých F:d
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace
(RDS)

Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou 
dokumentaci (RDS) do 11.08.2021.
Koncept RDS bude zaslán TDS v el. podobě 
k připomínkám, čistopis v listinné formě.

ZH/AD trvá

splněno.bude 
vyp.

Krajská správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č. 3 stavby
Evidenční číslo 
KD 3/2021

lll/ l 1434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614 Formulář
KD/OP

Klasifikace Provozní Informace Strana 1/6



5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule (2,20 x 2,10 m), TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě do konce 33 týdne.

Obj/ZH/TDS splněno, 
bude vyp.

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek.

ZH trvá

12. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah kam. přídlažby v místě nezp. 
krajnice (dl. přídlažby je cca 737 bm).
Z pochůzky bude pořízen podrobnější Zápis, který 
bude zaslán TDS elektronicky do konce 33. týdne.

ZH/SÚS splněno 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd 
na skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy. AD připraví podrobnější výkres 
a stanoví fin. náklady na realizaci.
Jedná se o inv. do majetku města Benešov. Před 
osazením bude tato skutečnost m. Benešov 
oznámena a po dokončeni předáno v rámci 
následné údržby.

ZH/AD trvá

14. Historický propustek 
vlevo (2. úsek)

Nefunkční, bet. římsa bude odbourána 
a provedeno zasypání st. konstrukce.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

15. Prodloužení recyklace 
za studená (před obcí 
Vatěkov)

Recyklace za studená bude prodloužena 
cca o 40 m (za kanalizaci v levé pol. vozovky), 
ukončení za odbočkou vlevo

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé obdobi
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asf. souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předáni lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek dosud nepředány.

4. Stav BOZP a PO___________________________________________
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).

Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stáv. zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek 
zrekonstruován (bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 
m. Na vtoku bude zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci.

ZH. AD trvá

Krajska správa A ÚDRŽBA SILNIC Zapiš z kontrolního dne KD č 3 stavby
Evidenční číslo 111/11434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA S 111/10614 formulář KD
KD 3/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 2/6



6. Rúznér
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 602 773 253) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP 
(tel.:730 857 716).

7. Závěr
KD č. 4 - pondělí 13.09. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 01.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomí, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem Účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůté. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a neni opětovné odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

Krajská sprava a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 3 stavby
Evidenční číslo III/11434 PftlBYŠICE KŘIŽOVATKA ; 111/10614 FORMULÁŘ KD
KD 3/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 3/6



TDS

DODAVATEL: 
STAVBYVEDOUCÍ

OBJEDNATEL 
TERMÍN 
NÁKLADY:

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

B E S s.r.o . Suková 625. 256 01 Benešov
Radek Škoda tel 317722 811

Projekt „ltt/11434 PHbyálce - krtžovatka . 111/10614" je financován x prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury.

PUDIS a.s.. Podbabská 1014/20. 160 00 Praha
Ing, Petr Jelínek tel : 602 773 253

Předmětem tohoto projektu je oprava komunikace od obce Přibyšice až ke křižovatce s komunikaci 
111/10614

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, po 
07/2021 - 02/2022
24 368 560,78 Kč bez DPH

sus -BES-1KUKKÁ WfíAVA A UDRÍBA MINICv'
K

info-tabule stavby

odkop krajnice (2. úsek)

Krajska správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 3 stavby
Evidenční číslo III/11434 PŘIBYŠICE ■ KŘIŽOVATKA s 111/10614 formulář KD
KD 3/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 4/6



strojní úprva svahu vlevo {2. úsek)

protahování a čištění krajnice (2. úsek)

1 Krajska správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD C 3 stavby
Evidenční Číslo

| KD 3/2021 |
| III/11434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA S III/10614 FORMULÁŘ KD
| Klasifikace Provozní Informace | Strana; 5/6 _



frézování asf. souvrství (2. úsek)

vozovka po odfrézování obrusu

ÁVA A ÚDRŽBA SILNIC ZÁPIS Z KONTROL fllHO DNE KDČ. 3 STAVBY ____________ _______ __________
I Evidenční Cí SLO Hll/1 1434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA •: III/101514 ____________1 FORMULz4 KD
1 KD 3/2021 ^Klasifikace Provc>zní Informace Strana



[ uulma wu a totiu mt*

Evidenční číslo: KD 4/2021 Počet stran 6
Počet výtisků 1
Výtisk číslo

Formulář KD/OP ___ _____ Klasifikace__________

Zápis z kontrolního dne KD č. 4 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 4 konaný dne 13.09.2021

Účastníci
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.4

Program kontrolního dne/operativní porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací __ . „ , . ,

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

-frézování asf. souvrství (cca tl. 100 mm) 
s odvozem mat. na mezideponii (dokončení)

- recyklace za studená + lab. zkoušky
- provedeni spoj, postřiku s vyštěpením na očištěný povrch
- pokládka ACL 16+ po polovinách vozovky (tl. 60 mm) finišerem

se zaválcováním a zhut. vibračními válci (s kontrolou teploty asf. směsi 
při pokládce a dovezené asf. směsi)

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- čištění příkopů (km 2,800 - 3,100) vlevo s odvozem mat. na skládku
- frézováni asfaltového souvrství (tl. 100 mm) s odvozem mat. 

na mezideponii
- po odfrézováni zjištěny podélné vlasové trhliny a propadlá krajnice vpravo

SO 180 DIO
blikače na vjezdu do stavby (vjezd na skádku) dočasně nefunkční, závada 
odstraněna

2. Kor 
Úkol 
číslo

itrola úkolů z minulých KD
Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 

(termín)
2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 

v listinné formě schválenou projektovou
ZH/AD trvá

Krajska správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dme KD č 4 stavby
Evidenční číslo
KD 4/2021

lll/l1434 Přibyšice-křižovatkasIII/10614 Formulář
KD/OP

Klasifikace Provozní Informace Strana 1/6



13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.

ZH/AD trvá

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

ZH, AD trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asfaltovém souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předáni lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek předány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemné potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Podélné trhliny na okraji 
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

Po odfrézování asf. souvrství dle RDS byly při 
prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevnění) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskuteční MŠ za účelem posouzení 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanací.

ZH, TDI.AD trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP
(tel.: ).

Krajska sprava a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 4 stavby
Evidenční číslo 111/11434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA s 111/10614 formulář KD
KD 4/2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 2/6



7. Závěr
KD č. 5 - pondělí 04.10. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 14.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-maiiovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihúté, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

frézováni asf. souvrství

Krajská správa a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 4 stavby
Evidenční číslo Him434 PŘIBYŠICE • KŘIŽOVATKA s III.' 10614 FORMULÁŘ KD
KD 4/2021 Klasifik ace Provozní Informace Stran- 3/6



provádění spoj, postřiku

podélné praskliny po odfrézováni asf. souvrství vpravo

KRAJSKÁ sprava «Á ÚDRŽBA SILNIC I Zapiš z k KPIČ 4 STAVBY____________

Evidenční Čisto 111/11434!PŘIBYŠICE KŘIŽOVřAlKA S III,' lUb 14 PARMÍ ILÁŘ KD
KD 4/2021 Klasifik-\ce ProvozNI INFOF Stran



válcování a hutnění po pokládce ACL 16+

Krajská správa a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 4 stavby
Evidenční číslo 111/11434 PŘIBYŠICE • KŘIŽOVATKA S 111/10614 FOR MULař KD .
KD 4/2021 Klasifikace Pp.ovozní Informace Strana 5/6



teplota asf. směsi při pokládce ACL 16+

(tel.: I.

6. Rúznér
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

Krajská správa a údržba silnic ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD č 4 STAVBY
Evidenční číslo lll/l 1434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA S 111'10614 FORMULÁŘ KD
KD 4/2021 Klasifikace Provozní Informa- Strana: 6/6



KbF iwsxi inu* i uttta ííuk

Evidenční číslo: KD 5/2021 Počet stran 4
Počet výtisků 1
Výtisk číslo

Formulář KD/OP Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 5 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 5 konaný dne 13.09.2021

Účastníci
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.5

Program kontrolního dne/operativní porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací .

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- pokládka bet. obrub do lože z betonu - levá strana
- km 0,550 - vybourání původního propustku

- výkop rýhy pro nový propustek (vč. HV)
- provedení podkl. bet. pod potrubí
- pokládka bet. trub (DN 600)
- obetonování potrubí (bet. C 20/25)
- vyzdívání HV (u vtoku prop.) ze žulových kostek do bet.

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- strhávání krajnic (s odvozem mat. na skládku)
- frézování asf. v místě sanací kraje vozovky (š.=0,50 m, tl.=50 mm, 

š.=1,00 m, tl =100 mm)
km 2,150 - 2,280 (obé strany) 
km 2,300 - 2,870 (pravá strana) 
s odvozem mat. na mezideponii

- zametení vyčištěni podkladu v místech sanací krajů vozovky
- km 2,150 - 2,870 provedení spoj, postřiku (s vyštěpenim)
- pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním vibr.válci 

km 2,150 - 2,280 (obě strany)
km 2,300 - 2,870 (pravá strana)

- km 2,150 - 2,870 provedení spoj, postřiku (s vyštěpenim)
- km 2,150 - 2,870 pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním

(š.=1,50 m, tl. 50 mm) v místech sanací krajů vozovky

Krajska sprava a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č. 5 stavby
Evidenční číslo 
KD 5/2021

111/11434 PŘIBYŠICE - KŘIŽOVATKA S 111/10614 Formulář 
KD/OP

Klasifikace Provozní Informace Strana 1/4



- km 2,150 - 2,870 zametení a čištěni vozovky
provedení spoj, postřiku (s vyštěpením)

- km 2,150 - 2,870 pokládka ACO 11+ se zaválcování a zhutněním
dvěma finišery

- km 2,150 - 2,870 strojní zřizování nezp. krajnic z recyklátu vlevo
(rozprostření a zhutnění)

- st. práce na chodníku vpravo - obec Vatěkov)

SO 180 DIO
blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby - funkční

2. Kontrola úkolú z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližšim možném terminu 
v listinné formě schválenou projektovou 
dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L" bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesněni kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.

ZH/AD trvá

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedeni srážkové vody 
z levostr. přikopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet.,dl,13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

ZH.AD splněno, 
bude vyp.

15. Podélné trhliny na okraji 
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

Po odfrézování asf. souvrství dle RDS byly při 
prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevnění) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskuteční MŠ za účelem posouzení 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanací.

ZH, 
TDI,AD

splněno, 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé obdobi
Provedeny lab. zkoušky na recyklaci za studená (úsek č.2)
Lab. protokoly a aktualizovaný Laboratorní deník - předáno ke kontrole TDI Závady nezjištěny. 
Podrobně bude řešeno na KDK č.2

Krajska sprava a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 5 stavby
Evidenční číslo II1/11434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA s III/10614 formulář KD
KD 5/2021 Klasifikace Provozní Informace Stranaj 2/4



4. Stav BOZP a PO _______ _______
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžné odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1- HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG 
st. prací.

ZH trvá

2. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG stavby 
(do konce r. 2021), předloží nejpozdéji do konce 
11/2021.

ZH trvá

3. Účast na KD č.6 Bude zaslána pozvánka na KD č.6 .starostovi 
obce Václavice p. Votrubovi.

TDI trvá

4. Místní šetření - 
upřesněni rozsahu 
svodidel

Proběhne místní šetření za účasti AD.TDI a ZH 
za účelem upřesnění polohy a délky svodidel 
na stavbě.

AD, ZH, 
TDI

trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing P. Jelínka (tel.: i 
(tel.: ■)•

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

7. Závěr
KD č. 6 - středa 27.10. 2021,09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis:

Krajská správa a údržba silnic Zapiš z kontrolního dne KD č 5 stavby
Evidenční číslo llí/11434 PŘIBVŠICE KŘIŽOVATKA , 111/10614 formulář KD
KD 5(2021 Klasifikace Provozní Informace Strana 3/4



Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 13.10.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán vSem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnu do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v připadé. že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracování.

• Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůté. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolúm z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

Krajska správa a údržba silnic Zápis z kontrolního dne KD č 5 stavby
Evidenční číslo Ulil 1434 PŘIBYŠICE KŘIŽOVATKA 111/10514 formulář KD
KD 5/2021________________________ Klasifikace Provozní Informace______________________________ Strana. 4/4



Datum: 
21.10.2021
Vaše značka:

100/2021
Naše značka:

2019/0037
Odpovčdná osoba / telefon:

Vyhnálek /
Čislo projektu:

2019/0037

Adresa:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

III/11434 Přibyšice - křižovatka s III/10614, vyjádření AD k ZBV č. 2

Dobrý den,

jako autorský dozor stavby „III/11434 Přibyšice - křižovatka s III/10614" souhlasíme s předloženým 
návrhem ZBV č. 2 této stavby. Návrh odpovídá dojednaným úpravám na kontrolním dnu stavby č. 4.

S pozdravem

Ing. Jákub Vyhnálek

Vedoucí oddělení silnic 
Tel: -
E-mail:

AFRY cz s.r.o.
Sídlo společnosti 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4

Telefon +420 277 005 500
Zapsána u Méstského soudu v Praze
IČO: 453 066 05
DIČ: CZ453 066 05

www.afry.cz

afrycz@afry.com
ID schránky: ay4ur5q

1/1



80PUDIS

PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Tel.: +
E-mail

Vyjádření TDI 
k ZBV č. 2

Název akce: „111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614"

Termín výstavby: od 07/2021 do 12/2021

Druh stavby: Rekonstrukce vozovky silnice 111/11434

Organizace Společnost Odpovědná osoba Kontakt
Objednatel KSÚS Středočeský kraj, p.o. Ing. Petr Nádvorník
Zhotovitel stavby B E S s.r.o. Radek Škoda 

Josef Houdek
TDI PUDIS a.s. Ing. Petr Jelínek

Koordinátor BOZP PUDIS a.s. Jakub Líha

Propustek v km 0,500, silnice č. 114 34

Současný stav

Po odfrézování AC souvrství dle ZD byl ve staničení 2,150 až 2,800 odhalen pravý kraj vozovky vykazující 
v podkladních vrstvách výrazné podélné a příčné deformace spolu s rozsáhlými síťovými trhlinami.
Řešení zjištěné skutečnosti

Dne 13.09.2021 bylo při kontrolním dni a pochůzky stavbou za účasti zástupců Objednatele, Zhotovitele, 
AD a TDI zhodnocen současný stav a navrženo řešení opravy - odfrézování dalších 100 mm AC, pokládka 
dvou vrstev AC v tloušťce á 50mm s přesahem (zazubováním vrstev v podélném směru) horní vrstvy 
300mm. Plánovaná šíře sanace (horní vrstvy AC) je 1 500 mm.
Nový stav

Ve zmiňovaném úseku byla provedena navržená sanace kraje vozovky dle návrhu projektanta 
(odfrézování, zaříznutí, SP, pokládka 2x ACP 16 v tl. 50 mm).

Finanční plnění

Změna je vyjádřena smluvními položkami z SO č. 4, 29, 32 a 53. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby 
o 621 889,37 Kč.

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



8B pudíš ItMfíUSfMfU ntíu UUK

PUDISa.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

TĚétl +4!
E-mail:

t
X

;c5S> MltvpcaiH •i
•ArslX’n W

>«N U
Cf» •« Í-V. :.

•t
;-r<- , 1 »ÍM • 

u
car 

*1
*•.< «r ;» it-

* s

1 a 1 ■ • »> ■i U l> 1*
T F^i-tu^SO

4

FRÉZOVÁ’.' 2PEV1<HÝÍm PLOCH ASFALTOVÝCH
ví iuXoru a iifcj<k na mata mlri pV»pr.n»: to 20

P<xn.~? tdt jp statovU’r*'
P!s<ka ůfUlet zt UUKt

VI 2 CU 544 TJltt 0.00 >4 IttU JUT 04X30 •4 3MM

a pan
SPOJOVACÍ PO5Tft < 2 EMAZE DO 0 JKGM2
P«0J5q.’.'
Ptotha adailwA z« vtjaca

W i 1JT500 n: aoo .'1SC5C-: :-iu»u 21 K50C

a 571CC5
ASFALTOVÝ B€TG*J PRO LOÍHI VRSTVY ACl 16 
ACL 16 W
Ptarřa otočí ar a c&Hr.i zt uuaca

VI xcww i a: xviov: 0.M 4PC1»*» 4M0SMU 437 C» »»

AÉZMi ASfALTÓYÉxb KRYTU VOZOVEK TI DO WMU
V>»u fro IKtaieU 'Jp=*M

.’ilnaa .-f^ca 6«X
D4 ‘a stotooa rsjUN tt »n>:t

w 135 K XCM.JOO MOC naat.ic A00 MO7K T93J4K 3*02? K

wl «»avv.nl

Závěr

Navržené řešení v zadávací dokumentaci vycházelo z diagnostiky a zhodnocení stavu silnice v době 
přípravy projektové dokumentace. Stav v době realizace si však vyžádal provedení zmíněné sanace.
TDI s předloženým technickým řešením po předchozím projednání Objednatelem, Zhotovitelem 
a autorem RDS souhlasí s navrženým řešením.

V Praze, dne 07.09.2022 Zapsal:
Ing. Petr Jelínek
TDS
PUDISa.s.

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.A / 3

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 -297 211,17 1 726 912,59 1 429 701,42

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -297 211,17 1 726 912,59 1 429 701,42

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Iniciátor změny Zhotovitel

Název a evidenční číslo Slavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS / 

/ čisto Změny SO/PS.

101.A / 3

Číslo ZBV:

3.5

Strany smlouvy o dilo objednatel č. 1222/00066001/2021 a zhotovitel č 21/141 na realizaci uvedené Slavby uzavřené dne 4 6.2021 (dále jen Smlouva)

Objednatel- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/1 1. 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o., Suková 625.256 01 Benešov

Přílohy Zménového listu: Paré č. Příjemce

1. Kryci list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počel listů

Dalši doklady dle přehledu dokladů 82 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:_______________________
1) v průběhu realizace zakázky došlo ke zjištěni současného stavu propustku a čel, jejichž částečná úprava byla provedena zhotovitelskou firmou v rámci běžné 
údržby komunikaci v mezičase mezi zhotovením PD a realizací VZ Z tohoto důvodu dochází k odpočtu nerealizovaných prací spojených s plánovaným čištěním 
rámových a trubních propustků a sanaci a reprofilací jejich čel Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1. 8. 9. 11, 12, 14. 15, 20. 21, 30. 33. 34, 39. 40. 41, 42 a 
54.

2) v průběhu realizace zakázky došlo v rámci recyklace podkladu za studená k navýšeni objemu práci způsobeného součtem rozšíření v zatáčkách (ZBV č. 1) a 
upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Změna je vyjádřena smluvními položkami č 27, 29, 31 a 32

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5. odst. (1) pism. e), resp podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 04.11.2020) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna de 
minimis.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 4) se jedná o změnu,

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Zmén kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

-297 211,17 1 726 912,59 1 429 701,42 2 024123^6

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel
B E S s.r.o. (výrobně technický náměstek) jméno Ing. Aleš Sládek datum 2 0. 09. 20?? podpis

Projektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Vyhnálek datum 26. 09. 2022 podpis

■'•avebni dozor 
JDIS a.s. jméno Ing. Petr Jelinek datum 2 7. 09. 2022 podpis

Zástupce Objednatele
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p o. jméno Ing. Petr Nádvornik datum 5. W. 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a bceněny v 
dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zholoyílrjy^vé podpisy.

jméno Ing 2022

Ing Jan Freudl

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) podpis

Zhotovitel jméno datum 2 0. 09. 2022 podpis

lOislo paré



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název Stavby:
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo SO/PS / číslo Zmény SO/PS: 101 .A/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

18 525 049,65

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -973 139,70 1 498 329,94 19 050 239,89 525 190,24

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -297 211,17 1 726 912,59 3 225 242,53 17,41%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 270 350,87 20 479 941,31 1 954 891,66 10,55%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis [

Zhotovitel
B E S s.r.o. (výrobně technický náměstek) 2 0. 09. 2022 souhlasím

Projektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor)

26. 09. 2022 souhlasím

Stavební dozor 
PUDISa.s.

27. 09. 2022
souhlasím

Zástupce Objednatele 5. 10. 2022 souhlasímKrajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

BESs
Ing. Aleš Sládek Sukov/

www.b

Ing. Jakub Vyhnálel

Ing. Petr Jelínek

Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4
 Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 3.5

Evidenční číslo a název stavby: 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo a název SO/PS: 101.A Rekonstrukce komunikace
Číslo a název rozpočtu: 101.A Rekonstrukce komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.3
Skupina Změn: 5

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14
Položky z aktuálního SO

1 14102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Zemina (2,0 t/m3) T 10 101.448 10 031,538 •69,910 46,00 464 666,61 -3 215,86 0,00 461 450,75 -3 215,86 -0,69%

8 12940

ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ 
Čištěni propustků vč. odvozu a uloženi na skládku, předpoklad do 20 km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1
Předpoklad zanesení 70%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI 
Délky odečteny digitálně ze situace

M3 45,91 0,000 -45,910 429,80 19 732,12 -19 732,12 0,00 0,00 -19 732,12 -100,00%

9 12960

Čištění vodotečí a melioraO kanálu od nánosů
Čištěni vodoteče pod mostem ev. č. 11434-4 vč. odvozu a uloženi na skládku, 
předpoklad do 20 km
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1
Předpoklad zaneseni 0,2m3/m2
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI
Délky odečteny digitálně ze situace

M3 12,00 0,000 -12,000 2 861,80 34 341,60 -34 341,60 0,00 0.00 -34 341,60 -100,00%

11 129945

ClSTENI POTRUBÍ DN DO 300MM
Čištěni propustků vč. odvozu a uloženi na skládku, předpoklad do 20 km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI
Délkv odečteny diqitálně ze situace

M 67,90 40,000 -27,900 241,40 16 391,06 -6 735,06 0,00 9 656,00 -6 735,06 -41,09%

12 129946

ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN D0 400MM
Čištěni propustků vč. odvozu a uloženi na skládku, předpoklad do 20 km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI
Délky odečteny digitálně ze situace

M 14,40 12,000 -2,400 378,10 5 444,64 -907,44 0,00 4 537,20 •907,44 -16,67%

14 129958

čištění potrubí dn do 6oomm
Čištěni propustků vč. odvozu a uloženi na skládku, předpoklad do 20 km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI
Délky odečteny digitálně ze situace

M 112,20 77,000 -35,200 379,30 42 557,46 -13 351,36 0,00 29 206,10 -13 351,36 -31,37%

15 12996

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM
Čištěni propustků vč odvozu a uloženi na skládku, předpoklad do 20 km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI
Délky odečteny digitálně ze situace

M 19,50 0,000 -19,500 756,20 14 745,90 -14 745,90 0,00 0,00 -14 745,90 -100,00%

20 317325
římsy ze železobetonu do C30/37 (B37>
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu
Výztuž v položce 317365, adhézní můstek v položce 62631

M3 0,75 0,200 -0,550 18 808,30 14 106,23 -10 344,57 0,00 3 761,66 -10 344,57 -73,33%

21 317365
výztuž říms z oceli 10505. bsoob 
Dvojstřižné třminky ŽB římsy 
k Položce 317325

T 0,14 0,050 -0,085 46 270,80 6 246,56 -3 933,02 0,00 2 313,54 -3 933,02 -62,96%

27 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM 
RS 0/63CA dle TP 208 vč. doplněni nového materiálu
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 18 391,59 20 446,100 2 054,510 223,50 4 110 520,37 0,00 459 182,99 4 569 703,36 459 182,99 11.17%

29 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
PS-C 0,35kg/m2
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 40 977,68 41 393,500 415,820 9,20 376 994,66 0,00 3 825.54 380 820,20 3 825,54 1,01%



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 3.5

Evidenční číslo a název stavby: 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo a název SO/PS: 101.A Rekonstrukce komunikace
Číslo a název rozpočtu: 101.A Rekonstrukce komunikace

Příloha c. 4

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.3

Pař. 
i. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
PS-C 0.3 kg/m2
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 60,80 0,000 -60,800 9,20 559,36 •559,36 0,00 0,00 -559,36 •100,00%

31 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 
ACO 11 70/100
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 929,75 952,350 22,604 4 175,50 3 882 154,42 0,00 94 383,00 3 976 537,42 94 383,00 2.43%

32 574C05
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
ACL 16 70/100
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 1 082,60 1 381,675 299,072 3 910,50 4 233 519,03 0,00 1169 521,06 5 403 040,09 1 169 521,06 27,63%

33 574154

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM 
SMA 11S
Posyp kamenivem v položce 57621
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 60,80 0,000 •60,800 290,80 17 680,64 -17 680,64 0,00 0,00 -17 680,64 -100,00%

34 57621

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 
Posyp SMA 11S kamenivem fr. 2/4 
k položce 574I54
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 60,80 0,000 -60,800 91,90 5 587,52 •5 587,52 0,00 0,00 •5 587,52 ■100,00%

39 626112

REPROFILACE PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 20MM
Sanace řimsy propustku
Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 69,34 0,000 -69,335 896,50 62 158,83 -62 158,83 0,00 0,00 -62 158,83 -100,00%

40 62631
SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 
Plocha odečtena digitálně ze situace 
k Položce 317325

M2 3,00 0,000 -3,000 644,80 1 934,40 -1934,40 0,00 0,00 -1 934,40 -100,00%

41 62641
SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM
Sanace řimsy propustku 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 69,34 0,000 •69,335 318,40 22 076,26 -22 076,26 0,00 0,00 -22 076,26 ■100,00%

42 62652

OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTI 
Sanace řimsy propustku
Stupeň odrezeni výztuže 02-03 dle ČSN 03 8221 
Jednosložková ochraná výztuže
Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI

M2 69,34 0,000 •69,335 1 028,60 71 317,98 -71 317,98 0,00 0,00 -71 317,98 •100,00%

54 938442

OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ ©TRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮI 

Očištěni čel propustků
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 23,50 0,000 -23,500 365,50 8 589,25 -8 589,25 0,00 0,00 -8 589,25 •100,005a

—J I Celkem 14 536 876,60 - 297 211,171 1726 912,59 15 966 578,02; 1429 701,421

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum: 20. 09. 2022
Podpis:

Za Objednatele:

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN 00 SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

1 Přijat* amluvnl Caatfca ba z rezervy a DPH 24 388 560,71

Aktuální amljvnl čéitka (cena stavby) 2C 32) 452,44

AAlualm tmi smi caatka itar-a tu.ůr) .Zatni DPH 21 H1 377.48

xa/trioo Procento zrniny Phjatt smluvní caetky 100.02%

0.00%Sledovaní vynramrrych zrnin |5kupina 5)

5*<M/t)*100 3la<Jsv*n> 2»«4my poeoiek (MupUM Jl 0.00%

aottwirtoo l4MM.rtl.mamM -Ml*

Suma Zrnin kladných a Zrnin xipomých Skupiny 3 a 
Skupiny 4 52S 100,24

hOMTt« Sladívané hiwita X % • aowCai Mu juny ) a 84 upiny 4 1W*

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 7 310 588,23

>r»Aí*nrwo Sledovaní limitu 50 % Skupina 3 7.59%

•onaAztMoc Siadovinl rimrtu 30 % Skupina 4 2.55%

IOA»3ZA.J4A
Suma abaoiutnlch hodnot Zrnin 
kladných a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 471 489,84

11>1*OS Zákonný hnut 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4 12 184 280.39

•>M'lT1» Sltdo.am linutu 18 % Ml

•wwi t; Sledovaní limitu 140 44| 000 2 024 123.78

WAMDt)’Mn 138 423 878.24

Poxnamka: f ormutaí ma v-wrmair.n. cnaraktai a xoOraxvje lUv k Oaiu p<ec>cx«ni Zmincvtho kalu

- 1 - -2- -3- • 4- -5-

Vyti’uene imtnv IDomérky) Xa*«M pmaiea tZav^rtiMM) Nepiadmcanoii Meaftytnoel tedMdermmmu

SO ZBV Z NAíav somi r p/ettrnit Zrniny

Zrniny zapome 
(xadívat »e 
xnaminkem 

mlnue)

Zrniny hladné Hodnou ZBV

Zrniny

UMévMw Zrniny Suma Zrnin 
ripomych a 

zrnin kladných

/•My 
Mpae. 

IkMéra* >e j-an, hear-e
Mm Zrnin

Zrniny 
téporna 

raadéver m Zmary eUlina
Suma Jmin 
»*po»nycha 

Zm4n MMtnýrb

3um* atuotutnicn 
hodnot Zrnin 

kladných a Zrn*- 
rapomych

Zrniny xapomd
OaditnU ae 
rnamenkten 

mimn)

Zrniny kladna
Suma Zrnin 

xipornych a Změn 
kiaonycn

Suma akaoiuawcn 
nodnat Zrnin

Zrniny upo-M

Zrniny MMM Man 10%

fn,ril*?i taMrt
XrMAMMHKN tnaménbam 

minut)
hlMnýCh a Zrnin 

lipornycn

ta 17 U X-J4-JT-30-14 
•37*31 31*11*21 n M M W n»n*n n rt n-n-x nA*A«s<rti-x M 34 X-»»Ja aa-AM|jj|.>4 » X H^ahWl-U

• i in mm? I »M HI M Í.M aao • M 0B0 noo 0M •73 ’».»» iraeeoxr M0W.U • I41SM 11 ooo UI8M37 ■01 Majr W0MJ? mm 1? i natiraa 21M1MX
toia Rimr.l.’i a» nuneece l AtrtVerJ kamiMA:. * plttny (neael War 

awe »n 130.70 tra 440 v MMill 0.00 000 ooo 000 0.00 OOO •n t»io 174 4400? kocaati 'BrtMOZ? ooo 000 coo OOO ooc ooo 000
'01 A NMoneSukce tu nunAx. / tUreCe klandenl 3 !50 -3 4TC coo oji aaosr ut tao.ir 0,00 000 000 000 coo 0 00 coo ooo ooo 000 000 C3!M03? 131 U037 B31MO3? ooc ooo ooo

mn 3 IIee.ireri.Kr k t> nunaace ' OJeín neraaUcvarycn meči ownóťk » X? 211.1? 1 7200I3SÍ 1 4JV 701.42 0.00 ccc 000 000 0 00 000 OOO ooc ooo ooo ooo 0.00 ooc 0 00 XT Sít 17 i ne »u u 2 044 13131

Z trarka » X



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Rekonstrukce komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.A / 3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

Soupisp prací SO po změnách 12
Zaměření recyklace podkladu za studená 22
Zaměření AC souvrství 14
Zápisy z KD 43
Vyjádření AD 1
Vyjádření TDI 3
Počet listů celkem 83



Rozpis ocenění Změn položek - celkem
—

Evidenční číslo a název stavby: VZ-79/21 111/11434 Přibyiice - křižovatka $ 111/10614 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.A Rekonstrukce komunikace SO 101.A
LÍSIO název rozpočtu. 2019/01037 111/114 34 Přibyšice - křižovatka s 111/10614 celkem

soustava P°l°ŽkY Název položky mj.
Množství ve 

smlouvě
Množství ve 

změně
Množství 

rozdn
Cena za mj. v 

Ki
Cena celkem ve 

smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve změně v Kč Rozdíl cen celkem v Kč Podíl cen celkem
v %1 2

0
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2019.OTSKP OUtOJ 2
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Zcmmsp^OvmO) 10101.«! 10KW.OU 40.00 404 W0 61 o ais.se IM 4S8.03 1 169908.78 70S 24117 IS1.77m|

12373 1274J4-73.25=1 200,990 [B]
12932 4821*0.5=2 410.500 (C)
12940 45.91=45.910(0]
12960 12=12.000 (EJ
12993R 3.14*0.1*0.1*20*0,5*0,314 (FJ 
129945 3,1<*0.15*0.15*87.9*0,5»2,399(G) 
129946 3.14*0,2*0.2*14,4*0.5=0,904 [Hj 
129957 3.14*0.25*0.25*11.9*0.5= 1.168 (q 
129958 3,14*0,3*0.3*112.2*0,5=15.854 (J| 
129996 3.14*0.4*0.4* 19.5*0.5=4.898 (K]

ZBV 1
12373 433,59 (L)

ZBV 3
nedotakturování smluvního objemu -69.910 (M)
Cekem (A-8»C’D-E«F‘G*H*I«J»K»L)*2.0»M=10908,918 |N|

zahrnuje vaikorě poplatky provozovate* sxJóaky aoumej.ci s utažením odpadu no skladce

a 40mm (60.8«12638.1*5133.3-46.31)*0.04u7l1.436(A)  
U 50mm (4448.1-30)*0,05«220,905(B]
B 60mm (128Q2.4»5287 3-46.31)*0.06=i 082.603 {CJ

2 2019-ůTSKP 014211

POPLATKY ZA ZEMNÍK - OPNlCE
Nakup omice
K potažen 18222
Netěženi a dovoz na místo rozprostleni v položce 12573

M3 870,885 870,885 0,000 23,00 20 030,36 0.00 0.00 20 030.36 0,00 0.00%

(6118-312,1)*0,15=870.885 (A] 
Celkem AMJ70.B85 ÍB!
zahrnuje veěkeré poplatky mo^cii zemníku související a nákupem zeminy (níkotv s oNIrkou 
zemníku)

0 VSeobecne konstrukce a price 484 696.97 -J 215.66 708 458,03 1 189 939.14 705 242.17

1 Zemni prače

3 2019_OTSKP 11130

SEJMUTI DRNU
Vč odvozu a uloženi na místo určeno investorem, předpoklad do 20km 
Poplatek za skládku uveden v potažte 014102 1
Plocha odečtena cbjrtaíné ze muace a fezů

M2 9 038.583 9 038.583 0,000 25,30 228 876,15 0,00 0.00 228670,15 0.00 0.00%

9490 083-451,5=9 038.583 (A)
Celkem A=9 038.583 (B1 
včetně vodorovné dopravy a utaženi na staudku

4 2019.0TSKP 11372

FRÉZOVANÍ ZPEVNÉNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
Frézováni »č odvozu a utaženi no místo určeno investorem. předpoklad do 20 km 
Povinný odkup znotovitetcm
Plocha odečtena dtaflalná ze situace

M3 2 014.944 2131.819 116.875 721.00 1 452 774.82 0.00 84 266.88 1537041.50 84 266.88 5 80%

ZBV 3
frézovaní sanace
P sírane 2,150 • 2.870 (2870-2150)*(1.55*0.05« 1.2*0,05)=99.000 (O)
L strana 2.150 - 2.280 (228O-215O)*{1,55*0.05* 1.2*0,05)=17,875 [E]
Cekem A«B«C*D»E-2 131.819 |F)

Položka zahrnuje vcikerou manipulaci s vybouranou sub a s vybouranými hmotami vč 
utaženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141** (a 
výymkou malého množství bouraného matenilu. kde je možné počátek zahrnout do 
jednotková ceny bouraní - tento takt musí být uveden v dopWujidm textu k položce)

1274.24-73.25=1 200.990 [A)
CcAem A=1 200.990(8)

5 2019_OTSXP 12373

ODKOP PRO SPOD STAVBU SU.NJC A ŽELEZNIC TR l
Oc»op pro vpzcrAu a taajncc vč ptf.tiru na miCo určena .r.-.votorem pfeCpotaad do 20km 
Utažen, na skládku uveden v potažte 17120. popište* za skladku ureden v potažte 
0141021
Piocna odečtena OQrta-nó ze situace a řezu

MJ 1200 990 1839,680 4M«S0 114.90 137 993.75 0,00 50 405.45 188 399 23 50405.48 36.53%

ZBV 1
výkop pro zpevněny ptikop, hloubka 300mm. life 1000mm
L • stantaonl 0.427 až 0.477
výkopy pro rozčileni. hloubka 600mm. ilfka cfie AD • l50mm pro obrubník
L • utaničeni 0.500 až 0,715. Cíle 700mm
P - slamčenl 0,714 až 0,800. 4lřo 500mm (návrh AO 300mm)
L - staničenl 0.785 až 0.870. lito 700mm
P - stamčuni 0.875 až 0,980 Ula 500mm (návrh AO 200mm)
P - sunrženi 0.980 až 1,060. íiře 500mm
L • stanulém 1.170 až 1.240. iiřc 500mm
L - staničeni 1.335 až 1.400 Ute 700mm
L - siamčeni 1,640 až 1,725. il(c 700mm
odstraněni nánosu na krajnicích v místech původně uvazované plidlažby 
(1404-826)*0.75*0.1
(477-427)*0.3*1*((750-500)*(0.7«0.l5),(600-7l4)*(0,S«0.l5)*(870-785)*(0.7»0.15)*(980-
B75)*(0 5*O,15H1 060-900)*(0.5*0.l5)*(1 240-1 I70r(0.5*0.t5)*(1 406-1 
335)*(0,7»0.15)-(1 725-1 640)*(0.7«0.l5»*0.6-(1 404-626)*0,?5*0.1=438.690 [BJ

Cekem A*8= 1639.880 |C|



potoíM zahtnup
vodorovní a s«U ooptava. přemiMěru. přeloženi monipuiace s vykopkem

■ kompletní provedeni vykopav* y nezapažcné i rapažene
• ošettem výfccp.4té pc celou dobu prače v něm vč khnaboryen opatřeni
- ztíženi vykopavek v btafcosb podzemního vedeni. konstrukci a objektů vč jejich dočasného 
zajdtěm
• ztižcru pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pec
- příplatek za iepivoM
■ tíženi po vrstvách. pasech a po jiných nutných částech (bjurach)
• čerpaní vody vč čorpaoch jímek, potrubí o pohotovostní Čc/poa soupravy (vc ustanoveni k 
pot 1151,2)
- potřebné sníženi hlaany podzemní vody
• téžem a rozpojovaní jednotkvých balvanu
- vytahován! a nošeni vykopku
• svahováni a přosvoh svohú do konečného tvaru, výměna horrun v podloží a v ptaní 
znehodnoceno kWnabckými vlrvy
• ruční vykopavky, odstraněni kořenu a napaděvek

pažení, vzepřen. a rozepřeni vč přepažovan. (vyjma štolových Měn)
■ úpravu. ochranu a oč4tim dna. základové spáry, stěn o svahu
- zhutněni podtoži. případné í svahů vč svahovaní
- zřízeni stupňů v podožl a lavic na svazwn. neni-ě pro tyto prače zřízena samostatná 
položko
- uaržovoni v/hopčté • jeho ochrana proti vodě
• odveceni nebo obvodem vody v okoů výkoptště a ve výkopnUi
- tříděn i vykopku
• reUere pomocné konstrukce umožňující provoděni vykopavxy (příjezdy, Sjezdy. nojezdy. 
lečem, podpěr korutr. přemostěni zpevněné plochy, zakryti a pod )
• nezahrnuje uložení zemný (na skladku, do nasypu) am poplatky za cktadku. vykazují se v

0 20t9_OT5KP 12573

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŇ I 
Netěženi a dovoz na místo rozprostřeni
K potožce 18222
Pořízeni arnice v položce 014211

M3 870.865 6 70.885 0,000 63,20 55 039.93 0.00 0.00 55 039.03 0.00 0.00%

Cekem A-870.885 (81
položka zahrnuje
• vodorovně a svisla doprava, přemístěni. přrriažem, manipulace s výwpkcm
• kompletní provedení vyk.opěvky nezapaženě i zapažcnc
■ ošetření vykopete po četou dobu prače v něm vč kkmatickych opatřeni
• ztíženi vykopěvok v bíizkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu ví jejicn dočasného 
zajištěni
■ ztížen, pod vodou, v okoU vybušmn. ve stísněných prostorech a pod
■ připtatek za lepivost
• těženi po vrstvách. potech a po pných nutných částech {figurách;
- čerpaní vody vč čerpacích |imek. petruo. a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoven, k 
po< 1151.2)
• potřebné srvžeru Nadny podzemní vody
• těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanu
- vytahovaní a nošeni vykopku
• ruční vykopavKy, odstraněni kořenu a napadá.ox
- palem, vzepření a rozepřeni vč přepažovínl (vyjma štětových stan)
• úpravu, ochranu a očiělénl dna zAktodove spáry, stěn a svahu
- Udržovaní vykopdt* a jeho ochrana proo vodě
- odveden, nebo obvedenl vody v okolí výfcopdté a ve výkopdb
- tříděni výkopku
• veškero pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopavky (příjezdy, sjezdy, nojczoy. 
lešení, podpěr konstr. přemostěn., zpevněně plochy, zakryti a pod )
položka nezahrnuje

km 1.740 95 1.8* 1.8* 15.6-50.544 (A] 
tan 1.916 25 1.3*1.3*8.9«15.041 |8J

• prače spoýene s cMrkou zemníku

7 2Q19.OTSKP 12932

ClsTÉNi PŘIKOPU OO NÁNOSU DO 0.5M3/M 
čátěni přikopu vč odvozu a uloženi na sMAdku. předpoklad do 20 km 
Poptatek za skladku uveden v položce 014102 1 
čerpáno dle skutečnosb a na pokyn TDI
Défav Odečteny dkjtainé ze situace

M 4 821.000 4 821.000 0,000 86.20 415 570,20 0,00 0,00 415 570,20 0.00 0.00%

4821-4 821.000 (AJ
Celkem A=4 821.000 IBI
Součásti položky jo vodorovná a svwte doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s
materiálem a uloženi na ikJ4dk u
Nezahrnuje poptalo* za sklědku. který se vykazuj* v položce 0141“ <t výjimkou malého 

množství materiálu, kde jo možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny položky - tento fakt
^«dnn v Qopl6ui.e.m torfu > položce) 

8 2019.0TSKP 12940

ČIŠTĚNI RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTU 00 NÁNOSU
ČAtění propustku vč odvozu a uleženi na sktadbu předpoklad do 20 km
Poptatek za skladku uveden v potažte 014102 1
Předpoklad zaneseni 70%
Čctpěno dle skutečnost e na pokyn TDI
^J^»nja^*zetftujce

M3 45.910 0,000 45 Mó 429,00 19732.12 -19732.12 0.00 000 *19732.12 ■ 100 00%

ZBV 3
nedořakturcvani smluvního objemu -45.910 [C’ 
Cetkom ÍA*B)*O 7<=0.000 ID)
Součásti položky je vodorovně a svata dopravo, přemístěni, přetaženi, manipulace s 
matenělem a utaženi na skladku
Nezahrnuje poplatek za sktódku který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
množství matenalu, kde je možně poplatek zahrnout do jednotkově ceny položky - tento fakt

8* 10*0,2-12.000 [AJ

musí byt uveden v doprAujídm tentu k položce l

•J 2019_OTSKP

Č1ŠTÉNI VODOTEČI A ME1IORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ 
čištěn.1 vodoteče pod mostem ev č 11434-4 ví odvozu a utaženi na staědku. předpoklad do 
20 um
Poplatek za sMědku uvecen » pocožce 014102 i
Předpoklad zaneseni 0 2m3/m2
čerpáno die skutečnosti a na pokyn TDi
Délky odečtenv <MUtM ze situace

M3 12,000 0,000 • otm 2 861.80 34 34160 -34 341,60 0.00 aoo -34 341.60 *10000%

ZBV 3
nedotakturováru smluvního objemu *12,0000 [9]
Celkem A.B=0.000(CI



SoučmU položky je vodorovná a s;ista doprava, přcmtsléni. přetažen., manipulace 
matonaiem a uloženi na staádku
Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou m«.w..v 

množství materiálu. kde je možné poptatek zahrnout do jednotková ceny položky - tento fakt

Celkem A-20.000 IBI
Součásti položky je vodorovná o azoia doprava, píemnténi, přeloženi, manipulace a 
mateMlem a uloženi na skládku
Nezahrnuje poptala* za skládku. který se vykazuje v potažce 0141“ (s vyjtmkou mateno 

množství matenata. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento fakt

10 2019-OTSKP 12993R

člŮTÉNÍ POTRUBÍ DN DC 200MM
Č4téni itértxnoveho žlabu vč odvozu a utaženi na skládku o’cdoo*lad do 20 cm
Poplatek za skladku uveden v potažce 014102 1 
Předpoklad zaneseni 50%
Čerpáno dle skutečnost! a na pokyn TDI
Défcypdečteny dqtátaére sáuoce 

M 20,000 20,000 0.000 204,50 5690,00 0,00 0.00 5 690,00 0.00 0.00%

musí tM uveden v doplrtuitaím textu k potažce,

11 2019_OTSKP 129945

Čistění potrubí on do ?oomm
ČUléni propustku v< odřezu ■ utaženi na sktadku. předpoklad do 20 tan 
Poptařok za skladku uvrcen , potažce 014102 '
PfeopoWad zaneseni 50%
Čerpáno dta skuicčnoso a na pokyn TDi
Déftr odečteny dkxatné ze situace

M 67.900 40,000 žř ooo 2*1.40 16 391.00 ■6 735.08 0.00 9650.00 0 735 00 -41,09%

67,9=07,900 (A) ' '

ZBV 3
nedofaklurován. smluvního objemu -27.00 (BJ
Ceťkem A-B-0,000 JC|
SoučAsť položky je vodorovná a svrsta doprava, přemístěni, přetaženi, manipulace ■ 
materiálem a utaženi na skladku
Nezahrnuje poptatek za skladku, který se vykazuje v potažco 0141“ (s vyyrnkou malého 

množství materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny petožky - tento takt

112.2’112,200 (A|

12 2019_OTSKP 129946

ČIŠTÉNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM
ČiAléni propustku vC odrazu a utaženi na skládku předpoMad do 20 km 
Poplatek za ssiadku uveden * potažce 014102 i
Předpoklad zanesen. 50%
Čerpáno d* skutečnost) a na pokyn TDI
Déixv odečteny diortainč ze utuace

M 14.400 12000 Ž44J0 31X10 5 444 84 -907 44 0,00 4 537 70 907 44 •16.67%

14.4«14.400 (A|

ZBV 3
nedofakturovaru smluvního objemu -2.400 [B]
Celkem A«B« 12.000 ICI
Součásti potažky je vodorovná a svata doprava, přemisténl. přetaženi, manipulace s 
motenátam a utaženi na skladku
Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v potažce 0141“ (i výjimkou malého 

množství materiálu, kde je možné poplatex zahrnout do jednotkové ceny položky - tento fakt 
musí byt uveden v doplrtuncim textu k položce)

13 2019_OT$KP 129957

ČISTÉM POTRUBÍ DN DO 50CMM
čiíténi propusft ú vč odvozu a utažen, na skladku, předpoklad do 20 km
Poptatek za sxlddku uveden v položce 014102 1
Předpoklad zanesen, 50%
čerpáno Oa skutečnost, a na pokyn TDI
Délky odečteny dxytotaé ze utuace

M 11,900 11,900 0.000 496.50 5908.35 0.00 0.00 5 908.35 0,00 0.00%

11.9»11.900 (A)
Celkem A>11.900(81
Součásb potaiky je vodorovná a svisla doprava, přenwstám. přetaženi, manipulace i 
matenátam a utaženi na skládku
Nezahrnuje poptatek za skladku, který se vykazuje v potažce 0141“ (s výjimkou mateno 

množství materiálu, kdo je možno poptatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento fakt 
musí byt uveden v doptaujidm textu k položce)

14 2O19.OTSKP 129958

ČISTÉM POTRUBÍ DN DO 600MM 
čtatém propustku vč odvozu a utaženi no skladku. předpoklad do 20 km 
Poptatek za skládku uveden v potažce 014102 1
Předpoklad zaneseni 50% 
čerpáno cáe skutečnosti a na pokyn TO
Délky odečteny av?W.é ze srfuace

M 112-200 77 000 M2O0 370.30 42 557 46 .13 351 36 0.00 29 206 10 -13351,36 •31.37%

ZBV 3
nedofakturovam smluvního objemu-35.200 (BJ
Čolkem A«B^77.000(Cl
Součásti položky je vodorovná a svisla doprava, přemotáni. přetaženi manipulace s 
matenatam a utažení na skládku
Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množsM matanalu. kdo je možné po ptat c* zahrnout do jednotkové ceny položky - tento tak!

19.5=19,500 [A]

15 2019.OTSKP 12996

ČlSTÉNI POTRUBÍ ON DO 80CMM 
črtténi propustků vč «Natu a utaženi na skládku předpoklad do 20 km
Poptatek za skladku uveden « potažce 014102 1
Předpoklad zanesen. 50%
Čerpáno dle vutečncsb a na pokyn TQl
Défcy odečteny dKXtalné sa vtuata

M 19,500 0,000 • HUM 756 20 14 745,90 -14 745.90 O.W 0.00 -14 745.90 -100 00%

10 2019.0TSKP 17120

ZBV 3
nedofaMutovoni smluvního objemu -19.500 (B)
CeAem A.8’0,000 (Cl
Součost. položky jo vodorovná a svolá doprava, přemístěni. přetaženi. manipulace s 
matenálem a utaženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v potažce 0141“ is vyymkou malého 

množství mstenalu. kde je možné poptatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento fakt
musí bvt uveden v dopthujicim teňu k položce) ________________

| ULOŽENI SYPANINY DO NASYRJ A NA SKLAD** BEZ ZHUTNÉN' 
|K položce t7373 
1274.24-73.25=1 200.990 [A]

1200,9901 1 W9,e8o| | 2P.70| 24 050491 000 9 060.48 3394137 9080M 30 5-lxl

ZBV 1
438.600 (BJ
Celkem A*B=1 381.330 |C1



položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
• otetfMi utožiěté po celou dobu práce v něm ví khmaockých opadem
- ztižcm v okoU vedeni, konsUukcí a objektů o je;«ch dočjine zajdlém
- stiženi prováném ve ztížených podmínkách a strsněnych prostorech
• stižené ukládám eyparany pod vodu
• ukládáni po vrtfvách a po jmých nutných částech (figurách) vč dosyp«vek
- apouátání a nočenl matonálu
• úprava, oůětěni a ochrana podoži a svahu
- svahovaní, uzavíráni povrchů svahu
- udržováni ufožiité a jeho ochrano prou vodí
• odvedeni nebo obvedení vody v okolí uto&tě a v útožrlb
• voikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni semni konshukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, leěem podpěrné konstrukce, přemostěni. zpevněné plochy, zakryti a pod )

2019_OTSKP 173W
ZEMNI'KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
Dosypftvky
Plocha odečtena diqtiálné ze situace a lezu

M3 W5.260 395.250 0.000 511.40 202 135.90 0,00 0.00 202 135.96 0.00 0.00%

ísí.vej.iv-ju.iuv J*
Celkem A«395.28O(B1

pckižko zahrnuje
• kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy matcnaiu dle zadavaci 
dokumentace
■ úprava ukládaného maicnatu vťhftenlm, tříděním. promícháním nebo vysouienim. přip 
pne úpravy za učetom ztopěcni jeho mech vaxtrrcsb
• hutněni i ruzne míry hutněni
■ otetfem uloždté po četou dobu prače v něm vt kimoiickych opatřen.
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci o objektů a jejich dočasné zajitém
- ztižcrn provaaém vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
■ ztížené ukládáni sypanmy pod vodu
■ ukládám po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
■ spouiténi a noieni materiálu
- výměna čosb zemni  znehodnoceno kánatrckym. vlrvykonaVui.ee
- svahovaní, hutněni a uzavíraní povrchů svahů
■ udržováni útožiité a jeho ochrana p'ob vodě
- odvedeni nebo obvederů vody v okok utožrítě a v utóžtili
-veikerc pomocné konstrukce umožňující proveden, zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, toiom. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy zakryti a pod )

2*3*0.25*0.5=0.750 (A)

1B 2019.OTSKP 18222

ROZPROSTŘENI ORHtCS VE SVAHU V TL DO 0.15M 
Plocha odečtena d^tátné ze situace a řezu 
Nakup onuce v položce 014211
Dovoz onuce na místo rozprostřeni v položce 12573

M2 5 805.900 5 805.900 0.000 19,50 113215,05 0.00 0.00 113 215.05 0.00 0.00%

6118-312.1=5 605.900(A)
Celkem A=5 805.900 IBI 
položko zahrnuje 
nutné přemístěni ornlce z dočasných sxiádek .zdaiených do $0m 
rozprostřeni ornico v oJedcosane Oouitco ve svahu přes 1 5

2019_OTSKP 18241
ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM 
Ptocha odečtena dtartálně re situace * 5 805.900 S 605.900 0.000 9.20 53 414.28 0.00 0.00 53414.26 0.00 0.00%

1

6118-312.1=5 805.900 (AJ
Celkem A«5 805.900 (81
Zahrnuje dodáni přodepsané travní smést, jojt vysev na onuci, zalévaní, první pokosem, to 
vie bez ohledu na sklon terénu
Zemni práce 2 828 491,56 -89 813.48 143 753.24 2 882 431.32 53 939,78

3 Svisle konstrukce

20 2019_OTSKP 31732$
'ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3007 (837)
Plocha odcetma dutáme ze srtudce a řezu
wrruž , poWc. 317365 .CT-.-n, -».■«, ponie. 6?C3l

M3 0750 0.200 18 808.30 14 106,23 -10 344,57 0,00 3 76166 •10 344,57 •73,33%

ZBV 3
nedofakturovani smluvního objemu -0.550 (9| 
Celkem A-8=0 200fCt 

položka zahrnuje
• dodaní čerstvého betonu (betonové tmév) požadované kvanty, jeho uloženi co 
požadovaného tvaru ph jakekokv hustotě výztuže, konzistenci čendvého betonu a způsobu 
hutněni. oUt/eni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropusmého. mrazuvzdorneno betonu a betonu požadované trvanftvoob a 
vlastnost
- užiti potřebných phsad a technologu vyroby betonu.
• ztlxeni pracovních o déolačnlch spar, včetně potřebných uprav, vypíná. vvožok. opracovaní, 
očdtém a oěetfeni.
■ bednám požadovaných konstr (t ztracena) s úpravou dto požadované kvarty povrchu 
betonu, včetně odbedAovaclch a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a točeni vtech dtuhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže « doplňkových konstr . vč požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a zakladu těchto konstrukci a lečem.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, naktkú. a sedel
• stiženi včcch požadovaných otvorů, kapes. výWenků. prostupu, dutin, drážek a pod. vč 
zbžeru prače a uprav kolem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni
- úpravy povrchu pro potoženi požadované izolace, povlaku a nátěru, případné vyspraveni
- ztíženi prače u kabetovyen a mjcktážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
• konstrukt* betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstfukel,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
■ vyplň, tčeném o tmeleni spor a spojů.
■ opatřeni povrchů betonu izolaci proti zomm vlhkosti v částech, kde phjdou do styku se 
zemnou nebo kamorwcm.
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základu.

úpravy pro osazeni zahzenl ochrany konstrukce proti vkvu bludných proudů

21 20t9 OTSKP 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 85008 
Drootftžne timmky ŽB římsy 
k Položce 31732$

T 0.135 0050 46270.80 6 240.56 -3933.02 0.00 2313.54 -3933.02 -62.98%

0.75*0.18=0.135 (A)

ZBV 3
nedofakturovani smluvního objemu -0.085 (Bj 
CeOem A»8=0 050(CI



potažka zahrnuj*
dodlru betonářské vyztuž* v požadované KvaWč. střihaní, řezáni. ohýbám a cp o 

v**cr> požadovaných tvorů (vč armokočů) a utožom * požadovaným zajičtěmm pt—..y a kryti 
výztuže betonem.
- vaěkerě svary nebo jme spoje výztuže.
- pomocné konstrokoe a prače pro osazen. a upevním výztuže.
- zednické vypomoci pro montáž betonářské výztuže.
■ opravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu vyztuž* do doby jejího zabetonováni.
■ úpravy výztuže pro zřizom železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci.
■ večkera opatřeni pro zabitém soudržnost? výztuže a betonu,
vocr/é propojení výztuže, ktere je součásti ochrany konstrukce prob vWum bludných 

proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měřeni bludných proudu (vlastni měřici 
skříně se uváděj. potažkamr SO 74)
• povrchovou anokorozni opravu výztuže,
■ separaci výztuže.
- osazeni mtfidch zařízeni a úpravy pro né.
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro méřem bludných proudu
Svisl* konstrukc* 30 352.7? ■14 277.59 0.00 6 075,20

Vodorovné konstrukce

ZC 2019.OTSKP 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C 25/30 
Podtaod z betonu C20/25-XF3 pro dtažbu z lomového kamene 
Plocha odečtena ocitutné ze situace

M3 1.600 1.600 0.000 5 4M.90 9 630.62 0,00 0,00 9 636,62 0.00 0.00%

tl 150mm 2*9*0.1*1.000 (A| ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem Aet.&OOlBl

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvatty. jeho utaženi do 
požadovaného tvaru při jakékoiv huoloté výztuže, konzsstona čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, očetřeni a ochranu betonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu o betonu požadované uvanirvosti a 
vlastnosti.
- užití potřebných přlsod o technologu vyrooy betonu,

zřízeni pracovních a dsatačních spor, včetně potřebných úprav, vypené, vložek, opracováni, 
očdténi □ ošetřeni,
• bednám požadovaných konstr (i ztracené) s uptavou tfr požadované kvaMy povrchu 
betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclcn prostředku,
- podpěrné konstr (skruže) a lečem včech druhů pro bedněni. utaženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpočnostn/Ch 
opatřeni o základů těchto konstrukci a točeni,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nabtku, a sede!
- zřízení véech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod. vč 
ztíženi prače a upiav k olem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, dopnkovych konstrukci o vybaveni.
• úpravy povrchu pro potaženi požadované czotaca. povlaků a nátěru. případné vyspraven.,
• ztíženi prače u kabelových a mjektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsnáni a tmelem spor a spojů.
■ opatřeni povrchů betonu aoiaci prob zemni vthkosb v částech, kde přijdou do styku m 
zeminou nebo kamenivem.
• připadne zřízeni spojovaci vrstvy u zakladu,
• úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce prob vévu bludných proudu

23 2019.OT5KP 465512
DLA2BY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
D'ozba z lomového kamene tl iSOmm vč vyspárovánl cementovou maltou M25-XF4 
Plocha odečtena digitálně ze srtuocc

M3 2.700 2,700 0.000 0 999.00 24 297.30 0,00 0.00 24 297.30 0.00 0.00%

Celkem A=2 700 [B1 
položka zahrnuje:
■ nutné zemni prače (svahováni, úpravu plané a pod |
- zřízeni spojovací vrstvy
• zřízeni tože dlažby Z cementové malty předepsané kvality a předepsané ttauitky
• dodavku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárovaní, těsnám. tmelen, a vypínáni sper MC případné o vytanováním
• úprava povrchu pro odveden, srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuie se samostatné položkami SO 45

2*1 *0.3*0.6*0.380 (A) 
Čolkem A=O.36OI0!

24 20tS_OTSKP 46731
STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU 
Betonový práh z betonu C30/37-XF4
Plocha odečtena diaitáiné zo situace a řezu

M3 0.300 0.300 0.000 10 171.30 3 061.67 0.00 0,00 3661.87 0.00 0.00%

položka zahrnuje
• nutné zemní proč* (nteubem ryn apod)
■ dodáni čerstvého betonu (betonové směs.) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jákékoáv koni/xlenci čerstvého betonu a způsobu hutném, oletřeni a 
ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvank/osti a 
vlastnosti,
■ užili potřebných pliMd a technologu vyroby betonu
• zřízeni pracovních a dáatočruch spař, včetně potřebných uprav, výplně, vleže*, opracováni, 
očtčiéni a oáotřeni,
• bednám požadovaných konstr (■ ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacich a odtkruíovaoch prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a točeni věoch druhů pro bednám, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže o doplňkových konstr. vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů táchto konstrukci a tečen..
• vytvořeni kotevních čel. kopeš, náktku, a sedť
• zřízeni včech požadovaných otvoru, kapes, výklenku, prostupu, dutin. drážek a pod. vč 
znžarn prače a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případné vyspraveni.
- konstrukce betonových Woubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnán, a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací prob zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
• př.podné zřízeni spojovací vrstvy u základu

Vodorovné konstrukce 37 795.79 0.00 0.00 37 795.79 0.00



5 Komunikace

25 2019.OTSKP 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODKT1TL DO 150MM 
Neupevněny sjezd z ŠOa řr 0-326 tSOmm 
Plocha odečtena digitálně re situace

M2 345,000 345,000 0.000 134.50 46 402.50 I 0.00 0.00 46 402.50 0.00 0.00%

345=345.000 (A) -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- -------- ----- ----------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------
Celkem A=345.000 FBI
• dodaní kamenwa ptcdepsanc kvanty a zrnitoat
• rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané Souši ce
- zřceni vrstvy bez rozMeni šířky pokládám vrstvy po ctapach

-------------------------------------------------- ----------------------------- -----------------------

28 2019_OTSKP 56363
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 
Nczpevnény »|Cd z R-Mat 6 150mm
Plocha odečtena dKXáině ze seuace

M2 56.860 56.860 0.000 152.90 8 893.89 0.00 0.00 B 693.89 0.00 0.00%

0/.4»-1Ů.O=b8.8«HAJ
Celkem A=56 86OIB1
- dodaní rccytóátu v požadované >vautě
očitém podrodu

• utaženi tecyWatu dle předepsaného Šechnotopckeho předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tfouílce
- zřízeni vrstvy bez rozMenl tifky. pokládám vrstvy po etapach. včalně pracovních spar a 
spojů
■ úpravu napojeni. ukončeni

 -. nezahrnuje postřiky nátěry

27 2019.OTSXP 56-544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM
RS 063CA ®e TP 208 vč doplněni noveno matvnaiu
Baas«Mri».<wk»v* __________________________________________________

M2 18 391,590 21 080.060 .’M8 41ů 223,50 4 110 520.37 0.00 600 859 64 4 711 380 01 000 659.04 14.67%

110177*5420,7-46,31-18 391,590 (A|

ZBV1
rozšířeni
L • stamčem 0.500 až 0,715, šíře 700mm
P - stamčenl 0,714 až 0,800, šíře 500mm (navth AD 300mm>
L ■ stamčem 0,765 až 0.870, šíře 700mm
P slamčeni 0.875 až 0.980 Hlt 500mm (návrh AD 200mm>
P - tóamčen, 0.980 až 1.060. Wi 500mm
L • utamčem 1.170 až 1.240. iiřo 500mm
L - stantčeni 1.335 až 1.400. Mře 700mm
L • stamčeni 1.640 až 1.725. Mře 700mm 
(750-500}*(0,7*0.15)*(BOO-714),(0,5*0.15)*(87G-785)'(0,7*0.15)*(980-875)’(0.5*0.15)*(1 
060-980r(0.5*0.l5)*(1 240-1 170)*(0.5*0.15)*(1 400-1 335>W0.l5M1 725-1 
640H0.7 *0.151*633.900 (8)

ZBV 3
plocha dle geodetického zaměřeni cc* stavby č 197/2022A1S-4 21 080,GO0-(A*B)=2 
054.51 (CJ

Cekem A*B*C«21 080 ID)
- dodám matenělú předepsaných pro recyklaci za studená
- provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpdu. zhutněni vrstvy v 
předepsané ttouiťce
- zřízeni vrstvy bez tozHeni iiřky. pokladem vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuté poctnkv nátěry

28 2019.OTSKP 56962
ZPĚVNÉ NIKRAJNICZRECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM
R-MetO 100mm
Pecne odečteno drrtAin* ;b situace

M2 4 676.440 5 134.940 49 40 23101614 0.00 22649.90 253 666 04 22649.90 9.80%

4676 4396=4 676.440 (A)

ZBV1
dosypani mezi žlabovku d AC uaručcni 0.427 až 0.477
(477-427)‘0.5 (B|
zřízeni krajnxre v místě původně navržené přldJažby
(1404-826)*O.75(C]
Celkem A*B*C=5 1 34 940ID)
• dodáni recyklátu v požadované kvakté
- o&Wm podkladu
• uloženi recyWatu cSc přodepcanóho lechno>ogickot»o předpisu, znutnéni vrstvy v 
předepsané llouiťce
- zřízeni vrstvy bez rozUem Wky. pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spat a
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
• nezahrnuje postřiky, nátěry

29 2019_OTSKP 572213 1
SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0 5K&MJ
PS-C 0.35*0hn?
Plocha oae&ana digmně ze situace-------------------------------------------------------------------------------------

M2 40 977 660 44 751,000 >773122 9 20 370 994.06 0,00 34 714.54 411 709Z0 34 714,54 921%

pod ACO 12802,4*4572.7*5287.3-78,31 =22 586.090 (A] 
pod ACL 13017.2*5420.7-40.31-18 391.590 (8)

ZBV 1
rozilřem. pod. ACP. pod ACO
L - neničeni 0.500 až 0.715. ilře 700mm
P - stamčeni 0.714 až 0,600, 4iře SOOmm (návrh AD 300mm)
L - stamčonl 0.785 až 0.870, iifo 700mm
P • suničenl 0,875 až 0.980 We 5C0mm (návrh AD 200mm)
P - staraěcni 0.980 až 1.060. iite 500mm
L • sttničoni 1.170 až 1.240. iife 500mm
L - staničcni 1.335 až 1 400. šíře 7O0mm
L • staničeni 1.640 až 1.725, 4lře 700mm 
((750-500)*0.7*(806-714)*Q.5*(870-765),0.7*(880-875)*0.5*(1 060950)*0.5*( 1 240-1 
l70r0.5*(1 400-1 335)‘0.7*(1 725-1 C40)*0.7}*2«>1 020.000(C)

ZBV 2
sanace
P sraná 2.150 - 2.670 (2670-2150H 1.55* 1.2}-1 980.000 |D]
L strana 2.150 - 2.280 (2280-215O)*(1.55* 1.2>> 357.500 (El
Celkem A*8*C*O*E«44 335.180(F) 

plocha ale geodrtckycn zaměřeni recyklace podkladu a cdc stavby č 197/2022ZJS-4
114/2022/JS-2 23671.00*21 080.000-A-8-C-D-E=415.820 (G)
Celkem A*8*C*D*E*G=44 751.000(H)



• dodaní viecn p'cocpcunycn matcnářů pro postbcy v p'eoe^ianetn množství
• provedeni de p/edepsaneho technologického p/edpsu
- zftteni vrahy bcz rozUrni Airtty. poklad am vrstvy po crapacn

M^OIB.OTSKP IsTJJIS SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZÍ OO O.SKGAO
PS-C 0.3kQ/m2

I Pkxna odečtena dignainé re situace
M2 00.800 0.000 9 20 559 W -55936 0,00 0,00 ■559 36 • 100,00*

31 2019.OTSKP

zbvj
nodcfaktuiovam wn/uvnibo objemu -60,000 [S]
Ce*em A»B>0.000(C|
• dodáni vůech předepsaných materiálu pro postřiky v p/edepsanem množství
• provedeni de předepsaného technoto^ckebo p/odp»su
- zřízeni vrstvy ber rozHcm tulky. pokládaní vrstvy po etapách
• opravu napoteni, ukončeni
ASFALTOVÝ beton pro obrusne vrstvy ACO 11 
ACO 11 70/100
Ptocria odečtena dptalná že situace___________________
" 40mm (12638,1 *5133.3-30}*0.04=700,656 (A]
0 50mnr (4448. t-46,31 >‘0,05-220.090(8)

929.746 4 175 50 3882154 42 94 383 00 3 970 537 4? 94 38300

ZBV t 
rozvířeni, o. 40mm
L • stančcnl O.SOO až 0.715. áiře 700mm
P - staničeni 0.714 až 0,800. liře SOOmm (návrh AD 300mm)
L • staničeni 0.785 až 0.870. ěiře 700mm
P - stamčeni 0.875 až 0.980 Me SOOmm (návrh AD 200tnm>
P - staničeni 0.080 až 1.060. lile 500mm
L -stamčoni 1.170 až 1.240. lile SOOmm
L ■ staničeni 1.335 až 1.400. hle 700mm
L - staručcni 1.640 až 1.725. lile 70Gmm
({750-500)*0.7«(800-7*4)"0.5«(870-7B5)*0.7«(980-B75)"O.Sr(1 060-980)*0.5*(1 240-1
l70rO(1 400-1 335)'0.7.(1 725-1 640>‘0,7}‘0.04c20.400 (CJ

ZBV 3
plocha dle geodetických zaměřeni recyklace podkladu a četa stavby č 197Z2022/JŠ-4 
114/2022/JŠ-2 (23 671.000-21 080.00G)*0.050*21 0t)0.C00,0.CM0-.v8-O22604 (D| 
Celkem A*B-C-D=952.350 [E]
- dodáni smtai v požadované kváká
■ očriténi podkladu
• uloženi smtai de předepsaného lachnologckaho předpisu, zhutněni vrstvy v předeosane 
HouAice
■ zřízeni vrstvy bez tozHeni Aifky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů
■ úpravu napojeni ukončeni podél obrubníku, matečních zafizeni, ooodóovjoch proužku, 
odvodhovačů. vpusti, jachet a pod
• nezahrnuje postřiky. notáry
• nezahrnuje titanům podet obrubníku, diatačnich zařízeni, odvodóovacich proužku, 
odvodrtovaču, vpusti, jachet a pod

0 60mm (12802.4.5287,3-46.3ir0.06-1 082.603 [Aj

2Ú1&.OTSKO 574C05
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
ACL 16 70/100
Plocha odečtena dtqoamé ze seuece

M3 1082.003 1 381,675 299072 391050 4 233519,03 0,00 1 189521 08 5403040 09 1 169 52100 77.63%

ZBV1
rozčileni. 0.60mm
L - stamčem 0.500 až 0.715. 4«e 700mm
P • suručeni 0.714 až 0.800. Me SOOmm (navm AD SOOmm)
L - stantčon. 0.785 až 0.870. ěiře 700mm
P - staničeni 0.875 až 0.980 iiře 500mm (návrh AD 200mm)
P - sumčoni 0.980 až 1.060. liře SOOmm
L-staničeni 1.170 až 1.240. Clře500mm
L- stamčeni 1.335 až 1,400. Me 700mm
L - staručeni 1,640 až 1.725, ěiře 700mm
((750-5001*0,7-(800-714>'0.5*(B7D-755)‘0.7-(880-875)-0.5-( 1 OGO-MOjD.S-d 240-1
170)*0.5»(1 400-1 335rOJ*(1 725-1 640f0.7)‘0.06=30.600 (BJ

ZBV 2
sanace
P strana 2.150 - 2.870 (2870-215Of( 1.55-0,05-1,2'0.05)^9.000 (C)
L strana 2.150 • 2.280 (2280-2150j‘(1.55‘0.05« 1.2‘0.05p=17.875 [DJ
Celkem A-B‘C-D-1 230.078 |E]

ZBV 3
plocha de ocodcocrych zaměřeni recyklace podkladu a celé stavby č 197/2022UŠ-4
114/2022/JŠ-2 21 080.000-0,060-A-C-022604 £EJ
Celkem A-8-C-D^230.0780 [F]

- socani smůlu v požadované kváká
očritóni podsadu

- utaženi směsi de předepsaného technotaflckehe předpeu. zhutněni vrstvy v p/edepune 
SouiTce
- zřízeni vrstvy bez rozMeni áifky. pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovnrcn spar a 
spojů
- uprán; napojeni, ukončeni podél obrubníku, dtatačnlch sa/utom. odvod/iovac»ch proužku, 
odvodhovaču. vpusti. Aachet a pod
■ nezahrnuje pootfrfcy. nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dlaočnich zařízeni, odvodhovacich proužku.

0 40mm 60.8’60.800 [A]

2019_OTSKP 574154

odvocnovacu, vpuso, sacnet a poo ______________________________________
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY SMA 11. 11STL 40MM
SMA 11S
Posyp sameravem v položce 57621
Plocha oacčtana d.gita.-.ó ze utuacc

M2 60 800 0000 •3800 290,80 17680 64 -17680,64 0,00 0,00 •17680.64 ■100,00%

ZBV 3
nedotakturováni nmitwruno objemu -60 800 [8!
Cerkem A-B-0.000 ICI





2*1.675*3.3«3»3*39>13.92-1.44*1  .4=69.335 (A|

ZfiVJ
nodofatourováni smluvního objemu -69,335 J8]
Ccftem A*8-0 COO (C| 
položka zahrnuje 
dodavku veikereho matenxu potfzoncho pro předepsanou úpravu v předepsané kvaětě 
nutné vyspraveni podkladu, p/ipodné zatřeni spor zdve 
položeni vrstvy v předepsané flouiťcc
oot/cbna tečen. o oodcě.ne konstrukce

2019_OTSKP 02652

OCHRANA VÝZTUZE rW NEDOSTATfcCNEM KRYTI 
Sanace římsy propustku
Stupen odrozen; .yztuže 02-03 d> CSN 03 822’ 
Jednosložková ochrana výztuže
Čerpáno dle skutečnosb na pokyn TDl

M2 <59 335 0 000 M3» 1028.60 ?i 317.96 tf.J 317,98 0.00 0.00 -71 317 w -100.00%

Z8V3
nedofakturovoni smluvního objemu -69,335 [B)
Celkem A«8«O.OOOiCl
položka zahrnuje.
dodavku velkerého motertáiu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvaktě 
potočeni vrstvy v předepsané ttouitce

2019.OTSKP 62747
SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ MALTOU 
Sanace propustku
Plocha odečtena dgrtarné ze sauece a fezu

M2 15,000 15,000 0,000 1 643,50 24 652.50 0.00 0,00 24 652,50 0.00 0.00%

Celkem A»15.000181
položka zahrnuje
dodávku velkerého malenalu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané Xvakté 
vyčMtěni sper (vyltoábanl). vypláchnuti spař vodou. očMlěni povrchu 
spárováni
odktaeni tub a přebytečného materiálu
potřebná icicm

7

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Přidružená stavební výroba

182 139.97 •157 467,47 0,00 24 652.50 •157 487.47

44 2019.0TSKP 763161
PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMB1N POVLAKEM S NÁSTŘIKEM METALIZACI 
Dle TZ kap 5 6
DélkvodečtenyOQUinózovtuacc

M2 7.222 7.222 0.000 1 345.80 9 719,37 0.00 0.00 9 719.37 0.00 0.00%

7

2*3.14*0,05*(2*3,2*2*1,1‘2*3.2*2*1,1*2'1.8*2'1,1)"7.222 [A]
Cetkám A=7.Z22|8I
- položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (> různobarevné), včetně úpravy podkladu 
(edmaitém. odtervén: odstraněni starých nátěrů a nečistot) o jeho vyspraveni, provoděni 
nátěru předepsaným postupem a aplnéru viech požadavku daných technoloackym 
předpoem
Přidružená stavební výroba 9 719,37 0,00 0,00 9 71947 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

45 2O19.OTSKP 9112A1
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY ■ DODAVKA A MONTÁŽ 
Zabředli propustku vč PKO
D*Va odečtena ditytamé ze situace

M 21.800 21.600 0.000 1 850.40 39 968,64 0.00 0.00 39 966.64 0.00 0,00%

3*3»11*2 6*2=21.600 [A]
Celkem A®21.000181
položka zahrnuje
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupku, t.j kotevní desky, (rouby z nerez oček, vrty a zálivku, pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jmak
připadne nrvciačni hmoty Pod kotevní desky

2Ú19.CTSKP 911381
SVODIDLO OCEL SlLNřČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODAVKA A MONTÁŽ 
Svodidlo H1 vč krátkých náběnů 
Délka odečtena dtoéálné *e otuocc

M 527.000 527.000 0.000 885.00 466 395.00 0.00 0.00 468 395.00 0.00 0.00%

407.46* 72=527.000 [A]
Cettem A-527.000181
položka zahrnuje

kompletní dodavfc u viech dílu ocelového svodidla s předepsanou povrchovou upravou 
včetně spojovacích prvku
• montáž a osazení svodidla osazení sloupku zaberaněmm nebo osazením do betonových 
bloku (včetně betonových bloku a nutných zemních prací
- ukončeni zapuWěnim do betonových bloků (včetoé betonového Otoku a nutných zcmruch 
ptáci) nebo koncovkou
- přechod na fný typ s.odidia nebo přes mostní závět
• ochranu prob bludným proudům a vývody pro Jejich měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo retro?cftexni fóse

47 2019.OTSKP 911383

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Odvez na místo určené mvestorom, předpoklad do 20 ton
Délka odečtena digitálně Ze situace

M 71.000 71.000 0.000 143,70 10 202,70 0.00 0.00 10202.70 0.00 0,00%

71=71.000 (A]
Celkem A=71 000(81 
položka zahrnuje

demontáž a odstraněni zařízeni 
- leho odvoz no předepsané miste

2019.0TSKP 912151

SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODAVKA A MONTÁŽ 
Délka odečtena Ogitoné Zo séuoce 
1ks=4m svodrjcc

KUS 6.000 6.000 0.000 2 103.20 12619.20 0.00 0.00 12619.20 0.00 0.00%

24/4=6.000 [A]
Celkem A»6.00O(8)
potažka zahrnuje dodávku o montáž cvodmce s předepsanou povrchovou úpravou, včetně

49 2019.0TSKP 917153

SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ 
Odvoz na místo určena investorem, předpoklad do 20 km 
Délka odečtena digitálně ze situace

KUS 8.000 6.000 0,000 231.00 1 386,00 0.00 0.00 1 386.00 0,00 0.00%

24/4=6.000 {A] 
Ce&em A=6,000(Bl

Z019.OTSKP 917224

S.1NIÓNI A CHODNÍKOVÉ O0AUSV Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Sift 150MM
Botorxrvy obeubmk 250/150*1000 do betonového lože
rurv. ,vW'.n. mneamá re rutume ________________________

■ 1 404.000 520.000 . 988.000 293.10 411512,40 -259 100.40 0,00 152 41100 -259 100.40 4)2.96%



1404=1 404.000 |A)

ZBV 1
rwiiřeni
L‘«tanitefti 0.500 až 0.715
L - stamčenl 0.785 až 0.870
L • starvčenl 1,170 až 1.240
L - staručeni 1.335 až 1.400
L-starvčenl 1.040 až 1.725
začátky a konce sanaci ■ 35.000
P50.500H870-785hl1 240-1 17O)*<1 400-1 335M1 725-1 0401-35*520.000 (BJ

Celkem A»B=-884.000(C|
Položka zahrnuje.
dodáni a pokládku bctonovycn obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci

51 20l9_OTSKP 9181D5

betonová lože i bočni betonovou opěrku
CELAPROPUSTUZTRUB DN DO GGOMM Z BETONU DO C 30/37 
čeia pro propust DN600 v km 3,427 30
Počet odečten PoU'r.f ze situace a TZ___________________________
2-2.000 [A]
Celkem A-2.000I9I

19 193.30 38 385.00 38 386.60

Potažka zahrnuje kompletní teto (základ, dřík. římsu)
• dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvoKy. jeho utažen- do 
požadovaného tvaru pFi jakekožv hustotě výztuže konzistenci čerstvého betonu a způsobů 
hutněni. oiot/ent a ochranu betonu.
• dodáni a osazeni výztuže.
- případné dokumentaci předepsaný kamenný obklad.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvankvotti a 
vlastnosti.
- užta potřebných phtao a technologii vyroby betonu,
■ zřízeni pracovních a dilatačních spor, včetně potřebných uprav, výplně, vtožek, opracováni, 
oáíitěni a oietfeni,
- bedněni požadovaných konau (i ztraceno) s Úpravou dta požadované kvaMy povrchu 
betonu, •■četně odbedAovacich a odsMulovacIch prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a leioni vtech druhu pro bedněni, uložení čerstvého betonu 
výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvoru, ochranných a bczpečnostoich 
opatfeni a základu těchto konstrukci a Mění
■ vytvořeni kotevních čet. kapes náíitXů, a sedel.
■ zřízeni viech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupu, duím, drážek a pod vč 
ztíženi prače a uprav kolem tuch.
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.

úpravy povrchu pro potaženi požadovaně izolace. p<Maků a nátěrů, případně vyspraveni.
• ztíženi práce u kabelových a mjektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových ktaubu upevněni kotevních prvku a dopMkovych konstrukci.
• nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni
- výplň. těsněni a tmeleni spor a spojů.
• opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhk osa v částecn. kde půjdou ao styku se 
zeminou nebo kamenivem.
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základu.
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce pros v*vu btadných proudu 
Nezahrnuje záb/adu

Celkem A=2.000101

52 20W.OTSKP 9181H5
CELA PROPUSTUZ TRUB CN DO 1400VM Z BETONU OOC 30/37
Četo pro rámovou propust ON 1300 v xm 1,916 25
Počet odečten digitálně ze situoce a TZ

KUS 2.000 2000 0.000 47 468,10 94 932.20 0.00 0.00 94 93220 0,00 0.00%

Potaž>a zahrnuje kompletní čelo (zaklad. dřík římsuj
• dodaní čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvaěty. jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoto výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobů 
hutněni, očetřem a ochranu betonu.
- dodán* a osazeni výztuže.
- připadni dokumentaci předepsaný kamenný obklad,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivost) o 
vlastnost.
• užiti potřebných přísad a technolog) výroby betonu.
- zřízen) pracovních a dlatačnich spor, včetně potřebných uprav, výplně vložek, opracováni, 
očiitěm a olctřcni.
-bedněni požadovaných konstr |>ztraceně)supravou dle požadované Kvahtypovrchu 
betonu, včetně odbedrtovaclch a odskružovacich prostředku.
- podpěrné konstr (skruže) a fcieni věech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvoru, ochranných a bczpečnostoich 
opatřeni a základů těchto konstrukci a Mění.
- vytvořeni kotevních óei. kapes, něktku, a sedel.
- Zřízeni věech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod. vč 
ztíženi prače a uprav kolem ruch.
■ úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro potaženi požadované cotoce, povlaků a nátěru, případné vyspraveni.
- ztíženi prače u Kabelových o mjeHážnich trubek a ostatních zařízeni otazovaných do 
betonu,
■ konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci
• nátěry zabraňupo soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni sper o spojů.
■ opatřeni povrchů betonu izolaci prob zemni vwkosti v čátíccn kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem.
• případné zřízeni spojovací vrstvy u zakladu.
■ úpravy pro osazeni znňzeni ochrany konstrukce proti virvu bludných proudů 
Nezahrnuje zábradlí

53 2019_OTSKP 919111

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI DO 50VM
Řezáni krytu pro tochmckě napojeni
Zěkvka v potažce 68920
Délka odečtena tfgBáM ze situace

M 165.900 1022100 858200 09.00 11447 10 0,00 59 077.80 70 524.90 59 077.80 510.09%



165,9= 165.900 (A|

ZBV 2
sanace
P strana Z150 - 2.670 (2870-2l50)*1.55*2=723,100 [6]
L tóano 2.150 - 2.2 W (2260-2150)* 1,55*2-17.875 [C]

Ceftam A*8*C«1 022.100 [Dl
frgAN volkové vrahy v p/yKfPHT^ Oovčtce. včetn* aootfebv vody

OČISTĚNÍ Z£WA O TRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ□ 2010.OTSKP 930442
1 OČISTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKAMM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ 
Očdttni čet ptopuaotú

_____________ 1 Plocha odečtena catam* ze utuaee
M2 23.500 0.000 365 50 8 589.25 -6 569 25 0.00 0,00 •8 58925 -100,00%

2*3*2,5*2*2.5*1,7-23.500 (AJ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZBV 3
nedofakturováni trrJuvnino objemu -23.500 [8]
Celkem A*8=0.000(C|
položka zahrnuté očrtsčm piedeosanym způsobem včetné odWcont vznikioho odpadu
Ostatní konstrukce a prače 1095439,09 -267 689,65 59 077.80 886 827.24 -208 611.85

Celkem - smluvní část 18 525 049,65 *1 270 350,87 2 833 417,21 20 088 115,99 1 563 066,34

Položky převzaté z jiných SO

S Komunikace

55 2019.OTSKP $6330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ze StErkoorti 
Sanace krajů vozovky, předpoklad 5% z caáurve pkKhy 
čerpáno de tkutečnoňi » na pokyn TDI

M3 0,000 253 560 255580 889 60 0,00 0.00 225 56098 Z25 566.06 225 58608 100.00%

položka převzata Z SO 166, č pel 6
foriz.'enl Or* wttvy a 200mm
L • staničeni 0.500 až 0.715. iífe 700mm
P • staničeni 0.714 až 0.800 4ife 500mm (novth AD 300mm)
L - ttaručer.i 0.765 až 0.870. iífe 700mm
P • staničeni 0.875 až 0,980 Ule SOOmm (návrh AD 200mm)
P - stamčeni 0.980 až 1.060. life 500mm
L • stamčcnl 1,170 až 1.240. 41ře 500mm
L - uarvčcm 1.335 až 1.400. l*/e 700mm
L - staničeni 1.640 až 1.725, iWo 700mm 
{(75G-500)*(0.7*0.15}*(600-714)*(0.5*0.15)*(670-785)*(0,7*0.15)*<980- 
875)10.5*0.15H1 060-980)10.5*0.15)*(1 240-1 170)10.5*0,15)*<1 400-1 
335)*(O,7*O.15)*(1 725-1 640)10,7*0,15)1*0.200*2=253,560 (A)

Celkem A»253,56Ů<B]

■ dodáni kameniva pledepsane kvaáty a zrrutosU
• idzprost/cni a zhutnčni vrstvy v p/odopsano Šouste c
• itaeni vrstvy bez rožHenl iiřky, pokládán. vistvy po etanech
■ nezahrnuje posthky. náléry
Komunikace

Čolkem - položky z jiných SO

0,00 0,00 225 568.98

0,00 0,00 225 566,98

225 560.98

225 566,98

22 5 566.90

225 566,98

Nové položky

9 Ostatní konstrukce a prače
1 5612021 OTSKP l Bw.ai ImRIŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ IKUS 1 čTgooI 1 0001 I 4 430.001 ~ 0,001 oooj 4 430 001 4 430.001 4 430 001 ioooo%|

ZBV1 
mfiž na Vtokovou jímku 1.000

1 5712021 OTSKP 89952A] (OBETONOVANÍ POTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU DO C2Q/25 |M3 1 0.000 i 11.2511 1 3 080.001 0.001 0.001 34 653 70| 34 653 70) 34 8531701 100 oos]

ZBV 1
obetonováni propustku staničeni 0.500 
(v4ka**ih<a*dó<MHn*lDN*iifka stény)*2*d4Ua 
|1.2$O*1.20O‘1Z0OCH3 1410.300*0.100)*2*12.000)<11.251 (A|

Celkem A«11.251(91
1 5812021 OTSKP aiooožl IPROPUSTY 2 TRUB ON 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH |M | 00001 12 0001 1 4 300 00) ojjol 0.001 52 320,001 57 320,00| 52 3Z0.00I 100,00% |

ZBV 1 
propase* stamčenl 0.500 
12.000-12.000 (A)

Celkem AM2,000(6)

1 5912021 OTSKP I SltóOíl 1ČELA KAMENNA PRCPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Ikus 1 0 0001 10001 73 600.001 0 001 0.001 73 600 001 23 600,001 23 600,001 100.00%)

ZBV 1
výtokové strana propustku staničeni 0.500 
1,000-1,000 (AJ

Cetkám A=i.000(9]
I 60 i 2021 OTSKP 9166021 IVTOK jímky kamen včet dlažby propusti i Z TRUB on DO 6CCMM IKUS 1 0 0001 10001 1 17000 001 1221 oool 17 900,001 17 000,001 17900 001 ioooo%|

ZBV 1
vtoková jímka propustku stamčeni 0.500
1.000-1 000 (A(

Celkem A*1.000(BJ

[ 61|2021 OTSKP WS2>2| I PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SR DO 00OMU DO BETONU TL 100MM 1“ 1 o.ooo| 50000| SM.00| o.oo| o,oo( 28«00.00| 78 400.001 28 400.00| 100.00*1

ZBV1
Zpevnény púxop
L - staničeni 0.427 až 0.477

| 62|2021 OTSKP i ssesi—

477-427=50.000 W

Celkem A*50.000[B]___________________________________________________________
I BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB ON DO 30OMM _ —1«1 acco| ÍŽ5551 l B31.0ÓI očol oool tl 172 001 11 172.001 11 172 00) ioooo%!



ZBV 1
bourán) suváfto propusUu sianiúeni 0,500 
>2,000=12.000 (A)

Ceíkwn A» 12.000(81
Ostatní konstrukce a prače

Celkem - nové položky

Celkem - po započtení ZBV 3

0.00 0,00 172475.70 172475.70 172 475.70

0,00 0,00 172 475,70 172 475,70 172475,70

18 525 049,65 -1 270 350,87 3 231 459,89 20 486 158.67 1 961 109.02



TKP
------- GEO---------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
--------- www.tkpgeo.cz
STŘEDISKO 522

tel: 602 169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geodetických prací číslo 197/2022/JŠ-4
Číslo zakázky: 20220110

Název akce: Plocha recyklace komunikace v úseku Přibyšice-Vatěkov

Název stavby: BES Přibyšice - Vatěkov

Objednatel: BES s.r.o.

Suková 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská 1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Použité podklady: dle skutečnosti

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/46851/2021

Postup prací: Ve dnech 26.7. 2021 - 22.11. 2021 došlo k zaměření plochy recyklace na komunikaci

Přibyšice - Vatěkov. Zaměření bylo provedeno polární metodou z měřické sítě, která byla stabilizová

na firmou TKP geo s.r.o.. Výpočet byl proveden v programu Groma v. 7 náčrt byl zhotoven v programu 

MicroStation v. 8. Plocha zaměřené recyklace odpovídá 21 080 m2. Data byla předána elektronicky.

Seznam dokumentace: Měřický náčrt lx A3

,/4

TKP yeu s.r.o.-----------------------------
Plánská 1854/6; 370 07 Češte Budějovice

Jan šnorek, Ing. Jiří Erben, 
Zaměřil .

Jakub Adzima ověřil: ing. Zuzana Ženíšková Převzal:

Dne: 26.7.2021 -22.11.2021 Dne: 3.5.2022 číslo: 72/C 2022 Dne:

zhotovil: Jan Šnorek

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům a pod
mínkám písemně dohodnutým s objednatelem za BES s.r.o.

□ne: 2.5.2022

Předal: Jan Šnorek

Dne:

za TKP geo s.r.o.

ICO 241 34 295
DIČ 0224 134295

Bankovní spojení ČSOB a.s . číslo účtu 244358097/ 0300 
Obdwlni rejstřík. KS České Budějovice, odd C. vl. 25734



Přibyšice

Náčrt zaměřené plochy recyklace

Vatěkov



GROMAv. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 1/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

1 731 738.34 1 078 973.50
2 731 738.30 1 078 975.21
3 731 738.11 1 078 976.79
4 731 737.88 1 078 978.52
5 731 737.60 1 078 980.40
6 731 720.69 1 078 979.27
7 731 720.79 1 078 977.56
8 731 720.85 1 078 976.17
9 731 721.03 1 078 974.32

10 731 721.21 1 078 972.60
11 731 702.97 1 078 971.25
12 731 702.75 1 078 973.06
13 731 702.61 1 078 974.63
14 731 702.45 1 078 976.32
15 731 702.25 1 078 977.92
16 731 686.77 1 078 976.87
17 731 686.90 1 078 975.04
18 731 686.90 1 078 973.58
19 731 687.01 1 078 971.63
20 731 687.04 1 078 970.02
21 731 669.25 1 078 969.11
22 731 669.30 1 078 971.16
23 731 669.21 1 078 972.70
24 731 669.20 1 078 974.23
25 731 669.14 1 078 975.72
26 731 652.09 1 078 974.70
27 731 652.38 1 078 972.87
28 731 652.71 1 078 971.25
29 731 653.24 1 078 969.36
30 731 653.69 1 078 967.98
31 731 633.65 1 078 972.06
32 731 636.82 1 078 970.56
33 731 640.80 1 078 968.73
34 731 644.36 1 078 967.02
35 731 648.71 1 078 964.91
36 731 649.96 1 078 967.75
37 732 474.47 1 079 005.31
38 732 475.06 1 079 007.19
39 732 475.31 1 079 008.51
40 732 475.71 1 079 009.98
41 732 475.84 1 079 011.24
42 732 488.91 1 079 008.60
43 732 488.61 1 079 006.89
44 732 488.29 1 079 005.61
45 732 488.03 1 079 003.97
46 732 487.71 1 079 002.43
47 732 500.76 1 078 999.90
48 732 501.47 1 079 001.81
49 732 501.97 1 079 003.39
50 732 502.36 1 079 004.93
51 732 502.61 1 079 005.91
52 732 510.94 1 079 004.37
53 732 510.65 1 079 002.71
54 732 510.12 1 079 000.94
55 732 509.79 1 078 999.08
56 732 509.44 1 078 997.97
57 732 520.92 1 078 994.99
58 732 521.31 1 078 996.76
59 732 521.91 1 078 998.30
60 732 522.48 1 078 999.89
61 732 522.87 1 079 000.82
62 732 536.21 1 078 996.92
63 732 535.60 1 078 995.46
64 732 535.05 1 078 993.63
65 732 534.64 1 078 992.37
66 732 534.46 1 078 991.07
67 732 540.93 1 078 989.00
68 732 541.54 1 078 990.80
69 732 542.07 1 078 992.39
70 732 542.57 1 078 993.83
71 732 543.06 1 078 995.20



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 2/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99 

100
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

732 547.05 
732 552.02 
732 551.37 
732 550.63 
732 550.01 
732 549.57 
732 556.92 
732 561.82 
732 560.75 
732 559.93 
732 559.22 
732 558.89 
732 566.31 
732 571.41 
732 570.39 
732 569.65 
732 569.02 
732 568.58 
732 574.02 
732 578.70 
732 577.90 
732 577.36 
732 576.95 
732 576.49 
732 582.93 
732 583.39 
732 583.62 
732 583.81 
732 584.18 
732 347.97 
732 348.09 
732 348.18 
732 348.27 
732 348.29 
732 365.21 
732 365.32 
732 365.31 
732 365.40 
732 365.34 
732 380.38 
732 380.30 
732 380.30 
732 380.44 
732 380.42 
732 391.96 
732 392.07 
732 392.18 
732 392.19 
732 392.22 
732 401.86 
732 401.85 
732 401.83 
732 401.64 
732 401.59 
732 414.02 
732 414.29 
732 414.39 
732 414.50 
732 414.74 
732 427.14 
732 426.88 
732 426.58 
732 426.25 
732 426.09 
732 439.08 
732 439.43 
732 439.66 
732 439.83 
732 440.01 
732 452.18 
732 451.86

1 078 994.74 
1 078 994.34 
1 078 992.06 
1 078 989.90 
1 078 988.16 
1 078 986.72 
1 078 993.33 
1 078 991.89 
1 078 988.94 
1 078 986.95 
1 078 985.14 
1 078 983.92 
1 078 990.24 
1 078 987.42 
1 078 985.71 
1 078 984.00 
1 078 982.25 
1 078 981.12 
1 078 985.99 
1 078 984.29 
1 078 982.69 
1 078 981.35 
1 078 980.12 
1 078 978.80 
1 078 976.97 
1 078 979.02 
1 078 980.10 
1 078 981.41 
1 078 982.56 
1 079 020.23 
1 079 018.58 
1 079 016.98 
1 079 015.55 
1 079 014.54 
1 079 015.62 
1 079 017.18 
1 079 018.68 
1 079 020.10 
1 079 021.21 
1 079 021.94 
1 079 020.49 
1 079 018.89 
1 079 017.45 
1 079 016.42 
1 079 016.65 
1 079 018.29 
1 079 019.64 
1 079 021.02 
1 079 022.38 
1 079 022.65 
1 079 021.05 
1 079 019.60 
1 079 017.83 
1 079 016.54 
1 079 015.27 
1 079 017.07 
1 079 018.58 
1 079 020.25 
1 079 021.52 
1 079 019.87 
1 079 018.31 
1 079 016.84 
1 079 015.29 
1 079 014.06 
1 079 012.19 
1 079 013.84 
1 079 015.30 
1 079 016.74 
1 079 017.74 
1 079 015.83 
1 079 014.38



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 3/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

144 732 451.57 1 079 013.19
145 732 451.19 1 079 011.67
146 732 450.90 1 079 010.10
147 732 464.83 1 079 007.38
148 732 465.25 1 079 009.12
149 732 465.46 1 079 010.68
150 732 465.70 1 079 012.26
151 732 465.95 1 079 013.25
152 732 193.35 1 079 004.86
153 732 193.59 1 079 006.69
154 732 193.51 1 079 008.14
155 732 193.62 1 079 009.61
156 732 193.62 1 079 010.69
157 732 209.56 1 079 011.79
158 732 209.63 1 079 010.26
159 732 209.58 1 079 008.75
160 732 209.76 1 079 007.22
161 732 209.88 1 079 006.04
162 732 223.85 1 079 006.55
163 732 224.00 1 079 008.22
164 732 224.05 1 079 009.79
165 732 223.86 1 079 011.39
166 732 223.81 1 079 012.62
167 732 238.77 1 079 013.57
168 732 238.77 1 079 012.01
169 732 238.78 1 079 010.55
170 732 238.95 1 079 008.89
171 732 238.95 1 079 007.65
172 732 253.58 1 079 008.56
173 732 253.68 1 079 010.34
174 732 253.62 1 079 011.84
175 732 253.57 1 079 013.45
176 732 253.48 1 079 014.47
177 732 269.17 1 079 009.74
178 732 269.18 1 079 011.40
179 732 269.22 1 079 012.60
180 732 269.35 1 079 014.01
181 732 269.72 1 079 015.24
182 732 284.09 1 079 016.29
183 732 284.19 1 079 014.55
184 732 284.29 1 079 013.29
185 732 284.31 1 079 011.83
186 732 284.29 1 079 010.90
187 732 299.71 1 079 011.83
188 732 299.54 1 079 013.48
189 732 299.42 1 079 014.88
190 732 299.28 1 079 016.33
191 732 299.21 1 079 017.14
192 732 314.69 1 079 018.14
193 732 314.83 1 079 016.46
194 732 314.85 1 079 015.08
195 732 314.81 1 079 013.67
196 732 314.82 1 079 012.72
197 732 330.74 1 079 013.51
198 732 330.59 1 079 015.16
199 732 330.52 1 079 016.54
200 732 330.45 1 079 018.04
201 732 330.39 1 079 019.12
202 732 343.59 1 079 020.02
203 732 343.52 1 079 018.30
204 732 343.50 1 079 016.93
205 732 343.44 1 079 015.59
206 732 343.42 1 079 014.27
207 732 188.95 1 079 004.70
208 732 188.85 1 079 006.45
209 732 188.81 1 079 007.71
210 732 188.70 1 079 009.24
211 732 188.65 1 079 010.39
212 732 172.18 1 079 009.37
213 732 172.20 1 079 007.88
214 732 172.33 1 079 006.45



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 4/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

215 732 172.38 1 079 004.90
216 732 172.40 1 079 003.53
217 732 164.87 1 079 001.60
218 732 158.58 1 079 000.19
219 732 158.39 1 079 002.27
220 732 158.16 1 079 004.22
221 732 157.93 1 079 006.30
222 732 157.65 1 079 008.47
223 732 145.72 1 079 007.49
224 732 145.68 1 079 005.46
225 732 145.75 1 079 003.56
226 732 145.93 1 079 000.98
227 732 146.01 1 078 999.67
228 732 140.32 1 079 000.41
229 732 134.09 1 079 000.60
230 732 126.86 1 078 999.84
231 732 126.75 1 079 001.99
232 732 126.53 1 079 003.52
233 732 126.41 1 079 005.11
234 732 126.29 1 079 006.28
235 732 109.54 1 078 998.56
236 732 109.70 1 079 000.60
237 732 109.62 1 079 002.20
238 732 109.65 1 079 003.74
239 732 109.65 1 079 005.01
240 732 093.85 1 079 003.95
241 732 094.04 1 079 001.70
242 732 094.07 1 079 000.59
243 732 094.28 1 078 999.02
244 732 094.39 1 078 997.78
245 732 079.20 1 078 997.01
246 732 079.30 1 078 998.83
247 732 079.26 1 079 000.20
248 732 079.22 1 079 001.84
249 732 079.19 1 079 003.21
250 732 063.00 1 079 002.35
251 732 063.31 1 079 000.63
252 732 063.41 1 078 998.97
253 732 063.61 1 078 997.31
254 732 063.87 1 078 995.90
255 732 048.42 1 078 994.99
256 732 048.38 1 078 996.77
257 732 048.46 1 078 998.28
258 732 048.45 1 079 000.06
259 732 048.44 1 079 001.62
260 732 030.03 1 079 000.46
261 732 030.23 1 078 998.77
262 732 030.26 1 078 997.11
263 732 030.42 1 078 995.43
264 732 030.56 1 078 993.78
265 732 019.70 1 078 992.88
266 732 019.69 1 078 994.81
267 732 019.53 1 078 996.48
268 732 019.46 1 078 998.19
269 732 019.37 1 078 999.74
270 732 004.79 1 078 998.74
271 732 005.00 1 078 996.65
272 732 005.11 1 078 995.51
273 732 005.47 1 078 993.55
274 732 005.47 1 078 991.92
275 731 987.44 1 078 990.70
276 731 987.50 1 078 992.62
277 731 987.43 1 078 994.22
278 731 987.31 1 078 996.22
279 731 987.16 1 078 997.57
280 731 969.16 1 078 996.24
281 731 969.31 1 078 994.09
282 731 969.58 1 078 992.73
283 731 969.70 1 078 990.88
284 731 969.88 1 078 989.46
285 731 955.21 1 078 988.32



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 5/20

Soubor:

Předč. Čislo Y X

286
287
288
289
290
291
292
293
294
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

731 955.10
731 954.94
731 954.83
731 954.72
731 938.19
731 938.55
731 938.74
731 938.91
731 938.97
731 934.04
731 934.14
731 934.49
731 934.82
731 935.10
731 915.01
731 914.86
731 914.83
731 914.77
731 914.75
731 895.76
731 895.91
731 896.07
731 896.15
731 896.37
731 876.70
731 876.52
731 876.43
731 876.42
731 876.26
731 855.98
731 856.01
731 856.10
731 856.18
731 856.23
731 836.06
731 835.90
731 835.75
731 835.59
731 835.46
731 815.97
731 815.92
731 815.96
731 816.04
731 816.04
731 797.47
731 797.42
731 797.20
731 797.00
731 796.82
731 777.56
731 777.42
731 777.27
731 777.16
731 776.91
731 758.92
731 758.96
731 758.91
731 758.86
731 758.82
731 742.06
731 741.98
731 742.13
731 742.27
731 742.36
734 898.01
734 898.95
734 899.78
734 900.85
734 901.75
734 896.33
734 895.39

1 078 990.39
1 078 991.94
1 078 993.70
1 078 995.22
1 078 993.99
1 078 992.31
1 078 990.85
1 078 989.08
1 078 987.14
1 078 993.73
1 078 991.99
1 078 990.65
1 078 988.66
1 078 986.84
1 078 985.41
1 078 987.63
1 078 989.20
1 078 990.83
1 078 992.47
1 078 991.30
1 078 989.37
1 078 987.89
1 078 985.84
1 078 984.27
1 078 982.90
1 078 984.85
1 078 986.79
1 078 988.53
1 078 990.00
1 078 988.51
1 078 986.90
1 078 985.15
1 078 983.30
1 078 981.55
1 078 980.17
1 078 982.38
1 078 984.04
1 078 985.88
1 078 987.13
1 078 985.68
1 078 983.89
1 078 982.58
1 078 980.51
1 078 978.75
1 078 977.64
1 078 979.58
1 078 981.16
1 078 982.78
1 078 984.12
1 078 976.06
1 078 977.89
1 078 979.58
1 078 981.32
1 078 982.83
1 078 981.73
1 078 979.84
1 078 978.13
1 078 976.25
1 078 974.88
1 078 973.63
1 078 975.77
1 078 977.43
1 078 979.36
1 078 980.69
1 079 597.70
1 079 596.05
1 079 594.85
1 079 593.39
1 079 592.09
1 079 598.76
1 079 599.72



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC Str. 6/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431

734 894.50
734 892.86
734 891.23
734 889.34
734 888.13
734 887.23
734 885.93
734 883.85
734 882.15
734 888.09
734 891.09
734 893.85
734 895.85
734 896.06
734 894.55
734 893.29
734 892.19
734 891.03
734 885.02
734 886.35
734 887.56
734 888.41
734 889.48
734 876.99
734 878.34
734 879.58
734 880.93
734 881.94
734 877.51
734 875.93
734 874.52
734 873.03
734 871.89
734 868.22
734 869.99
734 871.50
734 873.03
734 874.17
734 871.73
734 869.62
734 868.10
734 866.63
734 865.37
734 864.35
734 866.01
734 868.09
734 869.82
734 871.44
734 864.63
734 866.36
734 868.21
734 870.23
734 871.41
734 873.06
734 871.44
734 869.60
734 868.01
734 866.49
734 869.13
734 871.03
734 872.71
734 874.58
734 875.72
734 877.30
734 875.53
734 873.93
734 872.18
734 871.00
734 872.59
734 874.37
734 876.16

1 079 602.32
1 079 602.22
1 079 602.24
1 079 602.31
1 079 602.45
1 079 597.36
1 079 591.77
1 079 586.96
1 079 584.18
1 079 594.11
1 079 595.50
1 079 596.92
1 079 597.98
1 079 587.44
1 079 589.18
1 079 590.65
1 079 591.90
1 079 593.19
1 079 587.08
1 079 585.61
1 079 584.10
1 079 582.85
1 079 581.71
1 079 577.73
1 079 576.49
1 079 575.33
1 079 574.24
1 079 573.10
1 079 566.40
1 079 567.40
1 079 568.27
1 079 569.15
1 079 569.74
1 079 561.56
1 079 560.90
1 079 560.15
1 079 559.62
1 079 559.29
1 079 549.95
1 079 550.43
1 079 550.65
1 079 551.05
1 079 551.16
1 079 542.52
1 079 542.64
1 079 542.58
1 079 542.44
1 079 542.40
1 079 532.50
1 079 532.50
1 079 532.54
1 079 532.44
1 079 532.58
1 079 521.89
1 079 521.37
1 079 521.12
1 079 520.75
1 079 520.49
1 079 507.10
1 079 507.29
1 079 507.44
1 079 507.68
1 079 507.87
1 079 497.46
1 079 497.06
1 079 496.82
1 079 496.44
1 079 496.24
1 079 485.25
1 079 485.37
1 079 485.54



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 7/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502

734 878.13
734 879.23
734 879.93
734 878.05
734 876.40
734 874.64
734 873.44
734 873.44
734 875.72
734 876.82
734 878.40
734 879.93
734 878.70
734 877.02
734 875.52
734 873.69
734 872.49
734 870.75
734 872.82
734 874.52
734 876.14
734 877.13
734 874.57
734 872.67
734 871.19
734 869.72
734 868.34
734 865.65
734 867.42
734 869.14
734 870.76
734 872.15
734 869.22
734 867.28
734 865.47
734 863.89
734 862.82
734 860.93
734 862.78
734 864.52
734 866.21
734 867.64
734 866.17
734 864.10
734 862.63
734 860.87
734 859.63
734 859.26
734 861.13
734 863.14
734 864.73
734 866.13
734 859.38
734 861.29
734 862.96
734 865.30
734 866.64
734 867.21
734 865.20
734 863.56
734 862.00
734 860.61
734 868.63
734 866.71
734 865.08
734 863.60
734 862.12
734 870.55
734 868.74
734 866.96
734 865.49

1 079 485.65 
1 079 485.68 
1 079 475.40 
1 079 475.36 
1 079 475.18 
1 079 475.05 
1 079 474.92 
1 079 464.48 
1 079 464.00 
1 079 463.78 
1 079 463.81 
1 079 463.48 
1 079 453.32 
1 079 453.53 
1 079 453.92 
1 079 454.26 
1 079 454.48 
1 079 444.89 
1 079 444.62 
1 079 444.27 
1 079 444.03 
1 079 443.82 
1 079 432.97 
1 079 433.58 
1 079 433.99 
1 079 434.47 
1 079 434.89 
1 079 424.15 
1 079 423.75 
1 079 423.41 
1 079 423.06 
1 079 422.85 
1 079 409.27 
1 079 409.72 
1 079 410.38 
1 079 411.01 
1 079 411.33 
1 079 400.79 
1 079 400.39 
1 079 400.31 
1 079 400.19 
1 079 399.86 
1 079 387.49 
1 079 387.59 
1 079 387.85 
1 079 388.21 
1 079 388.33 
1 079 377.75 
1 079 377.88 
1 079 378.01 
1 079 378.14 
1 079 378.27 
1 079 368.81 
1 079 368.66 
1 079 368.55 
1 079 368.24 
1 079 368.32 
1 079 354.92 
1 079 354.62 
1 079 354.52 
1 079 354.20 
1 079 353.89 
1 079 341.88 
1 079 341.32 
1 079 341.06 
1 079 340.79 
1 079 340.61 
1 079 327.25 
1 079 326.91 
1 079 326.73 
1 079 326.58



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 8/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573

734 864.08
734 865.78
734 868.09
734 869.20
734 870.74
734 872.44
734 874.78
734 872.79
734 871.12
734 869.48
734 868.22
734 870.20
734 871.96
734 873.51
734 875.27
734 876.61
734 878.82
734 877.30
734 875.63
734 873.84
734 872.58
734 873.15
734 875.30
734 877.00
734 878.76
734 879.91
734 879.93
734 877.73
734 876.10
734 874.24
734 872.86
734 871.43
734 873.23
734 874.91
734 876.79
734 878.37
734 868.17
734 870.03
734 871.70
734 873.46
734 874.83
734 870.15
734 868.71
734 866.84
734 865.02
734 863.49
734 856.70
734 857.67
734 858.55
734 859.74
734 860.40
734 852.38
734 852.04
734 851.21
734 850.61
734 850.16
734 840.75
734 840.65
734 840.32
734 839.83
734 839.43
734 829.74
734 830.49
734 831.45
734 832.39
734 833.08
734 823.13
734 822.45
734 821.78
734 821.17
734 820.72

1 079 326.29
1 079 313.33
1 079 313.21
1 079 313.33
1 079 313.25
1 079 313.31
1 079 295.64
1 079 295.60
1 079 295.38
1 079 295.18
1 079 295.06
1 079 280.77
1 079 281.05
1 079 281.31
1 079 281.67
1 079 281.92
1 079 264.98
1 079 264.79
1 079 264.71
1 079 264.66
1 079 264.57
1 079 254.10
1 079 254.30
1 079 254.48
1 079 254.63
1 079 254.68
1 079 244.90
1 079 245.36
1 079 245.76
1 079 246.06
1 079 246.25
1 079 237.11
1 079 236.66
1 079 236.26
1 079 235.91
1 079 235.57
1 079 228.84
1 079 227.29
1 079 226.00
1 079 224.50
1 079 223.58
1 079 216.08
1 079 217.63
1 079 219.50
1 079 221.10
1 079 222.56
1 079 216.74
1 079 214.83
1 079 212.39
1 079 209.55
1 079 207.62
1 079 204.23
1 079 206.95
1 079 209.78
1 079 211.75
1 079 213.88
1 079 213.49
1 079 211.06
1 079 208.93
1 079 206.68
1 079 204.85
1 079 208.35
1 079 209.79
1 079 211.88
1 079 213.83
1 079 215.19
1 079 218.86
1 079 217.03
1 079 215.39
1 079 213.63
1 079 212.38



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 9/20

Soubor:

Předč. Čislo Y X

574 734 811.99 1 079 216.10
575 734 813.00 1 079 218.05
576 734 813.61 1 079 219.43
577 734 814.40 1 079 220.98
578 734 815.00 1 079 222.14
579 734 800.98 1 079 227.00
580 734 800.31 1 079 225.16
581 734 799.87 1 079 223.43
582 734 799.39 1 079 221.70
583 734 799.21 1 079 220.62
584 734 787.40 1 079 224.24
585 734 788.08 1 079 226.11
586 734 788.63 1 079 227.60
587 734 789.09 1 079 229.12
588 734 789.39 1 079 230.16
589 734 781.79 1 079 232.24
590 734 781.27 1 079 230.00
591 734 780.96 1 079 228.61
592 734 780.77 1 079 227.17
593 734 780.51 1 079 226.15
594 734 775.74 1 079 227.76
595 734 776.07 1 079 229.19
596 734 776.55 1 079 230.83
597 734 776.85 1 079 232.38
598 734 777.01 1 079 233.57
599 733 287.14 1 078 998.52
600 733 287.40 1 078 999.82
601 733 287.76 1 079 001.51
602 733 287.87 1 079 003.33
603 733 288.00 1 079 004.57
604 733 302.78 1 079 003.44
605 733 302.64 1 079 001.65
606 733 302.42 1 079 000.12
607 733 302.39 1 078 998.44
608 733 302.17 1 078 996.84
609 733 319.35 1 078 994.78
610 733 319.70 1 078 996.74
611 733 319.91 1 078 998.25
612 733 320.20 1 078 999.85
613 733 320.40 1 079 001.31
614 733 334.27 1 078 999.70
615 733 334.05 1 078 997.78
616 733 333.81 1 078 996.24
617 733 333.47 1 078 994.54
618 733 333.27 1 078 992.88
619 733 350.48 1 078 989.70
620 733 350.97 1 078 991.48
621 733 351.38 1 078 992.91
622 733 351.87 1 078 994.62
623 733 352.27 1 078 996.07
624 733 369.37 1 078 991.23
625 733 368.56 1 078 989.56
626 733 367.94 1 078 988.02
627 733 367.34 1 078 986.22
628 733 366.93 1 078 984.81
629 733 383.84 1 078 979.19
630 733 384.31 1 078 980.68
631 733 384.96 1 078 982.21
632 733 385.49 1 078 983.74
633 733 385.96 1 078 985.15
634 733 396.02 1 078 974.70
635 733 396.93 1 078 976.63
636 733 397.51 1 078 977.94
637 733 398.29 1 078 979.19
638 733 399.05 1 078 980.68
639 733 414.86 1 078 975.47
640 733 414.22 1 078 973.55
641 733 413.83 1 078 972.26
642 733 413.36 1 078 970.55
643 733 413.02 1 078 969.17
644 733 429.44 1 078 964.19



GRONIA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 10/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

645 733 430.04 1 078 965.80
646 733 430.52 1 078 967.27
647 733 431.12 1 078 968.97
648 733 431.59 1 078 970.15
649 733 441.87 1 078 967.91
650 733 441.50 1 078 966.36
651 733 441.14 1 078 964.81
652 733 440.79 1 078 963.24
653 733 440.42 1 078 961.77
654 733 453.53 1 078 960.15
655 733 453.72 1 078 961.94
656 733 454.03 1 078 963.29
657 733 454.35 1 078 965.06
658 733 454.57 1 078 966.30
659 733 466.34 1 078 965.61
660 733 466.41 1 078 963.55
661 733 466.35 1 078 962.26
662 733 466.21 1 078 960.86
663 733 466.13 1 078 959.29
664 733 483.95 1 078 959.01
665 733 483.92 1 078 960.95
666 733 483.98 1 078 962.32
667 733 483.93 1 078 964.14
668 733 484.01 1 078 965.52
669 733 502.07 1 078 966.01
670 733 502.01 1 078 964.26
671 733 502.05 1 078 962.58
672 733 502.00 1 078 960.78
673 733 502.03 1 078 959.06
674 733 519.61 1 078 959.41
675 733 519.47 1 078 961.08
676 733 519.56 1 078 962.55
677 733 519.61 1 078 964.26
678 733 519.57 1 078 966.21
679 733 538.59 1 078 966.30
680 733 538.46 1 078 964.61
681 733 538.43 1 078 962.95
682 733 538.35 1 078 960.98
683 733 538.33 1 078 959.59
684 733 556.96 1 078 959.99
685 733 556.85 1 078 961.69
686 733 556.86 1 078 963.27
687 733 556.79 1 078 964.93
688 733 556.65 1 078 966.56
689 733 570.42 1 078 966.78
690 733 570.33 1 078 964.93
691 733 570.22 1 078 963.43
692 733 570.24 1 078 961.81
693 733 570.21 1 078 960.24
694 733 584.05 1 078 967.03
695 733 583.96 1 078 965.13
696 733 583.83 1 078 963.57
697 733 583.80 1 078 961.92
698 733 583.67 1 078 960.48
699 733 597.35 1 078 960.69
700 733 597.50 1 078 962.43
701 733 597.60 1 078 963.79
702 733 597.75 1 078 965.41
703 733 597.98 1 078 967.10
704 733 615.75 1 078 967.34
705 733 615.69 1 078 965.69
706 733 615.65 1 078 963.95
707 733 615.63 1 078 962.15
708 733 615.59 1 078 960.75
709 733 633.78 1 078 960.12
710 733 634.12 1 078 961.75
711 733 634.33 1 078 963.06
712 733 634.47 1 078 964.93
713 733 634.63 1 078 967.02
714 733 647.83 1 078 965.92
715 733 647.52 1 078 964.16



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 11/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

716 733 647.32 1 078 962.36
717 733 646.90 1 078 960.11
718 733 646.69 1 078 958.77
719 733 657.46 1 078 957.36
720 733 657.71 1 078 959.16
721 733 658.06 1 078 960.74
722 733 658.47 1 078 962.59
723 733 658.84 1 078 964.03
724 733 668.03 1 078 962.48
725 733 667.72 1 078 960.80
726 733 667.52 1 078 959.23
727 733 667.07 1 078 957.81
728 733 666.75 1 078 955.89
729 733 675.14 1 078 955.07
730 733 675.13 1 078 957.01
731 733 675.26 1 078 958.41
732 733 675.43 1 078 959.87
733 733 675.63 1 078 961.68
734 733 683.33 1 078 961.45
735 733 683.14 1 078 959.50
736 733 682.78 1 078 957.89
737 733 682.43 1 078 956.51
738 733 682.29 1 078 955.01
739 733 689.15 1 078 955.27
740 733 689.05 1 078 956.97
741 733 688.92 1 078 958.34
742 733 688.72 1 078 959.74
743 733 688.58 1 078 961.53
744 733 695.69 1 078 956.09
745 733 695.69 1 078 957.74
746 733 695.58 1 078 959.21
747 733 695.61 1 078 960.90
748 733 695.42 1 078 962.33
749 733 703.25 1 078 964.42
750 733 703.83 1 078 962.62
751 733 704.44 1 078 960.93
752 733 705.00 1 078 959.41
753 733 705.34 1 078 958.16
754 733 712.89 1 078 960.96
755 733 712.42 1 078 962.76
756 733 712.00 1 078 964.32
757 733 711.39 1 078 966.12
758 733 710.89 1 078 967.67
759 733 718.89 1 078 971.59
760 733 719.89 1 078 969.93
761 733 720.86 1 078 968.30
762 733 721.73 1 078 966.81
763 733 722.51 1 078 965.45
764 733 729.44 1 078 969.00
765 733 728.77 1 078 971.13
766 733 728.34 1 078 972.70
767 733 727.76 1 078 974.52
768 733 727.13 1 078 975.82
769 733 733.67 1 078 978.66
770 733 734.23 1 078 977.08
771 733 735.00 1 078 975.08
772 733 735.56 1 078 973.25
773 733 736.22 1 078 971.64
774 733 743.71 1 078 973.05
775 733 743.85 1 078 975.16
776 733 743.78 1 078 977.01
777 733 743.79 1 078 978.86
778 733 743.81 1 078 980.78
779 733 752.37 1 078 980.74
780 733 752.21 1 078 978.63
781 733 752.01 1 078 976.82
782 733 751.85 1 078 974.67
783 733 751.82 1 078 973.23
784 733 762.17 1 078 972.66
785 733 762.55 1 078 974.43
786 733 762.98 1 078 976.11



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 12/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

787 733 763.31 1 078 977.69
788 733 763.81 1 078 979.56
789 733 774.56 1 078 977.75
790 733 774.17 1 078 975.85
791 733 773.68 1 078 973.95
792 733 773.14 1 078 972.09
793 733 772.89 1 078 970.81
794 733 785.58 1 078 967.48
795 733 786.12 1 078 969.29
796 733 786.69 1 078 970.95
797 733 787.24 1 078 972.87
798 733 787.67 1 078 974.29
799 733 804.95 1 078 968.17
800 733 804.23 1 078 966.51
801 733 803.49 1 078 964.98
802 733 802.85 1 078 963.56
803 733 802.22 1 078 962.28
804 733 820.15 1 078 955.69
805 733 820.78 1 078 957.40
806 733 821.40 1 078 958.83
807 733 822.00 1 078 960.52
808 733 822.46 1 078 962.01
809 733 840.18 1 078 955.53
810 733 839.22 1 078 953.82
811 733 838.40 1 078 952.19
812 733 837.79 1 078 950.85
813 733 837.38 1 078 949.62
814 733 853.76 1 078 943.83
815 733 854.27 1 078 945.32
816 733 854.79 1 078 946.74
817 733 855.34 1 078 948.30
818 733 855.93 1 078 949.85
819 734 595.68 1 079 200.67
820 734 594.61 1 079 201.78
821 734 593.43 1 079 203.40
822 734 592.13 1 079 204.98
823 734 590.99 1 079 206.48
824 734 596.26 1 079 210.07
825 734 597.26 1 079 208.51
826 734 598.10 1 079 207.12
827 734 599.05 1 079 205.40
828 734 600.07 1 079 203.86
829 734 607.96 1 079 208.29
830 734 607.60 1 079 209.43
831 734 606.98 1 079 211.30
832 734 606.23 1 079 213.12
833 734 605.51 1 079 214.76
834 734 614.00 1 079 218.55
835 734 614.80 1 079 216.99
836 734 615.57 1 079 215.33
837 734 616.27 1 079 213.35
838 734 616.83 1 079 212.07
839 734 625.81 1 079 215.74
840 734 625.35 1 079 217.35
841 734 625.04 1 079 218.93
842 734 624.49 1 079 220.81
843 734 624.04 1 079 222.52
844 734 632.31 1 079 225.65
845 734 633.00 1 079 223.75
846 734 633.68 1 079 221.67
847 734 634.11 1 079 220.45
848 734 634.56 1 079 219.02
849 734 643.68 1 079 222.03
850 734 643.20 1 079 223.97
851 734 642.62 1 079 225.90
852 734 642.13 1 079 227.47
853 734 641.77 1 079 229.05
854 734 650.43 1 079 231.77
855 734 650.94 1 079 229.80
856 734 651.35 1 079 227.85
857 734 651.91 1 079 226.00



GRONIA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 13/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928

734 652.15 
734 661.04 
734 660.58 
734 660.29 
734 659.82 
734 659.53 
734 668.36 
734 668.52 
734 668.98 
734 669.20 
734 669.57 
734 678.76 
734 678.60 
734 678.25 
734 677.94 
734 677.74 
734 686.19 
734 686.66 
734 686.87 
734 687.24 
734 687.46 
734 699.25 
734 699.13 
734 699.10 
734 699.00 
734 698.92 
734 707.07 
734 707.04 
734 707.12 
734 707.16 
734 707.26 
734 717.69 
734 717.68 
734 717.70 
734 718.01 
734 718.03 
734 727.43 
734 727.36 
734 727.30 
734 727.26 
734 727.24 
734 735.52 
734 735.84 
734 736.11 
734 736.58 
734 736.67 
734 746.06 
734 745.89 
734 745.71 
734 745.54 
734 754.73 
734 755.11 
734 755.63 
734 756.14 
734 756.54 
734 765.65 
734 765.43 
734 765.02 
734 764.74 
734 764.54 
734 545.90 
734 545.43 
734 545.05 
734 544.70 
734 543.75 
734 547.63 
734 548.72 
734 549.82 
734 550.67 
734 551.58 
734 557.14

1 079 224.69
1 079 227.31
1 079 229.02
1 079 230.88
1 079 232.89
1 079 234.41
1 079 236.32
1 079 234.48
1 079 232.54
1 079 230.82
1 079 229.53
1 079 231.33
1 079 232.64
1 079 234.58
1 079 236.40
1 079 237.76
1 079 239.18
1 079 237.55
1 079 235.98
1 079 234.27
1 079 232.96
1 079 234.04
1 079 235.44
1 079 237.63
1 079 239.37
1 079 240.80
1 079 241.33
1 079 239.57
1 079 237.75
1 079 235.86
1 079 234.39
1 079 234.44
1 079 236.08
1 079 238.07
1 079 240.09
1 079 241.23
1 079 240.69
1 079 239.19
1 079 237.34
1 079 235.43
1 079 234.06
1 079 233.43
1 079 234.72
1 079 236.65
1 079 238.78
1 079 240.10
1 079 237.48
1 079 235.42
1 079 233.43
1 079 232.33
1 079 230.85
1 079 232.35
1 079 234.25
1 079 236.09
1 079 237.52
1 079 235.76
1 079 234.32
1 079 232.23
1 079 230.41
1 079 229.08
1 079 129.58
1 079 131.25
1 079 132.97
1 079 135.03
1 079 138.01
1 079 139.64
1 079 137.84
1 079 135.84
1 079 133.82
1 079 132.01
1 079 135.56



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 14/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

929 734 556.08 1 079 137.20
930 734 554.78 1 079 139.27
931 734 553.37 1 079 141.02
932 734 552.30 1 079 142.74
933 734 555.37 1 079 145.49
934 734 556.79 1 079 144.32
935 734 558.45 1 079 142.83
936 734 560.25 1 079 141.29
937 734 561.81 1 079 139.94
938 734 565.37 1 079 144.78
939 734 563.91 1 079 146.06
940 734 562.07 1 079 147.52
941 734 560.13 1 079 148.80
942 734 558.67 1 079 149.86
943 734 561.03 1 079 154.17
944 734 562.53 1 079 153.86
945 734 564.65 1 079 152.59
946 734 566.44 1 079 151.72
947 734 567.93 1 079 151.26
948 734 570.86 1 079 159.21
949 734 569.44 1 079 159.91
950 734 567.60 1 079 160.66
951 734 565.89 1 079 161.40
952 734 564.53 1 079 161.89
953 734 567.69 1 079 170.75
954 734 569.37 1 079 170.02
955 734 570.80 1 079 169.40
956 734 572.77 1 079 168.52
957 734 574.15 1 079 168.03
958 734 578.05 1 079 177.41
959 734 576.30 1 079 178.88
960 734 574.53 1 079 179.91
961 734 572.76 1 079 180.76
962 734 571.60 1 079 181.35
963 734 575.23 1 079 189.21
964 734 576.67 1 079 188.43
965 734 578.55 1 079 187.28
966 734 580.16 1 079 186.36
967 734 581.90 1 079 185.32
968 734 587.21 1 079 192.68
969 734 586.22 1 079 193.67
970 734 584.78 1 079 195.19
971 734 583.29 1 079 196.80
972 734 582.06 1 079 198.29
973 734 587.18 1 079 203.27
974 734 588.03 1 079 202.29
975 734 589.45 1 079 200.44
976 734 590.75 1 079 198.91
977 734 591.80 1 079 197.64
978 734 450.32 1 079 038.70
979 734 451.53 1 079 037.54
980 734 453.07 1 079 036.13
981 734 454.73 1 079 034.57
982 734 455.51 1 079 034.05
983 734 460.04 1 079 039.34
984 734 459.20 1 079 040.40
985 734 457.07 1 079 042.03
986 734 455.38 1 079 043.53
987 734 454.59 1 079 044.09
988 734 458.08 1 079 049.68
989 734 459.67 1 079 048.86
990 734 461.22 1 079 047.94
991 734 462.71 1 079 047.09
992 734 464.54 1 079 046.00
993 734 467.79 1 079 053.21
994 734 466.41 1 079 054.16
995 734 464.81 1 079 055.02
996 734 462.87 1 079 055.93
997 734 461.37 1 079 056.63
998 734 463.55 1 079 063.84
999 734 465.37 1 079 063.35



GROMAv. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 15/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

1000 734 467.34 1 079 062.71
1001 734 469.35 1 079 062.06
1002 734 470.62 1 079 061.70
1003 734 473.11 1 079 069.49
1004 734 471.62 1 079 069.99
1005 734 469.68 1 079 070.76
1006 734 467.37 1 079 071.42
1007 734 465.77 1 079 071.71
1008 734 467.51 1 079 077.86
1009 734 468.89 1 079 077.51
1010 734 470.86 1 079 076.91
1011 734 472.76 1 079 076.16
1012 734 474.88 1 079 075.52
1013 734 477.51 1 079 083.03
1014 734 476.03 1 079 083.84
1015 734 473.83 1 079 084.91
1016 734 472.02 1 079 085.76
1017 734 470.71 1 079 086.42
1018 734 473.88 1 079 092.23
1019 734 475.54 1 079 091.50
1020 734 477.36 1 079 090.70
1021 734 479.39 1 079 089.73
1022 734 480.56 1 079 088.99
1023 734 484.66 1 079 094.79
1024 734 483.11 1 079 096.07
1025 734 481.71 1 079 097.24
1026 734 480.20 1 079 098.50
1027 734 478.87 1 079 099.50
1028 734 482.93 1 079 104.61
1029 734 484.35 1 079 103.27
1030 734 486.04 1 079 101.80
1031 734 487.53 1 079 100.49
1032 734 488.65 1 079 099.56
1033 734 494.09 1 079 105.10
1034 734 492.87 1 079 106.75
1035 734 491.90 1 079 108.13
1036 734 490.48 1 079 109.68
1037 734 489.32 1 079 110.89
1038 734 494.43 1 079 115.30
1039 734 495.42 1 079 114.39
1040 734 496.69 1 079 112.54
1041 734 498.12 1 079 110.82
1042 734 499.05 1 079 109.58
1043 734 506.73 1 079 115.24
1044 734 505.99 1 079 116.47
1045 734 504.75 1 079 118.29
1046 734 503.75 1 079 119.90
1047 734 502.76 1 079 121.48
1048 734 509.72 1 079 125.82
1049 734 510.47 1 079 124.75
1050 734 511.62 1 079 122.85
1051 734 512.59 1 079 121.14
1052 734 513.54 1 079 119.46
1053 734 522.64 1 079 123.26
1054 734 522.07 1 079 124.80
1055 734 521.61 1 079 126.64
1056 734 520.82 1 079 129.10
1057 734 520.29 1 079 130.76
1058 734 527.52 1 079 133.31
1059 734 527.76 1 079 131.52
1060 734 528.15 1 079 129.23
1061 734 528.77 1 079 126.85
1062 734 529.25 1 079 125.37
1063 734 538.41 1 079 127.66
1064 734 538.14 1 079 128.88
1065 734 537.57 1 079 131.35
1066 734 537.00 1 079 133.19
1067 734 536.49 1 079 135.66
1068 734 262.51 1 078 921.42
1069 734 262.12 1 078 922.92
1070 734 261.54 1 078 924.48



GRONIA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 16/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X
1071 734 260.97 1 078 926.00
1072 734 260.46 1 078 927.63
1073 734 268.32 1 078 930.78
1074 734 268.95 1 078 929.33
1075 734 269.59 1 078 927.98
1076 734 270.34 1 078 926.12
1077 734 270.93 1 078 924.99
1078 734 286.34 1 078 930.92
1079 734 285.83 1 078 932.67
1080 734 285.35 1 078 934.17
1081 734 284.70 1 078 935.70
1082 734 284.29 1 078 936.97
1083 734 298.27 1 078 942.99
1084 734 298.92 1 078 941.00
1085 734 299.58 1 078 939.40
1086 734 300.14 1 078 938.03
1087 734 300.67 1 078 936.86
1088 734 314.54 1 078 942.81
1089 734 313.94 1 078 944.38
1090 734 313.44 1 078 945.82
1091 734 312.90 1 078 947.48
1092 734 312.47 1 078 948.80
1093 734 324.36 1 078 954.48
1094 734 325.14 1 078 953.15
1095 734 325.80 1 078 951.83
1096 734 326.35 1 078 950.51
1097 734 327.27 1 078 948.59
1098 734 339.42 1 078 955.44
1099 734 338.69 1 078 956.92
1100 734 338.16 1 078 958.25
1101 734 337.46 1 078 959.77
1102 734 337.01 1 078 960.97
1103 734 350.12 1 078 967.94
1104 734 350.80 1 078 966.53
1105 734 351.52 1 078 965.17
1106 734 352.18 1 078 963.85
1107 734 352.88 1 078 962.48
1108 734 366.43 1 078 969.07
1109 734 366.01 1 078 970.34
1110 734 365.41 1 078 972.08
1111 734 364.62 1 078 973.84
1112 734 363.93 1 078 975.47
1113 734 377.15 1 078 982.20
1114 734 377.86 1 078 980.70
1115 734 378.63 1 078 978.92
1116 734 379.47 1 078 977.07
1117 734 380.18 1 078 975.69
1118 734 393.74 1 078 982.06
1119 734 393.38 1 078 983.30
1120 734 392.58 1 078 985.36
1121 734 391.86 1 078 987.26
1122 734 391.25 1 078 988.97
1123 734 404.85 1 078 996.05
1124 734 405.72 1 078 994.65
1125 734 406.52 1 078 993.11
1126 734 407.56 1 078 991.45
1127 734 408.51 1 078 989.73
1128 734 416.89 1 078 995.29
1129 734 415.95 1 078 996.44
1130 734 415.16 1 078 997.89
1131 734 414.26 1 079 000.22
1132 734 413.63 1 079 001.46
1133 734 423.29 1 079 009.30
1134 734 424.13 1 079 008.25
1135 734 425.61 1 079 006.64
1136 734 426.82 1 079 005.18
1137 734 427.63 1 079 004.45
1138 734 434.86 1 079 011.68
1139 734 433.77 1 079 012.88
1140 734 432.78 1 079 014.07
1141 734 431.46 1 079 015.41



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 17/20

Soubor:

Předč. Čislo Y X
1142 734 430.45 1 079 016.19
1143 734 436.64 1 079 023.44
1144 734 437.52 1 079 022.51
1145 734 438.97 1 079 021.03
1146 734 440.48 1 079 019.47
1147 734 441.44 1 079 018.69
1148 734 450.14 1 079 028.05
1149 734 448.92 1 079 029.18
1150 734 447.69 1 079 030.28
1151 734 446.24 1 079 031.88
1152 734 445.33 1 079 032.90
1153 734 123.71 1 078 864.55
1154 734 123.84 1 078 866.12
1155 734 123.76 1 078 868.06
1156 734 123.63 1 078 870.21
1157 734 127.67 1 078 872.56
1158 734 128.11 1 078 870.86
1159 734 128.59 1 078 868.66
1160 734 128.94 1 078 866.43
1161 734 129.21 1 078 865.21
1162 734 137.84 1 078 868.46
1163 734 137.27 1 078 869.92
1164 734 136.72 1 078 871.69
1165 734 136.08 1 078 873.28
1166 734 135.77 1 078 874.51
1167 734 143.16 1 078 879.32
1168 734 144.34 1 078 877.88
1169 734 145.38 1 078 876.26
1170 734 146.15 1 078 874.94
1171 734 146.93 1 078 874.09
1172 734 154.25 1 078 878.75
1173 734 153.46 1 078 880.05
1174 734 152.53 1 078 881.64
1175 734 151.34 1 078 883.27
1176 734 150.40 1 078 884.77
1177 734 157.41 1 078 889.96
1178 734 158.47 1 078 888.47
1179 734 159.37 1 078 887.17
1180 734 160.56 1 078 885.77
1181 734 161.88 1 078 884.06
1182 734 169.06 1 078 888.63
1183 734 168.40 1 078 890.27
1184 734 167.57 1 078 891.97
1185 734 166.35 1 078 894.11
1186 734 165.25 1 078 895.88
1187 734 173.05 1 078 900.59
1188 734 173.93 1 078 898.87
1189 734 175.05 1 078 897.18
1190 734 175.99 1 078 895.36
1191 734 177.12 1 078 893.51
1192 734 185.47 1 078 897.42
1193 734 184.98 1 078 899.08
1194 734 184.32 1 078 901.27
1195 734 183.61 1 078 903.65
1196 734 183.04 1 078 905.43
1197 734 191.77 1 078 908.49
1198 734 192.13 1 078 906.79
1199 734 192.62 1 078 904.27
1200 734 193.26 1 078 901.94
1201 734 193.65 1 078 900.50
1202 734 202.78 1 078 903.10
1203 734 202.77 1 078 904.51
1204 734 202.47 1 078 906.43
1205 734 202.09 1 078 909.03
1206 734 201.75 1 078 910.83
1207 734 211.05 1 078 912.49
1208 734 211.25 1 078 910.82
1209 734 211.54 1 078 908.71
1210 734 211.87 1 078 906.65
1211 734 212.37 1 078 904.98
1212 734 222.21 1 078 907.08



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 18/20

Soubor:

Předč. Čislo Y X

1213 734 221.89 1 078 908.81
1214 734 221.77 1 078 910.46
1215 734 221.52 1 078 912.62
1216 734 221.15 1 078 914.20
1217 734 230.58 1 078 916.23
1218 734 231.06 1 078 914.68
1219 734 231.62 1 078 912.86
1220 734 232.04 1 078 910.83
1221 734 232.41 1 078 909.83
1222 734 241.87 1 078 912.46
1223 734 241.44 1 078 914.15
1224 734 240.81 1 078 916.19
1225 734 240.26 1 078 917.98
1226 734 239.85 1 078 919.33
1227 734 248.53 1 078 922.82
1228 734 249.15 1 078 921.69
1229 734 250.00 1 078 920.00
1230 734 250.80 1 078 917.87
1231 734 251.61 1 078 916.21
1232 734 115.49 1 078 865.10
1233 734 116.01 1 078 866.55
1234 734 116.28 1 078 868.13
1235 734 116.48 1 078 870.19
1236 734 116.71 1 078 872.97
1237 734 109.94 1 078 873.74
1238 734 109.52 1 078 872.52
1239 734 108.82 1 078 870.70
1240 734 108.10 1 078 868.79
1241 734 107.56 1 078 867.41
1242 734 099.28 1 078 871.10
1243 734 100.36 1 078 872.86
1244 734 101.26 1 078 874.32
1245 734 102.24 1 078 875.94
1246 734 102.85 1 078 877.21
1247 734 093.97 1 078 882.44
1248 734 092.76 1 078 880.72
1249 734 091.84 1 078 879.53
1250 734 090.87 1 078 877.81
1251 734 090.14 1 078 876.44
1252 734 081.88 1 078 881.67
1253 734 082.84 1 078 882.92
1254 734 084.00 1 078 884.65
1255 734 085.07 1 078 886.23
1256 734 086.21 1 078 887.55
1257 734 077.17 1 078 893.14
1258 734 076.18 1 078 891.95
1259 734 074.84 1 078 890.21
1260 734 073.62 1 078 888.51
1261 734 072.95 1 078 887.57
1262 734 065.63 1 078 891.79
1263 734 066.62 1 078 893.46
1264 734 067.44 1 078 895.13
1265 734 068.46 1 078 896.66
1266 734 069.14 1 078 897.92
1267 734 060.73 1 078 902.36
1268 734 060.21 1 078 901.07
1269 734 059.38 1 078 899.32
1270 734 058.46 1 078 897.28
1271 734 057.72 1 078 895.79
1272 734 050.44 1 078 898.74
1273 734 050.97 1 078 900.02
1274 734 051.56 1 078 901.84
1275 734 052.32 1 078 903.54
1276 734 052.72 1 078 905.23
1277 734 042.61 1 078 908.24
1278 734 042.30 1 078 907.08
1279 734 041.83 1 078 905.53
1280 734 041.04 1 078 903.64
1281 734 040.41 1 078 901.69
1282 734 031.92 1 078 903.64
1283 734 032.27 1 078 905.28



GRONIA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 19/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354

734 032.76
734 033.11
734 033.21
734 024.30
734 024.09
734 023.88
734 023.63
734 023.44
734 012.49
734 012.61
734 012.86
734 013.02
734 013.08
734 002.13
734 001.69
734 001.46
734 001.17
734 001.13
733 862.77
733 862.28
733 861.57
733 860.91
733 860.55
733 873.05
733 873.70
733 874.55
733 875.24
733 875.64
733 887.80
733 887.25
733 886.42
733 885.78
733 885.13
733 897.67
733 898.19
733 898.86
733 899.62
733 900.14
733 905.88
733 906.55
733 907.11
733 907.97
733 908.52
733 920.80
733 920.12
733 919.68
733 918.98
733 918.67
733 931.25
733 931,93
733 932.49
733 933.02
733 933.46
733 943.93
733 943.46
733 943.18
733 942.39
733 942.37
733 953.83
733 954.03
733 954.36
733 954.67
733 954.75
733 966.98
733 966.93
733 966.66
733 966.41
733 966.36
733 966.36
733 978.15
733 978.33

1 078 907.15 
1 078 908.96 
1 078 910.55 
1 078 911.82 
1 078 910.36 
1 078 908.51 
1 078 906.41 
1 078 904.94 
1 078 906.20 
1 078 907.61 
1 078 909.67 
1 078 911.44 
1 078 912.51 
1 078 913.46 
1 078 912.07 
1 078 910.33 
1 078 908.68 
1 078 907.25 
1 078 947.62 
1 078 946.13 
1 078 944.21 
1 078 942.62 
1 078 941.37 
1 078 936.55 
1 078 937.85 
1 078 939.85 
1 078 941.91 
1 078 943.18 
1 078 938.50 
1 078 937.15 
1 078 935.41 
1 078 933.71 
1 078 932.34 
1 078 927.92 
1 078 929.05 
1 078 930.76 
1 078 932.57 
1 078 933.97 
1 078 924.68 
1 078 926.23 
1 078 927.44 
1 078 929.25 
1 078 930.88 
1 078 926.46 
1 078 924.62 
1 078 923.12 
1 078 921.80 
1 078 920.24 
1 078 916.42 
1 078 918.05 
1 078 920.04 
1 078 921.17 
1 078 922.34 
1 078 919.64 
1 078 918.24 
1 078 916.24 
1 078 914.61 
1 078 913.45 
1 078 911.78 
1 078 913.47 
1 078 915.03 
1 078 916.31 
1 078 917.68 
1 078 916.72 
1 078 915.13 
1 078 913.56 
1 078 911.73 
1 078 910.12 
1 078 910.12 
1 078 908.96 
1 078 910.37



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 20/20

Soubor:

Předč. Číslo Y X

1355 733 978.50 1 078 911.96
1356 733 978.90 1 078 914.01
1357 733 979.18 1 078 915.56
1358 733 989.73 1 078 914.42
1359 733 989.58 1 078 913.42
1360 733 989.27 1 078 911.41
1361 733 989.04 1 078 909.49
1362 733 988.85 1 078 908.04



TKP
------- GEO---------

TRADICE
KVALITA 

PROFESIONALITA 
------ VMW.tXpgeo..:?
STŘEDISKO 522

tel: 602 169 532

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geodetických prací číslo 114/2022/JŠ-2
Číslo zakázky: 20220110

Název akce: Plocha opravené komunikace na úseku Přibyšice-Vatěkov

Název stavby: BES Přibyšice - Vatěkov

Objednatel: BES s.r.o.

Suková 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská 1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Použité podklady: dle skutečnosti

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/46851/2021

Postup prací: Ve dnech 16.11. 2021 - 14.12. 2022 došlo k zaměření plochy komunikace Přibyšice

- Vatěkov. Zaměřeni bylo provedeno polární metodou z méřické sítě, která byla stabilizována firmou

TKP geo s.r.o.. Výpočet byl proveden v programu Groma v. 7 náčrt byl zhotoven v programu

MicroStation v. 8. Plocha opravené komunikace odpovídá 23 671 m2.

Seznam dokumentace: Seznam souřadnic
Měřický náčrt

12x A4
lx A3

/4

TKP geo s.r.o.--------------
Plůnskó 1054/6. 070 07 České Budéjuviuu

Zaměřil. Jan Šnorek ov4H Ing. Zuzana Ženíšková Převzal.

Dne: 16.11. 2021 -14.12. 2022 Dno: 28.3.2022 cisto: 37/C 2022 Dne-

Zhotovil: Jan Šnorek

Dne 28.3.2022

Předal:
i

Dne

za TKP geo s.r.o.
Náležitostmi a přesňksTíVxjpbvídá pMvqtm předpisům a pod

mínkám ptsemnl-ííohtxJfitjlýrn š obfednatelem za BES s.r.o.

IČO. 241 34 295
□IČ: CZ24134295

Bankovní spoieni ČSOB as., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní re|scfik: KS České Budějovice, odd C. vl 25734



1 731648,74 1078954,28 65 731794,10 1073980,64 129 732007,41 1078996,77
2 731648,64 1078965,20 66 731794.33 1078979,39 130 732007,43 1078995,56
3 731648,69 1078966,22 67 731794.47 1078978,09 131 732007,67 1078994,44
4 731649,19 1078967,44 68 731810.57 1073979,08 132 732007,84 1078992,93
5 731649,61 1078967,90 69 731810,52 1078980.54 133 732022,59 1078993,98
6 731650,41 1078968,29 70 731810,47 1078981,72 134 732022.82 1078995,48
7 731646,33 1078965,49 71 73181051 1078983,20 135 732022,75 1078996,57
8 731642,79 1078967,19 72 731810,53 1073984,77 136 732022,72 1078997,97
9 731638,51 1078969,27 73 731829,27 10’’8986,20 137 732022,61 1078999,52
10 731532,17 1078972,09 74 731829,48 1078984.46 138 732038,37 1079000,37
11 731632,26 1078972,35 75 731329,47 1078983,14 139 732033,14 1078998,96
12 731633,82 1078972,21 76 731829.82 1078981,95 140 732038,19 1078997,68
13 731642,42 1078973,00 77 731829,93 1078980,52 141 732038,10 1078996,33
14 731650,91 1078974,19 78 731849,95 1078981,98 142 732038,14 1078994,89
15 731651,57 1078972,44 79 731849,76 1078983,57 143 732053,26 1078995,81
15 731651,64 1078971,16 80 731849,65 1078984,59 144 732053,07 1078997,35
17 731651,84 1078969,83 81 731849.44 1078986,13 145 732053,00 1078998,39
13 731651,94 1078968,46 82 731849,34 1078937,64 146 732052,84 1078999,82
19 731646,91 1078958,48 83 731865,68 1078938,73 147 732052,64 1079001,26
20 731646,65 1078970,50 84 731865,65 1078986,99 148 732067,74 1079002,17
21 731646,45 1078972,11 85 731865,79 1078985,69 149 732067,58 1079000,53
22 731646,17 1078973,57 86 731865,72 1078984,51 150 732067,61 1078999,26
23 731669,54 1078969,50 87 731865,68 1078983,12 151 732067,60 1078997,94
24 731669,63 1078971,10 83 731881,57 1078934,24 152 732067,57 1078996,59
25 731669,59 1078972,42 89 731881,28 1078985.72 153 732067,54 1078995,84
26 731669,65 1078974,08 90 731331,19 1073986,82 154 732082,82 1078997,51
27 731669,62 1078975,44 91 731881,03 1078988,32 155 732082,53 1078998,95
28 731685,62 1078976,51 92 731880,89 1078989,84 156 732082,50 1079000,11
29 731686,09 1078974,80 93 731895,34 1078990,93 157 732082,23 1079001,52
30 731686,20 1078973,55 94 731895,77 1078989,34 158 732082,24 1079003,01
31 731686,34 1078972,18 95 731895,73 1073987,91 159 732096,76 1079003,90
32 731686,41 1078970,79 95 731895,70 1078986,66 160 732096,60 1079002,26
33 731701,08 1078971,64 97 731895,75 1073985,24 161 732096,58 1079000,93
34 731700,93 1078973,09 98 731913,43 1073986,38 162 732096,50 1078999,63
35 731700,80 1078974,35 99 731913,04 1078987,87 163 732096,49 1078998,31
36 731700,62 1078975,89 100 731913,10 1073988,95 164 732110.82 1078999,32
37 731700,55 1078977,52 101 731912,85 1078990,49 165 732110,63 1079000,62
38 731717,39 1078972,80 102 731912,76 1078992,03 166 732110,41 1079001,95
39 731717,18 1078974,31 103 731928,96 1078993,06 167 732110,30 1079003,30
40 731717,06 1078975,39 104 731928,83 1078991.30 168 732110,17 1079004.80
41 731716,89 1078977,08 105 731928,92 1078990,03 169 732124,20 1079006,02
42 731716,87 1078978,61 106 731928,95 1078988,84 170 732124,18 1079004,48
43 731732,70 1078979,70 107 731929,02 1078987,43 171 732124,28 1079003,11
44 731732,69 1078977,76 108 731943,72 1078994,04 172 732124,26 1079001,65
45 731732,66 1078976,47 109 731944,17 1078992,19 173 732124,39 1079000,06
46 731732,63 1078975,21 110 731944,31 1078991,01 174 732124,42 1078999,20
47 731732,70 1078973,85 111 731944,49 1078989,69 175 732115,88 1078998,59
48 731746,00 1078974,76 112 731944,62 1078988,46 176 732115.24 1078999,26
49 731746,21 1078976,37 113 731961,77 1078989,67 177 732114,81 1078999,44
50 731746,12 1078977,39 114 731961,84 1078991,29 178 732115,35 1078998,85
51 731746,05 1078978,94 115 731961,82 1078992,26 179 732131,42 1078999,67
52 731746,07 1078980,53 116 731901,85 1078993,67 180 732131,63 1078999,86
53 731760,72 1078981,53 117 731961.79 1078995,24 181 732132,03 1079000,13
54 731761,00 1078979,92 118 731976,75 1078996,27 182 732132,50 1079000,25
55 731761,09 1078978,50 119 731977,12 1078994,74 183 732132,56 1079001,61
56 731761,31 1078977,13 120 731977,31 1073993,48 184 732132,44 1079003,51
57 731761,46 1078975,85 121 731977,59 1078992,20 185 732132,43 1079005,16
58 731777,40 1078976,93 122 731977,61 1078990,87 186 732132,45 1079006,59
59 731777,48 1078978,47 123 731992,49 1078991,80 187 732133,47 1079000,38
60 731777,46 1078979,52 124 731992,50 1078993,34 188 732134,47 1079000,49
61 731777,42 1078981,04 125 731992,42 1078994,43 189 732135,47 1079000,56
62 731777,49 1078982,59 126 731992,36 1078995,80 190 732136,47 1079000,58
63 731793,72 1078983,63 127 731992,22 1078997,34 191 732137,47 1079000,57
64 731793,99 1078982,10 128 732007,06 1078998,49 192 732138,48 1079000,53



153 732139,47 1079000,48 257 732159.20 1079003.91 321 732269,77 1079017,64
194 732140,47 1079000,38 258 732159,67 1079005.59 322 732269,41 1079016,81
195 732141,46 1079000,26 259 732162.90 1079005.30 323 732269,12 1079016,39
196 732142,45 1079000,11 260 732163,03 1079005.78 324 732268.81 1079016,02
197 732143,44 1078999,92 261 732163,19 1079005,73 325 732268,41 1079015,70
198 732144,40 1078999,76 262 732163.32 1079005,61 326 732268,02 1079015,46
199 732145,40 1078999,61 263 732153.39 1079005,49 327 732257,53 1079015,33
200 732146,39 1078999,50 264 732163,42 1079005,35 328 732266,53 1079015,25
201 732147,39 1078999.41 265 732163,41 1079005,18 329 732266,72 1079013,99
202 732148,38 1078999,37 266 732163,37 1079005,06 330 732267,01 1079012,16
203 732149,38 1078999,34 267 732163,28 1079004,96 331 732267,31 1079010,90
204 732150,37 1078999,36 268 732163,19 1079004,89 332 732267,45 1079009,74
205 732151,34 1078999,37 269 732163.09 1079004.84 333 732294,92 1079016,96
206 732152,34 1078999,41 270 732191,34 1079004,97 334 732295,43 1079015,31
207 732155,33 1078999,62 271 732191.09 1079006.43 335 732295,68 1079013,94
208 732156,33 1078999.71 272 732190.92 1079007,59 336 732295,84 1079012,69
209 732157,33 1078999,84 273 732190.76 1079009.02 337 732295,99 1079011,44
210 732158,29 1078999,98 274 732190.63 1079010,61 338 732310,10 1079012,31
211 732159,29 1079000,15 275 732208.96 1079006,16 339 732310,26 1079013,99
212 732160,25 1079000,33 276 732208,78 1079007,67 340 732310,18 1079015,13
213 732161,24 1079000,55 277 732208,70 1079008.76 341 732310,27 1079016,48
214 732162,23 1079000,77 278 732208,49 1079010,11 342 732310,17 1079017,92
215 732163,14 1079001,00 279 732208,39 1079011,74 343 732320,53 1079012,94
216 732164,15 1079001,28 280 732222,82 1079012,68 344 732320,73 1079014,55
217 732167,01 1079002,15 231 732222,72 1079010,92 345 732320,74 1079015,58
218 732168,93 1079002,65 282 732222,73 1079009,54 346 732320,79 1079017,12
219 732170,90 1079003,08 233 732222,65 1079008,19 347 732320,80 1079018,62
220 732172,85 1079003,46 234 732222,67 1079006,99 348 732335,01 1079019,56
221 732173,86 1079003,61 285 732233,41 1079007,69 349 732335,14 1079017,92
222 732176.83 1079003,85 286 732233,19 1079009,22 350 732335,32 1079016,56
223 732176,89 1079005,63 287 732233,11 1079010,21 351 732335,44 1079015,11
224 732176,82 1079006,63 288 732233,01 1079011,70 352 732335,56 1079013,77
225 732176,76 1079007,94 289 732232,94 1079013,30 353 732351,05 1079014,79
226 732176,61 1079009,70 290 732246,98 1079014,12 354 732351,32 1079016,17
227 732161,93 1079008,80 291 732246,95 1079012,44 355 732351,22 1079017,37
228 732162,06 1079007,17 292 732247,06 1079011,03 356 732351,20 1079018,84
229 732161,92 1079005,75 293 732247,08 1079009,73 357 732351,06 1079020,57
230 732162,12 1079004,57 294 732247,12 1079008,48 358 732366,25 1079021,45
231 732162,69 1079003,02 295 732260,56 1079009,34 359 732366,70 1079019,80
232 732147,43 1079001,29 296 732260,28 1079010,89 360 732366,86 1079018,39
233 732147,80 1079003,09 297 732260,16 1079011,77 361 732366,94 1079017,16
234 732147,81 1079004,82 298 732259,97 1079013,17 362 732367,11 1079015,83
235 732147,74 1079006.33 299 732259,85 1079014,90 363 732381,19 1079016,52
236 732147,69 1079007,82 300 732271,14 1079009,61 364 732381,30 1079017,95
237 732143,89 1079004,57 301 732271,50 1079009,50 365 732381,23 1079018,95
238 732143,71 1079004,49 302 732272,00 1079009,06 366 732381,27 1079020,45
239 732143,52 1079004,37 303 732273,91 1079009.13 367 732381,24 1079022,14
240 732143,45 1079004,23 304 732275,99 1079009.29 368 732390,40 1079022,44
241 732143,43 1079004,05 305 732276,33 1079009,63 369 732390,58 1079020,67
242 732143,49 1079003,83 306 732276,59 1079009.96 370 732390,70 1079019,52
243 732143,56 1079003,72 307 732277,06 1079010,17 371 732390,79 1079018,31
244 732143,69 1079003,62 308 732277,59 1079010,31 372 732390,82 1079016,91
245 732143,84 1079003,58 309 732277,52 1079011,79 373 732399,00 1079016,86
245 732144,82 1079003,42 310 732277,44 1079012,75 374 732399,21 1079018,39
247 732144,88 1079004,64 311 732277,36 1079014,08 375 732399,25 1079019,45
248 732149,80 1079003,00 312 732277,23 1079015,90 376 732399,22 1079020,69
249 732149,88 1079004,95 313 732275,70 1079015,82 377 732399,22 1079022,68
250 732151,42 1079003,00 314 732275,27 1079016,01 378 732401,78 1079022,80
251 732152,12 1079003,04 315 732274,92 1079016,32 379 732408,73 1079022,29
252 732152,02 1079005,08 316 732274,60 1079016,68 380 732408,46 1079020,83
253 732155,03 1079005,28 317 732274,35 1079017.10 381 732408,31 1079019,22
254 732155,15 1079003,25 318 732274,17 1079017.55 382 732408,17 1079017,80
255 732156,23 1079003,39 319 732274,03 1079017.86 383 732408,07 1079016,45
256 732156,41 1079005.38 320 732271.75 1079017,74 384 732416,47 1079015,29



385 732416,59 1079015,19 449 732475,04 1079009,30 513 732547,81 1078988,68
386 732416,67 1079015,01 450 732474,71 1079008,45 514 732548,16 1078990,15
387 732416,65 1079014,72 451 732474,35 1079007.27 515 732548,06 1078990,26
388 732416,79 1079016,95 452 732473,97 1079005,80 516 732547,98 1078990,41
389 732416,90 1079018,16 453 732482,15 1079004.07 517 732547,99 1078990,56
390 732416,66 1079019,54 454 732482,42 1079003,79 518 732548,27 1078990.98
391 732416,33 1079021,37 455 732432,56 1079003,36 519 732548,37 1078991,01
392 732425.60 1079020,23 456 732482.95 1079002.86 520 732548,49 1078991,03
393 732425,18 1079018,66 457 732483.20 1079002,13 521 732548,58 1078991,02
394 732424,90 1079017.20 458 732485,73 1079003.40 522 732538,20 1078996,38
395 732424,66 1079015,98 459 732485.65 1079001.65 523 732540,14 1078995,83
396 732424,49 1079014,69 460 732487,91 1079001,26 524 732542,07 1078995,41
397 732424,32 1079013.70 461 732488,17 1079002,18 525 732544,06 1078995,10
398 732430,28 1079012,90 462 732488,63 1079002,73 526 732545,07 1078995,03
399 732430,45 1079013,20 463 732488,93 1079002,78 527 732546,10 1078994,90
400 732430,89 1079013.36 464 732486.69 1079004,97 528 732548,05 1078994,80
401 732431.36 1079013,57 465 732486,81 1079005.94 529 732547,83 1078993,10
402 732431,43 1079015,00 466 732487,15 1079007,32 530 732552,01 1078994,41
403 732431,74 1079016,14 467 732487,55 1079009,05 531 732551,57 1078992,57
404 732431,90 1079017,51 468 732499.39 1079006,76 532 732551,31 1078990,80
4C5 732432,16 1079019,23 469 732499.30 1079005,29 533 732555,16 1078990,11
406 732440,07 1079017,97 470 732499.01 1079003.42 534 732555,30 1078991,87
407 732439,51 1079016,54 471 732498,83 1079001,94 535 732555,38 1078993,78
408 732439,15 1079015,09 472 732493,54 1079000,66 536 732553,97 1078994,09
409 732438,85 1079013,68 473 732495.79 1079000,43 537 732557,83 1078993,18
410 732438,60 1079012,48 474 732498,77 1079000,07 538 732557,27 1078991,24
411 732439.09 1079012,32 475 732501,05 1078999,65 539 732556,87 1078989,73
412 732439,24 1079012,10 476 732504,55 1078999,00 540 732556,28 1078987,72
413 732439,34 1079011,89 477 732504.86 1078999,13 541 732555,83 1078986,27
414 732441,38 1079011,52 478 732505,42 1078999,22 542 732558,40 1078983,95
415 732441,52 1079012,18 479 732509.44 1078998,34 543 732558,78 1078985,52
416 732444,13 1079010.99 480 732510.22 1079000,12 544 732559,19 1078986,90
417 732444,31 1079011,18 481 732510,46 1079001,06 545 732559,80 1078988,84
418 732444,50 1079011,36 482 732510,87 1079002,47 546 732560,24 1078990,60
419 732444,63 1079011,53 483 732511,28 1079004.38 547 732560,74 1078992,30
420 732444,51 1079012,96 484 732519,45 1079001,94 548 732563,51 1078991,34
421 732444,70 1079014,04 485 732519.28 1079000,08 549 732562,80 1073989,79
422 732444,88 1079015,57 486 732519,17 1078999.21 550 732561,62 1078988,28
423 732445,12 1079017,11 487 732518.91 1078997,62 551 732561,30 1078986,31
424 732453,21 1079015,79 488 732513,78 1078995.89 552 732560,88 1078984,98
425 732452,71 1079014,15 489 732519,17 1078995,66 553 732560,27 1078983,44
426 732452,31 1079012,71 490 732519,46 1078995,15 554 732565,59 1078981,89
427 732451,95 1079011,48 491 732519.60 1078994,87 555 732566,21 1078983,30
428 732451,65 1079010,26 492 732519,61 1078994,67 556 732566,61 1078984,71
429 732465,01 1079007,57 493 732525,45 1078992,92 557 732566,78 1078984,72
430 732465,25 1079007,40 494 732525,66 1073993,90 558 732566,89 1078984,75
431 732465,41 1079007,16 495 732526,15 1078995,48 559 732567,01 1078984,79
432 732455,50 1079006,88 496 732526,45 1078996,50 560 732567,07 1078984,84
433 732465,58 1079006,41 497 732526,79 1078998,07 561 732567,16 1078984,93
434 732465,94 1079005,74 498 732527.19 1078999,65 562 732567,27 1078985,08
435 732465,19 1079007,08 499 732537,25 1078996,68 563 732567,30 1078985,26
436 732467,44 1079005,41 500 732536,33 1078995,40 564 732567,30 1078985.35
437 732469,76 1079005,00 501 732536,74 1078993,62 565 732567,26 1078985,48
438 732469,81 1079005,52 502 732536,07 1078992,37 566 732567,16 1078985,61
439 732470,14 1079006,02 503 732535,57 1078990,83 567 732567,03 1078985,72
440 732470,37 1079006,31 504 732535,10 1078990,80 568 732568,83 1078988,95
441 732471,15 1079006,34 505 732534,86 1078990,72 569 732570,54 1078987,92
442 732469,24 1079006,74 506 732534,76 1078990,18 570 732572,26 1078986,95
443 732466,66 1079007,30 507 732531,01 1078992,31 571 732571,71 1078985,45
444 732466,82 1079009,18 508 732546,11 1078987,56 572 732571,18 1078983,77
445 732466,94 1079010,03 509 732555,41 1078984,76 573 732570,65 1078982,32
446 732467,11 1079011,32 510 732556,24 1078987,75 574 732570,15 1078980,60
447 732467,46 1079013,00 511 732555,70 1078986,40 575 732571,77 1078980,09
448 732475,65 1079011,41 512 732548,34 1078990,06 576 732572,14 1078979,77



577 732577,94 1078978,26 641 734681,69 1079231.88 705 734575,39 1079188.53
578 732578,37 1078979,69 642 734681,42 1079233,53 706 734571,98 1079181,55
579 732578,82 1078980,91 643 734681,10 1079235,08 707 734573,97 1079180,72
580 732579,21 1078982,23 644 ■34630,76 1079236.63 708 734575,62 1079179,96
581 732579,78 1078983,99 645 734680,42 1079238,15 709 734577.59 1079178,86
=82 732577,78 1078984,66 646 734670,64 1079236,32 710 734573,63 1079178,36
583 732575,91 1078985,33 647 734671,08 1079234,53 711 734576,48 1079173,63
584 732586,12 1078982,02 643 734671,32 1079233,07 712 734575,65 1079172,07
585 734779,38 1079235,10 649 734671,60 1079231,29 713 734574,09 1079172,69
586 734778,89 1079233,01 650 734671,71 1079229.95 714 734572,69 1079173,17
587 734778,39 1079231,24 651 734661,85 1079227,49 715 734570.87 1079173,77
533 734778,04 1079229,74 652 734661.30 1079229,17 716 734569,27 1079174,38
589 734777,63 1079228,21 653 734660,35 1079230,62 717 734565,99 1079164,60
590 734777,32 1079227,14 654 734660,27 1079232.44 718 734567,77 1079164,08
591 734771,32 1079237,21 655 734659,67 1079233,96 719 734569,08 1079163,49
592 734769,97 1079235,68 656 734649,96 1079231,20 720 734570,63 1079162.92
593 734769,56 1079233,58 657 734650,52 1079229.20 721 734571,72 1079162,49
594 734769,20 1079231,89 658 734650,95 1079227,71 722 734568,07 1079152,94
595 734768.84 1079229,96 659 734651,29 1079225,95 723 734566,43 1079153,55
596 734768,69 1079228,66 660 734651,63 1079224,51 724 734565,34 1079153,98
597 734766,31 1079228,72 661 734641.88 1079221.36 725 734563,74 1079154,67
598 734769,34 1079235,19 662 734641,35 1079222,96 726 734562,13 1079155,24
599 734767,58 1079235,24 663 734640,69 1079224,45 727 734565,27 1079145,59
600 734761,64 1079236,25 664 734639,88 1079226,10 728 734563,65 1079146,44
601 734761,22 1079234,59 665 734639,24 1079227,67 729 734562,01 1079147,31
602 734761,02 1079232,91 666 734629,36 1079224,03 730 734560,41 1079148,22
603 734760,81 1079231,25 667 734630,00 1079222,15 731 734558,72 1079149,24
ÓC4 734760,68 1079229,69 668 734630,41 1079220,37 732 734555,25 1079144,83
605 734765,33 1079228,90 669 734630,86 1079219,13 733 734557,08 1079143,15
506 734750,95 1079238,17 670 734631,14 1079217,69 734 734558,24 1079141,83
607 734750,59 1079236,63 671 734621,37 1079213,90 735 734559,66 1079140,48
508 734750,32 1079235,06 672 734620,74 1079215,61 736 734560,87 1079139,30
609 734749,98 1079233,18 673 734620,01 1079217,07 737 734556,05 1079135,19
610 734749,79 1079231,47 674 734619,38 1079218,58 738 734554,86 1079136,75
611 734739,88 1079232,85 675 734618,68 1079219,92 739 734553,73 1079138,22
612 734739,99 1079234,69 676 734609,56 1079216,17 740 734552,51 1079139,84
613 734740,23 1079235,88 677 734610,37 1079214,48 741 734551,31 1079141,32
614 734740,43 1079237,87 678 734610,86 1079212,84 742 734547,69 1079139,23
615 734740,51 1079239,52 679 734611,54 1079211,30 743 734548,94 1079137,02
616 734730,86 1079240,33 680 734612,03 1079209,96 7'14 734549,83 1079135,07
617 734730,60 1079238,63 681 734603,48 1079205,95 745 734550,53 1079133,41
618 734730,46 1079236,97 682 734602,60 1079207.46 746 734550,97 1079132,21
619 734730,30 1079235,30 683 734601,71 1079208,99 747 734542,74 1079129,26
620 734730,29 1079233,78 684 734600,82 1079210,55 748 734542,14 1079131,19
621 734720,81 1079234,32 685 734600,13 1079211,70 749 734541,69 1079132,74
622 734720,84 1079236,00 686 734591,66 1079206,42 750 734541,14 1079134,89
623 734720,92 1079237,49 687 734592,84 1079205,04 751 734540,63 1079136,55
624 734721,08 1079239,31 688 734593,79 1079203,62 752 734530,57 1079133,74
625 734721,24 1079240,87 689 734594,95 1079202,14 753 734530,94 1079131,71
626 734712,43 1079241,00 690 734595.91 1079200.88 754 734531,40 1079130,04
627 734712,32 1079239,31 691 734591,32 1079196,93 755 734532,05 1079127,98
628 734712,41 1079237,81 692 734589,57 1079198,23 756 734532,55 1079126,17
629 734712,46 1079236,07 693 734588,70 1079199,07 757 734525,34 1079124,12
630 734712,48 1079234,42 694 734586,92 1079200,47 758 734524,50 1079126,02
631 734702,54 1079234,17 695 734585,75 1079201,49 759 734523,80 1079127,65
632 734702,44 1079235,87 696 734581,07 1079196,66 760 734522,92 1079129,80
633 734702,39 1079237,22 697 734582,69 1079195,12 761 734522,27 1079131,23
634 734702,30 1079239,17 698 734583,98 1079193,92 762 734515,88 1079128,56
635 734702,29 1079240,72 699 734585,40 1079192,75 763 734516,35 1079126,96
636 734692,10 1079239,71 700 734586,73 1079191,84 764 734516,91 1079125,36
637 734692.24 1079238,01 701 734582,11 1079185,20 765 734517,67 1079123,32
638 734692,28 1079236,49 702 734580,41 1079186,00 766 734518,37 1079121,70
639 734692,26 1079234,80 703 734573,98 1079186,83 767 734511,62 1079118,14
640 734692,19 1079233,38 704 734577,09 1079187,33 768 734510,48 1079119,81



769 734509.53 1079121,33 833 734450.54 1079031.68 897 734478,10 1079084,17
770 734508,59 1079123,01 834 734449,80 1079032,78 898 734478,54 1079085.06
771 734507,73 1079124,18 835 734*148,91 1079033.82 889 734479,47 1079086,84
772 734502.09 1079120,57 836 734447,71 1079035.13 900 734479,94 1079087,72
773 734503,21 1079118,93 837 734451,71 1079039,77 901 734480,45 1079088,57
774 734503,97 1079117,64 838 734453,04 1075038,73 902 734480,97 1079089,44
775 734504,89 1079116,03 839 734454,26 1079037,63 903 734481.50 1079090,28
776 734505,65 1079114,51 840 734455,26 1079036,74 90-1 734482,04 1079091,13
777 734500,73 1079110,91 841 734456,42 1079035,60 905 734478,98 1079085,95
778 734499,31 1079112,58 842 734459,09 1079038,75 906 734476,68 1079086,19
779 734498,30 1079113,78 843 734457,78 1079039,77 907 734475,35 1079086,84
780 734497.14 1079115,23 844 734456,70 1079040,61 908 734473,80 1079087,60
781 734496,24 1079116,33 845 734455,38 1079041.46 909 734472,07 1079088,50
782 734491,88 1079112,60 846 734453,94 1079042,59 910 734478,42 1079090,01
7S3 734493,27 1079111,01 847 734457,43 1079047.67 911 734477,29 1079090,74
734 734494,06 1079109,95 848 734458,90 1079046,65 912 734475.83 1079091,51
785 734495,27 1079108,40 849 734460,30 1079045.82 913 734474,35 1079092,38
736 734496,23 1079107,09 850 734461.49 1079045,07 914 734480.10 1079092,61
787 734492,15 1079103,25 851 734462,89 1079044.14 915 734478,93 1079093,28
733 734490,57 1079104,63 852 734465,41 1079048,77 916 734477,61 1079094,07
789 734489.30 1079105,76 853 734463,36 1079049.42 917 734476,13 1079095.09
790 734487,94 1079107,04 854 734462,69 1079049,96 918 734406,88 1078989,34
791 734486,81 1079107,97 855 734461,22 1079050,62 919 734405,91 1073991,07
792 734483,10 1079104,09 856 734459,45 1079051.41 920 734405,36 1078992,16
793 734484,48 1079102,96 857 734461,47 1079055,03 921 734404,57 1078993,62
794 734485,58 1079101,78 858 734463,08 1079055,18 922 734403,83 1078995,07
795 734486,97 1079100,26 859 73'1464,58 1079054,56 923 734395,04 1078990,56
796 734488,12 1079099,06 860 734465,79 1079053,93 924 734395,83 1078988,65
797 734484,68 1079094,91 861 734467,30 1079053,27 925 734396,61 1078987,34
798 734483,22 1079096,06 862 734458,91 1079057.63 926 734397,12 1078986,08
799 734481,71 1079097,18 863 734467,22 1079058.18 927 734397,83 1078984.64
800 734480,12 1079098,24 864 734465,99 1079058,52 928 734389,06 1078980,49
801 734478,97 1079099,14 865 734464,54 1079059,05 929 734388,25 1078982,07
802 734410,84 1078991,64 866 734462,84 1079059,61 930 734387,72 1078983,25
803 734410,01 1078993,01 867 734464,62 1079065,27 931 734387,08 1078984,68
804 734409,33 1078994,22 868 734466,30 1079064,60 932 734386,36 1078986,18
805 734408,57 1078995,54 869 734467,76 1079064,04 933 734377,85 1078982,01
806 734407,66 1078997,16 870 734469,04 1079063,53 934 734378,49 1078980,31
807 734412,10 1078999,92 871 734470,65 1079062,90 935 734379,01 1078978,80
808 734413,09 1078998,39 872 734473,66 1079070,92 936 734379,52 1078977,51
809 734413,89 1078997,30 873 734473,14 1079070,35 937 734380,10 1078976,15
810 734414,63 1078996,11 874 734471,40 1079070,77 938 734371,94 1078972,16
811 734415,54 1078994,78 875 734470,16 1079071,10 939 734371,09 1078973,75
812 734420,43 1078998,49 876 734468,38 1079071.52 940 734370,43 1078975,01
813 734419,41 1078999,85 877 734466,47 1079072,10 941 734369,77 1078976,26
814 734418,64 1079000,85 878 734473,94 1079071,89 942 734369,22 1078977,79
815 734417,78 1079001,96 879 734475,58 1079077,65 943 734361,21 1078973,60
815 734416,64 1079003.33 880 734473,64 1079078,13 944 734361,90 1078972,09
817 734423,53 1079009,44 881 734472,21 1079078,57 945 734362,39 1078970,67
818 734424,74 1079008,03 882 734470,55 1079079,08 946 734362,88 1078969,38
819 734425,57 1079007,11 883 734468,57 1079079,74 947 734363,36 1078967,99
820 734426,40 1079006,02 884 734470,21 1079084,57 948 734355,35 1078963,93
821 734427,40 1079004,83 885 734471,97 1079083,68 949 734354,52 1078965,40
822 734434,25 1079011,56 886 734473,63 1079032,96 950 734353,92 1078966,55
823 734433,05 1079012,82 887 734474,97 1079082,30 951 734353,27 1078967.80
824 734432,24 1079013,65 888 734476,86 1079081.45 952 734352,68 1078969,08
825 734431,39 1079014,51 889 734476,50 1079080,49 953 734347,89 1078959,93
826 734430,12 1079015,72 890 734476,18 1079079,54 954 734347,17 1078961,31
827 734436,26 1079022,36 891 734475,89 1079078,62 955 734346,57 1078962,38
828 734437,47 1079021,27 892 734474,74 1079074,76 956 734345,98 1078963,62
829 734438,46 1079020,29 893 734475,04 1079075,72 957 734345,08 1078965,15
830 734439,37 1079019,46 894 734475,31 1079076,68 958 734337,81 1078961,25
831 734440,52 1079018,34 895 734477,26 1079082,36 959 734338,68 1078959,72
832 734451,80 1079030,48 896 734477,67 1079083,26 960 734339,44 1078958,37



961
962
963
964
965
966
967
963
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024

734340,15 1078957,35 1025 734240.49
734340,93 1078956.28 1026 734239,33
734332,71 1078951,89 1027 734240.12
734331,98 1078953,52 1028 734239,82
734331,57 1078954,68 1029 734239,44
734331,10 1078955,72 1030 734239.08
734330,34 1078957,25 1031 734238,44
734329,36 1078953,31 1032 734233,32
734322,30 1078953,16 1033 734233,87
734323,10 1078951,78 1034 734234,37
734323,76 1078950,53 1035 734234,79
734324,35 1078949,33 1036 734235,27
734325,03 1078948,10 1037 734232,20
734316,50 1078943,98 1038 734232,05
734315,86 1078945.64 1039 734231,11
734315,43 1078946,88 1040 734230.15
734314,96 1078948,10 1041 734229.71
734314,37 1078949,53 1042 734229,41
734305,67 1078945,76 1043 734229,05
734306,41 1078944,34 1044 734228,74
734306,91 1078942.87 1045 734228,20
734307,45 1078941,82 1046 734227.26
734308,18 1078940,32 1047 734226,29
734300,32 1078937.03 1048 734223.36
734299,77 1078938.79 1049 734223,01
734299,42 1078939,94 1050 734222,67
734298,97 1078941,25 1051 734222.34
734298,44 1078942,74 1052 734222,08
734289,61 1078939,13 1053 734221,42
734290,39 1078937,60 1054 734218,50
734290,91 1078936,21 1055 734218,13
734291,46 1078934,90 1056 734217,82
734292,07 1078933,62 1057 734217,44
734282,02 1078929,68 1058 734217,18
734281,52 1078931,23 1059 734213,62
734281,12 1078932,42 1060 734213,26
734280,65 1078933,74 1061 734212,95
734280,19 1078935,28 1062 734212,68
734270,63 1078931,46 1063 734212,30
734271,23 1078929,87 1064 734210,68
734271,68 1078928,57 1065 734208,73
734272,19 1078927,33 1066 734208,41
734272,71 1078925,98 1067 734208.16
734263,85 1078922,28 1068 734207.89
734263,31 1078923,90 1069 734207,60
734262,87 1078925,19 1070 734206,77
734262,49 1078926,42 1071 734206,40
734261,96 1073927,99 1072 734206,08
734260,87 1078920,87 1073 734205,73
734259,49 1078920,22 1074 734205,39
734258,69 1078919,60 1075 734205,78
734257,72 1078918,68 1076 734204,81
734257,50 1078917,99 1077 734203.31
734257,29 1078919,33 1078 734202,84
734256,87 1078921,07 1079 734201.87
734256,46 1078922,38 1080 734199,92
734255,98 1078923,85 1081 734198,96
734255,52 1078925,42 1082 734197,98
734247.23 1078922,03 1083 734197,02
734247,91 1078920,33 1084 734196,06
734248,54 1078918,76 1085 734195,10
734249,27 1078917,26 1086 734194,16
734249,87 1078915,95 1087 734193,20
734250,19 1078914,97 1088 734192,26

1073911,49 1089 734191,32 1078899.75
1073911,71 1090 734190,38 1078899,40
1078912,54 1091 734189,43 1078899,06
1078914,24 1092 734188,51 1078898,69
1078915,43 1093 734187,57 1078898.34
1078916,70 1094 734186,65 1078897,95
1078918,53 1095 734185,79 1078897,56
1078916.68 1096 734184,31 1078897,16
1078915,08 1097 734183,90 1078896,74
1078913,54 1098 734182,98 1078896,34
1073912.16 1099 734182,06 1078895,93
1078910,69 1100 734181,17 1078895.49
1078909,84 1101 734180,27 1079895,06
1073909,57 1102 734179,38 1078894,60
1073909,31 1103 734178,51 1078894.14
1078909,03 1104 734177,62 1078893,66
1078910,80 1105 734176,74 1078893,16
1078912,23 1106 734175,86 1078892,67
1073913,77 1107 734175,00 1078892,19
1078915,36 1108 734174,14 1078891,69
1078908,49 1109 734173,27 1078891,19
1078908,25 1110 734172,41 1078890,69
1078908,00 1111 734171,55 1078890,17
1078807,32 1112 734170,70 1078889,64
1078909,11 1113 734169,86 1078889,10
1078910,84 1114 734169,01 1078888,58
1078912,44 1115 734168,16 1078888,03
1078914,05 1116 734167,32 1078887,51
1078906,87 1117 734166,48 1078886,97
1078906,22 1118 734165,64 1078886.43
1078908,42 1119 734164,78 1078885,88
1078909,73 1120 734163,94 1078885,32
1078911,43 1121 734163,12 1078884,78
1078913,23 1122 734162,30 1078884.20
1078905,18 1123 734161,48 1078883,64
1078907,09 1124 734160,64 1078883,06
1073908,87 1125 734159,82 1078882,52
1078910,46 1126 734159,02 1078881,95
1078912.35 1127 734158,18 1078881.38
1078904,57 1128 734202,36 1078905,16
1078904,17 1129 734201,89 1078906,88
1078906,22 1130 734201,49 1078908.59
1078907,91 1131 734201,16 1078910,24
1078909.56 1132 734198,49 1078904,08
1078911,52 1133 734198,19 1078905,79
1078903,80 1134 734197,72 1078907,45
1078905,91 1135 734197,25 1078909,31
1078907,48 1136 734194,68 1078903,22
1078909,34 1137 734194,15 1078904,60
1078911,10 1138 734193,65 1078906,20
1073903,62 1139 734193,22 1078908,22
1078903,43 1140 734190,60 1078901,87
1078903,24 1141 734190,07 1078903,30
1078903,06 1142 734189,35 1078905,48
1078902,82 1143 734188,90 1078906,87
1073902,37 1144 734186,82 1078900,33
1078902,11 1145 734186,23 1078901,80
1078901,87 1146 734185,42 1078903,82
1078901,60 1147 734184,80 1078905,46
1078901,31 1148 734182,98 1078898,90
1078901,02 1149 734182,33 1078900,41
1078900,70 1150 734181,60 1078902,10
1078900,39 1151 734180,86 1078903,89
1078900,07 1152 734179,35 1078897,11



1153 734178,62 1078898.55 1217 734121,33 1073866.13 1281 734060,85 1078894,32
1154 734177,83 1078900,09 1213 734121.32 1078864.54 1282 734059,97 1078894,76
1155 734176,97 1078902,09 1219 734117.13 1078865,04 1283 734059,05 1078895,17
1156 734175,69 1078895,38 1220 734117,33 1078366,63 1284 734076,86 1078887,47
1157 734175,12 1078896.52 1221 734117,00 1073868.11 1285 734077,56 1078888,55
1158 734174,51 1078397,53 1222 734117,82 1078869,73 1286 734078,28 1078889,86
1159 734173,21 1078900,03 1223 734117,72 1073871,98 1287 734079,45 1078891,39
1160 734172,38 1078893,17 1224 734113,41 1078872,52 1288 734073,28 1078889.65
1161 734171,57 1078894,56 1225 734113,06 1073870,64 1239 734074,22 1078890,78
1162 734170,60 1078896,14 1226 734112.62 1073863,79 1290 734075,23 1078891,92
1163 734169,44 1078897,92 1227 734112,42 1073857,19 1291 734076,21 1078893,34
1164 734168,78 1078890,99 1228 734112,11 1078366,14 1292 734069,86 1078891,76
1165 734167,99 1078892,42 1229 734107,38 1079857,68 1293 734070,72 1078892,95
1166 734167,16 1078893,98 1230 734108,21 1078369,52 1294 734071,63 1078893,91
1167 734166,07 1078895,77 1231 734108.74 1078870,72 1295 734072,69 1078895,43
1168 734165,24 1078889,00 1232 734109,03 1078872,05 1296 734066,30 1078893,68
1169 734164.51 1078890.35 1233 734109,63 1078873,56 1297 734067,14 1078894,94
1170 734163,84 1078891,83 1234 734105,37 1078875,51 1298 734067,94 1078896,19
1171 734162,78 1078893,46 1235 734104,47 1078873,87 1299 734068,77 1078897,63
1172 734162,83 1078887,14 1236 734103,81 1078872,44 1300 734062,71 1078895,65
1173 734161,81 1078888.62 1237 734103,13 1073871,05 1301 734063,45 1078896.38
1174 734160,91 1078890,04 1238 734102,42 1078869,85 1302 734064,22 1078898,14
1175 734160,02 1078891,35 1239 734098.23 1078871,88 1303 734065,11 1078899,63
1176 734159,66 1078884,81 1240 734099,18 1078873,48 1304 734058.12 1078895,58
1177 734158,82 1078886,30 1241 734099,93 1078874,56 1305 734057,20 1078895,98
1173 734157,35 1078887,56 1242 734100,84 1078375,92 1306 734056,30 1078896,38
1179 734156,86 1078889,02 1243 734101,72 1073877,48 1307 734055,38 1078896.78
1180 734152,40 1078877,92 1244 734094,60 1078881,73 1308 734054,46 1078897,15
1181 734151,51 1078879,35 1245 734093,57 1073880,15 1309 734053,52 1078897,54
1182 734150,82 1078880,48 1246 734O92.Ó3 1073373,80 1310 734052,61 1078897,89
1183 734150,05 1078881,71 1247 734091.85 1078877,53 1311 734051,66 1078898,26
1184 734149,07 1078883,16 1248 734091,01 1073376,14 1312 734050,73 1078898.60
1185 734142,65 1078878,43 1249 734085,77 1078879,40 1313 734049,79 1078898,96
1186 734143,77 1078877,03 1250 734084,71 1078879,81 1314 734048,86 1078899,29
1187 734144,58 1078875,80 1251 734085,99 1078881,62 1315 734047,90 1078899,60
1188 734145,29 1078874,76 1252 734086,76 1073882,67 1316 734046,96 1078899,90
1189 734146,03 1078873,61 1253 734087,70 1078884,01 1317 734045,98 1073900,18
1190 734141,01 1078870,34 1254 734088,70 1078885,53 1318 734045,03 1078900,45
1191 734140,23 1078871,98 1255 734083,88 1078380,36 1319 734044,06 1078900,74
1192 734139,60 1078872,99 1256 734078,92 1078383,71 1320 734043,12 1078900,99
1193 734139,05 1078874,24 1257 734080,11 1078885,29 1321 734042,13 1078901,25
1194 734138,35 1078875,72 1258 734080,89 1078886,45 1322 734041,19 1078901,48
1195 734136,08 1078874,49 1259 734081,77 1078887,60 1323 734040,22 1078901.76
1196 734132,70 1078873,26 1260 734082,84 1078889.29 1324 734039,24 1078902,02
1197 734133,34 1078871,27 1261 734078.09 1078834,27 1325 734038,28 1078902,24
1198 734133,91 1078869,91 1252 734077.25 1078884,83 1326 734037,32 1078902,47
1199 734134,55 1078868,49 1263 734076.44 1078885.38 1327 734036,33 1078902,70
1200 734135,24 1078867,24 1264 734075,60 1078885,91 1328 734035,36 1078902,92
1201 734138,13 1078868,66 1265 734074,75 1078886,46 1329 734034,37 1078903,13
1202 734133,38 1078866,50 1266 734073,88 1078886,95 1330 734033,41 1078903,33
1203 734130,29 1078872,69 1267 734073,06 1078887,51 1331 734032,42 1078903,55
1204 734127,58 1078872.21 1268 734072,20 1078888,05 1332 734031,45 1078903,74
1205 734127,88 1078870,25 1269 734071,37 1078888,58 1333 734030,45 1078903,89
1206 734128,43 1078868,43 1270 734070,51 1073839,10 1334 734029,47 1078904,08
1207 734128,91 1078866,56 1271 734069,65 1078889,61 1335 734028,49 1078904,24
1208 734129,23 1078865,23 1272 734068.77 1078890,12 1336 734027,51 1078904,41
1209 734125,44 1078864,62 1273 734067,91 1078890,60 1337 734026,50 1078904,55
1210 734125,29 1078866,71 1274 734067,05 1078891,08 1338 734023,52 1078904,37
1211 734125,28 1078868,19 1275 734066,15 1078891,55 1339 734020,55 1078905,22
1212 734125,15 1078869,86 1276 734065,28 1078892,03 1340 734017,56 1078905,53
1213 734125,02 1078871,96 1277 734064,41 1078892,50 1341 734016,58 .1078905,63
1214 734121,30 1078871,85 1278 734063,53 1078892,97 1342 734059,09 1078897.46
1215 734121,40 1078869,94 1279 734062,64 1078893,43 1343 734059,88 1078898,86
1216 734121,46 1078867,87 1280 734061,75 1078893,88 1344 734060,46 1078900,42



1345 734061,06 1078901.50 1409 733972,47 1078912,74 1473 733797,30 1078968.88
1346 734055,11 1078399,29 1410 733972,69 1078914,08 1474 733796,70 1078967.65
>347 734055,67 1078900,63 1411 733973,01 1078915,71 1475 733796,25 1078966,09
1348 734056,28 1078902.17 1412 733963,06 1078916.80 1476 733795,74 1078964,68
1349 734056,82 1078903,41 1413 733962,98 1078915,06 1477 733795,21 1078964,51
1350 734051,48 1078901,17 1414 733962,90 1078913,67 1478 733794,28 1078964,77
1351 734051,93 1078902,45 1415 733962,33 1078912,24 1479 733780,87 1078968,73
1352 734052,35 1078903,79 1416 733962,73 1073910,91 1480 733781,42 1078970,52
1353 734052,67 1078904,98 1417 733952,23 1078912,23 1481 733781,70 1078971.87
1354 734047,48 1078902,21 1418 733952,62 1078913,91 1482 733782,23 1078973,53
1355 734047,97 1078903,55 1419 733952,76 1078915,11 1433 733782,63 1078975,38
1356 734048,37 1078904,88 1420 733952,97 1078910,39 1484 733772,65 1078977,72
1357 734048,77 1078906,20 1421 733953,28 1078917,84 i486 733772,27 1078975,65
1353 734043,49 1078903,12 1422 733939,80 1073920,45 1486 733771,99 1078974,44
1359 734043,86 1078904,41 1423 733939,14 1078913,80 1437 733771,66 1078972,75
1360 734044,16 1078905,99 1424 733938,67 1073917,58 1488 733771,17 1078971,11
1361 734044,71 1078907.38 1425 733938,16 1073916,07 1489 733764,26 1078972,31
1362 734039.61 1078904,33 1426 733937,96 1078914.88 1490 733764,55 1078974,13
1363 734039,89 1078905,60 1427 733924,34 1078918.61 1491 733764,67 1078975,63
1364 734040,14 1078907.05 1428 733924,99 1078920,42 1492 733764,84 1078977,14
1365 734040,43 1078908,49 1429 733925,31 1078921,39 1493 733764.91 1078978,97
1366 734035,61 1078905,04 1430 733925.61 1073922,86 1494 733755,85 1078980,00
1367 734036,05 1078906,53 1431 733925,84 1078924,43 1495 733755,85 1078978,29
1368 734036,37 1078908,33 1432 733914,27 1078923,43 1496 733755,70 1078976.59
1369 734036,63 1078909,49 1433 733913,56 1078925,79 1497 733755,53 1078974,90
1370 734031,33 1078905,87 1434 733913,01 1078925,53 1498 733755,31 1078973,07
1371 734031,56 1078907,15 1435 733912,47 1078924,23 1499 733752,54 1078973,17
1372 734031,84 1078908,92 1436 733912.04 1078922,99 1500 733749.01 1078974,87
1373 734032,11 1078910,33 1437 733898.99 1078927,71 1501 733749,06 1078976,57
1374 734027,57 1078906,35 1438 733399,42 1078929,47 1502 733749,00 1078978,32
1375 734027,74 1078907,81 1439 733899.80 1078930,47 1503 733748,85 1078980,24
1376 734027,99 1078909,65 1440 733900,23 1078932,10 1504 733741,01 1078979,80
1377 734028,20 1078910,91 1441 733900,67 1078933,31 ISOS 733741,66 1078977,86
1378 734023,55 1078907,04 1442 733886.13 1078938,65 1506 733742,09 1078976,07
1379 734023,77 1078908,43 1443 733885,31 1078937,03 1507 733742,19 1078974,91
1380 734023,87 1078910,07 1444 733884,87 1078935,91 1508 733734,77 1078978,52
1381 734024,08 1078911,41 1445 733884,19 1078934,44 1509 733735,13 1078976,73
1382 734019,44 1078907,45 1446 733883,80 1078933,20 1510 733742,77 1078972,76
1383 734019,52 1078908,79 1447 733867,39 1078939,20 1511 733737,22 1078971,69
1384 734019,63 1078910,46 1448 733867,80 1078940,81 1512 733736,70 1078973,43
1385 734019,75 1078911,80 1449 733868,20 1078941,91 1513 733736,09 1078975,24
1386 734019,56 1078905,30 1450 733868,73 1078943,36 1514 733729,60 1078976,42
1387 734009,69 1078906,62 1451 733869,17 1078944.70 1515 733730,04 1078974,52
1388 734009,88 1078908,24 1452 733854,69 1078949,95 1516 733730,39 1078973,28
1389 734010,07 1078909,51 1453 733853,91 1078948.31 1517 733731,00 1078971,75
1390 734010,12 1078911,21 1454 733853,47 1078947,23 1518 733731,87 1078969,94
1391 734010,38 1078912,54 1455 733852,93 1078945,81 1519 733726,58 1078967,46
1392 734000,67 1078913,28 1456 733852,47 1078944,55 1520 733725,52 1078968,84
1393 734000,53 1078911,60 1457 733838,4S 1078949,63 1521 733724,48 1078970,24
1394 734000,39 1078910,27 1458 733838,86 1078951,34 1522 733723,25 1078971,81
1395 734000,29 1078908,92 1459 733839,23 1078952,28 1523 733722,53 1078973,09
1396 734000,17 1078907,54 1460 733839,71 1078953,94 1524 733718,36 1078970,82
1397 733990,66 1078908,28 1461 733840,16 1078955,22 1525 733719,02 1078969,14
1398 733990,98 1078909,97 1462 733825,73 1078960,47 1526 733719,57 1078967.92
1399 733990,99 1078911,11 1463 733824,94 1073958,85 1527 733720,38 1078966,30
1400 733991,35 1078912,55 1464 733824,52 1073957,72 1528 733721,02 1078964,52
1401 733991,52 1078914,07 1465 733823,82 1078956,40 1529 733721,90 1078965,01
1402 733981,86 1078914,84 1466 733823,36 1078955,06 1530 733713,46 1078961,32
1403 733981,83 1078913,19 1467 733809,27 1078960,15 1531 733712,89 1078963.00
1404 733981,69 1078911,78 1468 733809.96 1078961,85 1532 733712,43 1078964.18
1405 733981,61 1078910,45 1469 733810,30 1078962,86 1533 733711,84 1078965,96
1406 733981,65 1078909,04 1470 733810,96 1078964,28 1534 733711,27 1078967,31
1407 733971,92 1078909,89 1471 733811,45 1078965,71 1535 733707,44 1078965,68
1403 733972,25 1078911,56 1472 733797,88 1078970,61 1536 733708,28 1078964,23



1537 733709,20 1078962,70 1601 733593,68 1078964,95 1565 733451,55 1073962,41
1538 733709,88 1078961,36 1602 733593.73 1073963,96 1666 733451,79 1078963,53
1539 733710,52 1078960,17 1603 733593,82 1078962,18 1667 733452,14 1078965,01
1540 733706,73 1078958,80 1604 733593.85 1078860,96 1668 733452,30 1078966,39
1541 733706,17 1078960,56 1605 733610,00 1078961,10 1669 733462,02 1078965,65
1542 733705,74 1078961,89 1606 733610.18 1078962,91 1670 733461,61 1078963,88
1543 733705,06 1078963,25 1607 733610,19 1078964,00 1671 733461,52 1078962,82
1544 733704,07 1078964,36 1608 733610,26 1078965,71 1672 733461,27 1078961,50
1545 733695,86 1078962,29 1609 733610,34 1078966,98 1673 733461,17 1078959,99
1546 733696,43 1078960,52 1610 733620,70 1078967,03 1674 733471,14 1073959,51
1547 733696,65 1078959,28 1611 733620,73 1078964,76 1675 733471,16 1078960,91
1548 733696,98 1078957,92 1612 733620,70 1078963,83 1676 733471,11 1078962,31
1549 733697,06 1078956,45 1613 733620,76 1078962,43 1677 733471,08 1078964,04
1550 733687,24 1078955,52 1614 733620,70 1078960,93 1678 733471,13 1078965,41
1551 733687,22 1078957,12 1615 733631,33 1078960,54 1679 733481,91 1078965,23
1552 733687,15 1078958,25 1616 733631,36 1078962,07 1680 733481,76 1078963,60
1553 733687,25 1078959,80 1617 733631,45 1078963,47 1681 733481,70 1078962,49
1554 733687,22 1078961,53 1618 733631,56 1078965,12 1682 733481,55 1078960,93
1555 733679,68 1078961,48 1619 733631,57 1073966,76 1633 733481,53 1078959,35
1556 733679,88 1078960,07 1620 733645,05 1078965,78 1684 733492,64 1078959,31
1557 733679,84 1078958,53 1621 733644,70 1078963,99 1685 733492,46 1078961,05
1558 733679,76 1078956,90 1622 733644,49 1073962,38 1686 733492,39 1078962.27
1559 733679,57 1078955,34 1623 733644,08 1078960,78 1687 733492,28 1078963,72
1560 733671,38 1078955,68 1624 733643,89 1073959,25 1688 733492,36 1078965,29
1561 733671,74 1078957,69 1625 733654,02 1073953,03 1689 733397,33 1078980,95
1562 733671,84 1078953,67 1626 733653,97 1078959,77 1690 733380,79 1078986,82
1563 733671,95 1078960,58 1627 733654.06 1078961,25 1691 733370,67 1078990,37
1564 733671,96 1078961,96 1628 733654,25 1078962,94 1692 733369,97 1078988,72
1565 733663,63 1078963,02 1629 733654,35 1073964,41 1693 733369,46 1078987.54
1566 733663,62 1078961,31 1630 733379,01 1078981,12 1694 733368,93 1078986,34
1567 733663.64 1078959,91 1631 733379.70 1078982,66 1695 733368,32 1078984,84
1568 733663,32 1078958,18 1632 733380,16 1078983,86 1696 733370,11 1078990,66
1569 733662,92 1078956,83 1633 733380.87 1073985,22 1697 733369,79 1078991,20
1570 733502,71 1078965,49 1634 733395,47 1073931,58 1698 733369,69 1078991,73
1571 733502,79 1078963.78 1635 733394,90 1078979,94 1699 733361,24 1078994,30
1572 733502,83 1078962,40 1636 733394,57 1078978,80 1700 733360,55 1078991,91
1573 733502,96 1078960,67 1637 733394,23 1078977,29 1701 733359,97 1078990,50
1574 733502,94 1078959,48 1638 733393,73 1078975,86 1702 733359,55 1078989,32
1575 733518,95 1078959,75 1639 733409,92 1078976,64 1703 733358,92 1078987,83
1576 733519,10 1078961,38 1640 733409,47 1078975,19 1704 733356,37 1078995,54
1577 733519,07 1078962,66 1641 733409,00 1078973,91 1705 733355,23 1078995,30
1578 733519,25 1078964,08 1642 733408,49 1078972,38 1706 733351,03 1078996,34
1579 733519,13 1078965,72 1643 733407,94 1078970,99 1707 733350,39 1078994,56
1580 733533,08 1078965,93 1644 733416,63 1078968,19 1708 733350,06 1078993,34
1581 733533,18 1078964,16 1645 733417,39 1078969,92 1709 733349,62 1078991,92
1582 733533,19 1078962,89 1646 733417,80 1078970,96 1710 733349,19 1078990,35
1583 733533,30 1078961,20 1647 733418,48 1078972,43 1711 733338,27 1078992,31
1584 733533,46 1078960.00 1648 733418,98 1078973,76 1712 733338,61 1078994,18
1585 733547,99 1078960,22 1649 733427,74 1078971,19 1713 733338,73 1078995,43
1586 733548.07 1078962,08 1650 733427,47 1078969,60 1714 733338,85 1078996,89
1587 733548,08 1078963,18 1651 733427,32 1078968,15 1715 733339,16 1078998,79
1588 733548,29 1078964,82 1652 733426,77 1078966,66 1716 733329,90 1078999,99
1589 733548,49 1078966,12 1653 733426,46 1078965,27 1717 733329,44 1078997,97
1590 733564,50 1078966,42 1654 733434,17 1078963,35 1718 733329,24 1078996,64
1591 733564,88 1078964,55 1655 733434,74 1078964,83 1719 733328,99 1078995,36
1592 733564,95 1078963,47 1656 733435,10 1078966,01 1720 733328,77 1078993,82
1593 733565,11 1078961,80 1657 733435,52 1078967,42 1721 733313,32 1078995,81
1594 733565,22 1078960,51 1658 733435,96 1078968,98 1722 733313,74 1078997,68
1595 733579,61 1078960,71 1659 733443,09 1078967,57 1723 733313,89 1078998,70
1596 733579,78 1078962,53 1660 733442,96 1078966,04 1724 733314,11 1079000,10
1597 733579,76 1078963,64 1661 733442,80 1078964,75 1725 733314,32 1079001,81
1598 733579,85 1078965,29 1662 733442,67 1073963,12 1726 733297,98 1079003,46
1599 733579,87 1078966,60 1663 733442,48 1078961.71 1727 733297,89 1079001,70
1600 733593,34 1078966.83 1664 733451,37 1078960,64 1728 733297,84 1079000,45



1729 733297,82 1078999,00 1793 733087,69 1078993,55 1857 732911,98 1078953,91
1730 733297,70 1078997,65 1794 733087,94 1078992,01 1858 732912,11 1078955,46
1731 733280,08 1078999,25 1795 733073,78 1073990.42 1859 732912,21 1078956,94
1732 733280,34 1079001,03 1796 733073,74 1078992.28 I860 732898,60 1073957,93
1733 733280,51 1079002,18 1797 733073,73 1078993,35 1361 732398,45 1078956,10
1734 733280,60 1079003,57 1798 733073,61 1078995.00 1862 732898,34 1078954,66
1735 733280.79 1079005,37 1799 733073.41 1073996,52 1863 732898,24 1078953.16
1736 733270,90 1078999,99 1800 733059,33 1073994.15 1864 732898,13 1078951,75
1737 733271,13 1079001,89 1801 733059,73 1078992,39 1865 732879,96 1078953,69
1738 733271,23 1079002,82 1802 733060,03 1078991,03 1866 732380,07 1078955,47
.1739 733271,48 1079004,35 1803 733060,37 1073989,52 1367 732880,27 1078956,75
1740 733271,60 1079006,13 1804 733060.64 1073983.23 1368 732880,42 1078958,22
1741 733251,89 1079006,72 1805 733047,40 1078991.54 1869 732330,58 1078959,85
1742 733251,99 1079005,00 1806 733047,74 1073989.49 1870 732860,56 1078955,59
1743 733252,04 1079003,43 1807 733047,92 1073988.06 1371 732860,67 1078957,46
1744 733252,10 1079001,91 1808 733048,30 1078986,71 1872 732360,81 1078958,57
1745 733252,05 1079000,19 1809 733048,61 1078985.30 1873 732860,95 1078960,14
1746 733232,36 1078999.86 1810 733030,99 1073980.20 1874 732361,07 1073961,57
1747 733232,32 1079001,64 1811 733030,56 1073981.80 1875 732347,60 1078962.30
1748 733232,11 1079002,95 1812 733030,15 1073983.00 1876 732847,61 1078960,72
1749 733232,00 1079004,64 1813 733029,60 1073984.47 1877 732847,56 1078959,23
1750 733231,88 1079006,37 1814 733029,10 1078936,03 1378 732847,55 1078957,92
1751 733213,15 1079005,63 1815 733011,25 1078980,09 1879 732847,53 1078956,48
1752 733213,27 1079003,53 1816 733011,97 1078978,43 1830 732834,75 1078956,56
1753 733213,33 1079002,01 1817 733012,34 1078977.17 1881 732834,88 1073958,38
1754 733213,48 1079000,50 1818 733012,74 1078975,78 1882 732834,87 1078959,39
1755 733213,49 1078999,09 1819 733013,18 1073974,39 1883 732834,85 1078960,77
1756 733195,06 1078998,18 1820 732996,85 1078968,88 1884 732834,85 1078962,27
1757 733195,25 1079000,19 1821 732996,47 1078970,57 1835 732584,47 1078976,44
1758 733195,19 1079001,28 1822 732996,09 1078971,64 1886 732584,98 1078978,14
1759 733195,03 1079003,01 1823 732995,51 1078973,07 1887 732585,37 1078979,44
1760 733194,88 1079004,75 1824 732994,99 1078974,55 1888 732585,80 1078980,79
1761 733177,08 1079003,80 1825 732977,30 1078968,45 1889 732586,17 1078982,05
1762 733177,10 1079001,64 1826 732978,04 1078966.58 1890 732603,15 1078976,74
1763 733177,06 1079000,27 1827 732978,40 1078965,34 1891 732602,60 1078975,32
1764 733177,07 1078998,64 1828 732978,81 1078964,03 1892 732602,10 1078973,91
1765 733177,13 1078997,26 1829 732979,20 1078962,88 1893 732601,70 1078972,57
1766 733163,07 1079003,35 1830 732966,66 10789=8,55 1894 732601,33 1078971.39
1767 733163,64 1079003,15 1831 732966.28 1078959,93 1895 732618,21 1078966,23
1768 733163,70 1079001,24 1832 732965.92 1078960,99 1896 732618,95 1078967,82
1769 733163,80 1078999,91 1833 732965,45 1078962,43 1897 732619,31 1078968,95
1770 733163,86 1078998,46 1834 732964,78 1078964,20 1898 732619,74 1078970,50
1771 733163,95 1078996,48 1835 732951,64 1078960,58 1899 732620,07 1078971.77
1772 733163,33 1078996,44 .1836 732952,13 1078958,57 1900 732639,57 1078965,92
1773 733145,80 1078995,65 1837 732952,45 1078957,36 1901 732638,87 1078964,24
1774 733145,90 1078997,72 1838 732952,77 1078955,92 1902 732638,51 1078962,91
1775 733145,94 1078998,76 1839 732953,02 1078954.72 1903 732637,99 1078961,63
1776 733145,95 1079000,50 1840 732943,46 1078952,66 1904 732637,54 1078960,29
1777 733145,80 1079002,59 1841 732943,33 1078954,19 1905 732654,07 1078955,30
1778 733136,77 1079002,27 1842 732943,04 1078955.60 1906 732654,56 1078957,03
1779 733136,94 1078995,25 1843 732942,72 1078957,10 1907 732654,92 1078958,14
1780 733125,31 1079001,30 1844 732942,46 1078958,70 1908 732655,44 1078959,60
1781 733125,48 1078999,26 1845 732932,41 1078957,31 1909 732655,79 1078960,93
1782 733125,50 1078998,05 1846 732932,45 1078955,39 1910 732673,42 1078949.33
1783 733125,61 1078996,52 1847 732932,33 1078954,11 1911 732673,79 1078950,93
1784 733125,67 1078994,71 1848 732932,59 1078952,45 1912 732674,17 1078952,17
1785 733105,50 1078993,43 1849 732932,64 1078951,17 1913 732674,58 1078953,63
1786 733105.44 1078995,24 1850 732924,22 1078950,72 1914 732675,01 1078955,06
1787 733105,32 1078996,51 1851 732924,30 1073952,63 1915 732692,69 1078949,98
1788 733105,22 1078998,19 1852 732924.41 1078953.89 1916 732691,96 1078948,52
1789 733105,07 1079000,03 1853 732924.34 1078955,37 1917 732691,48 1078947,19
1790 733087,17 1078998,34 1854 732924,40 1078956,80 1918 732691,09 1078945,92
1791 733087,34 1078996,77 1855 732911,80 1078950,91 1919 732690,68 1078944,44
1792 733087,50 1078995.10 1856 732911,89 1078952,56 1920 732704,19 1078940,52



1921 732704,61 1073942,11 1985 734887.39 1079600.56 2049 734368,07 1079544,07
1922 732704,98 1078943,41 1986 734886.98 1079598,33 2050 734856,49 1079543.81
1923 732705,39 1078944,88 1987 734889,02 1079598,64 2051 734864,74 1079543,95
1924 732705,74 1078946,19 1988 734891.22 1079599,19 2052 734864,60 1079536,58
1925 732718,69 1078943,69 1989 734893,65 1079599,66 2053 734866,31 1079536,28
1926 732718,43 1078942,03 1990 734886.44 1079595,82 2054 734867,90 1079536,17
1927 732718,23 1078940,44 1991 734886,33 1079594,69 2055 734869,42 1079536,08
1928 732718,01 107893851 1992 734886.81 1079593,85 2056 734870,81 L079536.04
1929 732717,73 1078937,40 1993 734889,07 1079594,62 2057 734871,71 1079527,76
1930 732729,16 1078936,55 1994 734891.22 1079596,07 2058 734870,21 1079527,46
1931 732729,16 1078938,46 1995 734893.88 1079597,59 2059 734368,94 1079527,01
1932 732729,07 1078939,97 1996 734894,76 1079595,73 2060 734867,51 1079526,49
1933 732729,10 1078941,30 1997 734892,04 1079593,58 2061 734866,10 1079526,16
1934 732729,08 1078942,98 1998 734889,10 1079591,00 2062 734868,28 1079513,89
1935 732740,78 1078943,70 1999 734886,77 1079583,93 2063 734369,88 1079514,03
1936 732741,04 1078942,05 2COC 734886,75 1079593,10 2064 734871,15 1079514,19
1937 732741,16 1078940,79 2001 734885.53 1079589.44 2065 734872,61 1079514,30
1938 732741,38 1078939,44 2002 734883,43 1079585,02 2066 734374,03 1079514,53
1939 732741,69 1078937,99 2003 734893,45 1079593,29 2067 734876,44 1079501,43
1940 732754,12 1078940,35 2004 734894,41 1079592,20 2063 734874,83 1079500,79
1941 732753.62 1078941,76 2005 734895,25 1079591,36 2069 734873,82 1079500,46
1942 732753,29 1078943,08 2006 734896,20 1079590,11 2070 734872,47 1079500,06
1943 732752,92 1078944,40 2007 734897,55 1079588,81 2071 734870,87 1079499,77
1944 732752,63 1078946,05 2008 734896,51 1079587,34 2072 734872,63 1079488,14
1945 732770,23 1078950,36 2009 734896,72 1079536,27 2073 734874,24 1079488,05
1946 732770,70 1078948,41 2010 734896,48 1079585,91 2074 734875,71 1079488,15
1947 732771,02 1078947,16 2011 734893,51 1079583.18 2075 734877,20 1079488,38
1948 732771,29 1078945,86 2012 734892,12 1079584,04 2076 734878,52 1079488,45
1949 732771,56 1078944,52 2013 734890,53 1079585,53 2077 734879,37 1079480,28
1950 732789,11 1078948,91 2014 734889,60 1079536,34 2073 734877.87 1079430,09
1951 732788,71 1078950,33 2015 734888,65 1079587,29 2079 734876,67 1079479,81
1952 732788,36 1078951,72 2016 734887,66 1079588,26 2080 734875,07 1079479,61
1953 732787,98 1078953,14 2017 734880.75 1079581,63 2081 734873,64 1079479,54
1954 732787,61 1078954,57 2018 734882,20 1079580,55 2082 734373,93 1079469,99
1955 732800,29 1078957,74 2019 734883,01 1079579.77 2083 734875,73 1079469,54
1956 732800,93 1078955,92 2020 734884.03 1079578,84 2084 734876,72 1079469,56
1957 732801,20 1078954,64 2021 734885,05 1079577,66 2035 734878,21 1079469,47
1958 732801,47 1078953,21 2022 734879,79 1079570,42 2086 734879,62 1079469,37
1959 732801,74 1078951,85 2023 734878,40 1079571,44 2087 734879,17 1079461,30
1960 732812,62 1078954,19 2024 734877,41 1079571.97 2088 734877,83 1079461,53
1961 732812,20 1078956,09 2025 734876,31 1079572,72 2089 734876,38 1079461,64
1962 732811,91 1078957,18 2026 734874,82 1079573,72 2090 734874,97 1079461,59
1963 732811,56 1078958,58 2027 734871,89 1079568,93 2091 734873,55 1079461,86
1964 732811,35 1078959,99 2028 734873,40 1079568,17 2092 734871,66 1079448,09
1965 732824,02 1078961,82 2029 734874,57 1079567,39 2093 734873,21 1079447,85
1966 732824,22 1078959,83 2030 734875,95 1079566,73 2094 734874,48 1079447,65
1967 732824,40 1078958,69 2031 734877,13 1079566,06 2095 734375,73 1079447,42
1963 732824,56 1078957,52 2032 734873,95 1079559,18 2096 734877,22 1079447,09
1969 732824,72 1078955,98 2033 734872,25 1079559,98 2097 734874,00 1079432,47
1970 733374,46 1078989,04 2034 734871,35 1079560,38 2098 734872,60 1079432,83
1971 733316,32 1079001,58 2035 734869,96 1079561,00 2099 734871,29 1079433,28
1972 734903,26 1079593,29 2036 734868,37 1079561,54 2100 734869,93 1079433,70
1973 734902,14 1079594,73 2037 734866,06 1079553,48 2101 734368,47 1079434,15
1974 734901,08 1079595,97 2038 734867,91 1079553,33 2102 734865,08 1079420,18
1975 734900,22 1079597,23 2039 734869,21 1079553.04 2103 734866,83 1079419,98
1976 734899,46 1079598,37 2040 734870,55 1079552,99 2104 734868,08 1079419,71
1977 734897,55 1079597,97 2041 734872,13 1079552,55 2105 734869,49 1079419,43
1978 734896,10 1079597,92 2042 734865,66 1079551,60 2106 734870,92 1079419,09
1979 734895,32 1079598,71 2043 734867,45 1079550,94 2107 734868,71 1079409,39
1980 734394,78 1079600,13 2044 734868,74 1079550,55 2108 734867,06 1079409,63
1981 734894,46 1079601,86 2045 734870,17 1079550,12 2109 734365,92 1079409,83
1982 734894,23 1079603,41 2046 734871,62 1079549,85 2110 734864,49 1079410,31
1983 734891,11 1079603.41 2047 734871,01 1079544,26 2111 734863,03 1079410,66
1984 734888,06 1079603,49 2048 734869,28 1079544,11 2112 734861,15 1079400,58



2113 734863,07 1079400,46 2177 734879,31 1079257.78 2241 734841,35 1079212,11
2114 734864,16 1079400,36 2178 734877,68 1079257,31 2242 734336,33 1079213,40
2115 734865,66 1079400,16 2179 734876,40 1079257,75 2243 734835,99 1079211,74
2116 734867,12 1079399,92 2180 734875,09 1079257,69 2244 734834,93 1079210,39
2117 734866,00 1079389,58 2181 734873,45 1079257.60 2245 734834,48 1079208,64
2118 734364,34 1079389,82 2182 734873,52 1079248,23 2246 734833,93 1079207,13
2119 734863,07 1079389,95 2183 734875,18 1079248,23 2247 734823,30 1079209,47
2120 734861,54 1079390,12 2184 734876,40 1079248,14 2248 734329,12 1079211,13
2121 734860,04 1079390,27 2185 734877,89 1079248.20 2249 734829,56 1079212,26
2122 734859,59 1079381,43 2186 734879,49 1079248,05 2250 734830,24 1079213,67
2123 734361,23 1079381,58 2187 734878,71 1079240,56 2251 734830,87 1079215,31
2124 734862,64 1079381,71 2188 734877,06 1079241,05 2252 734822,02 1079218,75
2125 734863,98 1079381,87 2189 734875,70 1079241,31 2253 734321,51 1079217,38
212S 734865,66 1079381,94 2190 734874,42 1079241,61 2254 734820,91 1079215,92
2127 734865,74 1079373,76 2191 734872,72 1079241,97 2255 734820,39 1079214,42
2128 734364,00 1079373,89 2192 734870,88 1079233.92 2256 734819,85 1079213,13
2129 734862,77 1079373,89 2193 734872.50 1079233,44 2257 734811,81 1079216,41
2130 734861,27 1079373,97 2194 734873,83 1079233,02 2258 734812,52 1079217,86
2131 734859,57 1079373,97 2195 734875,37 1079232,67 2259 734812,97 1079219,01
2132 734859,71 1079367,94 2196 734876,95 1079232,27 2260 734813,56 1079220,23
2133 734861,56 1079367,63 2197 734875,85 1079228,27 2261 734814,26 1079221,83
2134 734862,94 1079367,57 2198 734874,01 1079228,68 2252 734806,15 1079224,78
2135 734864,39 1079367,46 2199 734872,59 1079229,19 2263 734805,77 1079223,18
2136 734865,96 1079367,49 2200 734871,12 1079229,67 2264 734805,40 1079221,84
2137 734867,00 1079354,28 2201 734869,55 1079230,38 2265 734804,96 1079220,48
2138 734865,30 1079353,77 2202 734867.79 1079226,57 2266 734804,43 1079219,27
2139 734864,20 1079353,57 2203 734869,45 1079225,26 2267 734795,13 1079222,32
2140 734862,66 1079353,33 2204 734870,58 1079224,52 2268 734795,77 1079223,79
2141 734861,10 1079353,16 2205 734871,82 1079223,59 2269 734796,12 1079224,88
2142 734863,05 1079337,37 2206 734873,27 1079222,54 2270 734796.58 1079226,11
2143 734864,63 1079337,13 2207 734870,81 1079218.4x5 2271 734797,00 1079227,66
2144 734866,11 1079337,17 2208 734869,19 1079219,44 2272 734788,18 1079230,19
2145 734867,42 1079337,15 2209 734867,94 1079220,32 2273 734787,82 1079228,54
2146 734869,00 1079337,32 2210 734866,65 1079221,21 2274 734787,52 1079227,46
2147 734870,93 1079323,08 2211 734865,23 1079222,44 2275 734787,19 1079226,04
2148 734869,40 1079322,76 2212 734861,77 1079218,86 2276 734786,85 1079224,77
2149 734868,17 1079322,74 2213 734862,59 1079217.20 2277 734784,49 1079231,53
2150 734866,64 1079322,47 2214 734863,65 1079215,88 2278 734784,18 1079233,63
2151 734865,14 1079322,32 2215 734864,46 1079214,56 2279 734783,99 1079229,93
2152 734866,81 1079309,21 2216 734865,52 1079213,12 2280 734783,75 1079228,48
2153 734868,49 1079309,13 2217 734861,54 1079210,12 2281 734733,50 1079227,30
2154 734869,79 1079309,16 2218 734860,49 1079211,46 2282 734783.07 1079225,88
2155 734871,21 1079309,25 2219 734859,59 1079212,86
2156 734872,65 1079309,43 2220 734858,75 1079214,14
2157 734874,08 1079298,57 2221 734857,85 1079215,77
2158 734872,48 1079298,17 2222 734853,25 1079213,53
2159 734871,35 1079298,00 2223 734853,95 1079211,92
2160 734870,00 1079297,67 2224 734854,37 1079210,47
2161 734868,44 1079297,44 2225 734854,71 1079208,91
2162 734869,91 1079286,85 2226 734855,10 1079207,17
2163 734871,44 1079286,97 2227 734850,81 1079205,87
2164 734872,74 1079286,88 2228 734850,33 1079207,80
2165 734874,12 1079286,90 2229 734850,14 1079209,15
2166 734875,49 1079287,24 2230 734849,84 1079210,63
2167 734877,10 1079275,70 2231 734849,66 1079212,41
2168 734875,40 1079275,61 2232 734844,58 1079211,88
2169 734874,31 1079275,48 2233 734844,23 1079209,63
2170 734872,97 1079275,40 2234 734844,17 1079208,43
2171 734871,49 1079275,11 2235 734844,16 1079206,64
2172 734872,74 1079265,23 2236 734844,47 1079204,98
2173 734874,41 1079265,58 2237 734839,85 1079205,37
2174 734875,45 1079265,82 2238 734840,52 1079207,26
2175 734876,83 1079266,18 2239 734840,88 1079208,72
2176 734878,26 1079266,38 2240 734841,31 1079210,44





KSsb
Evidenční číslo: KD 1/2021 Počet stran 5

Počet výtisků 1
Výtisk číslo

Formulář KD/OP ______ Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 1 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 1 konaný dne 04.08.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.1 viz Prezenční listina KD č.1

Program kontrolního dne/operativni porady

1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací SO 020 Příprava území

- kácení náletů s odvozem

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace
- protažení příkopu L
- stržení drnu P+L
- čištěni příkopu P
- frézování obrusu (l.podůsek)
- recyklace za studená (l.podůsek)
- lab. zkoušky na recyklaci za studená (dyn. zk.)
- provedení inf. postřiku s vyštěpením (l.podůsek)
- pokládka ACL (tl. 60 mm) finišerem se zaválc. a zhut.

SO 101 .B Rekonstrukce komunikace
- frézování obrusu
- recyklace za studená
- lab. zkoušky na recyklaci za studená (dyn. zk.)
- provedení inf. postřiku
- pokládka ACL (tl. 60 mm) finišerem se zaválc. a zhut.

SO 180 DIO
- osazeno, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 020 : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 101 A,B : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 07.2021 ke kontrole TDS do 06.08.2021, 
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 14.08.2021.

KRAJSKÁ SPRAVA /.il Mt. _ I ZáPIŠ : "••.••MTpfr.HHÍHO ONE KD Č. I 5TAV3V ______ _______ ______

EVlDF.hfrfli ČÍSLO ltl/1 1434 PŘjSYŠICE - KŘIŽOVATKA S 1H/Í06 14 . * TF'MUu'.i
_________________ ____________ _________________________ ___________ _____  JKO/OP______

Klasifikace: Provozní Informace i Shwia



2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo (termín)
1. TePře+KZP Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu TePře 

+ KZP k odsouhlasení TDI.
ZH splněno, 

bude vyp.

2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném terminu
v listinné formě schválenou projektovou dokumentaci 
(RDS) do 11.08.2021.

ZH trvá

3. Stavební deník (SD) Zhotovitel stavby založí stavební deník (SD), bylo 
dohodnuto, že vzhledem k rozsahu 
a charakteru stavby postačí jeden SD.

ZH/TDS splněno, 
bude vyp.

4. BOZP Kooordinátor BOZP založí „Elektronický inspekční 
deník", do kterého bude zaznamenávat veškeré 
závady a termíny jejich odstranění.

koo BOZP splněno, 
bude vyp.

5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule 2,20 x 2,10 m, TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě během 32. týdne

Obj/ZH/TDS trvá

6. Obec Černíkovice - 
dopravní obslužnost

Nutno dořešit dopr. obslužnost obce, ve 2. etapě 
výstavby není umožněn průjezd (provizorní řešení: 
příjezd zadem po asf. účel, komunikaci)
Oprava kom. dokončena do 16.08.2021.

AD/ZH trvá

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek

ZH trvá

8. Fakturace prov. stav 
prací

Příprava fakturace za 07/2021, předání podkladů k 
odsouhlasení TDS do 04.08.2021

ZH/TDS trvá

9. Finanční HMG Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu ZH trvá
finanční HMG (pojedn. měsících výstavby)

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená. 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).

ARAJSKA ' li-A L) . Sl .'-HC

EvipewCHt číslo
KD 1/2021

- -iíi .r '!'2 '1? Č- l STAVB
FORMULAS \ 

Syha/oa ?./;



Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Upřesněni způsobu 
opravy vozovky (úsek 
od skládky - zač. obce 
Vatěkov)

Do 06.08.2021 provedení dvou kopaných sond + 
fotodokumentace a popis zaslat AD k 
vyhodnocení

ZH/AD trvá

2. Pasport komunikací Pasport bude předán zástupcům SÚS na 
fyzickém datovém nosiči během 32. týdne.

ZH trvá

3. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah přídlažby v místě nezp. krajnice 
Z pochůzky bude pořízen krátký zápis s 
upřesněním rozsahu provádění kam. zádlažby. 
Následně bude upravena i RDS.

ZH/SÚS trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP
(tel.: ).

7.Závěr
KD č.2-středa 18.08. 2021, 13:00 hod., stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis



Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodáni podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 05.08.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

' ii. i Zápis ■' íLNiiioc-ns KD . i e-.
'iCSMČNl CISCO j ,,

W2021_______  I KLASOTMCě Phgvozw lun '



sejmutí drnů s odvozem na 1. úseku

dosyp a urovnání svahu sil. tělesa (1. úsek)

| Zápis z kcn rnou^io one Kí) Č 1 STAVBY
■ E .'IDEnCmI Cis' o ; fgp.muiáA KO
: KD 1/2021 _____ I Klasifikace: Provozní Infc. Strama: 3/5



frézování vjezdu na skládku s odvozem na 1. úseku

Krajská správa a uohžsa silnic _ I Zápis z kontrolního qnlKD I sta1
Eviocnčhi číslo I
KD i.7021 i Klasifikace: Provozní 'hformace



^sOs^
Evidenční číslo: KD 2/2021 Počet stran ®

Počet výtisků 1
Výtisk číslo

Formulář KD/OP _________ ___ Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 2 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolni den
Číslo 2 konaný dne 18.08.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.2 viz Prezenční listina KD č.2

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací SO 020 Příprava území

- kácení náletů s odvozem
- odstraňování svodidel s odvozem

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

- protažení a čištění příkopů L
- čištění krajnic se stržením drnů P+L
- spoj, postřik s vyštěpenim (l.podůsek)
- pokládka obrusu (ACO) fin. se zaválc.+zhutněním vibr. válci (1. podůsek)
- prořez spáry uprostřed vozovky se zalitím asf. em.
- lab. zkoušky na asf. souvrství (Troxler, rovinatost)
- pokládka prefa-žlabovek do lože z betonu

SO 101.B Rekonstrukce komunikace

- spoj, postřik s vyštěpenim (l.podůsek)
- pokládka ACO finišerem se zaválc.+zhutněním vibr. válci
- prořez spar (u naváz. na stáv. stav) se zalitím asf. em.

SO 180 DIO
- osazeno, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 020 : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 101 A.B . probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 08.2021 ke kontrole TDS do 06.09.2021, 
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 13.09.2021.

K.^ a ;s- seeA.’j a úc-rzeA silníc 
EvioenčMi čtsu?

, - \P|?; Z K Dii i AOUf'IH’.' 0»'»l i*...' . i! TfA'/C*.' . __ ..
1 lib . 1434 PětevšicF - .4ižó\ atkv slH/13614 i

1 KD/OP
, . ' ! .i'IA 1/5



2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace 
(RDS)

Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou dokumentaci 
(RDS) do 11.08.2021.
Koncept RDS bude zaslán TDS v konceptu v el. 
podobě k připomínkám, čistopis v listinné formě.

ZH trvá

5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule (2,20 x 2,10 m), TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě do konce 33. týdne.

Obj/ZH/TDS trvá

6. Obec Černíkovice - 
dopravní obslužnost

Nutno dořešit dopr. obslužnost obce, ve 2. etapě 
výstavby není umožněn průjezd (provizorní řešení: 
příjezd zadem po asf. účel, komunikaci)
Oprava proviz. kom. dokončena, Zhot. bude 
udržována v provozuschopnosti.

AD/ZH splněno, 
bude vyp.

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek.

ZH trvá

9. Finanční HMG Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu 
finanční HMG (pojedn. měsících výstavby)

ZH splněno, 
bude vyp.

10. Upřesnění způsobu 
opravy vozovky (úsek od 
skládky - zač. obce 
Vatěkov)

Do 06.08.2021 provedení dvou kopaných sond + 
fotodokumentace a popis zaslat AD k vyhodnocení

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

11. Pasport komunikací Pasport bude předán zástupcům SÚS na fyzickém 
datovém nosiči během 32. týdne.

ZH splněno, 
bude vyp.

12. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah přídlažby v místě nezp. krajnice 
Z pochůzky bude pořízen krátký Zápis s upřesněním 
rozsahu provádění kam. zádlažby 
Následně bude upravena i RDS.
Zápis bude zaslán TDS elektronicky do konce 33. 
týdne, dl. přídlažby cca 737 bm.

ZH/SÚS trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asf. souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předáni lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek dosud nepředány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).

ÍAPiS Z KO?*n*RQUNIHQ Of l£ K J . __________ _    ____
■ IDEhCMi ClSLO I í PQRMtJlM K

■D 2/2021 ______________ ■ :<LASiři;<ACE: Provozní ínpqrmacš  __________ __ J Strana' 2/6



Úkol 
číslo
1. Zábradlí (spodní vjezd 

na skládku vpravo)

Název Skutečný stav plném' úkolu Zodpovídá

Nové zábradlí ve tvaru „L” bude umístěno do ZH 
stáv,. bet. římsy. AD připraví podrobnější výkres 
a stanoví fin. náklady na realizaci.

Stav úkolu

trvá

2. Historický propustek 
vlevo (2. podúsek)

Nefunkční, bet. římsa bude odbourána a 
provedeno zasypáni st. konstrukce.

ZH trvá

3. Prodloužení provedení 
recyklace za studená 
(před Vatěkovem)

Recyklace za studená bude prodloužena 
cca o 40 m (za kanalizaci v levé pol. vozovky), 
ukončeni za kom. napojením vlevo

ZH trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: ).

7. Závěr
KD č. 3 - středa 01.09. 2021, 09:00 hod., stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

Podpis

’Avz- a úqržba sh ;n.. j ZÁyis y waxrnorHWtWE KD~c. Ssry/yř
E'ZIOEMČNl ČÍSLO r_______ ________ _ _______________________ __ .
KD 2/2021 i Klasifikaci- Pho/ozhi Informace ■



Rozdélovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 18.08.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastníci jednáni berou na vědomí, že:

• z jednání je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem Účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni/přepracování.

• Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

dokončený obrus (1. úsek)

•ÍHAJSKÁ 5PRAVA u. UO 
úlStíj

RZ8ř si■ N!C 1 ZaPíS Z! ONTROLMÍHO ONE KD Č. 2 S A'-3Y ________ _ ______
' ... ........... I" ‘ •' " “ “ " ’ " " ' “T^MULÁH

cq 2/2021 I KúiotFíKAGÉ: Provozní Informace i strana.



prořez a čištění spáry v obrusu (1. úsek)

SPP *'.‘A - ÚDRŽBA SlUHv . \."i ? F1NTRQI WÍHO HNF ‘ 1 • •"
— .p - A . , ... . I r VL-*4,
KD 2/202 ; ! WlOVOZN* h h-’JP.ívIACc 5/6__



sejmutí drnu z krajnice s odvozem vlevo (2. úsek)

odkop krajnice vlevo (2. úsek)

< -.udržím silnic . ZÁ!- i£ z KONTROLNÍHO DNE KD Č. .? STAVBY
■■' - ’----------------

Evíoemčhi č4slc
•.í? 2/202 ‘ KLasífíkace phqvozni Informace , Strana: 5/6



súsKlaMíHtHitotiUííUH

Evidenční číslo: KD 3/2021 Počet stran 6
Počet výtisků 1
Výtisk číslo

Formulář KD/OP _________ Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 3 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
číslo 3 konaný dne 01.09.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.3 viz Prezenční listina KD č.3

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací

SO 101.A Rekonstrukce komunikace
(2. úsek)

- protahování a čištění příkopů (s odvozem mat. na mezideponii)
- úprava svahů příkopů (s odstraněním kořenů)
- čištění krajnic (s odvozem mat. na mezideponii)
- navážení a rozprostírání recyklátu (v místě krajnic podél vozovky)
- frézováni asf. souvrství (cca tl. 100 mm) s odvozem mat. na mezideponii

SO 180 DIO
- posun blikačů na zač. úseku 2, blikače funkční bez závad

b) plněni věcného HMG SO 101. A : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 08.2021 ke kontrole TDS do 06.09.2021,
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 13.09.2021.

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace 
(RDS)

Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném terminu 
v listinné formě schválenou projektovou 
dokumentaci (RDS) do 11.08.2021.
Koncept RDS bude zaslán TDS v el. podobě 
k připomínkám, čistopis v listinné formě.

ZH/AD trvá

splněno,bude
vyp.

Krajská SPřCA-, A A UDRZaA Sil

KD ’.V202-I



5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule (2,20 x 2,10 m), TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě do konce 33 týdne.

Obj/ZH/TDS splněno, 
bude vyp.

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek.

ZH trvá

12. Kamenná přidlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah kam. přídlažby v místě nezp. 
krajnice (dl. přídlažby je cca 737 bm).
Z pochůzky bude pořízen podrobnější Zápis, který 
bude zaslán TDS elektronicky do konce 33. týdne.

ZH/SÚS splněno 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd 
na skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L" bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy. AD připraví podrobnější výkres 
a stanoví fin. náklady na realizaci.
Jedná se o inv. do majetku města Benešov. Před 
osazením bude tato skutečnost m. Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci 
následné údržby.

ZH/AD trvá

14. Historický propustek 
vlevo (2. úsek)

Nefunkční, bet. římsa bude odbourána 
a provedeno zasypání st. konstrukce.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

15. Prodloužení recyklace 
za studená (před obcí 
Vatěkov)

Recyklace za studená bude prodloužena 
cca o 40 m (za kanalizaci v levé pol. vozovky), 
ukončení za odbočkou vlevo

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asf. souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek dosud nepředány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnoceni BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamuji všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).

Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stáv. zborcený nefunkční ZH, AD 

propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek 
zrekonstruován (bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 
m. Na vtoku bude zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci.

Stav úkolu

trvá

K.<- J.SIÍ . SPRAV* a údržba silnic ■ Zapiš / <•jntpoi Nino dne KD č. 3 Stavsy
P IDEM ’ íS-.l- ! I 1434 SICE <RIZOVATKa SIII/10614

3/202 i Klasifikace: provozní Informace



6. Různér
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: .)•

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

7. Závěr
KD č. 4 - pondělí 13.09. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek. TDS Podpis

Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 01.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem Účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

KiVjskA 3PRÁ•» uúhžt- ! L'..-.: .:h . ■ not: -i. ., jnc KC1 •' Ísy.v-
EvT/PnCni čsrut’ ibUii ,;3z, pibígy i > ■ KŘIŽOVATKA ; il'
KD :V2O2 ’ ___ __ _______ ; Klasifikace: -RQ"ť>a<i Informace



SUS

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614
projektu je oprava komunikace od obce PňiiySice ,iž ke křižovatce s komunikací

BES5FWW 4 9O9ÍU ÍÍU9K

Předmětem tohoto
111710614

OBJEDNATEL: 
TERMÍN 
NÁKLADY

DODAVATEL. 
STAVBYVEDOUCÍ:

TDS:

Krajská správa a údrtba silnic Středočeského krare. p o 
07/2021 - 02/2022
24 368 560,78 Kč bez DPH

BES s.r.o.. Suková 625, 258 01 Benoáov
Radek Skoda tni 317 722 811

PUDIS a.s.. Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
Ing. Petr Jelínek tel 602 773 253

Prorekt „Hi/11*34 Phbyíico - khiovatka . IU/10614- je financován x prostředku 
Státního fondu dopravní Infrastruktury

info-tabule stavby

odkop krajnice (2. úsek)

KA" iaítÁ vH . . IORScA SILNIC cíPis z kontrolního dne KD č 3 stavby
EvidenCn- •Ťisió Ml/' : 134 Pf?l9'/$ice KŘIŽOVATKASíll/10814 F0PU'jL-Í __

! KD y?.<)2 ■ 1 Klasifikace ?rg . ožni Inform.\ce í STRAN/'. -!S



strojní úprva svahu vlevo (2. úsek)

protahování a čištění krajnice (2. úsek)

:i l! jNFOSMACI Sw



frézování asf. souvrství (2. úsek)

vozovka po odfrézování obrusu

i Krajská správa údr7ra qh mu* ŤÁňí ř uWTPni r-iHOOMEKP -5.3^ '
: C /IDEí IC» li t.ióLv 111/í i 434 PŘIBYŠICfe - KŘIŽOVATKA S "713a14 “.'•RMI ’1 -R KU

~ 1___ Klasihiusce Provozní Informace :»TRANA O/Q



Evidenční číslo: KD 4/2021

Formulář KD/OP

Počet stran
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace

6
1

Zápis z kontrolního dne KD č. 4 stavby
111/11434 Pňbyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 4 konaný dne 13.09.2021

Účastníci
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.4

Program kontrolního dne/operativni porady

1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- frézování asf. souvrství (cca tl. 100 mm)
s odvozem mat. na mezideponii (dokončeni)

- recyklace za studená + lab. zkoušky
- provedení spoj, postřiku s vyštěpením na očištěný povrch
- pokládka ACL 16+ po polovinách vozovky (tl. 60 mm) finišerem

se zaválcováním a zhut. vibračními válci (s kontrolou teploty asf. směsi
při pokládce a dovezené asf. směsi)

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- čištění příkopů (km 2,800 - 3,100) vlevo s odvozem mat. na skládku
- frézování asfaltového souvrství (tl. 100 mm) s odvozem mat.

na mezideponii
- po odfrézování zjištěny podélné vlasové trhliny a propadlá krajnice vpravo

SO 180 DIO
blikače na vjezdu do stavby (vjezd na skádku) dočasně nefunkční, závada 
odstraněna

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo 
2.

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
(termín) 

Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu ZH/AD trvá
v listinné formě schválenou projektovou

r.Á oPRÁVa A ÚDRŽBA LIi.N'C ! z kontroi nine DNE KD •?. 1 ST. »V8V ___
CVIOEMCNI ČÍSLO I íll/ l I434 PŘI6 /ŠICE - KŘIŽOVATK * Š flV 1 14 FORM'

D21 L __ ______ __________________ _ KD/OH_____
l____________ _______ __ ____________ [Klasifikace: Průvczn’ Informace____________________________ s frana. */b



dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

13. Zábradlí (spodní vjezd na Nové zábradlí ve tvaru „L" bude umístěno do stáv,. ZH/AD trvá
skládku vpravo) bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější

výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu. 
Jedná se o investici do majetku města Benešov. 
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční ZH, AD trvá
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé obdobi
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asfaltovém souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek předány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo

Skutečný stav plnéní úkolu Zodpovídá

Podélné trhliny na okraji Po odfrézováni asf. souvrství dle RDS byly při ZH, TDI,AD

Stav úkolu

trvá
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevnění) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskuteční MŠ za účelem posouzeni 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanací.

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: .) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP
(tel.:' i).

KRA.ISK-. 3PRA-/Á A IJDRŽE • SiLJiC

- 'IOEMCNI ČÍSlO
Kb 4/2021

ilAPI;- ’ ONTROLNtHO ONE KC 4 STAVB’'
| W11134 PŘIBYŠICE - KŘIŽOVATKA SIIÍH0Ó14__ ________

jlFIKAClš’ PROVOZNÍ INFORMACE

I řůRMUlAŘ ■<D •

' Strana. 2/G



7. Závěr
KD č. 5 - pondělí 04.10. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 14.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastníci jednání berou na vědomí, že:

• z jednání je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění/přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihútě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

frézování asf. souvrství

. ÍÝI=t- ,St-. SPRn

E ■..ICEN‘N1 ČÍS'

KD 4>:>021 kúASii-1!'

lormomiKC cne
K^ÍZbV MKÁSlÍI/ iO6Í i

OVOZMÍ iNFORwIACE

'BY:e* .•«.«!<:



provádění spoj, postřiku

podélné praskliny po odfrézování asf. souvrství vpravo





6. Rúznér
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

Krajská správa a uopí:oa silnic ' Za°IS č KOt-N KOLNÍHO DUE ř •»TAV8v
Eviow'mi
KD 4/202'

»!'' ’jWPRlB'- SICE - KŘIŽOVATKA ' lih ’06 ’ ii FCRMULÁft Kč)
•< \CE ?ROvozn: informací; 5tr*na: 6/6



asrsús
■ W C_3!!MMk

Evidenční číslo: KD 5/2021

Formulář KD/OP

Počet stran
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace

4

1

Zápis z kontrolního dne KD č. 5 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 5 konaný dne 13.09.2021

Účastníci
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.5

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- pokládka bet. obrub do lože z betonu - levá strana
- km 0,550 - vybourání původního propustku

- výkop rýhy pro nový propustek (vč. HV)
- provedení podkl. bet. pod potrubí
- pokládka bet. trub (DN 600)
- obetonování potrubí (bet. C 20/25)
- vyzdiváni HV (u vtoku prop.) ze žulových kostek do bet.

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- strhávání krajnic (s odvozem mat. na skládku)
- frézování asf. v místě sanací kraje vozovky (š.=0,50 m, tl.=50 mm, 
š.=1,00 m, tl.=100 mm)
km 2,150-2,280 (obě strany)
km 2,300 - 2,870 (pravá strana)
s odvozem mat. na mezideponii

- zametení vyčištění podkladu v místech sanaci krajů vozovky
- km 2,150 - 2,870 provedení spoj, postřiku (s vyštěpenim)
- pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním vibr.válci 

km 2,150 - 2,280 (obě strany)
km 2,300 - 2,870 (pravá strana)

- km 2,150 - 2,870 provedení spoj, postřiku (s vyštěpenim)
- km 2,150 - 2,870 pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním 
(š.=1,50 m, tl. 50 mm) v místech sanací krajů vozovky

|Kfi. STRAVA A UQRtflA Sil Ml<

i E'-'IDF.NCHt číslo

KD 5/202!

I mw.' IVIE KC Č 5 ST-' 3y___
lil/’ 1434 PAib Sic-’ ■ lřižca v.r ZsIIVI ■

• í- i; V\ - : -

3/0 P
I SfR.WA 'X



- km 2,150 - 2,870 zametení a čištění vozovky
provedení spoj, postřiku (s vyštěpením)

- km 2,150 - 2,870 pokládka ACO 11+ se zaválcování a zhutněním
dvěma finišery

- km 2,150 - 2,870 strojní zřizování nezp. krajnic z recyklátu vlevo
(rozprostření a zhutnění)

- st. práce na chodníku vpravo - obec Vatěkov)

SO 180 DIO
blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby - funkční

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo (termín)
2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 

v listinné formě schválenou projektovou 
dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesněni kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.

ZH/AD trvá

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

ZH.AD splněno, 
bude vyp.

15. Podélné trhliny na okraji 
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

Po odfrézování asf. souvrství dle RDS byly při 
prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevnění) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskuteční MŠ za účelem posouzení 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanací.

ZH, 
TDI,AD

splněno, 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé obdobi
Provedeny lab. zkoušky na recyklaci za studená (úsek č.2)
Lab. protokoly a aktualizovaný Laboratorní deník - předáno ke kontrole TDI. Závady nezjištěny. 
Podrobně bude řešeno na KDK č.2

Kp-JSIC .'JDRŽRa Sil NIC, 7Api.$ z -•qntroihihc one KD č 5 stavb*
E 'lOSrlČM' č:3‘. j !i!/i U34 pftiB ••*!’?.£ - křížová : ka s i:u js ■ i "íjr:.iúi.aA KD
KD 5/202 i Ki.ASIFllACc PROVOZNÍ INFORMACE 3TRAH+ -V4



4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledováni a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol 
čislo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1.' HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG 
st. prací.

ZH trvá

2. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG stavby 
(do konce r. 2021), předloží nejpozději do konce 
11/2021.

ZH trvá

3. Účast na KD č.6 Bude zaslána pozvánka na KD č.6 .starostovi 
obce Václavice p. Votrubovi.

TDI trvá

4. Místní šetření - 
upřesnění rozsahu 
svodidel

Proběhne místní šetření za účasti AD,TDI a ZH 
za účelem upřesnění polohy a délky svodidel 
na stavbě.

AD, ZH, 
TDI

trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP
(tel.: i).

7. Závěr
KD č. 6 - středa 27.10, 2021,09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis:

j ZX°IS Z KONTftOtMin.'NE KO ■ . 5 STAVU'’_____ _____ ______  ____ _____
i :ur : PŘIBYŠICE "KRÍŽGVATKaŠ '.l!/~:0814 _____ f-or .Vji,

klasifikace: Provozní hformace i



Rozdělovnik
bUde 2al0Že" do spisu sla,b*' dokumentu je rozeslán elektronicky 

všem ucastnikum (po dodaní podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 13.10.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ 
Účastníci jednáni berou na vědomí, že:

Zápisu’ bude zaslá" Mastn'ka” í^náni. a to na jejich e-mailovou 

oTah^ d° «' P^n'ClldnÚ d0.14:00 hodin vznésl vůči obsahu záP'su námitky s řádným zdůvodněním,

neobsahuie vůbec ěHp v urřtr h vybotovený záP's obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
. r *, J S,eCh nesrozumitelnýa Mastnik požaduje doplnění /přepracováni.

potvrzený účaTtnike^ ZápÍSU Žádné námilky v P™°P™é '™ě. považuje se pak tento zápis za
P°'^edy učaslnlkem Jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.
základě tohočinit návrhu potvrzu^' Ze je °Právnén zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
tohoto jednáni p!o^ stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z

Kr.-Ska graAvA a -jdržoa silhic - - A»_'i't •>... Dll£ KÓ Č .i ST.WPALv 0
i KD 5/202: | Hbl 1434 PRIBVSICS KŘIŽOVATKA s ?tl/tUfi ■ ’— ; FORCIOL.-; KD

| KlA3IF‘KA€£; PROVOZM: INFORMACE StŘan/'. '1/4



Ksús
[UUH4 JMUtW 4 ÍMM4 MJDť

Evidenční číslo: KD 6/2021 Počet stran ó
Počet výtisků 1 
Výtisk číslo

FormulářKD/OP___ ____ Klasifikace __

Zápis z kontrolního dne KD č. 6 stavby 
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 6 konaný dne 27.10.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.6 viz Prezenční listina KD č.6

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plněni věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) popis provedených prací SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- km 0,550 - dokončovací práce na propustku (zádlažba u výtoku)
- osazování svodidel vlevo
- základy pro SDZ
- osazování směr, sloupků
- čištění propustků

intr. obce Vatěkov

- chodník vlevo - pokládka bet. obrub do lože z betonu
- chodník vpravo - pokládka bet. obrub do lože z betonu

provádění zádlažby (bet. zámková dlažba)
- oplocení vpravo (podezdívka)
- výkopové práce vpravo
- pokládka odvodnění se zásypem a zhutněním
- čištění a úklid vozovky

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby funkční - bez závad

b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průb. fin. plněni

Krajska SPRÁVA - UORZSA Sil NIC apis ■ kontrolního one KC 8 sv. /by
E '1OEMČNÍ CS-0
KD 0/2021

til? ■ i .134 ‘■’áiEťšlCE-KŘlŽOVATKx S 111/10814

Klasí; ikaCe. Provozní Informace

]_KD/OP___
, S fP.ANA. i/ '



2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.

Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.

ZH/AD trvá

16. HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG st. 
prací

ZH trvá

17. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG smluvní části 
stavby (do konce r. 2021), předloží nejpozději 
do konce 47.týdne

ZH trvá

18. Zajištění účasti na KD č.6 Bude zaslána pozvánka na KD č.6 starostovi 
obce Václavice p. Votrubovi

TDI splněno, 
bude vyp.

19. Místní šetření Proběhne místní šetření za účasti AD,TDI a ZH za 
účelem upřesnění polohy a délky svodidel, rozsahu 
sanací mostů a prop, na stavbě.

AD, ZH, 
TDI

splněno 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé obdobi
V období mezi KD č.5 - KD č.6 se neprováděly žádné lab. zkoušky.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnoceni BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Zodpovídá Stav úkoluÚkol 

číslo
Název Skutečný stav plnění úkolu

1. Vyjádření TDS k ZBV 
č.1. č.2

TDS zašle písemné vyjádření k ZBV č.1,2. 
do konce 44. týdne.

TDS trvá

2. Oprava vozovky 
do Čemíkovic

Upřesnění rozsahu a termínu provedeni opravy 
vozovky do obce Černíkovice (do KD č.7).

OBJ trvá

-r’R-'.VA - ÚDRŽBA StHIC | ZAPIŠ Z r-OH“QOL.UÍl !'■ OHC KC Č. Ó STAV0Y
E/iDENf.’M ČÍSI O ■ wi1 . Sice - KftiZovA tka s i’íh . 1 gCR»MULÁR KD
KDd/202 KlASIFIKACč f’RO .i-FORMAC5 | Strava. ?/3



6. Různě
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP
(tel.: i).

7. Závěr
KD č. 7 - středa 10.11. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis:

Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 01.11.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici Jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s rádným zdůvodněném 
Obsah zápisu lze napadnout v připadé, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolúm z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

i KRA.ISkA SPRÁV •. ÚDRŽBA SILNÍC pss.' c:- ■■'i.sii?..• cue KO j. 6STAva:
I íiťr •n • ,-S'Cf - KŘIŽOVATKA SUIH06 • I [ FORLIULA? K'l...

KD 8/202 I i K.l .f: -c; . ozmíTiformace ! ~ TAMIA. 3/.~>____



KSÚS

Evidenční číslo: KD 7/2021

Formulář KD/OP

3
1

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 7 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 7 konaný dne 10.11.2021

Účastníci
Seznam účastníků KD č.7 viz Prezenční listina KD č.7

Program kontrolního dne/operatívni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plněni věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) popis provedených prací SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- osazování nových svodidel vpravo
- připevňování bezp. odrazných pásků na pásnice
- sanace propustků:

km 1,289 - betonáž říms
km 1,915 - odtěžování a odvoz zeminy v místě nových čel 

betonáž zákl., vyzdívání nových čel. prop..
km 2,089 - betonáž říms

- sanace říms u mostku
- km 3,000 - 3,100 - odstr. nánosů na krajnicích (s odvozem na skládku)

intr. obce Vatěkov

- chodník vlevo - provádění zádlažby (bet. zámková dlažba)
- chodník vpravo - provádění zádlažby (bet. zámková dlažba)

osazování bet. obrub do lože z bet. a zřizování podkl. 
chodníkových vrstev

- rozšiřování vozovky a osazování bet. obrub do lože z bet. vlevo
- vytýčení a vyznačeni vjezd, bran s integrovaným přechodem na vozovce
- čištění a úklid vozovky

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby - blikače dočasně 

na vjezdu krátkodobě nefunkční (závada odstraněna)

kA U0RÍ3A SILNIC I ZÁPIS X KONTROLNÍHO OME KD Č. 7 3“ XV8V ____ _
EVIOCNČNI ČiSLC III/1 ! -IÓ4 PŘIB ŠICE - KŘIŽOVATKA SlH 06 U l FOPMl.xAŘ

KD 7/2021 • KD/OP____
! KLASIFIKACE PPOVCZNI iNFORMACe



b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průběžného fin. plnění

2. Kontrola úkolů z minulých KD 
Úkol Název
číslo

Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

Termín provádění: jaro 2022

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L” bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.

ZH/AD trvá

Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.
V současné době je zábradlí ve výrobě.

16. HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG st. 
prací

ZH splněno, 
bude vyp.

17. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG smluvní části 
stavby (do konce r. 2021), předloží nejpozději 
do konce 47.týdne

ZH trvá

20. Vyjádření TDS k ZBV č.1, 
č.2

TDS zašle písemné vyjádření k ZBV č.1,2. 
do konce 44. týdne.

TDS splněno, 
bude vyp.

21. Oprava vozovky 
do obce Černíkovic

Na KD předložena situace s rozsahem oprav (ZÚ a 
KÚ) a technologií oprav.

OBJ trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
V období mezi KD č.6 - KD č.7 se neprováděly žádné lab. zkoušky.
Prováděna pravidelná kontrola při sanacích propustků a mostku.
Dále vizuelní kontroly při provádění chodníků v obci Vatěkov (osazování obrub a provádění zádlažby).

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

Krajská spr.a
Evidenční ČÍSLO 

’ f2021

i Z 'PIS Z KONTROLNÍHO OlIE KD č. i SftW:
" Hl;' H34 PftievŽICÉ - KfeiŽOVArKAS lIlHíJá1^

: !•'. - :ip - . ■ -ihi Informace

j~ FQKMULAf



5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
1. Vjezd, brány s integr. AD upraví situaci vjezdových bran se zaprac. AD, ZHOT trvá 

přechodem připomínkami PČR Dl Benešov (por. J.Vyhnálek)
- upřesnění druhu obrubníků a výšek nášlapů
(pož. výška nášlapu u přechodu 15 cm), atd.

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: i).

7. Závěr
KD č. 8 - středa 24.11. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí

Podpis:

Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 11.11.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastnikům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnú do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni / přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihútě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývajlci.

KRAJSKASPR' . ’.<*•!’.;E ‘ -JLHlC I ŽAPIS ! XQH' jlHO ONE KO ' 7 STAVBY

£-.'ioeNčni čisto i ii7 Pr’ii-. křižovatka s.finoe pí MUlAF Kt- _
[ KD 7/2021 I Klasifikace ■ Provozní Informace. | Str ama: J/T



Ksús
lUUMtMtóUtotiUfiUK

Evidenční číslo: KD 8/2021

f ORMULÁŘ KD/OP

4

1
Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 8 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 8 konaný dne 24.11.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.8 viz Prezenční listina KD č.8

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) popis provedených prací SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- sanace propustků:
km 1,915 - příprava bednění a betonáž říms,

vtok a výtok - vyzdívání ze žul. kostek do bet.
km 2,089 - spárováni vnitřních prostor

- mostek - příprava na osazení nového zábradlí (vpravo)
- betonáž patek pro SDZ
- předstříkání VDZ barvou

intravilán obce Vatěkov - KÚ

- recyklace podkladu za studená v celé šířce vozovky
- lab. zkoušky na recyklaci
- spoj, postřik (s vyštěpením) + podrcení
- pokládka podbalu ACL (60 mm) jedním finišerem

(se zaválcováním a zhutněním sil. válci) po polovinách vozovky

obec Vatěkov - chodníky

- chodník vpravo - provádění zádlažby (bet. zámková dlažba)
- osazování bet. sadových obrub do lože z bet.
- zádlažba vjezdů vpravo
- natahování pletiva na sloupky (oplocení soukr. poz.)
- betonáž šachty (HV)

' KSaJSKa SPRhVA AUDRŽSA SlLiilC 
|E 'irKN/MÍ CiSI.O

: KD 6/20Z |

I Z Pis Z KOMTRGi MIH~ HMř KD C 8 STAVR-r__
TTTÍ 11434 PŘibyŠICE • KátíťWATKA s 1llH08 l4 ■

Kp/QP___
Strana. '/•

___________________________
IKlasíhkaí.č. Ar<c- c Informace



b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

- chodník vlevo - výstavba opěrné zídky
-zahájení st. prací na vjezdových bránách s integrovaným přechodem 

na vozovce (zač. a konec obce)
- čištění a úklid vozovky

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu/výjezdu ze stavby - bez závad 

doplněna info-tabule na ZÚ „PROJÍŽDÍTE STAVBOU“

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průběžného fin. plnění

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L" bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.

Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.
V současné době je zábradlí ve výrobě.
24.11.2021 - montáž zábradlí proběhne do 12.12.

ZH/AD trvá

17. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG smluvní části 
stavby (do konce r. 2021), předloží nejpozdéji 
do konce 47.týdne

ZH splněno, 
bude vyp.

21. Oprava vozovky 
do obce Černíkovic

Na KD předložena situace s rozsahem oprav (ZÚ a 
KÚ) a technologií oprav.
Termín provádění: jaro 2022
24.11.21 - výzva k podáni změny (ing. P. 
Nádvorník), žádost o navýšení rozsahu oprav 
objízdných tras o 7 700 m2 oproti PD

OBJ/ZH trvá

22. Vjezd, brány s integr. 
přechodem

AD upraví situaci vjezdových bran se zaprac. 
připomínkami PČR Dl Benešov (por. J. Vyhnálek) - 
upřesnění druhu obrubníků a výšek nášlapů (pož. 
výška nášlapu u přechodu 15 cm), atd.

AD, ZH trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé obdobi
V období mezi KD č.7 - KD č.8 se prováděly lab. zkoušky na recyklaci za studená. Lab. protokoly nepředány, 
výsledky sděleny ústně - v souladu TePř a KZP.
Prováděna pravidelná kontrola při sanacích propustků a mostku.
Kontroly při pokládce ACL (měření teploty, dodávacích listů z obalovny).
Dále vizuelní kontroly při provádění chodníků v obci Vatěkov (osazování obrub a provádění zádlažby a opěrné 
zídky).

jpRŽB ' SILNIC i Zapij z kontrolního one KD č. 8 srwev _____
:!!,' • • 134 PftlBYšlCF - KŘIŽOVATKA SIIIH05 M , FORMULAS

■ Klasifikace Prot'.čN'Informace • SrrV.NA 2'4

SFRAv
.VtOSNCH1 ČÍSL
D 8/2021



4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o ), ev. noví podzhotovitelé seznamuji všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo
1. Předčasné užívání 

stavby

Skutečný stav plněni úkolu

Zhotovitel připraví do příštího KD koncept 
„Dohody o předčasném užívání stavby"

Zodpovídá Stav úkolu

ZH trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P Jelínka (tel.: 
(tel.: ).

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí

7. Závěr
KD č. 9 - středa 08.12. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek,TDS Podpis:

Krajská sprav;- .•J'JRŽE.ÁSIl,!K ÍZaPIí^ lONTROLNIHO DNE C 8ST.wav

' Evioxíicnicísi.c | }:*..■:. 434 PfilB ťSice - KŘIŽOVATKA s iiir.06’ i i FORMULAE r -T _

KQ 8/202! | A5lri:<.•»:« l.lFORMA' r’ j 3/4



Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 25.11.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracování.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a neni opětovné odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

KRzUSKÁ SPRÁV/- A UORŽH.1 SILNlF. 7ápis i kol‘~ROu-iiho ■:» •,? KD i srwe'
E/iobnčnI číslo I : Ií-i PRiBYŠICF - .:í?l2\3W'b.A 5 Ili/lOS i ’ i for: KD

i KD 8/2921_________________ i .Klasifikace: Provozní Informace 1 Straka 4/4



MSUL5U/iUUiyXilS>LIX

Evidenční číslo: KD 9/2021

Formulář KD/OP

4
1

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 9 stavby
111/11434 Přibyšice • křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 9 konaný dne 08.12.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č. 9 viz Prezenční listina KD č. 9

Program kontrolniho dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plněni věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

: ■> ii;ir7rasn hic jŽapis l• -i <ooneKD '. ? sta-'sv
i E iCEMČNI . ' 111/! td3-1 P'JB'SlCE ■ KftlžC “V.A s fil/10614
KO 9/2021 _____________________________

a) popis provedených prací SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- provedeni VDZ nástřikem barvou (vodící čáry)

intravilán obce Vatěkov - KÚ

- čištění vozovky
- provedení spoj, postřiku na ACL (s vyštěpenim) a s podrcením
- pokládka obrusu ACL 11+ (tl. 40 mm) na vozovku (vjezdy) dvěma finišery 

se zaválcováním a zhutněním silničními válci - (pokud jde pouze o vjezdy, 
pak je také investor obec Václavice)

- chodníky (P+L) - prováděni beton, dlažby - investor obec Václavice
- kompletní montáž sloupů VO s výložníky
- st. práce na vjezdových bránách s integrovaným přechodem 

na zač. a konci obce (osazování obrub, zádlažba ze žul. kostek 
do betonu) - investor obec Václavice

- provedení VDZ nástřikem barvou (vodící čáry)
- čištění a úklid vozovky

extravilán obce Vatěkov

- čištění příkopů (P+L)
- sanační práce trubního propustku (vtok a výtok)
- čištění a úklid vozovky
- provedení VDZ nástřikem barvou (vodicí čáry)



b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu/výjezdu ze stavby - funkční, bez závad

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průběžného fin. plnění

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název
číslo

Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

13. Zábradlí (spodní vjezd na Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. ZH/AD trvá
skládku vpravo) bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 

výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schéma zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.
V současné době je zábradlí ve výrobě.
24.11.2021 - montáž zábradlí proběhne do 12.12.21 
08.12.2021 - upřesněni termínu montáže:

do 18.12.21, barva nátěru modrá

21. Oprava vozovky 
do obce Černíkovic

Na KD předložena situace s rozsahem oprav (ZÚ a 
KÚ) a technologii oprav.
Termín prováděni: jaro 2022
24.11.2021 - výzva k podání změny (ing. P.

Nádvorník), žádost o navýšeni rozsahu 
oprav objízdných tras o 7 700 m2 oproti 
PD

08.12.2021 - žádost zaslána inv. tech., ZH. připraví 
žádost o ZBV a ZBV

OBJ/ZH trvá

22. Vjezd, brány s integr. 
přechodem

AD upraví situaci vjezdových bran se zaprac. 
připomínkami PČR Dl Benešov (por. J. Vyhnálek) - 
upřesnění druhu obrubníků a výšek nášlapů (pož. 
výška nášlapu u přechodu 15 cm).
08.12.2021 - realizace je v souladu s přip. PČR Dl

AD, ZH trvá

23. Předčasné užíváni stavby Zhotovitel připraví do příštího KD koncept „Žádosti 
o předčasném užívání stavby“
08.12. 2021 - „Žádost“ vypracována, podepsána 

a předána

ZH splněno, 
bude vyp

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
V období mezi KD č.8 - KD č.9 se prováděly lab. zkoušky na dokončeném asf. souvrství (obec Vatěkov - KU).
Lab. protokoly předány. Dále předány Lab. protokoly na recyklaci za studená. Podrobněji viz KDK č.3 
Provedeny kontroly při pokládce ACO (měření teploty, dodacích listů z obalovny).
Dále vizuelní kontroly v obci Vatěkov (provádění chodníků a stř. ostrůvků - osazování obrub a provádění 
zádlažby), zřizování opěrné zídky, montáž sloupů VO s výložníky.

Kff ■ jppava a uoržo- I ZicnttTRO!..MiH . ůme KD •: 9 srAvav
Evti'tNč?4'číslo HiiTi i.i»t pSbySicě • KŘIŽOVATKA 3 HI/10S! 4
KD 9/202'i i Klasifikace: Pro •ožni Informace

řciiMuiÁé KĎ
Strana 2/4



4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady se na stavbě průběžně odstraňuji.
Stav BOZP se prezentuje v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Stav úkoluÚkol 

číslo
Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá

1. Zimní údržba 
komunikace

Zimní údržbu komunikace (111/11434) v místě 
přechodů a ve vjezdových branách bude 
zajišťovat obec Václavice. Pan starosta Václavic 
byl v tomto smyslu informován telefonicky 
investorem KSUS.

ZH/obec trvá

2. Odstraněni SDZ Do 12.12.2021 (neděle) bude demontováno 
a odstraněno stavbou SDZ v rámci DIO.

ZH trvá

3. Informace pro silniční 
spr. úřad Benešov

Dne 10.12.2021 (pátek) bude předána písemná 
info sil. spr. úřadu v Benešově, že do 12.12.2021 
bude na stavbě odstraněno SDZ v rámci DIO. 
Stejnou informaci tlf. obdržel dopravce ČSAD (p. 
Čihák) a p. starosta Václavic Z. Votruba.

ZH trvá

4. Přemístění info-tabulí Dne 10.12.2021 (pátek) bude proveden přesun 
info - tabule „PROJÍŽDÍTE STAVBOU“ 
na začátek obce Vatěkov. Ze směru od obce 
Černíkovice a na konci úpravy zůstanou tabule 
ve stejné poloze.

ZH trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: i).

7. Závěr
KD č. 10 - termín konání bude TDS upřesněn.

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí

Podpis:

. Krausi-, v sprav -.audfžbasilni.; ZÁF'3 2 KONTA JLNÍHC ONE <D Č J ST-WB
—

1 Evidenční čislo : • »34 PftlBYSlCE • KfilŽGV-TKA j lllr06l4 j
I KD ®202! ''•ias'fi:- ace Provozní Informace j -l.TPjWA J



Rozdélovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán 
elektronicky všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 09.12.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině.
Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění / přepracováni.
Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihůtě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a neni opětovně odeslán elektronicky.
Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k ůkolům 
z tohoto jednáni pro ni vyplývající.

LL<!
EvIbEHČHI čísl?
KD 9/2021

ř!S ' 'W. KD Č SYAV8'
io: ORIBT^Č?:' KŘIŽOVALA 3 .ii/"f'ji5l-:

'.LASiF:: ■: : Provozní Infcrmac fiana 4/4



Ifš'UAMiiřUHiBMŽU]

PREZENČNÍ LISTINA
AKCE: 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614, KD č. 10 
MÍSTO: stavba, ZS
DATUM: 31.03.2022 od 10:00 hod.

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON E-mail PODPIS

Petr Nádvorník

Petr Jelínek

Jakub Líha

Radek Škoda

Josef Houdek

Aleš Sládek

Jakub Vyhnálek

Miloslav Puhunek

Luděk Beneš

Vladimír Pošvec

Pavel Hruška

Jan Kubásek

Milan Veleba

KSÚS

PUDISa.s.

PUDIS a.s.

BES s.r.o.

BES s.r.o.

BES s.r.o.

AFRY CZ s.r.o.

KSÚS

KSÚS

KSÚS

Obec Chrášťany

AFRY CZ s.r.o.

KSÚS

— — ------

i _______ ——------------- ------------------------------------------------------



Af pďvry

Datum:

2.6.2022
Vaše značka:

99/2021
Naše značka:

OP0748/2022
Odpovědná osoba / telefon:

Vyhnálek /
Číslo projektu:

2019/0037

Adresa:
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

III/11434 Přibyšice - křižovatka s III/10614, vyjádření AD k ZBV č. 3

Dobrý den,

jako autorský dozor stavby „III/l 1434 Přibyšice - křižovatka s III/10614" souhlasíme s předloženým 
návrhem ZBV č. 3 této stavby. Obě 2 jeho části týkající se opravy vozovky a opravy propustků 

odpovídají projednaným úpravám na kontrolních dnech stavby a místním šetřením.

S pozdravem

Ing. Jakub Vyhnálek

Vedoucí odděleni silnic 
Tel: +<
E-mail:

AFRY CZ s.r.o. 
Sídlo společnosti 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4

Telefon +420 277 005 500
Zapsána u Městského soudu v Praze
IČO: 453 066 05
DIČ: CZ453 066 05

www.afry.cz

afrycz@afry.com
ID schránky: ay4ur5q



88 pudíš I tunu ípuu »tmtžu uimic

PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Těl.: +420-267 00 111
E-mail: info@pudis.cz

Vyjádření TDI 
k ZBV č. 3 a č. 4

Název akce: „111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614"

Termín výstavby: od 07/2021 do 12/2021

Druh stavby: Rekonstrukce vozovky silnice 111/11434

Organizace Společnost Odpovědná osoba Kontakt
Objednatel KSÚS Středočeský kraj, p.o. Ing. Petr Nádvorník
Zhotovitel stavby B E S s.r.o. Radek Škoda

Josef Houdek
TDI PUDIS a.s. Ing. Petr Jelínek

Koordinátor BOZP PUDIS a.s. Jakub Líha . _ . — -------

ZBV č.3
Čištění propustků, sanace a reprofilace jejich čel

Změny byly provedeny na základě skutečného rozsahu výše uvedených prací a jsou v souladu 
s vizuální prohlídkou na stavbě.

Recyklace podkladu za studená a pokládka AC souvrství
Změna byla provedena podle skutečného rozsahu recyklace za studená a následné pokládky AC.
Celkový rozsah byl geodeticky zaměřen.

Finanční plnění

Položky spojené s čištěním rámových a trubních propustků, sanací a reprofilací jejich čel byly upraveny 
na reálně provedené množství. Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1, 8, 9, 11,12, 14,15, 20, 21, 
30, 33, 34, 39, 40, 41, 42 a 54.
Položky spojené s recyklací podkladu za studená a pokládkou AC souvrství byli upraveny na reálně 
provedené množství. Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 27, 29, 31 a 32

Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 1 429 701,42 Kč.

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



8B pudíš I ttxrtiu ífwithim

PUDISas.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

T&fel. +4tEQ2B07OHO111111
E-mail: info@pudis.cz

< WÍM. **
VrefaM«e u>eá>t., .• 

2r-«*4
U-tínr C«*an^j » 

M

a

.•(-'c^.4.
U

2-4-, sají—• .
«í

L-4-, »na-4
..2-4e(..l

*a»4 «•-
c«Aa~» 4<

1*

Faa4«»«

_________

1 U102 PC-K*> -ZaSXUDKU
Zeoe-a <2.0 WsJ t tSICt A4| 4»>U •4 OC *44 <44<1 •4215.M 0.00 44ia»0?$ 1215 44 •0.CM

1 i:m:
ČÍTťMftÁlJOVyCM I CiE'iBOV. CH PCOPVSTO 00 HÁ74OSÚ

Í4r(-< kx-.vtú ti tMtv ■ utJť.i.-t i»ac«. p/eX4«M óeKi- 
:• »*»>. «.»xe5 «■ &oict 0141B2’

Pfw«A>»2 :*.mwi ?0X
č »-ř4-< 4M autefrptt* ■ -* :<*>n 'Ol
Dity oaríiť) st tru>c«

VJ 4(91 ssec -4J10 -4«p 417)3.(2 -U7U.12 .- X 5.00 •:»?I2 12 -IX 90S

>

iérfui VODOHČ4 A Uf UOflAČ KAHÁu) 00 líAMOtó
Č4H*» vvMečepodMMlanrt ž 1(434-3 r£ Kraai auvftr. re Mládli 

X a ».t.
sa u<*. ^.eseo v ca«!ct CHIOS i 

PfečSC*JM : i '<**"« C 
í«-pA-d :«• m pc«>r> TC< 
DUy c-xe&a*, Ontari st ttuace

VJ 13 CO 3.800 12000 SMMI 34 341 U (4 Bl K OM 2X •34)41 42 •JX.OOS

11 12W*

í ót».- «r®Ú£ :•♦» co sw1 •

Č44« Uli • 1 9C«O3M a uCje-i m »• A0U c2»3c<«*s do 22 L*v
:i MlěAu LiMT y pctoJce 0U1CJ 1

WWdcOMia-tttmJíH 
čerpíro SW UMleMtaA a M pa* řn TC* 
ou> od»aaoyoc*to*n auact

v Í7K 48.30C -2? KO 241.4S icm.M 47H.04 0.0 (H4.00 4?»0C •4J.C5U

12 mfcc

Ůtlw POTRUBÍ CA' DO *XMU
čili*, procvahá .č <tf.KM a utofui M »«»3> j ;7»dpcdaS X 30 ír» 
Fc«!n ta M'4d»j maee* • xtolte tutCJ •
>rííc.»j irtunUM 
čt-paro 5« »lMíe<n:>ba MCC*y«TCl 
045/ :-3«č'a-, xt afeaca

v 14.40 ll.SOO ■3.400 VI10 5.44 44 (07.44 0.00 413T.X ■K1. *4 •1M7S

»« '25ŤM

čertili PQTRVSI c»l DO KOUM
ČAtf-i. prcctAtt-1,i oe.cs« a vcfťi -a staccatos 3c 20 krt
PC0NH sa uUaku ..ton • poWceCUiOZ 1
PftaetAiK xa^*tn< ÍŮX 
črpfcc se (MttaaOa M(0»ynTD 
Dt», cdtčtt~, safari sa ituaca

u IIZ20 T7.MC 41200 J79.JC 43557.4C •12 351 Sí 0.00 25204 10 •1135134 •11 17S

15

ČÍTÍlfl Kmitl C’i DO BOOMU

*4 &3.ct<a>efe*<M»»J*eau 362C c~
Peset. sa tu*3»j . .ast- / xx!ít CltlM 1
Ht«X«»afl saMMoí SOU
Čťpird Se tiute^oW! a -i pcty? T* 

ŘjUSY 2 ŽftfZ06FOvj CO C>M? (B3?i 
ftscha řžeJja^a c$uU st a&iaca a fan*
VýrtU v poteiet 317X5 ad-«:<«. eúwi. pccít«<2411

u

V3

1»W

an

0.000

03X

IX..-

■

.

UMM0

(4 34I.U 

i« U«23

■H J43.K

•JOJMS’ %oc

::.

3743J4

•14 745 39 ■ixocs

•71.31U

21 J17M5
'AZTViftMSZOail 1CMÍ BSMB 
D. rjaíAJ-é tfr**, ÍB Ht, 
a Psfcfce 5i7»!

T • &£SO •Ofits 44270(0 4 244 (4 3 H3.O2 5X 211(54 3333 22 42 MM

í? ■
vrst aeo oe»»ovv a orhkyx z* stud ttu a asmm n do jwuu 
0$ 5Í3CA 3e TP zoe ví itpr&i
Pc-:ra P5e!ie-a o^tarA ;• »f.a:t

V3 9044(400 2 3MÍ1C 22) W 4 119520 3? 2 » 45$ 132, M 4$U?GJ 14 453112 15 111.17M

:» mao
SPOJOVACÍ Z fUULZt DO 2 *• GVJ
FS-C 0.34*^m2
p&:m M«4i»<a sklaj í:» »t>a«

v: 40F77.U ai m.toc • ;*k: 1 .: 374X4H 0.00 1321 i* 340129 22 132$ $4 lotem

K 53»1J
WO.OVAÓ writ* Z f U. JE DJ 0 5<UJV2 
PS-C 0 3
Pvsře »!:»-a c«Ur4 :« aa-ace

V3 MBS 40.KC ».» U! 14 555.34 ■:: 0.00 553.34 ::•• :•:••

>1 a?4AM
ASFAlTOv-r MT0-, «>0 GBay$l<É vQ$TW aCO 11 
ACO n 70.100
Pv:řj :-í<ít»- a :t ar^act

M> tsí.n MMM - 4 115(0 > M2 144.42 ooo M11JK 3>74$)?.42 HUJX IM.4JS

n 94Ct$
ASFALTOVÝ MTO'1 «O LOŽA VRTV.' AU 1« 
AU 15 70'100
>o:'4 c«Jia-a 3^<4r4 :t stuact

UJ IMlfC 1 M1.P5 :»c»j 1S1O.48 4 3H $15.03 0.00 1 1IJ121 04 1*23 040.0» ; lusii.cc 123.UM

» *’4*4

ASFALTOVÍ KOMRSC UA5TK0V' $UA !!• HSU 40UU 
SWA lis

kanwA«n « wcl:e 574*1
Pec*a sstéta-a »e u^»r»

v; «: :: 1900 49K0 2S0(C 13 00.44 ■1740.44 1« OOO •17440.(4 ■100.XM

J* srát

P05 ■ P KAUf W.1W CfiCtn.V SKO.U2 
Pjijj $UA US KaeeMw fr 1'4 
iMbfc«I7U<
íV;m c.Jt'ht-'a ojuri st Mvact

m: <: i: 40(00 >L»O 5 5(7.52 ■5517 52 0£0 000 -5M7.U •1X0CS

H K011J

RfMWPLAa FO&HUCÓ svnu zn PiOOn SAMADHI VALTOu 4&WVRS' TL 
XUM
S»*e:a feey
Casar's áe i»u'e4A0»t m peayi TD»
sxxta tdačtaca xt aauAea

v; «J4 0,900 ií ::i ÍH.C 42153.11 •42 153 (1 ; o: 0.00 42 153 13 •3X.0CS

í.'4Jt
SPOJOVACÍMdSTEK U£Z1 STAR, v A HOVÍ'V B£TO'<U
Pt<rii >-*4:t<-a Jt »r-ace
»Rdcfee 3173M

vt >00 0.000 •3 000 C«4 K :$34*: ■1 M4.40 CX 0.00 •1534 *0 ■2XOOS

«M4t
54DAOCUJIO STÍRKA XVhGJ MALTOU TL CCA IVU 
Karase fia»ypxc*.a*iu
FtdM :ce&e-t AQléH st atlase

u: oja 8000 4B »S m-*e 22374 24 -33S74 24 ftM 0^0 02074.24 ■too.ocu

OCHRAHAV.ZTVŽI PA/UCD0STaTe64u KrH 
Sarase fnt, papeWu
ShiOOA M tíť »tn>Í9 02-33 ÍW ČS>4 OJ 822! 

ac^aM .yjuít
itrsa's se t*utč*3v. -a p>»,- T"

us H.M 0000 ■um 1C21C 7111? >3 ■n li? »a 2.0C •3111751 -wooou

1* >«442
O&Hu>ZDA*a ÓTR SkÁIíV TLAKC-.GU '.OOO. CO SOQ 8asA 
X'A’Jri 4ťC*O.t!".-.
P*<Aa íiUrt:« »r.»-.»

v: :x.k 0.000 •il.WC 118321 -4 US 25 2K : :■: ■JH1 25 •IX 90S

I 1 »>l».l>l l>»>l».»l I8HO7WI ■mwi.ul

2

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



SB PUDIS
PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Jjuun« tmu i tatfw umtc

Tel.:+4 
E-mail:

ZBV Č.4

Oprava objízdných tras

Na základě požadavku Objednatele (navýšení rozsahu oprav objízdných tras) došlo ke změně, která byla 
po provedení geodeticky zaměřena.

Finanční plnění

Změna je vyjádřena smluvními položkami z SO č. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11,12,13, položkou z jiného SO 
(SO 101.A) č. 14 a novou položkou č. 15. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 2 583 426,69 Kč.

>!«•. *a
U«aiiw<«v V.x,. . ..

Í.-4-4 •a*4A(
Ctríiív/. • 

ta *t
l Luitiir^ 

v«*»r> <<

i « • • • . i .« ■ ■
_________________________

t 814102

FCffkATKY ZA SXIADKV
SypU ■ cso.KC ii •nivy ;i 5t
K ;c-cít4 • • JJ2 
čeíá-c n lUM&0«t a M po*y TDi

i 1*9150 i *a»2í UIMU UM UUJft «M viM.i.n M MIM *.« XIIC i nt an

< 11)32 Ml • UOCQ 4£0C i auc I14CIK 1 MJAC CfiQ ICIHAO 11C1AC 4U1

L .
FREZD.ASi ŽMVMŇYČH ŘiOCH ASFalTCYvC* 
F 5. <*ý .C 1’ÍU • *♦♦"
čvtÁ-C 04 B».ta£AC4t > ta PC«>- TDI

M> UJM in au «34.l»> IHX H1 :ua 223 um CM H? IM K jimi jt >::h
l 58330

.-CSX/Vr&Jt VRSTVY ZE ŽTÉRkOCWTI
.xc.ty c>k««»3 5*. : S4»c■ » cw/

ČOtpCec :• a na pony- TDt
MJ <lfň 14 PM CM aa« w 1* uuc •lUIM OM utnu. nnx •A4>

>
ZPEVNÍ’. ►AA.-NIC Z RECV«107A.n£H0 UATER'ALU Ti DO 1XW 
o vat *• : ::•
Carwrc aa.uínut a na po*y T£i

Mí 1 LUX IMIUQ 1 *11 WC t/M t<> HCÍ* CM miiAi 2»ai>ai •niiM 1**115

1 572*23
INFIlTRACNI FOSTRlK Z EMULZE DC • ->3V2 
Fl-C 1.8 *ffr2
ÍKřAftů sto a» .•♦ferit a -a pc-y TDI

U) t KůZC i! na x-: 1C4106C 24 H na uíz tůč uttaioe tnmea IUM1M- Mim

» 5722’3
SPOJOVACÍ PDSTR., 2 EUUlZE DC 5 SKftW
Spí«c«as poiV- x *a*«r*«t .*» ai*a»:.a •-.» 215 *j-2 
čarsaro s* a«.«*>o4t a n» pony TC

M2 S3MX4 trc.m cííiíj: :4M UH4XC ajiií.M CM IBA44) ■CSllSM

iú 5T4ASJ
*SFAi,TC*.v BETCN B«O CERuSnE VRSTVY ACO n 
ACO 11 TC IDO
CarciftO Sto i «.!♦£'<«t a ra p©*y 7Ci

Ml J«4M i iu«a* »uji- UMU IÍ44 4UK 400 ae» iku sisi aiía< totemu 1>>L*\

II 5**205
ASFAjJOVi 6£*:s FROlCŽSI VRST.-r AC. •• 
AC. H 78 ’CO

-4 a».w£ee«*- a na poky TDí
V> VÍM CM V3ÍM »niac IM$ ť.2M : utauje 0M CM ISUIWM :«0M4

TtFlN S*AR ASFALTEM 
Kmc Brttn

a:
Ll’PX-C 54 * •> i&»t- TC<

u •2K1 l«MCC HAOC i ÍIUJM IM aiílX ÍÍI11X nijAO ion*

n 51311!

ÁEZANI ASFALTOVÉHO říTYTU ’/WW.TK Tt DO 50UV
• pooiuSWJ
HMponIM
Ca^aro Oto ataM&Ml a *a po«y TDI

M KAL l«4K4 UAC4 MM mix <00 <in.ac HIIÍM a HIM i»ji>
HtaHnr.WMIQllQWAi

i* 11130

SEJMUT. DRNU
Ví OC.ii. 1 .-.-‘a’. M mis: • rMVW ^*500* *3 OO
fxa* xa «« . pottb*014182 i
Pc-t* a ee»Zs*a x« tfeaea a l»x2

MJ AAO 4 3WX4 <3»XC J33S tM CM ncncAC UCIICU IM ItCM

>4MH • o» on»»»x»
M4’í OČISTÍM ASFALTU M0ZC7EK ZAUETEH U M 4M 11 <1J <11 11 <MAH • ICC CM CM X 1M1I MK4AI X Kl «l 1XCCA

_________ ______________ IM.H.^1 .WOM. saaiiMM) isaiiíiAtl

Závěr

TDI s předloženými ZBV č. 3 a č. 4 souhlasí.

V Praze, dne 07.09.2022 Zapsal:
Ing. Petr Jelínek
TDS
PUDIS a.s.

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Oprava objízdné trasy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

186 / 1

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ:43792553

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 -1 901 068,62 4 484 495,31 2 583 426,69

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 -1 901 068,62 4 484 495,31 2 583 426,69

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/11434 Přibyšice ■ křižovatka s 111/10614
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
Oprava objízdné trasy

Clslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

186 / 1

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 1222/00066001/2021 a zhotovitel č: 21/141 na realizací uvedené Stavby uzavřené dne 4 6.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o.. Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počel listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu práci 1 počel listů 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervlze
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 63 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

°opis a zdůvodnění Změny:__________________________________________________________________
V průběhu realizace zakázky bylo nezbytné provést větší rozsah oprav objízdných tras stavby a to z důvodu jejich nadměrného poškození Objednatel proto požádal 
zhotovitele o navýšeni rozsahu oprav (viz žádost objednatele ze dne 22.11.2021). V rámci silnice 111/11436 do Černíkovic bylo rozhodnuto o celoplošné opravě, jelikož 
byla konstrukčně tvořena penetračním makadamem, kdy tuto konstrukci není prakticky možné frézovat (došlo by k destrukci celé zbývající konstrukce komunikace) 
Skutečně rozsah oprav je doložen geodetickým zaměřením (viz geodetické zaměřeni ze dne 30.03 2022).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č 1, 4. 5, 6. 7, 8. 9. 10, 11. 12, 13, položkou z jiného SO (SO 101 A) č. 14 a novou položkou č. 15 Změna zvyšuje smluvní 
cenu stavby o 2 583 426,69 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5. odst. (1) pism d). resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 04.11.2020) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako změna 
nezbytná k dokončeni. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu 
nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné 
obtíže (narušeni postupů výstavby, nedodrženi technických a technologických postupů, nebo rozděleni odpovědnosti za vady) nebo výrazné zvýšeni nákladů a 
hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

-1 901 068,62 4 484 495,31 2 583 426,69 6 385 563^93

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel
B E S s.r.o. (výrobně technický náměstek) jméno Ing Aleš Sládek datum 2 0. 09. 2022 podpis

rojektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Vyhnálek datum 26. 09. 2022 podpis

Stavební dozor 
PUDIS a.s. jméno Ing. Petr Jelínek datum 2 7. 09. 2022 podpis

Zástupce Objednatele
Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, p o. jméno Ing Petr Nádvornik datum 5. 10. 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS, který je součásll uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladóvány a oceněny v 
dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinností 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno
-—J. Fidler——
Ing Aleš Čermák, Ph D.. MBA datum podpis

Zhotovitel Ing. Jan Freudljméno datum 2 0. 09. 2022 POMP'S



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Název Stavby:
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 186/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Oprava objízdné trasy

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 412 099,70

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 3 412 099,70 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -1 901 068,62 4 484 495,31 4 484 495,31 131,43%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -1 901 068,62 5 995 526,39 2 583 426,69 75,71%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel
B E S s.r.o. (výrobně technický náměstek) 2 0. 09. 2022souhlasírn Ing. Aleš Sládek 2 0. (

Projektant
AF-CITYPLAN s.r.o (autorský dozor) 26. 09. 20/7 souhlasím Ing. Jakub Vyhnálek

Stavební dozor
PUDIS a.s. 2 7. 09. 2022 souh,asim Ing. Petr Jelínek

Zástupce Objednatele r Apoi .. •
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kPáje,- ZUZZ souhlasim VNáÉfWhík
Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednáni Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4
  Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV č. 4.4

Evidenční číslo a název stavby: 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Číslo a název SO/PS: 186 Oprava objízdně trasy
Číslo a název rozpočtu: 186 Oprava objízdné trasy

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Skupina Změn: 4

Poř. 
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladně v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 8 u 12 13 14

Položky z aktuálního SO

1 014102

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Sypké vozovkové vrstvy (1,9t/m3) 
K položce 11332
Čerpáno dle skutečností a na pokyn TDI

T 116.850 1 400,823 1 283,973 46,00 5 375,10 0.00 59 062,76 64 437.86 59 062,76 1098,82%

4 11332
NESTŘELENÉHO
Sanace krajů vozovky, předpoklad 5% z celkové plochy

Hla ^..ta^nncl, o no nntnm TDI 
M3 62,000 56,000 -6,000 183,90 11 401,80 •1 103.40 0,00 10 298,40 -1103,40 -9,68%

5 11372
FRÉZOVÁNÍ zpevněných ploch asfaltových 
Povinný odkup zhotovitelem
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M3 620.00 185,827 -434,173 630,30 390 786,00 -273 659,24 0,00 117 126,76 -273 659,24 -70,03%

6 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI
Sanace krajů vozovky, předpoklad 5% z celkové plochy 
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M3 62.00 56,000 -6,000 889,60 55 155,20 -5 337,60 0,00 49 817,60 -5 337.60 •9.68%

7 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 
R-Mat fr. 0122 tl 100mm
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M2 1 537,50 2 988,600 1451,100 67,20 103 320,00 0,00 97 513,92 200 833,92 97 513,92 94,38%

8 572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Pl-C 1.0 kg/m2
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M3 6 200.00 13 248,000 7 048,000 20.70 128 340.00 0,00 145 893,60 274 233,60 145 893,60 113,68%

9 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O.5KG/M2
Spojovací postřik z kationaktivni asfaltové emulze 0,35 kg/m2 
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M2 6 200,00 170,780 -6 029,220 10,80 66 960,00 -65 115,58 0,00 1 844,42 -65 115.58 •97,25%

10 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 
ACO 11 70/100
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M3 248.00 1 186,887 938.887 4 298,60 1066 052,80 0,00 4 035 899,66 5 101 952.46 4 035 899,66 378,58%

11 574C05
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
ACL 16 70/100
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M3 372,00 0.000 -372,000 4 182,40 1 555 852,80 -1 555 852,80 0,00 0,00 -1 555 852,80 -100,00%

12 58910

VÝPLŇ SPAR ASFALTEM
Kpol. 919111
Předpoklad
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M 90,00 146,800 56,800 80,50 7 245.00 0,00 4 572.40 11 817.40 4 572,40 63,11%

13 919111

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
K položce 58910
Předpoklad
Čerpáno dle skutečnosti a na pokyn TDI

M 90,00 146,800 56.800 80,50 7 245.00 0,00 4 572,40 11817.40 4 572,40 63,11%

Položky i jiného SO (SO 101-A)

14 11130

sejmutí drnu
Vč. odvozu a uloženi na místo určené investorem, předpoklad do 20km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů

M2 0,00 4 352,200 4 352,200 25,30 0,00 0,00 110 110,66 110 110.66 110 110,66 100,00%

Nové položky ■ dle OTSKP 2019

15 93818 očištění asfaltu vozovek zametením M2 0.00 13 434,955 13 434,955 2,00 0,00 0,00 26 869,91 26 869,91 26 869,91 100.00%

Celkem 3 397 733,70 •1901068,62 4 484 495,31 5 981 160,39| 2 583 426,69

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

o.„„; 20. 09. 2022
Za Objednatele:

Datum:

Podois: Podpis:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/11434 Přibyšice • křižovatka s 111/10614

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Aktuiinl smluvní čistka (cena stavby)

Přijati smluvní čistka t>ex rezervy a DPH

34 >93.79 Zákonný linut 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu

Procento miny Přijat* smluvní čistky

twtrioo 0.00-;

Suma Zmiň kladných a Zrnin Úporných Skup«ny 3 a 
Skupiny 4

7 310 5M.23

Sledovaní limitu 140 eag 000

i4«(ABsan«(Mu

Zrniny upome

nar«» 5O.PS i Zrniny Hodnou ZBV

13.81*

Poznámka:

Zrniny 
lipoma

rapamyih. 
Zrnin kladných kladných

T 007 akJ.M

bttSnka 1 i 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: III/l 1434 Přibyšice - křižovatka s III/10614

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Oprava objízdné trasy

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 186/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

Soupis prací SO po změnách 3
Žádost objednatele ze dne 22.11.2021 1
Geodetické zaměření ze dne 30.03.2022 15
Zápisy z KD 43
Vyjádření AD 1
Vyjádření TDI 3
Počet listů celkem 63



Evidenční Číslo a název stavby. VZ-79/21 111/11434 Přibyiice - křižovatka s 111/10614 

číslo a název SO/PS: SO 186 Oprava objízdné trasy
Číslo a název rozpočtu: 2019/0037 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

186
celkem

ror.
ČPOl

cenová 
soustava pgto.fty Název položky mj. Množství ve 

smlouvé
Množství ve 

zrněné
Množství 

fQZdil
Cena za m.j v

Kč
Cena celkem ve 

smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Ceno celkem ve změně v Kč Robu ok. celkem p“‘«
1 2

0
3 

Vleobecne konstrukce a práče 
cxtoi atw n Ánwi i

4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2019_OTSKP 014102 , Sypké vozovkové vrstvy ti.9Wn3>
x K poicžce 11332
 Čerpáno Oto skutečnosti a na pokyn TDI

110.850 1 400.823 46 000 5 375.10 0.00 59 00276 59 062 76 1098 82X

01.5’1.9=116.850 (A)

ZBV 4
MK čern.kpv<e - vyhybny 56,000*1.900=108,400 (8)
MK Černíkowce • krajnice 1 363.600*0.100*1.900=259.084 (C)
Phoyiíce mtravtlan • krajn.ce 528.050*0.100* 1.900’100.330 (Oj 
m/11436 čern.kovxe - krajnice í2,438,400-55.700)*0.100*l.9=935.009 (E) 
Celkem A’B’C’D»E»1 400,823 (FJ

21^1.9 QT$KP

zahrnuje veMcrč poplatky prevezcvate* svladsy seunsepc*S uložen.™ odpadu na skladce

Vieobccné konstrukce a prače 5375.10 0,00 59 062,76 59 062.76

Zemni prače

I ÚPRAVA STROMU 0 DO 0 5M REZČW VĚTVI 
20=20.000 (a;
Celkem *=20 00010!
zahrnuje odřezaní větví 1 ks stromu přesahujících do komun* oce bez ohledu na způsob 
použitou mechanizaci (nap/ ptoáina), ber ohledu na počet větvi
zahrnuje viechna opatřeni souvsejic. se silničním provozem (např prov-jorn. dopravn. 
značeni)

Ikus 20 0001 20,000 j 0,0001 459.7001 oool 0 001 9 194 00| oool 0,00%]

zahrnuté odvoz a kkwdac. vyzískaného materuKu dle pokynu zadávací dokumentace

3 2019_OTSKP 11242
ÚPRAVA STROMU D DO 0.9M ŘEZEM VÉTVI
Uvedena množství je pouze předpokládané vč likvidace 
čepeno ae WcCno-.li . na pokyn TO1

KUS 10.000 10.000 0.000 517.200 5 172.00 0.00 0.00 5 172.00 0.00 0,00%

10=10.000 (A)
Celkem A« 10 000(8)
zahrnuje odřezání větvi 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob o 
použitou mechanizaci (např plodina) bez ohledu na počet větvi
zahrnuje váechna opatřeni související ae stručním provozem (např provizorní dopravní 
značení)
zahrnuta odvoz a íwiua vyzískaného matcnálu d>c pokynu zadavaci dokumentace

4 2019.0TSKP 11332
ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO
Sanace vraju vozovky. jsředpoklad 5% z celkove plochy 
čerpáno dle skutečnost) a na pokyn TDI

M3 62,000 56.000 - 6,000 183 900 1140160 -1 103.40 0,00 10 298,40 -1 103.40 •9,68%

6200*0.2*0.05=82.000 (A|
Cekem A=62.000 (B)

ZBV 4
MK čemiKOvice • vyhybny
[(5.000*3.500/2.000H(l5.000*3.5OO)»(5.000*3.500/2.000))*0.400=56.000 [C]

Položka zahrnuje voSkciou morvpulaci s vybouranou sut. a s vybouranými hmotami vč 
utaženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku. kletý se vykazuje v položce 0141*’ (s 
výjimkou malého množsNi bouraného matsnáíu, kde jo možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byt uveden v dopisujícím testu k položce)

6200*0.1 =620.000 (A| 
Celkem A-020.000 {8]

5 2019.OTSKP 11372
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
Povinny odkup zhototatatam
Čerpáno dta skutečnosti a na cxxvn TDl

M3 620,000 185,627 - 434.173 630 300 390 786.00 •273 650.24 0.00 117 120,76 •273 659 24 •70,03%

ZBV 4
Pfieyice intfavttan - ccia plocha teproMace SOmrn • vjezdy a odbočen, iiře 0.75. hloubka 
SOmm 2 692.260*0.050« 114.900*0.750*0.050= 138.922(C)
lll/l 1436 čemikovsce - napojení na IIV11434 ♦ Černlkmnce - mtrarvían
171.720*0.090’349.45*0,090=46.905 [O]
Celkem C»D» 185.827 (El

Položka zahrnuje veéketou manipulaci s vybouranou suti a u vybouranými hmotami vč 
uleženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141’* (s 
vyjvnkau mMého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento takt musí byt uveden v dopMujicim tetu k položce)

Zemni práce •274 762.64 0.00 141 791.16 •274 762.64418 553.80

6 2019.0TSKP 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY »’E ŠTÉRKODRB
Sanace k/aju vozovky, předpoklad 5% Z celkové ptocny 
Černáno dta skutečnou* a na pokyn TDI

M3 62.000 50.000 . 0,000 55 155.20 •5337.80 000 49 817.00 •5 337,00 •9.68%

6200’0.2*0.05=62,000 [A|
CeOiem A=«Z000 (8)

ZBV 4
MK čemlkowce • vytrybny
((5.000*3 500/2.000)’! 15.000*3.500)»(5.000*3.500i2.000))*0.400=56.000 (Cl
- dodáni kamenrva předepsané kvafcty a zrnitosti
• iczjxoslřeni a zhutněn, vrstvy v p/edepsa.-.e bouttcc
• zřízeni vrstvy bez lazkien. áiřky pokládáni vrstvy po etapach
■ nanhrnure nostřarv nátérv _____________________________ ___________________________ ________________ _________________________ —-.□ K1«OTSKP

ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM
R-Matřt 0/22 0 100mm
Čcipáno do skutečnosti a nj pokyn TD«

M2 1537 500 2968.600 1451.100 67.200 103 320,00 0,00 97 513,92 200 833.92 97 513.92 94.38%



2-1025*0,75-1 537,500 (A|
Celkem A=1 537.500(8]

ZBV 4
Pfoyáce intfavian • krajnice (585.500-114.900)*0.500=528.050 |Cj
UV11430 Čemikovice - krajnice (2 488.400-55.700J*0.500=2 400.550 [D]
Celkem C«D=2 008.000 (El
■ dodáni recyWatu v požadované kvaktá
- očHténi podkladu
• utaženi focyklátu tfe předepsaného tocnnolopckého p/edpou, Zhutním vrstvy v 
p/edepsane boulíce
- zřízeni vrstvy bez rozkUru t-fky. posiadaru vratvy pc ctapacn, včetně pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni

Celkem A=6 200.000 (B|

nczahrnuic postřiky nutírv 

8 2019_OTSKP 572123
INF.LTRACtMI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGW2 
Pl-C 1.0 kg.tn2
Čerpáno dle skutečnost^ na TDl
6200=6 200 000 (A!

M2 6 200.000 13248.000 7 048.000 20.700 128 340.00 0,00 145 893.60 274 233 60 145 893 80 113.68%

ZBV 4
Připyt>cc mtra*án. d* geodetického zaměření 2 682.000 [C]
111/11436 Četnikovrcc, die geodebekeho zaměřeni 10 566.000 (OJ
Celkem C*D=13 248.000 IE|
• dodám viecn předepsaných matonáru pro postřiky v předepwnem množství 

provedeni dle předepsaného technologického předpóu
• zřízeni vrtby bez rozticni ilřky. pokládáni vrstvy pc etnpach

Cekem A=6 200.000 ]S]

9 2019_OTSW* 572213
SPOJOVACÍ POSTAik Z EMULZE DO 0 5KG/M2 
Spojovací posthk z kabonaktivni asfaltové emutze 0,35 kgrtn2 
Čerpáno dle skutečnost a na pokyn TDt

M2 0 200.000 170.780 6 020.220 10.800 66 SCO 00 -65115.58 0.00 1 644 42 •65115.58 ■07 25%

ZBV 4
MK Čemikovicc • vyhybrty
((5.000*3,500/2,CO0)«(l5,000*3.500).(5,000*3,500/2,000)1-70.000 [C]
MK Čemikovico • vyspraveni výtluku 4 031.100*0 025=100.730 [O;
Celkem C-0-170.780 fF]
- dodáni vioch předepsaných matená/u pro postřiky v p/edepsaněm množství
- provedeni dta předepsaného tcchndogckeho p/edpsu
- zřízeni vrtby bez rozKem áihcy, posedám vrtby po etapách

Celkem A-248.000 (8)

10 20l9_OTSKP 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO O8RUSNE VRSTVY ACO 11
ACO11 70/100
.Čerpáno dle skutečnost a na pokyn TDt

M3 248,000 1 188.687 km atf 4 298.600 1066 052 60 0.00 4 035 899.66 5 101 952.46 4 035 899.66 378 58%

6200*0.04-248.000 (AJ

ZBV 4
MK CernlkíMce
vyspraveni výtluku 4 031,190*0.025*0.100=10.078 [CJ
vyhytrry 2*((5.000*3.500/2.000)*(15.000*3.500M 5.000*3,50Q/2,000))*0.050-7,000 (OJ 
Pht>yi>ce • mtrovčán
cela plocha vyrovnávfco. o 40mm 2 682.000*0.040=107 280 ]E]
c«a plocha. 0 40mm 2 68X000*0.040=107,280 |F]
vjezdy a odbočeni. Wu 0,75m. a. 50mm 114.900*0,750*0.050=4.309 [GJ
Uin 1436 Černíkowce
ce<á plocha vyrovnacím. 0 40mm 10 566.000*0.04=422.640 (H]
ceťá plocho, o 50mm 10 566.000*0.05=528.300 [í]

Celkem C»OE-F*G-H*l=1 186.887
• oodam tmít, v požadované kvaktí
■ odlitím podkladu
• utaženi tmési dle p/odepsaného technologického p/edpau. zhutněni vrstvy v pledepcanc 
ttouiťce
• zřízení vrstvy bez rozkíem ii/ky pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních tpar a 
spo/u
• úpravu nápojem, ukončeni podol obrubníku, dáatačnich zahzem odvodhovacich proužku, 
odvodhovačů. vpust), iachet a pod
■ nezahrnuje poslřsry. nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodhcvacich proužku, 
odvodAovaču vpusti, Aacbet a pod

6200*0.06=372.000 (A]
CeAiem A-372.000 (8]

11 2019.OTSKP 574C05
ASFALTOVÝ 8ETON PRO LOŽNÍ VRSTW ACL 16 

ACL 16 70/100
čerpáno dle skutečnost, a na pokyn TDI

M3 372.000 0,000 - 37X000 4 18X400 1 555 852 80 .1555 65280 0.00 0.00 •1555 65X80 -100.00%

ZBV 4
odečet nerealizovaných prd 0,000
• dodaní směsi v požadované kvakté
- očdtěni podkladu
■ uloženi směsi dle pí odepsaného technologického předpisu, zhutněni vrahy v předepsáno 
ttauiTce
• zřizeru vrstvy bez toztMlem Ai/vry, pokládám vrstvy po ctapacn. včetně pracovních spar a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dáatačnkh zařízen., odvoděovaoch proužku, 
odvedrtovaču vpusb, iachct a pod
• nezahrnuje posthky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníku, ovatačn.ch zafičeni. odvodňovaoch proužku.

12 2019_OTSKP 58910

VYPLŇ SPAR ASFALTEM
Kpd 919111

čerpáno Oe skutečnosti a na pokyn TDl

M 90.000 146.800 56.800 80.500 7 245.00 0,00 4 572.40 11817.40 4 572,40 63,11%



90=60,000 (A) 
Celkem A»90 000[9]

ZBV 4
PňbyŮKe • intrawsn
ZU 6.100 (CJ
vjezdy a odbotcm 110.400 (D)
KÚ4.2(E1
UV11430 čem. novice
ZU 5.200 [F]
KÚ 20.900 (G]

Cekem C*0*E«F«G»146,000
oolaíka zahrnuje
- dodávku předepsaného matenou
- wčMtčni o vvptó spor tímto materiálem
Komunikace 2 962 925.80 .1628 305.98 4 283 679,58 5 640 499.40 2 657 573.60

Ostatní konstrukce a práce

13 2019.0T5KP 919111

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI DO 50MM
K položce 58010
Předpoklad
Černáno do ifcuiečnocd a na pokyn TD1

M 90.000 146.800 56.600 80.500 7 245.00 000 4 572.40 11 617 40 4 572.40 63 11*4

90»90.000(A] --------------------------------------- --------------------------------
Coftem: A3 90,000 (8]

ZBV 4
Pfcbyiíce • mt/avttn
ZÚ 6 100 [C]
vjezdy a odbočeni 110.400 (OJ
KÚ 4.2(E)
in/11436 černikrrace
ZÚ 5.200 [F]
KŮ 20.900 (Gj

Celkem C*D»E*F»G»146.«00
položka zahrnuté řezaní vozovfcove vrstvy v pfcdeocane tiouit co vietné opotřeb* vody
Ostatní konstrukce a práce 7 245.00 0.00 4 57240 11 817.40 4 572.40

Celkem * smluvní část 3 412 099.70 •1 901 068,62 4 347 514,74 5 858 545.82 2 446 446.12

Položky převzaté z jiných SO

1 Zemni práce

14 2019.OTSKP 11130

SEJMUTI DRNU
Vč odvozu a uloženi na místo určena investorem, p/rdpowad do 20km 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102 1
Plocha odečtena OQUáná ze tXunco a fezu

M2 0 000 4 352.200 4 3K.2QQ 25,300 0.00 0.00 110 11086 110 110.66 110 110.66 100.00%

Převzato z SO 101 A

ZBV 4
MK ČcmikovKt ■ krajnice 1 363.600-0,500-2.000=  1 363.600 (A]
Pfoytee mtravilán - krajnice 528,050*(585,500*2.000-1 14,000 J*0.500«528,050 (8) 
111/11436 Čemikovice • krajruce (2.488.400*z000-55,700)*0,500»2 460.550 (CJ 
Cekem A«8»C=4 352.200 (D|

Zemni prače 0,00 0.00 110 110,68 110 110,66 110110.66

Celkem • položky z jiných SO 0.00 0,00 110110,66 110110,66 110110,66

Nové položky

9 Ostatní konstrukce a práce
15|2019 OTSXP | 938is| |očlSTÉNI ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM |»2 | 0.00o| Í3«3A.SS5| > . 1 | Z.OOo| 0.(»| 0.0o| MS5V.0í| M««0,9l| M«S0 8í| IOOOOn]

ZBV 4
MK Čemtkovice
vyspraveni výfluku 4 031.190*0.025=100.780 (A]
Pfibyíiee - mtravtidn
ceio plocha 2 682.0000 (8|
vjezdy a odbočeni, <i řka 0.75m 114.900*0.750=66.175 (C|
UC/11436 čemikovice
c«U plocha 10 566.000(0]

Celkem A«B»C«O»13434,955

Ostatní konstrukce a práce

Celkem - nové položky

Celkem - po započtení ZBV 4

0.00 0.00 28 689,01 26 869,91 20 869.91

0,00 0.00 26 869.91 26 869,91 26 869,91

3 412 099,70 -1 901 068,62 4 484 495,31 5 995 526.39 2 583 426,69



SUSKjKHJUSKá sniu i toulu SMIt
Sf/edúčeiÁý V4J________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. K' 0006600/.
15021 PRAHA 5. /.borovská II

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01 Benešov

IČ: 437 92 553
Ing. Aleš Sládek

I ,/C ilo/ux :>i > lne \<óc značka I vf‘i:uie leli'loil 

Ing. Petr Nádvomík.
lOěmiv
22. II. 2021

Věc: Žádost o navýšení rozsahu opravy objízdných tras- 111/11434 Přibyšice- křižovatka 
s 111/10614

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce .,111/1 1434 Přibyšice 

křižovatka s III/106I4" žádá zhotovitele o navýšení rozsahu oprav objízdných tras. 

Čestníistrem bylo zjištěno nadměrné poškození objízdných tras stavby a je požadováno 

navýšení rozsahu o cca 7 700 m2, tj. navýšení ceny o cca 3 100 000 Kč bez DPI I. Rozsah bude 

upřesněn na místním šetření a odsouhlasen provozním cestmistrem CMS ťloskov Vladimírem 

Pošvcccm. Žádáme o zpracování ZBV na tuto změnu.

S pozdravem

/(■
/>/í i /(HtUí)ň(iHi

e nnui /h’fi ihiihoťmí-tikstr. <

kleloH ’ ?5 ’> W 866



TKP
--------GEO---------

TRADICE 
KVALITA 

PROFESIONALITA 
---------www.tkpgeo cz
STŘEDISKO 522

tel 602 169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geodetických prací číslo 136/2022/JŠ-3
Číslo zakázky: 20220110

Název akce: Zaměření ploch objízdných tras v okolí obce Přibyšice

Název stavby: BES Přibyšice - Vatěkov

Objednatel: BES s.r.o.

Suková 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská 1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Použité podklady: dle skutečnosti

Použité přístroje: GPS systém Leica GNSS , S.No. 2884619 5 příslušenstvím

Postup prací: Dne 30.3.2022 došlo k zaměření ploch objízdných tras v okolí obce Přibyšice. Vý

počet byl proveden v Micrsotation V.8. Objízdná trasa A v obci Přibyšice odpovídá 2682 m2, 

objízdná trasa B z obce Černíkovice směrem na Přibyšice odpovídá 10 566 m2.

Seznam dokumentace: Seznam souřadnic
Měřický náčrt

6x A4
2x A3

,/4
Zamění; Jan Šnorek ověřil: Ing. Zuzana Ženíšková Převzal;

Dne: 30.3.2022 Dne: 31.3.2022 Číslo: 38/C 2022 Dne:

Zhotovil; Jan Šnorek

Dne: 31.3.2022

Předal.

Dne:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům a pod-
za TKP geo s.r.o. minkám písemné dohodnutým s objednatelem za utu s.r.o.

TKP gco siT.o ----------------------
Plánská 1854/6. 370 07 České Biidáiwice

ICO 241 34 295
DIČ CZ24134295

Bankovní spojeni ÚSUH a.s.. číslo účtu 24485809 >' (J3UI.I
Obchodní rejstřík. KS Česká Budéjovir.e, odd. C. vl 25734



GROMAv. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 1/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

1 734 894.39 1 079 603.09 A
2 734 891.09 1 079 602.98 A
3 734 887.67 1 079 603.11 A
4 734 888.44 1 079 604.76 A
5 734 893.86 1 079 605.15 A
6 734 893.52 1 079 607.24 A
7 734 888.52 1 079 607.61 A
8 734 888.14 1 079 612.74 A
9 734 893.06 1 079 613.37 A

10 734 892.45 1 079 618.14 A
11 734 887.51 1 079 618.12 A
12 734 892.12 1 079 621.09 A
13 734 893.02 1 079 621.95 A
14 734 891.73 1 079 626.68 A
15 734 890.82 1 079 627.28 A
16 734 886.16 1 079 626.05 A
17 734 886.95 1 079 621.80 A
18 734 885.27 1 079 630.19 A
19 734 889.71 1 079 631.73 A
20 734 887.69 1 079 639.11 A
21 734 883.32 1 079 638.13 A
22 734 881.54 1 079 644.47 A
23 734 885.87 1 079 646.25 A
24 734 885.72 1 079 646.88 A
25 734 886.05 1 079 647.72 A
26 734 886.31 1 079 647.85 A
27 734 887.20 1 079 648.15 A
28 734 886.70 1 079 651.10 A
29 734 886.16 1 079 654.12 A
30 734 884.79 1 079 654.40 A
31 734 883.65 1 079 654.72 A
32 734 883.33 1 079 655.02 A
33 734 879.01 1 079 653.30 A
34 734 876.43 1 079 660.48 A
35 734 880.56 1 079 662.29 A
36 734 877.75 1 079 669.49 A
37 734 873.70 1 079 667.56 A
38 734 870.61 1 079 675.13 A
39 734 874.72 1 079 676.92 A
40 734 871.92 1 079 683.43 A
41 734 867.87 1 079 681.75 A
42 734 864.79 1 079 688.14 A
43 734 868.35 1 079 690.72 A
44 734 864.86 1 079 697.37 A
45 734 861.14 1 079 695.47 A
46 734 856.97 1 079 702.23 A
47 734 856.60 1 079 702.53 A
48 734 860.96 1 079 704.37 A
49 734 860.94 1 079 704.93 A
50 734 859.63 1 079 707.36 A
51 734 857.95 1 079 710.13 A
52 734 857.56 1 079 710.34 A
53 734 854.79 1 079 705.74 A
54 734 853.03 1 079 708.94 A
55 734 852.99 1 079 709.22 A
56 734 848.39 1 079 717.26 A
57 734 851.78 1 079 720.00 A
58 734 846.65 1 079 728.16 A
59 734 843.19 1 079 725.92 A
60 734 837.75 1 079 734.51 A
61 734 841.25 1 079 736.93 A
62 734 835.72 1 079 745.91 A
63 734 832.04 1 079 743.73 A
64 734 833.93 1 079 748.96 A
65 734 833.78 1 079 749.50 A
66 734 833.82 1 079 750.07 A
67 734 834.06 1 079 750.61 A
68 734 828.55 1 079 749.76 A
69 734 825.55 1 079 754.84 A
70 734 829.89 1 079 757.67 A
71 734 827.23 1 079 762.15 A



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 2/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

72 734 826.25 1 079 762.35 A
73 734 825.91 1 079 762.74 A
74 734 822.19 1 079 760.74 A
75 734 818.29 1 079 767.59 A
76 734 822.01 1 079 769.73 A
77 734 818.45 1 079 776.32 A
78 734 814.57 1 079 774.76 A
79 734 811.76 1 079 780.72 A
80 734 815.54 1 079 782.57 A
81 734 813.06 1 079 788.58 A
82 734 809.08 1 079 787.32 A
83 734 806.42 1 079 794.36 A
84 734 810.49 1 079 795.76 A
85 734 806.23 1 079 808.69 A
86 734 802.10 1 079 807.58 A
87 734 797.57 1 079 821.30 A
88 734 801.63 1 079 822.96 A
89 734 797.46 1 079 836.08 A
90 734 793.20 1 079 834.95 A
91 734 789.27 1 079 847.48 A
92 734 793.64 1 079 848.79 A
93 734 792.41 1 079 853.28 A
94 734 787.89 1 079 852.35 A
95 734 786.85 1 079 857.38 A
96 734 791.35 1 079 858.39 A
97 734 790.67 1 079 863.50 A
98 734 786.29 1 079 863.16 A
99 734 785.95 1 079 868.53 A

100 734 790.47 1 079 868.69 A
101 734 790.73 1 079 874.36 A
102 734 786.21 1 079 875.16 A
103 734 786.19 1 079 875.48 A
104 734 786.07 1 079 875.76 A
105 734 786.22 1 079 878.39 A
106 734 786.45 1 079 880.50 A
107 734 786.71 1 079 880.79 A
108 734 791.08 1 079 878.27 A
109 734 791.56 1 079 881.24 A
110 734 792.88 1 079 884.27 A
111 734 793.90 1 079 886.22 A
112 734 794.43 1 079 886.84 A
113 734 794.80 1 079 887.20 A
114 734 787.00 1 079 883.33 A
115 734 787.12 1 079 885.81 A
116 734 787.10 1 079 886.16 A
117 734 787.01 1 079 886.61 A
118 734 787.25 1 079 889.53 A
119 734 787.49 1 079 892.40 A
120 734 787.72 1 079 892.58 A
121 734 787.80 1 079 893.10 A
122 734 794.80 1 079 892.76 A
123 734 794.87 1 079 898.67 A
124 734 794.88 1 079 903.68 A
125 734 792.30 1 079 904.21 A
126 734 791.64 1 079 904.46 A
127 734 791.39 1 079 904.73 A
128 734 791.13 1 079 905.28 A
129 734 786.85 1 079 903.57 A
130 734 787.60 1 079 898.96 A
131 734 785.36 1 079 908.70 A
132 734 789.26 1 079 910.21 A
133 734 787.33 1 079 915.71 A
134 734 783.29 1 079 914.70 A
135 734 780.81 1 079 920.57 A
136 734 784.88 1 079 922.03 A
137 734 784.76 1 079 922.50 A
138 734 784.95 1 079 922.95 A
139 734 785.70 1 079 923.47 A
140 734 784.40 1 079 926.74 A
141 734 782.68 1 079 930.57 A
142 734 781.82 1 079 930.45 A



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 3/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

143 734 781.36 1 079 930.58 A
144 734 781.07 1 079 930.84 A
145 734 780.76 1 079 931.33 A
146 734 776.93 1 079 929.37 A
147 734 771.42 1 079 941.18 A
148 734 775.05 1 079 943.34 A
149 734 769.64 1 079 954.91 A
150 734 765.79 1 079 953.23 A
151 734 759.91 1 079 965.31 A
152 734 763.46 1 079 967.49 A
153 734 760.38 1 079 973.81 A
154 734 756.72 1 079 972.03 A
155 734 753.79 1 079 977.53 A
156 734 752.20 1 079 979.81 A
157 734 751.19 1 079 980.35 A
158 734 749.66 1 079 981.97 A
159 734 748.34 1 079 983.40 A
160 734 748.48 1 079 984.26 A
161 734 748.44 1 079 984.60 A
162 734 748.05 1 079 985.15 A
163 734 758.00 1 079 978.61 A
164 734 757.62 1 079 979.60 A
165 734 757.53 1 079 980.52 A
166 734 757.76 1 079 981.59 A
167 734 758.07 1 079 982.62 A
168 734 756.75 1 079 984.25 A
169 734 756.22 1 079 983.99 A
170 734 754.00 1 079 986.89 A
171 734 752.09 1 079 989.29 A
172 734 750.59 1 079 989.55 A
173 734 749.70 1 079 989.90 A
174 734 749.16 1 079 990.40 A
175 734 747.00 1 079 992.67 A
176 734 744.30 1 079 989.89 A
177 734 734.80 1 079 999.96 A
178 734 737.70 1 080 002.62 A
179 734 729.87 1 080 011.02 A
180 734 727.12 1 080 008.13 A
181 734 724.39 1 080 010.67 A
182 734 723.11 1 080 011.11 A
183 734 726.53 1 080 014.67 A
184 734 719.71 1 080 014.73 A
185 734 723.21 1 080 018.29 A
186 734 721.37 1 080 020.29 A
187 734 721.28 1 080 020.64 A
188 734 721.37 1 080 021.40 A
189 734 718.81 1 080 024.13 A
190 734 715.24 1 080 020.81 A
191 734 715.97 1 080 019.85 A
192 734 716.01 1 080 019.39 A
193 734 715.87 1 080 018.87 A
194 734 719.79 1 080 014.70 A
195 734 716.32 1 080 026.79 A
196 734 716.01 1 080 026.86 A
197 734 715.53 1 080 026.87 A
198 734 714.87 1 080 027.48 A
199 734 711.43 1 080 025.16 A
200 734 704.98 1 080 032.12 A
201 734 708.09 1 080 035.05 A
202 734 704.87 1 080 039.27 A
203 734 702.63 1 080 034.64 A
204 734 701.60 1 080 035.60 A
205 734 701.31 1 080 035.75 A
206 734 697.28 1 080 041.61 A
207 734 701.23 1 080 044.79 A
208 734 694.98 1 080 045.53 A
209 734 694.99 1 080 045.84 A
210 734 694.78 1 080 046.33 A
211 734 698.90 1 080 048.69 A
212 734 696.53 1 080 053.18 A
213 734 692.18 1 080 051.46 A



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 4/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

214 734 690.18 1 080 057.04 A
215 734 694.32 1 080 058.55 A
216 734 691.92 1 080 066.28 A
217 734 688.00 1 080 064.61 A
218 734 686.67 1 080 069.25 A
219 734 690.59 1 080 070.73 A
220 734 688.96 1 080 075.17 A
221 734 685.02 1 080 074.17 A
222 734 682.86 1 080 079.17 A
223 734 686.22 1 080 081.35 A
224 734 683.94 1 080 085.31 A
225 734 680.79 1 080 083.06 A
226 734 677.67 1 080 086.92 A
227 734 680.49 1 080 089.86 A
228 734 677.37 1 080 093.03 A
229 734 674.39 1 080 090.06 A
230 734 670.79 1 080 092.93 A
231 734 673.13 1 080 096.34 A
232 734 668.75 1 080 099.23 A
233 734 666.82 1 080 095.86 A
234 734 662.19 1 080 098.58 A
235 734 664.08 1 080 102.06 A
236 734 656.70 1 080 106.34 A
237 734 659.82 1 080 104.53 A
238 734 654.41 1 080 103.05 A
239 734 649.82 1 080 105.80 A
240 734 651.58 1 080 109.46 A
241 734 647.15 1 080 112.28 A
242 734 644.45 1 080 108.80 A
243 734 643.10 1 080 114.83 A
244 734 641.94 1 080 113.11 A
245 734 640.86 1 080 111.36 A
301 736 601.82 1 078 607.03 B
302 736 600.89 1 078 605.08 B
303 736 599.97 1 078 603.39 B
304 736 588.36 1 078 608.94 B
305 736 589.83 1 078 612.31 B
306 736 579.03 1 078 617.98 B
307 736 577.61 1 078 614.32 B
308 736 578.83 1 078 618.56 B
309 736 576.60 1 078 619.89 B
310 736 574.05 1 078 616.05 B
311 736 574.43 1 078 621.08 B
312 736 573.89 1 078 621.01 B
313 736 573.46 1 078 621.17 B
314 736 570.87 1 078 617.93 B
315 736 566.59 1 078 620.93 B
316 736 569.07 1 078 624.23 B
317 736 565.46 1 078 627.49 B
318 736 562.60 1 078 624.60 B
319 736 559.43 1 078 627.97 B
320 736 562.46 1 078 630.77 B
321 736 559.23 1 078 634.94 B
322 736 555.67 1 078 632.79 B
323 736 552.60 1 078 637.42 B
324 736 556.10 1 078 639.84 B
325 736 553.62 1 078 644.28 B
326 736 549.75 1 078 642.73 B
327 736 552.70 1 078 646.22 B
328 736 552.74 1 078 646.49 B
329 736 552.86 1 078 646.85 B
330 736 551.91 1 078 649.01 B
331 736 547.49 1 078 647.56 B
332 736 545.83 1 078 651.41 B
333 736 550.70 1 078 651.88 B
334 736 550.35 1 078 652.16 B
335 736 550.12 1 078 652.61 B
336 736 546.61 1 078 660.83 B
337 736 542.53 1 078 659.23 B
338 736 539.10 1 078 666.58 B
339 736 542.94 1 078 668.63 B



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 5/12

Soubor:

Předč. Čisto Y X Popis

340 736 539.40 1 078 675.88 B
341 736 535.24 1 078 674.14 B
342 736 532.70 1 078 678.48 B
343 736 536.64 1 078 681.27 B
344 736 534.07 1 078 685.07 B
345 736 529.87 1 078 682.02 B
346 736 526.66 1 078 685.36 B
347 736 530.20 1 078 689.14 B
348 736 526.42 1 078 692.24 B
349 736 523.63 1 078 687.71 B
350 736 519.47 1 078 690.04 B
351 736 521.63 1 078 695.14 B
352 736 517.39 1 078 696.45 B
353 736 515.07 1 078 692.14 B
354 736 510.35 1 078 694.19 B
355 736 511.20 1 078 698.13 B
356 736 508.42 1 078 699.10 B
357 736 508.23 1 078 699.29 B

358 736 508.17 1 078 699.59 B

359 736 508.28 1 078 700.13 B
360 736 507.33 1 078 695.29 B
361 736 507.11 1 078 695.30 B
362 736 506.95 1 078 695.15 0
363 736 506.86 1 078 694.92 B
364 736 504.10 1 078 695.87 B
365 736 505.76 1 078 701.07 B
366 736 503.49 1 078 701.92 B
367 736 503.08 1 078 701.43 B
368 736 502.61 1 078 701.38 B
369 736 502.13 1 078 701.45 B
370 736 501.82 1 078 696.75 B
371 736 501.80 1 078 697.15 B
372 736 501.59 1 078 697.40 B
373 736 501.15 1 078 697.66 B
374 736 492.38 1 078 700.90 B
375 736 493.45 1 078 704.52 B
376 736 491.11 1 078 705.38 B
377 736 491.02 1 078 705.65 B
378 736 491.17 1 078 705.94 B
379 736 491.26 1 078 706.10 B
380 736 489.63 1 078 707.34 B
381 736 488.79 1 078 706.54 B
382 736 488.68 1 078 706.30 B
383 736 487.43 1 078 702.79 B
384 736 481.14 1 078 705.15 B
385 736 483.56 1 078 708.56 B
386 736 481.71 1 078 709.34 B
387 736 478.94 1 078 711.93 B
388 736 478.54 1 078 711.42 B
389 736 478.26 1 078 711.26 B
390 736 477.81 1 078 711.28 B
391 736 477.29 1 078 711.45 B
392 736 477.68 1 078 706.72 B
393 736 472.52 1 078 709.52 B
394 736 467.98 1 078 712.28 B
395 736 470.20 1 078 715.70 B
396 736 472.88 1 078 714.04 B
397 736 463.66 1 078 719.86 B
398 736 461.07 1 078 716.68 B
399 736 457.25 1 078 718.73 B
400 736 459.96 1 078 722.56 B
401 736 458.41 1 078 724.00 B
402 736 455.18 1 078 719.55 B
403 736 452.32 1 078 720.33 B
404 736 450.01 1 078 720.41 B
405 736 449.20 1 078 719.88 B
406 736 454.05 1 078 728.11 B
407 736 449.02 1 078 732.52 B
408 736 445.87 1 078 735.02 B
409 736 447.40 1 078 736.88 B
410 736 446.59 1 078 737.11 B



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 6/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

411 736 445.46 1 078 737.92 B
412 736 444.02 1 078 739.42 B
413 736 443.73 1 078 740.26 B
414 736 443.78 1 078 741.38 B
415 736 443.99 1 078 743.31 B
416 736 444.29 1 078 744.50 B
417 736 445.48 1 078 745.97 B
418 736 445.37 1 078 746.73 B
419 736 441.30 1 078 746.30 B
420 736 437.88 1 078 745.74 B
421 736 438.03 1 078 744.84 B
422 736 437.84 1 078 743.80 B
423 736 437.51 1 078 743.41 B
424 736 436.80 1 078 742.83 B
425 736 430.40 1 078 739.10 B
426 736 427.65 1 078 737.84 B
427 736 426.67 1 078 737.59 B
428 736 425.44 1 078 737.94 B
429 736 445.82 1 078 721.57 B
430 736 438.45 1 078 724.80 B
431 736 437.14 1 078 726.71 B
432 736 434.50 1 078 728.92 B
433 736 431.41 1 078 730.64 B
434 736 426.97 1 078 732.49 B
435 736 422.60 1 078 734.16 B
436 736 409.62 1 078 739.50 B
437 736 411.21 1 078 743.42 B
438 736 399.12 1 078 748.57 B
439 736 397.32 1 078 744.62 B
440 736 388.66 1 078 748.13 B
441 736 390.67 1 078 752.43 B
442 736 382.70 1 078 756.27 B
443 736 380.34 1 078 752.21 B
444 736 371.66 1 078 756.93 B
445 736 373.56 1 078 761.29 B
446 736 366.03 1 078 765.65 B
447 736 363.75 1 078 761.76 B
448 736 351.77 1 078 769.24 B
449 736 353.71 1 078 773.36 B
450 736 341.76 1 078 780.81 B
451 736 339.44 1 078 777.05 B
452 736 327.70 1 078 784.39 B
453 736 329.57 1 078 788.30 B
454 736 317.65 1 078 795.61 8
455 736 314.69 1 078 792.13 B
456 736 302.77 1 078 799.21 B
457 736 304.61 1 078 803.17 B
458 736 298.16 1 078 806.85 B
459 736 295.97 1 078 803.20 B
460 736 289.21 1 078 806.60 B
461 736 290.97 1 078 810.51 B
462 736 286.49 1 078 812.60 B
463 736 284.63 1 078 808.76 B
464 736 279.58 1 078 810.91 B

465 736 280.90 1 078 815.02 B
466 736 276.30 1 078 816.69 B
467 736 274.96 1 078 812.60 B
468 736 269.49 1 078 814.07 B
469 736 270.27 1 078 818.33 B
470 736 264.61 1 078 819.24 B
471 736 264.11 1 078 814.92 B
472 736 258.08 1 078 815.45 B
473 736 258.16 1 078 819.96 B
474 736 250.62 1 078 820.10 B
475 736 250.49 1 078 815.69 B

476 736 240.87 1 078 815.30 B
477 736 240.10 1 078 819.62 B
478 736 230.53 1 078 818.98 B
479 736 230.60 1 078 814.60 B
480 736 221.11 1 078 813.81 B
481 736 220.30 1 078 818.14 B



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 7/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

482 736 211.44 1 078 816.94 B
483 736 211.52 1 078 812.57 B
484 736 209.77 1 078 812.26 B
485 736 209.30 1 078 812.04 B
486 736 204.19 1 078 811.18 B
487 736 203.33 1 078 815.69 B
488 736 197.19 1 078 814.82 B
489 736 197.85 1 078 810.64 B
490 736 200.42 1 078 810.58 B
491 736 199.53 1 078 810.73 B
492 736 186.75 1 078 809.21 B
493 736 185.90 1 078 813.41 B
494 736 176.14 1 078 812.21 B
495 736 176.24 1 078 808.04 B
496 736 166.59 1 078 807.10 B
497 736 165.83 1 078 811.32 B
498 736 158.53 1 078 810.76 B
499 736 158.03 1 078 806.50 B
500 736 149.66 1 078 806.17 B
501 736 149.14 1 078 810.34 B
502 736 141.20 1 078 810.38 B
503 736 140.62 1 078 806.27 B
504 736 132.40 1 078 806.89 B
505 736 132.02 1 078 810.93 B
506 736 118.82 1 078 812.28 B
507 736 118.19 1 078 808.22 B
508 736 104.85 1 078 809.69 B
509 736 104.92 1 078 813.99 B
510 736 088.29 1 078 815.99 B
511 736 087.65 1 078 811.73 B
512 736 072.86 1 078 813.45 B
513 736 072.60 1 078 817.88 B
514 736 058.59 1 078 819.62 B
515 736 057.91 1 078 815.33 B
516 736 042.91 1 078 817.10 B
517 736 043.02 1 078 821.47 B
518 736 028.41 1 078 823.22 B
519 736 027.77 1 078 818.93 B
520 736 014.05 1 078 820.58 B
521 736 014.23 1 078 824.83 B
522 736 000.47 1 078 826.50 B
523 735 999.51 1 078 822.47 B
524 735 985.92 1 078 824.15 B
525 735 986.27 1 078 828.47 B
526 735 971.74 1 078 830.26 B
527 735 971.19 1 078 826.03 B
528 735 957.26 1 078 827.72 B
529 735 957.30 1 078 832.09 B
530 735 942.92 1 078 833.92 B
531 735 941.82 1 078 829.79 B
532 735 928.45 1 078 831.49 B
533 735 928.36 1 078 835.80 B
534 735 914.96 1 078 836.89 B
535 735 914.28 1 078 832.77 B
536 735 907.78 1 078 833.22 B
537 735 908.30 1 078 837.31 B
538 735 906.20 1 078 837.73 B
539 735 905.51 1 078 837.94 B
540 735 905.03 1 078 833.42 B
541 735 900.71 1 078 833.49 B
542 735 900.39 1 078 838.05 B
543 735 898.29 1 078 837.87 B
544 735 897.39 1 078 837.58 B
545 735 896.14 1 078 837.48 B
546 735 896.43 1 078 833.31 B
547 735 890.71 1 078 832.75 B
548 735 889.73 1 078 836.87 B
549 735 883.13 1 078 836.03 B
550 735 883.65 1 078 831.89 B
551 735 877.36 1 078 830.78 B
552 735 876.22 1 078 834.73 B



GROMAv. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 8/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

553 735 869.93 1 078 833.15 B
554 735 871.02 1 078 829.30 B
555 735 864.95 1 078 827.69 B
556 735 863.51 1 078 831.40 B
557 735 850.69 1 078 827.42 B
558 735 851.68 1 078 823.73 B
559 735 838.87 1 078 819.72 B
560 735 837.35 1 078 823.22 B
561 735 824.08 1 078 818.92 B
562 735 824.89 1 078 815.27 B
563 735 811.95 1 078 811.10 B
564 735 810.79 1 078 814.80 B
565 735 802.20 1 078 812.18 B
566 735 803.08 1 078 808.41 B
567 735 794.59 1 078 806.04 B
568 735 793.10 1 078 809.69 B
569 735 784.44 1 078 807.47 B
570 735 785.35 1 078 803.54 B
571 735 776.03 1 078 801.25 B
572 735 774.75 1 078 805.22 B
573 735 765.48 1 078 803.14 B
574 735 765.98 1 078 799.00 B
575 735 757.31 1 078 797.50 B
576 735 756.26 1 078 801.51 B
577 735 742.77 1 078 799.26 B
578 735 743.37 1 078 795.31 B
579 735 729.96 1 078 793.22 B
580 735 729.04 1 078 797.29 B
581 735 715.67 1 078 795.31 B
582 735 716.12 1 078 791.23 B
583 735 702.96 1 078 789.21 B
584 735 702.06 1 078 793.20 B
585 735 688.83 1 078 791.18 B
586 735 689.32 1 078 787.15 B
587 735 675.53 1 078 785.15 B
588 735 674.64 1 078 789.09 B
589 735 660.59 1 078 787.25 B
590 735 660.65 1 078 783.23 B
591 735 651.76 1 078 782.18 B
592 735 651.36 1 078 786.24 B
593 735 643.80 1 078 785.84 B
594 735 643.53 1 078 781.80 B
595 735 635.52 1 078 781.78 B
596 735 635.51 1 078 785.89 B
597 735 627.32 1 078 786.45 B
598 735 626.75 1 078 782.43 B
599 735 617.97 1 078 783.40 B
600 735 618.55 1 078 787.55 B
601 735 605.86 1 078 789.12 B
602 735 605.10 1 078 785.17 B
603 735 589.59 1 078 787.64 B
604 735 589.97 1 078 791.71 B
605 735 574.62 1 078 794.25 B
606 735 573.99 1 078 790.20 B
607 735 558.30 1 078 792.83 B
608 735 559.15 1 078 796.90 B
609 735 544.33 1 078 799.32 B
610 735 543.61 1 078 795.27 B
611 735 528.41 1 078 797.61 B
612 735 528.82 1 078 801.82 B
613 735 514.07 1 078 804.01 B
614 735 513.41 1 078 799.91 B
615 735 498.68 1 078 802.30 B
616 735 499.26 1 078 806.50 B
617 735 484.48 1 078 808.63 B
618 735 484.00 1 078 804.56 B
619 735 469.28 1 078 806.72 B
620 735 469.77 1 078 810.82 B
621 735 456.32 1 078 812.84 B
622 735 455.77 1 078 808.87 B
623 735 446.46 1 078 810.25 B



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 9/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

624 735 447.14 1 078 814.30 B
625 735 438.60 1 078 815.74 B
626 735 438.04 1 078 811.68 B
627 735 432.42 1 078 812.57 B
628 735 433.93 1 078 816.75 B
629 735 433.52 1 078 816.90 B
630 735 433.13 1 078 817.06 B
631 735 426.94 1 078 818.27 B
632 735 425.38 1 078 813.80 B
633 735 422.16 1 078 819.19 B
634 735 421.21 1 078 818.89 B
635 735 420.66 1 078 818.90 B
636 735 419.61 1 078 819.01 B
637 735 418.87 1 078 814.84 B
638 735 413.40 1 078 815.57 B
639 735 413.50 1 078 819.74 B
640 735 404.03 1 078 821.15 B
641 735 403.16 1 078 817.26 B
642 735 388.09 1 078 819.77 B
643 735 388.47 1 078 823.70 B
644 735 374.37 1 078 826.09 B
645 735 373.79 1 078 822.24 B
646 735 359.47 1 078 824.76 B
647 735 360.03 1 078 828.61 B
648 735 344.55 1 078 831.31 B
649 735 343.74 1 078 827.56 B
650 735 329.78 1 078 830.16 B
651 735 330.57 1 078 834.04 B
652 735 316.39 1 078 836.91 B
653 735 315.65 1 078 832.91 B
654 735 301.97 1 078 835.83 B
655 735 302.72 1 078 839.81 B
656 735 290.49 1 078 842.48 B
657 735 289.61 1 078 838.68 B
658 735 281.24 1 078 840.58 B
659 735 282.06 1 078 844.43 B
660 735 273.90 1 078 846.17 B
661 735 273.00 1 078 842.47 B
662 735 265.33 1 078 844.06 B
663 735 265.99 1 078 847.81 B
664 735 257.88 1 078 849.24 B
665 735 257.33 1 078 845.55 B
666 735 249.35 1 078 846.77 B
667 735 249.93 1 078 850.60 B
668 735 242.02 1 078 851.76 B
669 735 241.88 1 078 847.97 B
670 735 233.94 1 078 848.87 B
671 735 234.46 1 078 852.69 B
672 735 227.22 1 078 853.25 B
673 735 227.12 1 078 849.52 B
674 735 218.09 1 078 850.12 B
675 735 218.02 1 078 853.92 B
676 735 202.55 1 078 854.78 B
677 735 202.27 1 078 851.01 B
678 735 187.47 1 078 851.64 B
679 735 187.76 1 078 855.57 B
680 735 172.55 1 078 856.24 B
681 735 172.08 1 078 852.35 B
682 735 156.83 1 078 853.20 B
683 735 157.12 1 078 857.12 B
684 735 142.11 1 078 857.89 B
685 735 141.65 1 078 854.06 B
686 735 126.23 1 078 854.82 B
687 735 126.51 1 078 858.78 B
688 735 111.15 1 078 859.43 B
689 735 110.77 1 078 855.59 B
690 735 095.86 1 078 856.11 B
691 735 096.16 1 078 860.11 B
692 735 080.98 1 078 860.77 B
693 735 080.67 1 078 856.86 B
694 735 065.53 1 078 857.50 B



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 10/12

Soubor:

Předč. Čislo Y X Popis

695 735 066.01 1 078 861.32 B
696 735 047.65 1 078 862.14 B
697 735 047.38 1 078 858.23 B
698 735 031.75 1 078 858.89 B
699 735 031.62 1 078 862.85 B
700 735 015.32 1 078 863.60 B
701 735 014.99 1 078 859.64 B
702 734 998.44 1 078 860.40 B
703 734 998.61 1 078 864.45 B
704 734 983.42 1 078 865.15 B
705 734 983.55 1 078 861.13 B
706 734 965.21 1 078 861.82 B
707 734 965.37 1 078 865.81 B
708 734 949.75 1 078 866.54 B
709 734 949.08 1 078 862.58 B
710 734 933.52 1 078 863.17 B
711 734 933.53 1 078 867.27 B
712 734 917.97 1 078 867.83 B
713 734 917.59 1 078 863.83 B
714 734 901.65 1 078 864.45 B
715 734 901.55 1 078 868.52 B
716 734 885.86 1 078 869.28 B
717 734 885.68 1 078 865.21 B
718 734 870.26 1 078 865.71 B
719 734 869.75 1 078 869.82 B
720 734 854.66 1 078 870.39 B
721 734 854.28 1 078 866.22 B
722 734 838.10 1 078 866.93 B
723 734 837.96 1 078 871.17 B
724 734 822.23 1 078 871.84 B
725 734 821.69 1 078 867.75 B
726 734 806.41 1 078 868.50 B
727 734 806.38 1 078 872.68 B
728 734 789.03 1 078 873.56 B
729 734 788.67 1 078 869.53 B
730 734 774.23 1 078 870.23 B
731 734 774.01 1 078 874.58 B
732 734 764.49 1 078 875.24 B
733 734 763.60 1 078 871.09 B
734 734 752.93 1 078 871.99 B
735 734 752.95 1 078 876.29 B
736 734 742.88 1 078 877.29 B
737 734 742.09 1 078 873.06 B
738 734 729.16 1 078 874.49 B
739 734 729.49 1 078 878.84 B
740 734 716.22 1 078 880.66 B
741 734 715.53 1 078 876.26 B
742 734 700.21 1 078 878.39 B
743 734 700.57 1 078 882.82 B
744 734 685.95 1 078 884.81 B
745 734 685.40 1 078 880.56 B
746 734 670.82 1 078 882.30 B
747 734 671.10 1 078 886.63 B
748 734 661.74 1 078 887.78 B
749 734 661.09 1 078 883.40 B
750 734 652.46 1 078 884.21 B
751 734 652.73 1 078 888.71 B
752 734 643.51 1 078 889.30 B
753 734 643.19 1 078 884.94 B
754 734 634.58 1 078 885.22 B
755 734 634.39 1 078 889.56 B
756 734 624.72 1 078 889.53 B
757 734 624.83 1 078 885.23 B
758 734 609.20 1 078 885.04 B
759 734 608.79 1 078 889.44 B
760 734 592.93 1 078 888.86 B
761 734 592.92 1 078 884.49 B
762 734 583.98 1 078 884.13 B
763 734 583.36 1 078 888.56 B
764 734 575.40 1 078 887.91 B
765 734 576.05 1 078 883.53 B



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 11/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

766 734 566.89 1 078 882.36 B
767 734 566.01 1 078 886.78 B
768 734 557.23 1 078 885.42 B
769 734 558.17 1 078 881.11 B
770 734 549.64 1 078 879.51 B
771 734 548.54 1 078 883.66 B
772 734 539.69 1 078 881.30 B
773 734 540.79 1 078 877.29 B
774 734 525.38 1 078 873.50 B
775 734 523.80 1 078 877.35 B
776 734 512.06 1 078 874.77 B
777 734 513.04 1 078 870.87 B
778 734 504.23 1 078 869.19 B
779 734 503.59 1 078 873.10 B
780 734 495.19 1 078 871.83 B
781 734 495.35 1 078 867.90 B
782 734 485.91 1 078 867.06 B
783 734 486.20 1 078 871.09 B
784 734 477.19 1 078 870.54 B
785 734 477.32 1 078 866.50 B
786 734 461.70 1 078 866.05 B
787 734 461.77 1 078 870.18 B
788 734 446.55 1 078 869.86 B
789 734 446.75 1 078 865.91 B
790 734 431.52 1 078 865.62 B
791 734 431.46 1 078 869.58 B
792 734 422.32 1 078 869.02 B
793 734 422.52 1 078 865.45 B
794 734 407.30 1 078 865.28 B
795 734 407.45 1 078 869.25 B
796 734 392.47 1 078 869.39 B
797 734 392.76 1 078 865.34 B
798 734 383.15 1 078 865.38 B
799 734 383.07 1 078 869.61 B
800 734 374.41 1 078 869.86 B
801 734 373.74 1 078 865.58 B
802 734 365.64 1 078 866.08 B
803 734 365.90 1 078 870.35 B
804 734 357.76 1 078 871.36 B
805 734 356.67 1 078 867.31 B
806 734 348.64 1 078 868.91 B
807 734 349.01 1 078 873.23 B
808 734 341.10 1 078 875.42 B
809 734 339.16 1 078 871.51 B
810 734 330.48 1 078 874.81 B
811 734 331.97 1 078 878.57 B
812 734 324.45 1 078 881.82 B
813 734 322.97 1 078 877.83 B
814 734 309.96 1 078 883.03 B
815 734 311.80 1 078 887.26 B
816 734 298.65 1 078 892.65 B
817 734 296.81 1 078 888.48 B
818 734 283.74 1 078 893.84 B
819 734 285.66 1 078 898.09 B
820 734 272.36 1 078 903.88 B
821 734 270.35 1 078 899.55 B
822 734 263.71 1 078 902.57 B
823 734 265.83 1 078 907.05 B
824 734 263.65 1 078 908.21 B
825 734 262.41 1 078 909.23 B
826 734 259.93 1 078 911.66 B
827 734 259.17 1 078 912.96 B
828 734 258.52 1 078 914.65 B
829 734 257.55 1 078 918.14 B
830 734 252.97 1 078 916.28 B
831 734 245.71 1 078 913.51 B
832 734 240.26 1 078 911.41 B
833 734 240.13 1 078 911.06 B
834 734 242.66 1 078 910.77 B
835 734 246.68 1 078 909.95 B
836 734 251.78 1 078 908.01 B



GROMA v. 7.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 12/12

Soubor:

Předč. Číslo Y X Popis

837 734 255.75 1 078 906.25 B
838 734 259.70 1 078 904.37 B



zaměřené plochy 
j í zdné trasy A



ačr



zaměřené plochy objízdné Ťrasy B



Evidenční číslo: KD 1/2021

Formulář KD/OP

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace

5
1

Zápis z kontrolního dne KD č. 1 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 1 konaný dne 04.08.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.1 viz Prezenční listina KD č.1

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací SO 020 Příprava území

- kácení náletů s odvozem

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace
- protažení příkopu L
- stržení drnu P+L
- čištění příkopu P
-frézování obrusu (l.podůsek)
- recyklace za studená (l.podůsek)
- lab. zkoušky na recyklaci za studená (dyn. zk.)
- provedení inf. postřiku s vyštěpením (l.podůsek)
- pokládka ACL (tl. 60 mm) finišerem se zaválc. a zhut.

SO 101 .B Rekonstrukce komunikace
- frézování obrusu
- recyklace za studená
- lab. zkoušky na recyklaci za studená (dyn. zk.)
- provedení inf. postřiku
- pokládka ACL (tl. 60 mm) finišerem se zaválc. a zhut.

SO 180 DIO
- osazeno, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 020 : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 101 A,B : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 07.2021 ke kontrole TDS do 06.08.2021, 
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 14.08.2021.

E tr,H| ČIS- .
KD 1/2021

LxP.: ■ I. )WnL IE KC 1. STAvBV
Wti434 PftlávšCE ó! ' v:

KlASlFO'ACe: p ■ 'MFORMACH



finanční HMG (pojedn. měsících výstavby)

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

1. TePře+KZP Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu TePře 
+ KZP k odsouhlasení TDI.

ZH splněno, 
bude vyp.

2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu
v listinné formě schválenou projektovou dokumentaci 
(RDS) do 11.08.2021.

ZH trvá

3. Stavební deník (SD) Zhotovitel stavby založí stavební deník (SD), bylo 
dohodnuto, že vzhledem k rozsahu 
a charakteru stavby postačí jeden SD.

ZH/TDS splněno, 
bude vyp.

4. BOZP Kooordinátor BOZP založí „Elektronický inspekční 
deník“, do kterého bude zaznamenávat veškeré 
závady a termíny jejich odstranění.

koo BOZP splněno, 
bude vyp.

5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule 2,20 x 2,10 m, TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě během 32. týdne

Obj/ZH/TDS trvá

6. Obec Černíkovice - 
dopravní obslužnost

Nutno dořešit dopr. obslužnost obce, ve 2. etapě 
výstavby není umožněn průjezd (provizorní řešení: 
příjezd zadem po asf. účel, komunikaci)
Oprava kom. dokončena do 16.08.2021.

AD/ZH trvá

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek

ZH trvá

8. Fakturace prov. stav, 
prací

Příprava fakturace za 07/2021, předání podkladů k 
odsouhlasení TDS do 04.08.2021

ZH/TDS trvá

9. Finanční HMG Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu ZH trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé obdobi
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená. 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamuji všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžné odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).



Úkol 
číslo 
1.

Název

Upřesněni způsobu 
opravy vozovky (úsek 
od skládky - zač. obce 
Vatěkov)

Skutečný stav plnění úkolu

Do 06.08.2021 provedení dvou kopaných sond + 
fotodokumentace a popis zaslat AD k 
vyhodnocení

Zodpovídá

ZH/AD

Stav úkolu

trvá

2. Pasport komunikací Pasport bude předán zástupcům SÚS na 
fyzickém datovém nosiči během 32. týdne.

ZH trvá

3. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah přídlažby v místě nezp. krajnice 
Z pochůzky bude pořízen krátký zápis s 
upřesněním rozsahu prováděni kam. zádlažby. 
Následně bude upravena i RDS.

ZH/SÚS trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: >) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP
(tel. i.

7. Závěr
KDč.2-středa 18.08. 2021, 13:00 hod., stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

'^XaSIFIKACS '_2 . ■'JF JKMACS



Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodáni podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 05.08.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednání berou na vědomí, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracování.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihútě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou tirmu k úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

provádění dyn. zkoušek na recyklaci za studená

iRAJŠKA SPf.-VA >. 'JOP.Ž8-. jimr
;*/lOENÚri» óiSLC
•j 1/202''

Pí? 2 KOI I" i’.'Oli: . ■ <0 I S'! -.''ti

A5IFIKACS pP > ■ ■



sejmutí drnů s odvozem na 1. úseku



frézování vjezdu na skládku s odvozem na 1. úseku

čištění krajnice a příkopu na 1. úseku

:apis zxgntriolhiho pne ks t.: • 3

■'.lASIAKACS PSOVGZN! Iftt^ORMACE



súsK [ MU i &til4 MJtK

Evidenční číslo: KD 2/2021

Formulář KD/OP

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace

6

1

Zápis z kontrolního dne KD č. 2 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 2 konaný dne 18.08.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.2 viz Prezenční listina KD č.2

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plněni věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací SO 020 Příprava území

- kácení náletů s odvozem
- odstraňování svodidel s odvozem

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

- protažení a čištění příkopů L
- čištění krajnic se stržením drnů P+L
- spoj, postřik s vyštěpením (l.podůsek)
- pokládka obrusu (ACO) fin. se zaválc.+zhutněním vibr. válci (1. podůsek)
- prořez spáry uprostřed vozovky se zalitím asf. em.
- lab. zkoušky na asf. souvrství (Troxler, rovinatost)
- pokládka prefa-žlabovek do lože z betonu

SO 101.B Rekonstrukce komunikace

- spoj, postřik s vyštěpením (l.podůsek)
- pokládka ACO finišerem se zaválc.+zhutněním vibr. válci
- prořez spař (u naváz. na stáv. stav) se zalitím asf. em.

SO 180 DIO
- osazeno, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 020 : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 101 A,B : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předáni podkladů k fakturaci za 08.2021 ke kontrole TDS do 06.09.2021, 
podepsáni čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 13.09.2021

............. Híl/1 ’ 4'54 Pi>;b ■ ŠICE - KŘIŽOVATKA $ lll/1(,'F14
.0 2'2021 _ _ ________ __________

Slňl I, ?ZNÍ INFORMACE



2. Kontrola úkolú z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace 
(RDS)

Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou dokumentaci 
(RDS) do 11.08.2021.
Koncept RDS bude zaslán TDS v konceptu v el. 
podobě k připomínkám, čistopis v listinné formě.

ZH trvá

5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule (2,20 x 2,10 m), TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístěni na stavbě do konce 33. týdne.

Obj/ZH/TDS trvá

6. Obec Černikovice - 
dopravní obslužnost

Nutno dořešit dopr. obslužnost obce, ve 2. etapě 
výstavby není umožněn průjezd (provizorní řešeni: 
příjezd zadem po asf. účel, komunikaci) 
Oprava proviz. kom. dokončena, Zhot. bude 
udržována v provozuschopnosti.

AD/ZH splněno, 
bude vyp.

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek.

ZH trvá

9. Finanční HMG Zhotovitel předá v nejbližším možném termínu 
finanční HMG (pojedn. měsících výstavby)

ZH splněno, 
bude vyp.

10. Upřesnění způsobu 
opravy vozovky (úsek od 
skládky - zač. obce 
Vatěkov)

Do 06.08.2021 provedeni dvou kopaných sond + 
fotodokumentace a popis zaslat AD k vyhodnocení

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

11. Pasport komunikací Pasport bude předán zástupcům SÚS na fyzickém 
datovém nosiči během 32. týdne.

ZH splněno, 
bude vyp.

12. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah přídlažby v místě nezp. krajnice 
Z pochůzky bude pořízen krátký Zápis s upřesněním 
rozsahu provádění kam. zádlažby 
Následné bude upravena i RDS.
Zápis bude zaslán TDS elektronicky do konce 33. 
týdne, dl. přídlažby cca 737 bm.

ZH/SÚS trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asf. souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek dosud nepředány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnoceni BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončeni KD).

ái:HAv. ,f)R*F *ll I ZaPIS x K OMTROi.NIHO QK$ KC1 < 2 ___________________________________
Evio/inChI

_______ ____KlaSiFIKACS. PROVOZN* _________________



Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Zábradlí (spodní vjezd 
na skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do 
stáv,. bet. římsy. AD připraví podrobnější výkres 
a stanoví fin. náklady na realizaci.

ZH trvá

2. Historický propustek 
vlevo (2. podúsek)

Nefunkční, bet. římsa bude odbourána a 
provedeno zasypání st. konstrukce.

ZH trvá

3. Prodloužení provedení 
recyklace za studená 
(před Vatěkovem)

Recyklace za studená bude prodloužena 
cca o 40 m (za kanalizaci v levé pol. vozovky), 
ukončení za kom. napojením vlevo

ZH trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P Jelínka (tel.: 
(tel.: ).

7. Závěr
KD č. 3 - středa 01.09. 2021, 09:00 hod., stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS

provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

Podpis

oříd ■ silnic Z-r /. z kohtr.jliiihq oiie KĎ '.. 2 s'xvby



Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 18.08.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKU JEDNÁNÍ
Účastníci jednáni berou na vědomí, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem Účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihútě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

dokončený obrus (1. úsek)

Z..:--.i.í:.OMVROU<Íi<OD»4č KD Č 2 3rv'3-'
EVlOétóN! Cis c _________________________
KC 2/202 ■ _______ _ 1 . .ot.-uo.cz Provozní Inschm



prořez a čištění spáry v obrusu (1. úsek)

hutnění krajnice levá strana (2. úsek)

<R.-.JSKA SP



sejmutí drnu z krajnice s odvozem vlevo (2. úsek)



Evidenční číslo: KD 3/2021 Počet stran ®
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 

FormulářKD/OP _____ _______________________Klasifikace ___

Zápis z kontrolního dne KD č. 3 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 3 konaný dne 01.09.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.3 viz Prezenční listina KD č.3

Program kontrolního dne/operativní porady

1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plněni

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací __ .

SO 101.A Rekonstrukce komunikace
(2. úsek)

- protahováni a čištění příkopů (s odvozem mat. na mezideponii)
- úprava svahů příkopů (s odstraněním kořenů)
- čištění krajnic (s odvozem mat. na mezideponii)
- navážení a rozprostírání recyklátu (v místě krajnic podél vozovky)
- frézování asf. souvrství (cca tl. 100 mm) s odvozem mat. na mezideponii

SO 180 DIO
- posun blikačů na zač. úseku 2, blikače funkční bez závad

b) plnění věcného HMG SO 101. A : probíhá v souladu s čas. HMG
SO 180 : osazeno, funkční

c) finanční plnění Předání podkladů k fakturaci za 08.2021 ke kontrole TDS do 06.09.2021,
podepsání čistopisu v soft. ASPE v listinné formě ve 3 stejnopisech 
do 13.09.2021

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo
2

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
(termín) 

Proj. dokumentace Zhotovitel předá TDl v nejbližším možném termínu ZH/AD trvá
(RDS) v listinné formě schválenou projektovou

dokumentaci (RDS) do 11.08.2021.
Koncept RDS bude zaslán TDS v el. podobě splněno,bude
k připomínkám, čistopis v listinné formě. vyp.

KR'- STOr.W **. UuR-ÍUř SILNÍC. -•\°tS •’ ť )HTía0Lí'!ÍHí»’ :G . . >£ 3 STAVBY
■ — ■ ■ . . ■' * ---- ■

“■ i" • I III/! I-134 PálBYŠICF. - r:ŘIŽ0''-r><-. i 111/10614 |Formula^

' KD 3/:?J>) KD/OP_
■ K>.asírkace: Provozki íhi-ormace i/6 _



5. Info-tabule stavby Min. rozměr tabule (2,20 x 2,10 m), TDS zaslala 
upravenou podobu info tabule Objednateli 
k odsouhlasení, poloha umístění info-tabule bude 
upřesněna v rámci KD č.1, tabule ve výrobě, 
rozmístění na stavbě do konce 33 týdne.

Obj/ZH/TDS splněno, 
bude vyp.

7. Laboratorní deník Zhotovitel připraví Laboratorní deník, který bude 
obsahovat všechny lab. protokoly z provedených 
zkoušek.

ZH trvá

12. Kamenná přídlažba 
do betonu

Na základě rekognoskace dne 06.08.2021 bude 
upřesněn rozsah kam. přídlažby v místě nezp. 
krajnice (dl. přídlažby je cca 737 bm).
Z pochůzky bude pořízen podrobnější Zápis, který 
bude zaslán TDS elektronicky do konce 33. týdne.

ZH/SÚS splněno 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd 
na skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy. AD připraví podrobnější výkres 
a stanoví fin. náklady na realizaci.
Jedná se o inv. do majetku města Benešov. Před 
osazením bude tato skutečnost m. Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci 
následné údržby.

ZH/AD trvá

14. Historický propustek 
vlevo (2. úsek)

Nefunkční, bet římsa bude odbourána 
a provedeno zasypáni st. konstrukce.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

15. Prodlouženi recyklace 
za studená (před obcí 
Vatěkov)

Recyklace za studená bude prodloužena 
cca o 40 m (za kanalizaci v levé pol. vozovky), 
ukončení za odbočkou vlevo

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asf. souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek dosud nepředány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledováni a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD).

.‘SKÁ SPRA A 'jr.fržsa SILNIC 1 Z.-PIS ~ KOfiTnOtNiHO CHS KD Č STAVS-  ______ _________
•■::=. ž;-:'.-.i'/." ' | ili/11 434• KŘIŽOVATKA s u;/iQE•?. ............... . 'CtuiUuV--KD
3 3/2921______________________ lasífikace' Pro/ozní informace_____ _____________________________| Strana. 2/5 _

Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
1. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stáv. zborcený nefunkční 

propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek 
zrekonstruován (bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13

ZH, AD trvá

m. Na vtoku bude zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci.



6. Různér
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.:

i provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

7. Závěr
KD č. 4 - pondělí 13.09. 2021,09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 01.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastníci jednání berou na vědomi, že:

• z jednání je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán viem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnú do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracování.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihútě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

r.RAtlXÁ SPRÁVA * UCRŽBA állciK. j Za>‘í.\, l .< JNTRQLHlHO C>HE KO .* 3
Evidenčnícislo I titri«34 • kAižovatkas iii/ioer i____ __ pqrmul
HP 3/2021_________________ __ Phcvgzni uitohmacč " ~ ~~.jTff.vi a 3/3



BES

111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614
Předmétem totioin
111/10614

OBJEDNÁTEL 
TERMlN 
NÁKLADY:

DODAVATEL: 
STAVBYVEDOUCÍ

TDS

projektu je oprava komumkacu od obce Přibyšice až ke křižovatce s komunikaci

Krajsko správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o 
07/2021 - 02/2022
24 368 560.78 Kč bez DPH

8 E S s r.o.. Suková 625. 256 01 Beneiov
Radek Skoda tol 317 722 811

PUOtS a.s . Podbabskó 1014/20. 160 00 Praha
Ing. Petr Jelínek tel 602 773 253

Projekt „111/11434 P«by*lc« - křižovatka • 111/10614" je financován « prostředku 
Státního fondu dopravní Infrastruktury.

info-tabule stavby

odkop krajnice (2. úsek)

Krajská .,pr/ .■ -ii A UDRŽÍ3 íiLCi:. Z-,’ts Il -.MISGLMIHOON!: i- DČ 3STAVB/
” ■''CEřlCíri ClSI.O lil.' 1434 PŘIBYŠICE ■ KŘIŽOVATKA S III; W-1 CÓRMU1 aA KD

, KD 5/202' Klasifikace: Prc-vozul íhi-crm.ve ‘ Strasi-. 4/6



strojní úprva svahu vlevo (2. úsek)

protahování a čištění krajnice (2. úsek)



frézování asf. souvrství (2. úsek)

vozovka po odfrézování obrusu

KR-JSK* .7. Sn.ulC I . i r V .'íi iC' BtJE KČ* '
"•vioet’CNiCis. •. 7. í~r5?5is-.-štCG křížová■i‘kí.š":i7



Evidenční číslo: KD 4/2021

Formulář KD/OP ___

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace

6
1

Zápis z kontrolního dne KD č. 4 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 4 konaný dne 13.09.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.4

Program kontrolního dne/operativni porady

1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- frézování asf. souvrství (cca tl. 100 mm)
s odvozem mat. na mezideponii (dokončeni)

- recyklace za studená + lab. zkoušky
- provedení spoj, postřiku s vyštěpením na očištěný povrch
- pokládka ACL 16+ po polovinách vozovky (tl. 60 mm) finišerem

se zaválcovánim a zhut. vibračními válci (s kontrolou teploty asf. směsi
při pokládce a dovezené asf. směsi)

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- čištěni příkopů (km 2,800 - 3,100) vlevo s odvozem mat. na skládku
- frézování asfaltového souvrství (tl. 100 mm) s odvozem mat.

na mezideponii
- po odfrézování zjištěny podélné vlasové trhliny a propadlá krajnice vpravo

SO 180 DIO
blikače na vjezdu do stavby (vjezd na skádku) dočasně nefunkční, závada 
odstraněna

2. Kontrola úkolu z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo (termín)
2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu ZH/AD trvá

v listinné formě schválenou projektovou

KŘAJoXA SPWAVA A ŮORŽBA SILNIC I Z- JIS Z «C> • . o;-;á Kí? c. 4 STAVSv _______ _________________ „______ _____
■H /ioenčmi číslo IÍIV ■ 142 ’ í ’ftre"Sk £ -1 Řtžc / s líl/lCCV- • i•
KG 4.7.02* ! KO/6F



dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

13. Zábradlí (spodní vjezd na Nové zábradlí ve tvaru „L" bude umístěno do stáv,. ZH/AD trvá
skládku vpravo) bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější

výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu. 
Jedná se o investici do majetku města Benešov. 
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční ZH, AD trvá
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. přikopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet. ,dl 13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny dynamické zkoušky na recyklaci za studená a zkoušky na hotovém asfaltovém souvrství (úsek č.1). 
Žádost TDS o předání lab. protokolů ke kontrole.
Protokoly z lab. zkoušek předány.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledováni a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončeni KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo

Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá

Podélné trhliny na okraji Po odfrézování asf. souvrství dle RDS byly při
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

ZH, TDl,AD

Stav úkolu

trvá
prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevnění) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskuteční MŠ za účelem posouzení 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanaci.

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: i.

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP



7. Závěr
KD č. 5 - pondělí 04.10. 2021,09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 14.09.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastníci jednání berou na vědomí, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem Účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnú do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni/přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a neni opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolúm z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

frézování asf. souvrství

ÍD 4/ jí

.. •■•z-itroluif : 
ipfttsÝšičě: 
KACS PROVOÍ



podélné praskliny po odfrézování asf. souvrství vpravo



pokládka ACL 16+ finišerem

válcování a hutnění po pokládce ACL 16+

Ka- JSKÁ GPRAV,■ «. UOKŽ3A SILIIIC | ZApis z »• g. ikóuiiHC KD č 4 s wbv

'-v!06MČHÍ ÍÍSlC ! tu/’ ! 434Pft!8YSfCE • ;• S.!2C'.7-.TK.- s IV --.•r 'uu-' KD
C 4/202;



6. Rúznér
^případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

1 KíujskA sil.'!!-'
?. rtKHEi ;i

1 KD 4,202: 

T z ..jtimriLiuiiopne '. c 4spve 
'-Tjp.v'i'ici- •i<?íž’č; TKAs lii.T



Evidenční číslo: KD 5/2021 Počet stran 4
Počet výtisků 1
Výtisk číslo

Formulář KD/OP ____ _____________ ___ Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 5 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 5 konaný dne 13.09.2021

Účastníci
Seznam účastníků KD č. 4 viz Prezenční listina KD č.5

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací __ ___  ,

SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- pokládka bet. obrub do lože z betonu - levá strana
- km 0,550 - vybouráni původního propustku

- výkop rýhy pro nový propustek (vč. HV)
- provedení podkl. bet. pod potrubí
- pokládka bet. trub (DN 600)
- obetonování potrubí (bet. C 20/25)
- vyzdívání HV (u vtoku prop.) ze žulových kostek do bet.

úsek km 2,150 - 2,800 (obec Vatěkov)

- strhávání krajnic (s odvozem mat. na skládku)
- frézování asf. v místě sanací kraje vozovky (š.=0,50 m, tl.=50 mm, 
š.=1,00 m, tl.=100 mm)
km 2,150 - 2,280 (obě strany) 
km 2,300 - 2,870 (pravá strana) 
s odvozem mat. na mezideponii

- zametení vyčištění podkladu v místech sanací krajů vozovky
- km 2,150 - 2,870 provedeni spoj, postřiku (s vyštěpením)
- pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním vibr.válci 

km 2,150-2,280 (obě strany)
km 2,300 - 2,870 (pravá strana)

- km 2,150 - 2,870 provedení spoj, postřiku (s vyštěpením)
- km 2,150 - 2,870 pokládka ACL 16+ finišerem se zaválc. a zhutněním 
(š.=1,50 m, tl. 50 mm) v místech sanací krajů vozovky

r ŽB. ______ iZÁPl? 2 KONTROttjlHODME KO Č. 5STAVBY
1 E .'10EHÍNI Č-St.0 " ” ' ' -KňlŽO'. Š'K- 5lll’vj6l4

: Provozní -nformace

"jREll K AR
D/OP
T:W!A. i/4



- km 2,150 - 2,870 zametení a čištění vozovky
provedení spoj, postřiku (s vyštěpenim)

- km 2,150 - 2,870 pokládka ACO 11 + se zaválcování a zhutněním
dvěma finišery

- km 2,150 - 2,870 strojní zřizování nezp. krajnic z recyklátu vlevo
(rozprostření a zhutnění)

- st. práce na chodníku vpravo - obec Vatěkov)

SO 180 DIO
blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby - funkční

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

2. Proj. dokumentace (RDS) Zhotovitel předá TDI v nejbližším možném termínu 
v listinné formě schválenou projektovou 
dokumentaci (RDS) během 38. týdne.

ZH/AD splněno, 
bude vyp.

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesněni kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.

ZH/AD trvá

14. Propustek v km 0,500 V km 0,500 byl objeven stávající zborcený nefunkční 
propustek. Pro převedení srážkové vody 
z levostr. příkopu (od Přibyšic) na pravou stranu 
komunikace bude tento propustek zrekonstruován 
(bet. trouby DN 600 s obet.,dl.13 m. Na vtoku bude 
zřízena HV.
AD předloží k propustku a HV proj. dokumentaci 
do konce 37. týdne.

ZH.AD splněno, 
bude vyp.

15. Podélné trhliny na okraji 
vozovky (km 2,150 - 
Vatěkov) a propadlé 
krajnice vpravo

Po odfrézování asf. souvrství dle RDS byly při 
prohlídce zajištěny na vozovce podélné praskliny 
vpravo (cca 0,50 m -1,00 od okraje zpevnění) a 
propadlá krajnice na několika místech.
Po KD se uskuteční MŠ za účelem posouzeni 
závažnosti poruch s ev. návrhem sanaci.

ZH, 
TDI,AD

splněno, 
bude vyp.

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
Provedeny lab. zkoušky na recyklaci za studená (úsek č.2)
Lab. protokoly a aktualizovaný Laboratorní deník - předáno ke kontrole TDI. Závady nezjištěny. 
Podrobně bude řešeno na KDK č.2

XOI'iTROLiliHO Dl
lit I AlRY.AlCÉ



4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG 
st. prací.

ZH trvá

2. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG stavby 
(do konce r. 2021), předloží nejpozději do konce 
11/2021.

ZH trvá

3. Účast na KD č.6 Bude zaslána pozvánka na KD č.6 .starostovi 
obce Václavice p. Votrubovi.

TDl trvá

4. Místní šetření - 
upřesnění rozsahu 
svodidel

Proběhne místní šetření za účasti AD,TDl a ZH 
za účelem upřesnění polohy a délky svodidel 
na stavbě.

AD, ZH, 
TDl

trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: ).

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

7. Závěr
KD č. 6 - středa 27.10. 2021,09:00 hod .stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS

'Llf-.ŽBA SiLHIC > Z KOHTROmtWO ONE KD č. S šTavbv 
t|;|T~.|3A pr>|ěi /3ICS KŘIŽOVATKA, s ill/léC[ 

IiřLAS!PlhACe. p-.. •.-OZHIINFOPMACS

Podpis:



Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 13.10.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKU JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi. že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán vSem Účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním 
Obsah zápisu lze napadnout v pfipadě. že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracováni.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihútě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a neni opětovné odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznáiet námitky a zavazovat svou firmu k úkolúm z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

■'•.sajsxa sprala iicnzgi' síl. ne iTrclNÍHOOHE KDč *5 ;ta?sv
1 1 <34 PRBYSICE • KŘIŽOVATKA 3 '11/105.14

KD 5'20, i______________________ Klas.rkaCc Provozu! iupcrmacs 4/4



rsús

Evidenční číslo: KD 6/2021

Formulář KD/OP

Počet stran
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace

'ujUtUS/MIHttM&lHMX

3
1

Zápis z kontrolního dne KD č. 6 stavby
111/11434 Přibyšice • křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 6 konaný dne 27.10.2021

Účastníci
Seznam účastníků KD č.6 viz Prezenční listina KD č.6

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) popis provedených prací SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- km 0,550 - dokončovací práce na propustku (zádlažba u výtoku)
- osazování svodidel vlevo
- základy pro SDZ
- osazování směr, sloupků
- čištění propustků

intr. obce Vatěkov

- chodník vlevo - pokládka bet. obrub do lože z betonu
- chodník vpravo - pokládka bet. obrub do lože z betonu

prováděni zádlažby (bet. zámková dlažba)
- oplocení vpravo (podezdívka)
- výkopové práce vpravo
- pokládka odvodnění se zásypem a zhutněním
- čištění a úklid vozovky

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby funkční - bez závad

b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průb. fin. plnění

Krajská '.pk-Va- a jqržs.-. filmic 
•ZvjOEHCU' >□ -
KD 6/20? ’

Zapiš konikqijiiuoohf <0 é. 3stav•? 
III/11434 PfttBVŽICS - KŘIŽ OVaTM $ 111/11.

;. :r ■ ir. ‘cg Provqzi-ii j-iformacs

Formulář
KO/OP__
S/fama. ' '3



2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.

Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.

ZH/AD trvá

16. HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG st. 
prací

ZH trvá

17. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG smluvní části 
stavby (do konce r. 2021), předloží nejpozději 
do konce 47.týdne

ZH trvá

18. Zajištěni účasti na KD č.6 Bude zaslána pozvánka na KD č.6 starostovi 
obce Václavice p. Votrubovi

TDl splněno, 
bude vyp.

19. Místní šetření Proběhne místní šetření za účasti AD,TDl a ZH za 
účelem upřesnění polohy a délky svodidel, rozsahu 
sanací mostů a prop, na stavbě.

AD, ZH, 
TDl

splněno 
bude vyp

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
V období mezi KD č.5 - KD č.6 se neprováděly žádné lab. zkoušky.

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemné potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo

Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1. Vyjádření TDS k ZBV 
č.1, č.2

TDS zašle písemné vyjádření k ZBV č.1,2. 
do konce 44. týdne.

TDS trvá

2. Oprava vozovky 
do Černikovic

Upřesnění rozsahu a termínu provedení opravy 
vozovky do obce Černíkovice (do KD č.7).

OBJ trvá

r.i‘-JSKA jpr-A.ř • •Ji.'; £5.“ Sll.--il-
EviůEhCN.rW-----------------

S/2021

• ZaPíSŽ. í-CHTRQLNIhC D C. 5T-V.’Ú*
i HI; I KfM2OVATKĚ~

1j5I3” >'’ * OfiMACc______



6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.:

7. Závěr
KD č. 7 - středa 10.11. 2021, 09:00 hod.,stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí - koo BOZP

Podpis:

Rozdélovnik
všem účastníkům (p^dTdántpJd kladů ZhoSte*" SP‘SU St3Vby' dokumentu je rozeslán elektronicky 

Elektronicky odeslán koncept dne 01.11.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastníci jednáni berou na vědomi, že:

adresu uved^o^vpmzenCnfhsbn^^0 Záp'SU' Mer* bude zaslán viem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 

Obsah zápisu Ize^apadrímít v^doadT^"'0^ d°-14 °° h°d'n vznést vůei obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním.

• M

. považuJe se pak ,ent0 zápis za 

t^d^^^

'Ra \ii /■:
PRIĚř

ice: INFORMAC IA Ji'S

r č. 5



Evidenční číslo: KD 7/2021

Formulář KD/OP

3
1

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 7 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Oíslo 7 konaný dne 10.11.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.7 viz Prezenční listina KD č.7

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

ÚDRŽBA 5:LMC

a) popis provedených prací SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- osazování nových svodidel vpravo
- připevňování bezp. odrazných pásků na pásnice
- sanace propustků:

km 1,289 - betonáž říms
km 1,915 - odtěžování a odvoz zeminy v místě nových čel 

betonáž zákl., vyzdívání nových čel. prop..
km 2,089 - betonáž říms

- sanace říms u mostku
- km 3,000 - 3,100 - odstr. nánosů na krajnicích (s odvozem na skládku)

intr. obce Vatěkov

- chodník vlevo - provádění zádlažby (bet. zámková dlažba)
- chodník vpravo - provádění zádlažby (bet. zámková dlažba)

osazování bet. obrub do lože z bet. a zřizováni podkl. 
chodníkových vrstev

- rozšiřování vozovky a osazováni bet. obrub do lože z bet. vlevo
- vytýčení a vyznačení vjezd, bran s integrovaným přechodem na vozovce
- čištění a úklid vozovky

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu a výjezdu ze stavby - blikače dočasně 

na vjezdu krátkodobě nefunkční (závada odstraněna)

ÍAPI 'HU DUE '‘.'J

KkASIFIh <i inform,



b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průběžného fin. plnění

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.

Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončeni předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.
V současné době je zábradlí ve výrobě.

ZH/AD trvá

16. HMG st. prací do konce 
roku 2021

Zhotovitel předloží do konce 42. týdne akt. HMG st. 
prací

ZH splněno, 
bude vyp.

17. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG smluvní části 
stavby (do konce r. 2021), předloží nejpozději 
do konce 47.týdne

ZH trvá

20. Vyjádření TDS k ZBV č.1, 
č.2

TDS zašle písemné vyjádření k ZBV č.1,2. 
do konce 44. týdne.

TDS splněno, 
bude vyp

21. Oprava vozovky 
do obce Černíkovic

Na KD předložena situace s rozsahem oprav (ZÚ a 
KÚ) a technologií oprav.
Termín provádění: jaro 2022

OBJ trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
V období mezi KD č.6 - KD č.7 se neprováděly žádné lab. zkoušky.
Prováděna pravidelná kontrola při sanacích propustků a mostku.
Dále vizuelní kontroly při provádění chodníků v obci Vatěkov (osazování obrub a prováděni zádlažby).

4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájeni stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončeni KD). Společná PL.

.RA.I!
'■ 'IDE

.Mi' API: rmoLMÍuo one
:i čislO
1

mr. i4.i'i pAíbyšice-kAiŽóvari'A iRřáULÁŘ !



5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo
1. Vjezd, brány s integr. 

přechodem

Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

AD upraví situaci vjezdových bran se zaprac. AD, ZHOT trvá 
připomínkami PČR Dl Benešov (por. J.Vyhnálek)
- upřesněni druhu obrubníků a výšek nášlapů 
(pož. výška nášlapu u přechodu 15 cm), atd.

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí
(tel. ).

7. Závér
KD č. 8 - středa 24.11. 2021, 09:00 hod..stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis:

Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 11.11.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKU JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tň pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v připadě. že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění /přepracování.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané íhúté, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a neni opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k Úkolům z 
tohoto jednáni pro ni vyplývající.

KRAJSKÁ SPRÁVA ň ÚDRŽBA 3ILHIC ZÁPIS ZKOMTROmfHOOHi j “3Z___
,.IS:.O ....  " ..."" !!:<• :<■> ^ňlBYSICE-KŘíŽOWTkA Sliv 106.4

___  :• T ■-CS: pP.OvOiii'!h.-_____



Evidenční číslo: KD 8/2021

Formulář KD/OP

Počet stran 4
Počet výtisků 1
Výtisk číslo

__  Klasifikace__

Zápis z kontrolního dne KD č. 8 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 8 konaný dne 24.11.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č.8 viz Prezenční listina KD č.8

Program kontrolního dne/operativní porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) popis provedených prací SO 101.A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- sanace propustků:
km 1,915- příprava bedněni a betonáž říms, 

vtok a výtok - vyzdívání ze žul. kostek do bet.
km 2,089 - spárování vnitřních prostor

- mostek - příprava na osazení nového zábradlí (vpravo)
- betonáž patek pro SDZ
- předstříkání VDZ barvou

intravilán obce Vatěkov - KÚ

- recyklace podkladu za studená v celé šířce vozovky
- lab. zkoušky na recyklaci
- spoj, postřik (s vyštěpením) + podrcení
- pokládka podbalu ACL (60 mm) jedním finišerem

(se zaválcováním a zhutněním sil. válci) po polovinách vozovky

obec Vatěkov - chodníky

- chodník vpravo - provádění zádlažby (bet. zámková dlažba)
- osazování bet. sadových obrub do lože z bet.
- zádlažba vjezdů vpravo
- natahování pletiva na sloupky (oplocení soukr. poz.)
- betonáž šachty (HV)

2SPR - ÚDRŽBA SliHIC_

KD 8/202

I Zapiš ~ komtroi rdán cmf KD ' 3 ;tavrv ___ _______ _  ____ ________ _
Tiíi/11434 PňiavštCř. - s 111/10614 1 fSr- <1jl



- chodník vlevo - výstavba opěrné zídky
- zahájení st. prací na vjezdových bránách s integrovaným přechodem 

na vozovce (zač. a konec obce)
- čištění a úklid vozovky

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu/výjezdu ze stavby - bez závad 

doplněna info-tabule na ZÚ „PROJÍŽDÍTE STAVBOU“

b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průběžného fin. plnění

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.

Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schema zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončeni předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.
V současné době je zábradlí ve výrobě.
24.11.2021 - montáž zábradlí proběhne do 12.12.

ZH/AD trvá

17. Finanční HMG - 
aktualizace

Zhotovitel připraví aktualizaci fin. HMG smluvní části 
stavby (do konce r. 2021), předloží nejpozději 
do konce 47.týdne

ZH splněno, 
bude vyp

21. Oprava vozovky 
do obce Černíkovic

Na KD předložena situace s rozsahem oprav (ZÚ a 
KÚ) a technologií oprav.
Termín provádění: jaro 2022
24.11.21 - výzva k podáni změny (ing. P. 
Nádvorník), žádost o navýšení rozsahu oprav 
objízdných tras o 7 700 m2 oproti PD

OBJ/ZH trvá

22. Vjezd, brány s integr. 
přechodem

AD upraví situaci vjezdových bran se zaprac. 
připomínkami PČR Dl Benešov (por. J. Vyhnálek) - 
upřesnění druhu obrubníků a výšek nášlapů (pož. 
výška nášlapu u přechodu 15 cm), atd.

AD, ZH trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
V období mezi KD č.7 - KD č.8 se prováděly lab. zkoušky na recyklaci za studená. Lab. protokoly nepředány, 
výsledky sděleny ústně - v souladu TePř a KZP.
Prováděna pravidelná kontrola při sanacích propustků a mostku.
Kontroly při pokládce ACL (měření teploty, dodávacich listů z obalovny).
Dále vizuelní kontroly při provádění chodníků v obci Vatěkov (osazování obrub a provádění zádlažby a opěrné 
zídky).

THAJSKÁ SIVÁ .','.. >JDRŽSz« Sli.flIC
E/ID=fíČUl->S..O
KUĎfžÚŽi_________ __

: .;.i .i.-.ho one .< p
FQE.ViLLř



4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájení stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady budou na stavbě průběžně odstraňovány.
Stav BOZP bude prezentován v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo
1. Předčasné užíváni 

stavby

Skutečný stav plnění úkolu

Zhotovitel připraví do příštího KD koncept 
„Dohody o předčasném užívání stavby"

Zodpovídá Stav úkolu

ZH trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: 
(tel.: ).

) provádí zástup Ing. Dan Krejčí

7. Závěr
KD č. 9 - středa 08.12. 2021, 09:00 hod .stavba ZS

Zapsal: Ing. Petr Jelínek,TDS Podpis:

i Krajská spp av i úuniz_\ ciljz 
číslo

KD 6/^02 •

liV ■ i" DH-i K'Dé.JsíA.3-
!!!/•. I if •. .

KtASIFWUCa. 'DOVOZNÍ Ih.-OFMACč _____ _



Rozdělovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, 
všem účastníkům (po dodání podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 25.11.2021 na adresy uvedené

scan dokumentu je rozeslán elektronicky

v Prezenční listině (PL).
PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

Za^án' vyho,oven konceP' Písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou 
adresu uvedenou v prezenční listině.

°Prb''nén d0 ,ř' pracovních dnů do 14 00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním, 
hapadnout v případě. že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 

neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracováni.
n^^Se'llJ:iča.S,?ik vůů obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihůté, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky.

svý™ P°dP'sem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
. . , . ° ,ini nbvrkiy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z 
tohoto jednání pro ni vyplývající.

SPR/ A SilNIC
z/iDEHGHi CISLC

i KD 3/2021_________________
■ ZÁPI3Z KOmRqLNlHQq;ie KP ■ ~ 3 ,
i ííicickpftiáYšicr. ^P.izovAŤkTsiiiďťig" 

—' KL.-ó'r!i’ ...j PkovO;mi ÍMKQHM/v. č
________ j -ORMULaP K

'‘.THANA. “lit



Evidenční číslo: KD 9/2021 4

1

Formulář KD/OP

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne KD č. 9 stavby
111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614

Kontrolní den
Číslo 9 konaný dne 08.12.2021

Účastnici
Seznam účastníků KD č. 9 viz Prezenční listina KD č. 9

Program kontrolního dne/operativni porady

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality-zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) popis provedených prací SO 101 .A Rekonstrukce komunikace

úsek km 0,500 - 2,150

- provedení VDZ nástřikem barvou (vodící čáry)

intravilán obce Vatěkov - KÚ

- čištění vozovky
- provedení spoj, postřiku na ACL (s vyštěpením) a s podrcením
- pokládka obrusu ACL 11+ (tl. 40 mm) na vozovku (vjezdy) dvěma finišery 

se zaválcováním a zhutněním silničními válci - (pokud jde pouze o vjezdy, 
pak je také investor obec Václavice)

- chodníky (P+L) - provádění beton, dlažby - investor obec Václavice
- kompletní montáž sloupů VO s výložníky
- st. práce na vjezdových bránách s integrovaným přechodem 

na zač. a konci obce (osazování obrub, zádlažba ze žul. kostek 
do betonu) - investor obec Václavice

- provedeni VDZ nástřikem barvou (vodici čáry)
- čištění a úklid vozovky

extravilán obce Vatěkov

- čištění příkopů (P+L)
- sanační práce trubního propustku (vtok a výtok)
- čištění a úklid vozovky
- provedení VDZ nástřikem barvou (vodící čáry)



b) plněni věcného HMG
c) finanční plnění

SO 180 DIO
- blikače na vjezdu/výjezdu ze stavby - funkční, bez závad

- stavba v souladu s věcným HMG
- stavba probíhá za průběžného fin. plnění

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

13. Zábradlí (spodní vjezd na 
skládku vpravo)

Nové zábradlí ve tvaru „L“ bude umístěno do stáv,. 
bet. římsy (na chem. kotvy). AD připraví podrobnější 
výkres a stanoví fin. náklady na jeho realizaci.
Do SD bude Zhot. zakresleno zjed. schéma zábradlí 
se zákl. rozměry a uvedením materiálu.
Jedná se o investici do majetku města Benešov.
Před osazením bude tato skutečnost městu Benešov 
oznámena a po dokončení předáno v rámci následné 
údržby.
Upřesnění kce. zábradlí: stojiny - uzavř. profil 50x50, 
madla - uzavř. profil 60x40, vše pozink.
V současné době je zábradlí ve výrobě.
24.11.2021 - montáž zábradlí proběhne do 12.12.21 
08.12.2021 - upřesněni termínu montáže:

do 18.12.21, barva nátěru modrá

ZH/AD trvá

21. Oprava vozovky 
do obce Černíkovic

Na KD předložena situace s rozsahem oprav (ZÚ a 
KÚ) a technologií oprav.
Termín provádění: jaro 2022
24.11.2021 - výzva k podáni změny (ing. P.

Nádvorník), žádost o navýšení rozsahu 
oprav objízdných tras o 7 700 m2 oproti 
PD

08.12.2021 - žádost zaslána inv. tech., ZH. připraví 
žádost o ZBV a ZBV

OBJ/ZH trvá

22. Vjezd, brány s integr. 
přechodem

AD upraví situaci vjezdových bran se zaprac. 
připomínkami PČR Dl Benešov (por. J. Vyhnálek) - 
upřesnění druhu obrubníků a výšek nášlapů (pož. 
výška nášlapu u přechodu 15 cm).
08.12.2021 - realizace je v souladu s přip. PČR Dl

AD. ZH trvá

23. Předčasné užívání stavby Zhotovitel připraví do příštího KD koncept „Žádosti 
o předčasném užívání stavby“
08.12. 2021 - „Žádost“ vypracována, podepsána

ZH splněno, 
bude vyp

a předána

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
V období mezi KD č.8 - KD č.9 se prováděly lab. zkoušky na dokončeném asf. souvrství (obec Vatěkov - KU).
Lab. protokoly předány. Dále předány Lab. protokoly na recyklaci za studená. Podrobněji viz KDK č.3 
Provedeny kontroly při pokládce ACO (měření teploty, dodacích listů z obalovny).
Dále vizuelní kontroly v obci Vatěkov (provádění chodníků a stř. ostrůvků - osazování obrub a prováděni 
zádlažby), zřizování opěrné zídky, montáž sloupů VO s výložníky.



4. Stav BOZP a PO
Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP je Plán BOZP, který byl zpracován 
a předán koo BOZP při zahájeni stavby.
Všichni účastníci Zhotovitele (BES s.r.o.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance 
s Plánem BOZP a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady se na stavbě průběžně odstraňují.
Stav BOZP se prezentuje v rámci KD koo BOZP (po ukončení KD). Společná PL.

5. Nově úkoly
Stav úkoluÚkol 

číslo
Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá

1. Zimní údržba 
komunikace

Zimní údržbu komunikace (111/11434) v místě 
přechodů a ve vjezdových branách bude 
zajišťovat obec Václavice. Pan starosta Václavic 
byl v tomto smyslu informován telefonicky 
investorem KSUS.

ZH/obec trvá

2. Odstranění SDZ Do 12.12.2021 (neděle) bude demontováno 
a odstraněno stavbou SDZ v rámci DIO.

ZH trvá

3. Informace pro silniční 
spr. úřad Benešov

Dne 10.12.2021 (pátek) bude předána písemná 
info sil. spr. úřadu v Benešově, že do 12.12.2021 
bude na stavbě odstraněno SDZ v rámci DIO. 
Stejnou informaci tlf. obdržel dopravce ČSAD (p. 
Čihák) a p. starosta Václavic Z. Votruba.

ZH trvá

4. Přemístění info-tabulí Dne 10.12.2021 (pátek) bude proveden přesun 
info - tabule „PROJÍŽDÍTE STAVBOU“ 
na začátek obce Vatěkov. Ze směru od obce 
Černikovice a na konci úpravy zůstanou tabule 
ve stejné poloze.

ZH trvá

6. Různé
V případě nepřítomnosti TDS Ing. P. Jelínka (tel.: ) provádí zástup Ing. Dan Krejčí
(tel.: ).

7. Závěr
KD č. 10 - termín konání bude TDS upřesněn.

Zapsal: Ing. Petr Jelínek, TDS Podpis:



Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán 
elektronicky všem účastníkům (po dodáni podkladů Zhotovitele).
Elektronicky odeslán koncept dne 09.12.2021 na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednání berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou adresu 
uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni /přepracování.

• Nevznese-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané Ihúté, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolúm 
z tohoto jednání pro ni vyplývající.



if™*
PREZENČNÍ LISTINA
AKCE: 111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614, KD č. 10 
MÍSTO; stavba, ZS
DATUM: 31.03.2022 od 10:00 hod.

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON E-mail PODPIS

Petr Nádvorník

Petr Jelínek

Jakub Líha

Radek Škoda

Josef Houdek

Aleš Sládek

Jakub Vyhnálek

Miloslav Puhunek

Luděk Beneš

Vladimír Pošvec

Pavel Hruška

Jan Kubásek

Milan Veleba

KSÚS

PUDIS a.s.

PUDIS a.s.

BES s.r.o.

BES s.r.o.

BES s.r.o.

AFRY CZ s.r.o.

KSÚS

KSÚS

KSÚS

Obec Chrášťany

AFRY CZ s.r.o.

KSÚS

— —

_ -------- ------------



Ar PŮVRv

Datum:

2.6.2022
Vaše značka:

99/2021
Naše značka:

OP0747/2022
Odpovědná osoba / telefon:

Vyhnálek /
Číslo projektu:

2019/0037

Adresa:

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

III/11434 Přibyšice - křižovatka s III/10614, vyjádření AD k ZBV č. 4

Dobrý den,

jako autorský dozor stavby „III/l 1434 Přibyšice - křižovatka s III/10614" souhlasíme s předloženým 
návrhem ZBV č. 4 této stavby, který obsahuje změny dle reálně provedených prací na opravách 

objízdných tras, dle požadavku objednatele.

S pozdravem

i /
Ing. Jakub Vyhnálek

Vedoucí oddělení silnic 
Tel: +4
E-mail:

AFRY CZ s.r.o. 
Sídlo společnosti 
Maglstrfl 1275/13 
140 00 Praha 4

Telefon +420 277 005 500 www.afry.cz
Zapsána u Městského soudu v Praze
IČO: 453 066 05 atrycz@atry.com
DIČ: CZ453 066 05 ID schránky: ay4ur5q



cIB PUDIS SUS

PUDIS a.s.
Podbabská1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Tel. +41
E-mail:

K

Vyjádření TDI 
k ZBV č. 3 a Č. 4

Název akce: „111/11434 Přibyšice - křižovatka s 111/10614"

Termín výstavby: od 07/2021 do 12/2021

Druh stavby: Rekonstrukce vozovky silnice 111/11434

Organizace Společnost Odpovědná osoba Kontakt
Objednatel KSÚS Středočeský kraj, p.o. Ing. Petr Nádvorník
Zhotovitel stavby BES s.r.o. Radek Škoda

Josef Houdek
TDl PUDIS a.s. Ing. Petr Jelínek

Koordinátor BOZP PUDIS a.s. Jakub Líha ■ - ■ --

ZBV č.3
Čištění propustků, sanace a reprofilace jejich čel

Změny byly provedeny na základě skutečného rozsahu výše uvedených prací a jsou v souladu 
s vizuální prohlídkou na stavbě.

Recyklace podkladu za studená a pokládka AC souvrství
Změna byla provedena podle skutečného rozsahu recyklace za studená a následné pokládky AC.
Celkový rozsah byl geodeticky zaměřen.

Finanční plnění

Položky spojené s čištěním rámových a trubních propustků, sanací a reprofilací jejich čel byly upraveny 
na reálně provedené množství. Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1, 8, 9,11,12,14,15, 20, 21, 
30, 33, 34, 39, 40, 41, 42 a 54.
Položky spojené s recyklací podkladu za studená a pokládkou AC souvrství byli upraveny na reálně 
provedené množství. Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 27, 29, 31 a 32

Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 1 429 701,42 Kč.

DIČ : CZ 45272891
IČO.: 45272891



Podbabská 1014/20 T6ét «
160 00 Praha 6 - Bubeneč E-mail

|ř;r

L•

*' UUa.«ICt>>
-A Vruir...

Ír*F*
• Wncta.t

•trf.k
Oaeacirr-.. t«'l tnu-

Z-«-
u

2-4 • - «ř-«
• «l .•E-vl «•<

-Ml- IW
!«•••««. U

7e4>l<»r

: l*K
- Mfuer.'ZABdJES ---------------- --- ----------------------------------------
* Z«^aCtné; T teteiai I 4».J! 5 *<»5 -1US1- :.a •32JS4Í •24*^

1 i i:u

**■ " \M * ■ř--z,‘w'’ ’ ‘H ff=oívFX c: -.-f.osú 
ř'í * 2f/;<‘Ť?L ‘e **'55u * vkH*'O»x:.e L; ■ •.

. “»*•»•«* -• HM-iu u.tse-. .•o:efce :t*i:;<t
Mxotae ji?.MtniT$H
itntrz -< íi^c; tt, € nj CMjr -T;
Oe*/ cctóe«/ se ieoc«

V» 'S>»i : zeC -a.K ií SK.J :.a •i* -i: ::

I » CR

■'“*•»** ■ ÍLORAf K*t.AU) ODtlA'4Š0
C4>taKattteeett<«<e«tene» ‘ iii’au ,j ;; í;tl ,c*t(.,r. G/CX44lMdexCt» •.c.tr.M
Pcí-éU. :t uttcLw uxMen . pctíca cutti • 
MtípcIátC lírexen/C.XwC-m:
*»'»4.*s :• iUit«{nc«ka.'4 cc»,r.-^i
Čety :ť«aef.y =t iMca

vx n,a o.c< •KJOI :u:m 34 14U J4WU :.a •uixí.e; i.: •: •

1 XI I2řr4 .t iUa;uw v.ac»n . c**Jct řutSÍ I 
««.*«•!«: zarMwífou 
•.trpín: ce iWelr.T, K
Ct>/ t Slunit tt ttjiCt

v SJ.F H Mt.Ot 4->S:4 :ec 473S.M -«i:w

I U

ČISTÍM řúTRUBi CM CO 4O1UÓ ~~~~~~~~~~~----------
Č4!l.'4í<TC4.ttró ■.* t-ť-. s:w • Kferir* ».a;». :;ríc< . 4.-ga ?• >-,
Pr^aíei :» UliAu mrtea . pcrfoaÍU102 t
Wes&MlUsaMieniíO**
Cerj-jao se «U!ačr<4b a na fc*?r TTe
Cifcy t?í •< -* injU4

i AA 12 2« •1-W m w 1-»*.<« 40.44 :m 4UT.:* sr - •IMP*

I 1- »»ítt

ÍÓTŽili TOTR09Í C« DO 600UU --------

PctMux .1 U4&U H4MI. vpťfejct juice 1 
•->cíp<>4: r»n<i«r:íos
Ctrpir.c d« tl*ze€i:»l>a rac«jr~c
Ceey c ae&aay gig^i -t |M«>

M H2.22 n.ott •25.2X ku: -2HÍ.-Í •nssut ::: 11X4.:: •13MUI ■i i m

I if I2K4

I i. 3IÍT25

=ÍÍÍ.“J1 «*•»••
PCfUtH 21 tiMíHi V.«3«n 7 Mt ♦« OUtCl • 
Wtí-íiue a-eteciíGH
CtfřiM 04 Iiu:e<no»b a AI ;:iynTDl 

zs JtuzoHTOiw 50 cícm ,s:?'. 
KMuni -, u.Ke , |Mu

VrwJ.fdsfc.3QK; swcn.múd.

U

U1

>?.»

;r$ •C.HC

nt.a

ItiZliZ

H7H4C

1< SC«J

•147-345 5.W

1 TU <«

•14 74I.K 

•15f*Mí •7U1'.
I :» unes •/. anuž ft»is z oceli to*e< eecra ~

C..-»*t/dnitfi»w».yíeřřn»y 
MHicjca *>>»« t 54- SAK í 2-<$4 •Jtn.c: Í.X ; MI54 3SM.:2 42 it-3

lí HH44
“’1^/ « z. s-ve í!u A «, |u n M :tafJ

H5 tf.-6.C~ 7? .Cft CCfctt!8 nadřev
pfcčbi o žečteni g<«ima se lluK;t M2 ilHl.M 23^420 KPUS ::u: -iiofiuy :rc -■jj u:,i5 M«T2JJ4 -U U2.J3 11147**

if Kata
»M;07ACiPG5*ftK Z £UUl?f DQ 6 £.<&«: 
ís-4«íi$«tc
PtOl Oícatr* 0f4a>i rř llutct W K9ZTM • 1Í1J IX •hm:c 1 SííH-.K C.M 312U- xt: j «:s.v 12U1«.

»5 ’72213
SPOJOVACÍ PO5*Ax z EiJULZE EC C *kG Ví
PS-C C 31{,>C
Pcífa c<4*Mr« gfeani :t tfeic* m; Mue JX« •uiecc 1:: Hí.Jí SE5.JÍ 5.CC Š’,00 -SE3 )é ■1C0.UA

U 574XQJ
1

-SEAL OW 8ET0II PRO C5RUE1.E VRSTV. ACO tl 
ACO II /CISC
?*Hfa C4a&ara a&ttinft :< ,<utCf vj »:»?5 5‘2i'C ttiM íttJtJ*..! “CO U3tJ.CC JK4 3J7.-2 3UI3.M J5LJS*»

»2 57*00*
1

-se-l ov eroriPROiGŽMvRS“.- acli? 
xai«7Mw
“tochl cie&řr.ji s^uhi st mac. LIJ >:t: f: H«JÍ7$ :»,wi 19I0.E5 • :»!>«. 5j : fifi »*»c*5xe : 14>S2I.C«

I n *7><x

I

^SFť-L OL . KOBEREC UAS^OV; 5'Ií l|. i-j-l jC .... 
UA US ‘ V
‘šijí- >imen v wcEce *?J21

o:<ČHn x» t<J8c«
U2 í: K '.' £.; :i::: IUKÍ* •17«E44 ::: aj»s •17 CK.U •IMMb

I p f»2t í

________

Ci P KAMEKMEU CRCEti' u *KC ti;
•ctyr EVA 11$ l>rr<rr.4mfr J 4 
Cotaíce 57.U54

■tocM ::cč:ari c$uM se »tuicf
m: KU ::cc U.ÍX >t.»: uiri: •5 5S.-£ 2 : c: o.x 4W.E •ItXLCCH

|_________

CyuC?l” *EWCWt6C0 5VC,> CM^0CH JA-a^tpAL-OU/EEkOvRST*! 

lnice Imtf ťCCulUu
trciflo ďa íMíEnojfs na SÍL>n *D
ccm i čeCteni r«-unt ;t tř|<Kt

m: «.J* &»e •ÍS.JH íít.s: C151Í3 cm.n :.:: : -e: 131 n ■i:

*a zau ?
1

P010/~CillOSTE». ps-fCT^B ■jpr’-ivsti
tíhl céatana sctiir.t ;nMtt
Prčice 317JH m: j:: :::: -J :■:■:• : n*>; •i M- •: tx ; WA-: •IC-.-.Xi

s 
-:*ii &

pi
o

JřCUGCUPCi* ÍRtčA .'ELStiÚU UAL*OU~c CC* Z .“' 
sni ci Mh> CfCCvlHu
btfti isečtoni c<;t4k*2 :e stuice U2 tl’4 :.K4 -EiílS nu: :: :rt.:4 •22074 H :■. ŠÍ99 -22 37124 •Ito ÍO4

s.
•»: SHS3 s

J

-—í

lnice řrtJiy C.-ÍSulb (A
■uřefl ciriitc oiwie C2-r? ;*t <5nC! i^t
Sne *ic Hs <a ochrana ,ý:n,:» 
tpano ale uute&ioii, na petyn ?tu

Ml ES !• :::: ■493SS IC.’J.K íiii-h •7I7K.M OM ::: •nírn

s* i51*42 0
P

Íj.s ',ZC^ “ u R 5K-II, ’-LAKOVOU VOSOU CO !ZS BAČŮ 
Mifntíetpcíoaai
cM catEuna ;< lUica m; :i.k •2J.52: JES.52 ÍW5.2S

• njjn.iT

::: víO •!StI 23 •XX xs

2

DIČ: CZ 45272891
IČO.: 45272891



SBpudis
PUDISa.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Ksus

Tel.. +< 
E-mail

[ iu.iu www I totíu

ZBV č.4

Oprava objízdných tras

Na základě požadavku Objednatele (navýšení rozsahu oprav objízdných tras) došlo ke změně, která byla 
po provedení geodeticky zaměřena.

Finanční plnění

Změna je vyjádřena smluvními položkami z SO č. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12,13, položkou z jiného SO 
(SO 101.A) č. 14 a novou položkou č. 15. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 2 583 426,69 Kč.

W»si.u .1 U'ili . W
a; :• .../.«.

• •■ ■ •
.i .

5

-------------------------------------------- ___________________________________________
POFlATaV ZA EKJUXu
£/;•* ritvy ••
Ksseis*

=• a *a TC)

vl*M juvaai alaa.n MM SJ»SK ... -aiUJí aa<M2í

•

C.'JSIRA<"«T?<I . J. A --------------------
N£8TVÉU>«£HC
Sa**m vifL .tíi.v/ ť.: u«o.a ;ee*.

V) sxc WáLC C«4 í»>P ant.j; Utjae ;x KHSX i :43 *í

FR£ZC7A2ii ^F.JitSS-OW ciCOH ASFALTOVÝCH 
Fjvzzý SCi.-OS5Čto-íM<n-

e» a •> *C>
M) 12;a4 iWA2? a>a.xij K w jx »p i2i;; ftfjql

• WHO
ŤČŽČvTČŤF.PST.-, 2= ÉTÉř.-"Pil

s :••:.# 
čvtirz e« a«u£-:»r a -a TC

V3 ttca SAM a.*^. uu&x í a;: m »4<P£ú »2Jří-

t MM2
ZFčW.thl KftSuT.sC Z R£C"»KlCVAKEX WTERIA4U H C© ’XW 
R-Vai?* 222t •»»«!•

e« a«.»!■:*: a ta pc«^- TCť
MJ t ;>»>: : tsi.tM ;}j£ sac 22kU.92 txani: <a*.a>A2

1
l>»FU.TRAČhi FCSTŘKZ EVUlZE £C X2V2 
FIC *.:»>~2
Ůncit-a :« a -a TC!

U1 1200X4 aajaa^ » Ulcůo 24 ?< MC KtmM tri >n v.

SUM
S-C.CYACI POSTŘIK £ EVULZE CO 3 ÍK3VC

s-m«Ux •aww .r n'iti.i a-.sa Z •* *jt-i
Č»*cato :« a».uí'-:«t * ta «-.y- TCi

M2 2 2M4£ p: 224 4&2122S 1ČM i u;x iuaa> .. .;. . P2i3

f-4A:S
ASFALTOVÝ 2*^0 H PROCSRVSHE VRSTVY AK ’ 
aco •• ?: *x
CtM*-? :• a •< TDI

») 241'4 au* jmi mut 4 2M<C I XtťMK c/c *4)*. H»At ; i;iW4 4 at’.OaU a>»±»»

ASFA-TOVV cETCí. crc i 0±?.t VRFTVť AC ‘ 
AC.
Čťií-j :« akxiUftaatr a ta TEl

P24. zoo WSM 4 02 a; I 2U2UM lll-.PÍAC £W 444 i :KXí*c

:? •H’3

’A*IM «?AR AJFA.TŠ’1 
Xp&> Mt"

a:
Oarwr: :-a i*.!*•':>: a -a :«<>? tC'

M |al«c UKň L2C a .ti tg 4 5T2 JC aau-.

Wm

AeZANi ASFALTCVSMC KRVTu '.'CZC .£< T. £C
•: r.ciia U3*i

Ca'-oi'i x* o.iaJ’jti > »a TC
M rt IU1Z4 KKA S£X »2*544 *522 tť. aalPX aŽkNX ui :;*a

--------------------------------------- ______________________________________________  
SLiVUTl CRhť
’.'5 w.-M. a .-iía- -a r r- 
=:>*!*«.a i«a;«- .*-*>■/rccdoa•

w*5u’> :; ■» *4:• i:.a:* a

M2 a 1$2X'. 1JÍ241Í 25>C ;oc ate:: ate IK .. .. •

F3i*S
•MCnox.-ia

OČISTÉNI ASFALTU VOZeYE'. ZA'*ET«>. V M : -z 13«la>M :« :■ a •» 2/KOJ ÍJZ.-ú

1 I j I iwnml iimiuil ikmujiI tniiuxl mmutl

Závěr

TDI s předloženými ZBV č. 3 a č. 4 souhlasí.

V Praze, dne 07.09.2022 Zapsal:
Ing. Petr Jelínek
TDS
PUDISa.s.

nič CZ 45272891
IČO.: 45272891


	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV\4567_221103102458_001.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV\4568_221103103105_001.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV\4569_221103104206_001.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV\4570_221103110243_001.pdf

		2022-11-06T20:31:24+0100
	Petr Váňa




